

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : काठमाण्डौ गा.पा/न.पा. : बुढानीलकण्ठ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२०१३९४	अर्जुन बहादुर पण्डित	पुरुष	२०११-०५-२२	१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३००१६६५	अन्नपूर्ण खड्का	महिला	२०१०-०४-०८	१	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३३०२१६	अलाउद्दीन खाँ	पुरुष	२००५-१२-३०	१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२०००१४३	आनन्द प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०००-०२-२०	१	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१४७८	आशा माया नगरकोटी	महिला	२०१०-१२-३०	१	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२२०१२०२	इश्वरी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०५-२२	१	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००६११३	इश्वरी देवी सत्याल	महिला	१९९२-०५-०६	१	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००१२५२	इन्दिरा खडायत	महिला	२०११-१२-३०	१	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००१८१८	ईन्द्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०९-१०	१	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०६०१७५१	उद्धब बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००५-११-०६	१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०६४५४	ऋतु गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०८-१५	१	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१८०३३५७	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१४-०२-१८	१	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१७०३०८५	कृष्ण प्रसाद कंडेल	पुरुष	२०१३-०८-१७	१	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०३१७१	कृष्ण बाबु जोशी	पुरुष	२०१२-०३-१६	१	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४७४३	कान्छि तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	१	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०४१५५	कुसाङ वाङमो लामा	महिला	२००८-०२-१५	१	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९१४३	कर्मा छोयोकी निमा लामा	महिला	२००२-०९-१५	१	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२३१३	कान्छी लामा	महिला	२००२-१२-३०	१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३००२२४७	काले थिङ तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११०४९९	काली तमाङ	महिला	२००७-०४-०१	१	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०६२३९	किसन बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०२-१२	१	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५०४३७	कमला देवी प्रसाई	महिला	१९९८-११-२०	१	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०३०६३६३	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष	२०१३-०३-०३	१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०५५८३	कृष्ण मान जिरेल	पुरुष	२००९-१०-१२	१	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०५०८४	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०५-०१	१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१०१००७६	काजी तामाङ	पुरुष	२००५-०२-१०	१	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०२२६१	कृष्ण प्रसाद खरेल	पुरुष	२००५-०४-०९	१	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२०००७०३	कुन्ता देवी निरौला	महिला	२०११-०६-१०	१	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२५०५२३०००६३	कान्छि लामा	महिला	२०१०-०४-२३	१	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०३८७५	कान्छा लामा	पुरुष	२००५-०४-१२	१	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१३५४	कान्छी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	१	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५०९८२७	गोमा कार्कि	महिला	२०१३-१०-१५	१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००१८४१	गायत्री शर्मा	महिला	२००५-१२-३०	१	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२५०१९०१	गौतममान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-२५	१	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११८०३४४४	गोपाल प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०१२-११-१८	१	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०१०१४४	गोमा अधिकारी	महिला	२०१२-०४-१०	१	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१५४८	गोपाल लामा	पुरुष	२०११-०५-०५	१	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०१७१८	गौरी सापकोटा	महिला	२०११-०१-१६	१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००७००२१५	चन्द्र कली ढकाल	महिला	२००६-१०-०७	१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०४०२४०३	चुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-०४	१	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२००४०४२	चतुर कुमारी राई	महिला	२०१२-११-२०	१	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०११८१५	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०३-१०	१	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३४७३	चेत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-११-१४	१	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०३५१६	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०२-१६	१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८०११६५	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०४-१८	१	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५००९३९	छिरिङ धोकी	महिला	२००९-०१-२५	१	४०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३०६८५	जान प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०२-१७	१	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३०००५०८	जानी धिताल	महिला	२००४-०२-३०	१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०४८५४	जेठी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-१२	१	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००४४८८	जरीना बानु	महिला	२०११-०३-२०	१	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३०२५४३	जीवन कुमारी खरेल	महिला	२००९-११-०३	१	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०००६९८	जानी कार्कीनी	महिला	२०१३-०३-३०	१	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००१४६६	जयन्ती राउत	महिला	२००७-०६-२२	१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००४७९४	ठुली तामाङ	महिला	२०००-०१-३०	१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००१४४८	ठुली तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	१	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३३००१२४८	ठुली तामाङ	महिला	२०१४-०३-३०	१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००३६५४	ठुलीकान्छी लामा	महिला	२००६-१२-३०	१	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०४००३२५	डिल्लि राम भण्डारी	पुरुष	१९९८-०२-०४	१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००११०६	डेछेन डोल्मा लामा	महिला	१९८७-१२-३०	१	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११९००५९८	डिल्लीराम निरौला	पुरुष	२००६-११-१९	१	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१६००१२८	तारा देबी ढुङ्गाना	महिला	१९९५-०६-१६	१	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०५२४८	तारा देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-०५	१	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५१३६१७	तारादेवी बिष्ट	महिला	२००४-०३-१५	१	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७००४४८	तिलक धमला	पुरुष	२००७-०३-२७	१	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१२०२८८४	थुम्बु लामा	पुरुष	२०१३-०६-१२	१	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००२७९१	देव प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०३-१०	१	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१३०४२५४	दीपक बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०५-१३	१	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१९०७११	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०९-०७	१	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०७३५५	दुर्योधन कार्की	पुरुष	२००८-०१-१२	१	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६९६५	देविराम गौतम	पुरुष	२००७-१२-३१	१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०००७२	दिर्घ कुमारी खतिवडा	महिला	२००७-०१-१६	१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१०००७३७	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०४-१०	१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०९४६२	धर्मा भण्डारी	महिला	२०१२-११-१५	१	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०१०२९०९	धन बहादुर पाख्रीन	पुरुष	२०१३-०८-०१	१	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०८९८७९	धर्मा शोभा शाक्य	महिला	२००५-१२-३०	१	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१००८१६४	निर्मला कार्की	महिला	२०१३-१२-१०	१	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३०३८१४	नारायण मान सिंह बस्नेत	पुरुष	२०११-०९-०३	१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२०००१२६	नौहिरा राई	महिला	२००१-११-२०	१	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१०००१६७	निल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०४-१०	१	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२१४६	निमा लामा	पुरुष	२००८-१२-०८	१	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१४००१०४	नर्वदा कंडेल	महिला	१९९३-०५-१४	१	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००४०२०८३	नर्वदा खड्का	महिला	२०१२-१०-०४	१	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४०१८४८	नन्दा देवी	महिला	२००४-१२-१४	१	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०३००६	नीलकण्ठ काफ्ले	पुरुष	२०१०-०१-२५	१	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२५०३४७८	नाराहाङ्ग राई	पुरुष	२००५-१०-२५	१	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१९०१२८४	निसामाया जिरेल	पुरुष	२००९-०४-१९	१	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०८०५२११	पशुपति बन्जाडे	पुरुष	२००५-०२-०८	१	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०२२७४	पारस मणी दाहाल	पुरुष	२००८-१०-०७	१	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३०००४८३	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	२००८-०८-३०	१	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००६९०२	फुन्छोक लामा	पुरुष	२००७-०४-१०	१	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८४२०८	फुल मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२९००१२९	बृख बहादुर राई	पुरुष	२०००-११-२९	१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००१९७	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-०२-१०	१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४७०१	बुदान सिंह लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७०९०५	बिख बहादुर घलान	पुरुष	२००९-१२-३०	१	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०१२३३	बिष्णु कुमार घले	पुरुष	२००९-१०-०४	१	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१११४०४	भुवनेश्वरी देवी फुयाल	महिला	२००८-१२-३०	१	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१६०३२३३	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०९-१६	१	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७८२७४	भीम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	१	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२३००४८२	भूपेन्द्र जंग शाह	पुरुष	२००१-०७-२३	१	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०६०३२९७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०६	१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३००००५५	भगवती भण्डारी	महिला	२०१०-०४-३०	१	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०१७०३	भुवन शाह	महिला	२००४-१२-१७	१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११११०३९२६	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-११-११	१	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०४०४७७२	मान ध्वज गुरुङ	पुरुष	२०११-१२-०४	१	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२५०२३५३	मीरा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-२५	१	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९०९३	मन्जु राणा	महिला	२००१-१२-३०	१	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०३३२८	मैना खड्का	महिला	२००९-०२-१६	१	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४३०४	मोलम महर्जन	पुरुष	१९९४-१२-३०	१	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१८०३१९२	माईली तामाङ्ग	महिला	२०१३-०७-१८	१	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२७०२२८६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-२७	१	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०३१८२	माहीली तामाङ	महिला	२००९-१२-१८	१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११११०४२९२	मकर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-११	१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०२४८९	माइला श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-१७	१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००३०००७४	मनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	१	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४०४२१	माधुरी गुरुङ	महिला	२००९-०९-१७	१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२४०३०१६	मेनुका लिम्बु	महिला	२०११-१०-२४	१	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९३०६	माईली लामा	महिला	२००१-१२-३०	१	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०५९५४६	माहिली तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	१	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००१५७९	माइली नगरकोटी	महिला	२००९-०५-३०	१	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१९०००३९	माइली तामाङ	महिला	२००७-०४-१९	१	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३००१०१९	मोहन माया खड्का	महिला	१९८५-१२-३०	१	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५००४६६	येतु कुमारी रैला	महिला	२००१-१०-१५	१	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३११०२५२७	राधा धमला	महिला	२०१४-०३-११	१	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१४०२१८५	राजेन्द्र प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००६-०९-१४	१	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५१२८	राधा भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	१	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३२०००११	रुद्र कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-०३-३२	१	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९०१३८१	रामेश्वर कार्की	पुरुष	२००५-०२-१९	१	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२००००६२	राधा खड्का	महिला	२०१४-०१-२०	१	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८००९८७	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-०८	१	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५१८५	लक्ष्मी तामाङ्गनी	महिला	१९९९-१२-३०	१	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०९०२४४७	लकी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०९	१	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२००१९८४	विष्णु अधिकारी	पुरुष	२००९-०७-२०	१	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०२९९९	शेष कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०६-१४	१	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०३१५८	श्री लक्ष्मी लामा	महिला	२०१०-१२-१७	१	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००८०४२५३	शोभित मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-०८	१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०१८३२	शान्ति लामा	महिला	२०१२-०१-२५	१	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०००६८	शारदा सिं	महिला	२००९-०६-१२	१	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००५९२८	सुरेश प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२०११-०५-२०	१	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७४४६	सति देवी खनाल	महिला	२००७-०४-१५	१	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२५०४२७८	सानु लामा	पुरुष	२०१३-१२-२५	१	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११९०२३५९	सुन्तली तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-१९	१	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०१४०३	साङ्गे डोल्मा लामा	महिला	२०१२-०४-०३	१	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०७०००५३	सरस्वती भण्डारी उपाध्या	महिला	१९९०-०७-०७	१	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००३४१८	सकमाया लामा	महिला	१९९६-१२-३०	१	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७०११२१	सान्नानी भण्डारी	महिला	२००४-०३-३०	१	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५२६८	सन्धा माया लामा	महिला	१९९९-१२-३०	१	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००२८६	साईली लामा	महिला	१९९७-१२-३०	१	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२३२१	सहिली लमिनी	महिला	२००१-१२-३०	१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११४०६६३३	साइली लामा	महिला	२०१४-०१-१४	१	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५५८३	सोमो लामा	महिला	२००९-०२-१५	१	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२७००७५१	सरिता शाह	महिला	२००९-०६-२७	१	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०२०९५	सिता पण्डित	महिला	२००६-११-०२	१	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००१११४	सुक माया डिङ्गुङ	महिला	१९८७-१२-३०	१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०१८३३	हरिलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-३०	१	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३०३८६३	अर्जुन कुमार राई	पुरुष	२००९-११-०३	२	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०८०५३५६	अर्जुन कुमार गुरुङ	पुरुष	२०१२-१२-०८	२	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०७३४५	अर्जुन थापा	पुरुष	२००५-१२-२९	२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१६८३७३	अम्बिका रिमाल	महिला	१९९८-१२-३०	२	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२७००६६२	अम्बर बहादुर काम्बाङ्ग	पुरुष	२००६-०८-२७	२	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०७९२६३	अप्सरा थापा	महिला	२००३-१२-३०	२	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२६००१७१	इन्दीरा जवाली	महिला	२००९-०८-२६	२	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२२००५५२	इन्द्र कुमारी सिटौला	महिला	२००२-०१-१३	२	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००११२१	इन्द्र शोभा राई	महिला	२००७-११-२०	२	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०५२५६	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२००६-०२-०५	२	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०५७०५	उर्मिला खड्का	महिला	२०१३-०५-१३	२	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०२०००५८	उषा उदास	महिला	२०१३-०४-०२	२	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०४८१६	उमा देवी	महिला	२०१२-०१-१३	२	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३४५४	उद्दब खड्का	पुरुष	२०११-१२-१२	२	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०१०२६६३	केदार नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-०१	२	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२२०१४९३	कृष्ण घोर्साङ्गे	महिला	२०१०-०६-२२	२	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०४०५३	काजि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०४-१७	२	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०४३२७	कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०१-२८	२	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५८९५	कुमार थापा मगर	पुरुष	२००८-०८-१०	२	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५६२५२	काजी बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	२	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०२७०३	काली श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०३	२	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६००८९६	कान्छी शर्पा	महिला	२०१४-०१-१६	२	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१५०२	काली लमेनी	महिला	२०१०-१२-३०	२	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०१८८७	कल्पना देबी भुजेल	महिला	२०१३-०१-०७	२	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२०५०००५९	कान्छी लामा	महिला	२०१२-१२-०५	२	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३००३४४५	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-१२-३०	२	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००२१६	कान्छी खत्री	महिला	२००१-०२-०१	२	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१४८६	कान्छी खड्का	महिला	२०१०-०३-१७	२	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०६०१४९८	कान्छी ल्हामु शर्पा	महिला	२००७-०८-०६	२	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००४०८५	काशी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-३०	२	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३००१३९९	काली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-३०	२	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००९८३९	कृष्ण कुमारी निरौला	महिला	१९९५-०९-०८	२	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२१०२९५	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०२	२	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०२०४३	कृष्ण बहादुर खरेल क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	२	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०१९२४	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००८-०२-१८	२	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००४१२३	कौ माया घले	महिला	२०११-०४-१०	२	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३०७४	कमला गुरुङ	महिला	२०१०-११-१४	२	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००७५९९	कान्छा नगरकोटी	पुरुष	२०११-०३-३०	२	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००९७२७	कान्छी भण्डारी	महिला	२००९-०५-३०	२	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१५५१५	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०१०-०१-३०	२	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०३७८४	कमला कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-०७	२	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२०००७४८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-२०	२	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७३०००२४४	काले श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-३०	२	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०४५३६	कृष्ण बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२००९-१२-२८	२	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००३४८५	केशर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	२	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०३०२३५४	खगी मगर्नी	महिला	२०१३-०६-०३	२	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००७१८३	खेम कुमारी चापागाई	महिला	१९९८-१२-३०	२	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१४०३७५	गुजा मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०१-०१	२	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४३५४३	गणेश वहादुर शाक्य नगरकोटी	पुरुष	२००२-०७-१५	२	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५००१७९	गंगा देवी क्षेत्री	महिला	२००९-०१-१५	२	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०६८८९	गोमा खड्का	महिला	२०११-०१-०३	२	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१८८३२	गौरी पाँडे	महिला	२०१०-०१-०५	२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०००५९	गिता देवी थापा	महिला	२००९-०२-०७	२	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२६०२२७२	चरित्र बिक्रम राणा	पुरुष	२०११-०८-२६	२	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०३६१६	चांदनी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-०३	२	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३००४५४	चम्पा देवी चापागाई	महिला	२००९-०६-१३	२	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०४३३९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-१२-१५	२	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१५४९	चुम्मन शाह	महिला	२००३-१२-३०	२	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०३३८१	चन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	२००४-०५-१५	२	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००४८०२	चेत कुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	२	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०००८३२	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८४-१२-३०	२	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९४२९	जुद्धमाया कट्टेल	महिला	१९९८-०३-१२	२	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०१२३५	जमान सिंह लामा	पुरुष	२०१२-१२-११	२	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९०१३४५	जानुका खनाल	महिला	२०१२-०७-१९	२	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०२००५	जान बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००८-११-१४	२	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६००४९१	जानकी देवी घिमिरे	महिला	२००८-११-१६	२	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९१२३०००७४५	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-१७	२	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००७३५६	जानुका लिथेप	महिला	२००७-१२-३०	२	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५००३४९	जीव लाल पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-१५	२	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२२०००९१	जय प्रसाद राई	पुरुष	१९९४-०८-२२	२	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००२०७	जय कुमारी राई	महिला	२००९-१२-३०	२	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०८०१८७९	जान प्रसाद राई	पुरुष	२००२-११-०८	२	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२००१७६८	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-२०	२	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०५२८२	टिका बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०६-१५	२	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१३०१०२४	टिकाराम परियार	पुरुष	२०१२-०३-१३	२	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०३०६९	टेक बहादुर घले	पुरुष	१९९४-०६-१५	२	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२८१६२८	ठूलो सिता भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	२	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१३०३५५३	डल कुमारी सिग्देल	महिला	२०१२-१०-१३	२	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००३३७६	डल्ती लामिछाने	महिला	१९९६-१२-३०	२	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७००९०७	डिक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०१-२७	२	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५१०७२१	तील कुमारी कुवर	महिला	२००४-०३-०५	२	६४००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२५०२२९१	तिर्थ राज तमाङ	पुरुष	२०१३-०१-२५	२	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०१०२६२३	तेज कुमारी भट्ट	महिला	१९९८-१२-२२	२	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२८०११५६	तेज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१०-२८	२	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०५८७७	तुलसा खड्का	महिला	२०११-१०-०५	२	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००५९०३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-३०	२	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१८०२०३७	तुलसा पौडेल	महिला	२००१-१०-३०	२	४१४
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१६००९६६	तारानाथ सिग्देल	पुरुष	२००५-०७-१६	२	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७००३७४	तारा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-०७	२	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३००८७३	तिल कुमारी उप्रेती	महिला	२०१२-०१-२३	२	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५००३२२	थर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-१५	२	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०९३८२	दर्गा देवी गुरुङ्ग्यानी	महिला	२००५-०१-०२	२	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१८०३२९८	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-१८	२	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२३००१०७६	दाउरी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-३०	२	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००९१०६	देबिमाया मगर	महिला	२००९-०१-३०	२	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४०३२४५	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०५-१४	२	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४३७२	देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०५	२	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००४७८६	दिव्या प्रभा पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	२	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०३१४३	दिर्घ बहादुर कट्टवाल	पुरुष	२०१०-०४-१६	२	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०२७९४	धनी सरा गुरुङ्ग	महिला	२०११-०२-२९	२	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२५०४४५३	धर्म कला पाण्डे	महिला	२०१३-१२-२५	२	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१०००५०९	धनमाया दमिनी	महिला	१९९०-०३-१०	२	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४११००२९१	धर्म कुमारी पाथ्या	महिला	२००७-०४-११	२	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००३३८९	धनसरा शाह	महिला	२००८-१२-१०	२	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०५०५२	धुर्ब खड्का	पुरुष	२०१२-०३-१२	२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४१५५	धन माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	२	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२२००६४४	धनप्रभा ठकुरी	महिला	२००५-०६-२२	२	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९०२००४	धुर्व प्रसाद उपाध्याय पोखरेल	पुरुष	२००९-०५-१९	२	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०४६२४	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२४	२	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०३०१९०७	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०९-१९	२	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२२००३५८	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०१२-०७-२२	२	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१३०६१२३	नन्द देवी राई	महिला	२०१३-०३-१३	२	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००६७५२	नीमा देवी पोखरेल	महिला	२०१०-०६-१०	२	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२९०२३४६	नारायण कुमार राई	पुरुष	२००६-११-२९	२	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११८०२५७६	न्हूचे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-१८	२	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३००७२१२	निर्मला भण्डारी	महिला	२००४-०३-३०	२	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७३००००५३	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-३०	२	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०४३४३	नानी मैया लामा	महिला	२००६-०६-०६	२	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४२८८	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	२	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०२००५४५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०९-०२	२	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०१२९३	नैन कुमारी निरौला	महिला	२००३-०८-१२	२	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०८४४४	निर्मला कडेल	महिला	२००९-०२-१५	२	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०३९८८	नमराज थापा	पुरुष	२००९-१०-१८	२	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२९९४८१	पुष्प कुमार प्रसाई	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००१०२३	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९७-०३-१०	२	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०६६३१	पूर्णचन्द्र ढकाल	पुरुष	२०१२-०१-०७	२	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२२०८२	पार्वती राई	महिला	२००७-०९-२३	२	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९०२९७३	पदम ध्वज गुरुङ	पुरुष	२००७-१०-२३	२	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०६००३३२	पदमा सुनुवार	महिला	२००५-११-०६	२	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३३३३८९	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२९०००८१	पूर्ण कुमारी पण्डित	महिला	१९९५-१०-२९	२	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२८००५६३	पुरन कुमार ठकुरी	पुरुष	१९९७-०३-२८	२	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४००१५८	पहलमान बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१०-०८	२	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५००६४३	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-२५	२	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१५२२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	२	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२००२२१२	पासाङ राई	महिला	२००५-०७-२०	२	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०१०००९८	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-३०	२	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५०४३७२	फुल कुमारी राई	महिला	२०१०-०३-२५	२	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९००५९६	फुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-१९	२	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०३३३६	बिना भण्डारी उपाध्याय	महिला	२०१३-०१-२३	२	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०३५२१	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-२२	२	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०१०२४०७	बिर्ख बहादुर शाह	पुरुष	१९९९-१२-०१	२	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१३०१७९३	बिष्णु कुमारी शाक्य	महिला	२०११-०८-१३	२	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४६६९	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-२९	२	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०४०२६०७	बिना आले	महिला	२००४-१२-०४	२	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३००००२२	बच्ची के.सी	महिला	२००३-०६-३०	२	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०१९०६	बाल कृष्ण शर्मा घिमिरे	पुरुष	२००४-०५-०१	२	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१४३८	बट्टाई तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-०१	२	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०७२८३	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	२००७-०१-०२	२	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१४२३३	बिमला थापा	महिला	२०११-०३-१५	२	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७१५०००५७	बशी माया गुरुङ	महिला	१९८८-०७-१५	२	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१००२१५	बिर बल नगरकोटी	पुरुष	२००१-०७-०१	२	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०७९२७१	बाल गोपाल जोशी	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३००२८८८	भरत के.सी.	पुरुष	२००७-११-३०	२	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००९११३	भगवती कुंवर	महिला	२०१२-०८-१०	२	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५००८९२	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-१०	२	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०८०००६७	भगवति खड्का	महिला	२००३-१२-२५	२	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२३००९१७	भागिरथा प्रसाई	महिला	२०००-०१-२३	२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७००२०९	भद्री माया मगर	महिला	२००४-०६-१७	२	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०३०३९२१	भक्त कुमारी खड्का	महिला	२००४-०२-०३	२	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९०००२८	भागीरथी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-२९	२	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२५०३०६३	भीमसेन पाठक	पुरुष	२०१२-०४-२५	२	८२६७
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८०२६२३	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००२-०९-१८	२	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२५००२६५	भगिमान गुरुङ	पुरुष	२००३-०९-२५	२	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६२१३	भिम बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०९-१२	२	११०३
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५२५४	भवानी भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	२	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२५०१८२७	भीम बहादुर तामाङ बोम्जन	पुरुष	२००९-०७-२५	२	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०५०२८	भाईलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०५-०७	२	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०२३४४	भक्त राज विष्ट	पुरुष	२०११-०४-०४	२	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०१६०७	भगवती पाठक	महिला	२०११-०६-०८	२	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१६०११७८	भक्तमाया कार्की	महिला	२००२-०२-१६	२	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६०१२७७	भुवनेश्वर पौडेल	पुरुष	२०१०-०३-२६	२	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०११८५	भुपेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-२१	२	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१७२८	मुरारी प्रसाद शर्मा अधिकारी	पुरुष	२००९-०९-१४	२	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०५०८७	मिङ्गमा छिरिङ शेर्पा	पुरुष	२०१०-१२-०८	२	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०००३४	मीन कुमारी बस्नेत	महिला	२०१३-०१-२८	२	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०६०२६१३	मिरा जोशी	महिला	२००८-०३-०६	२	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१३०१८०१	मना देवी राई	महिला	२०१३-०६-१३	२	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००२४४६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	२	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१०२३९९	मनमाया गिरी	महिला	२००२-०८-०१	२	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२२००९०३	मोहन लाल शेरचन	पुरुष	२००८-०६-२२	२	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१३०३६९४	मनोरथ अधिकारी	पुरुष	२०१२-०५-१३	२	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८०१२२४	मनु प्रसाद गडतौला	पुरुष	२००६-०२-२८	२	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००८३२४	मान काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-१०	२	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०७०००६६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०६-०७	२	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३००१९६१	माइली खरेल	महिला	१९८९-१२-३०	२	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१५००४८२	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१५	२	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२०२८१६	मदन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-०९-०२	२	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१३०३०७८	मंगल दास नगरकोटी	पुरुष	२०१०-१०-१३	२	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०४०७५	मखमली तामाङ	महिला	२०१०-०२-३१	२	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२२००१७४	मोहन राज खरेल	पुरुष	२००८-०७-२२	२	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०५३२५	मोहन माया नगरकोटी	महिला	२०१२-०२-०३	२	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०१९०६६	मोनिका राय	महिला	१९९२-१२-३०	२	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६०८२	याम शर्मा पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	२	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६०१८४५	युबराज खापुङ	पुरुष	२००३-०३-०६	२	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०३३०६	योग राज पाठक	पुरुष	२००२-०४-०५	२	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१००००८९	याम कुमारी के सी	महिला	१९९५-०६-१०	२	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२२०१५४९	यमुना विमली	महिला	२०१०-०८-२२	२	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२१००५७७	राम शरण गिरी	पुरुष	२००७-०१-२१	२	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०४३२१	रुकमिणी श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१७	२	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०२१४६	राजु रत्न तुलाधर	पुरुष	२०१०-०६-०७	२	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०५४१६	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-१७	२	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००१२७८	राधिका खड्का	महिला	२०११-१२-३०	२	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०१७५९	रेणु श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१६	२	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२०२१६२	रुकु थापा मगर	महिला	२००८-०८-०२	२	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०२८०५	राम कृष्ण थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-१२	२	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०००७६	राधा गजुरेल	महिला	२०१०-०८-२८	२	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५४०३७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	२	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७३०००४०३	रुकमणी खत्री	महिला	२०११-०७-३०	२	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३०२८	रमा शर्मा	महिला	२०१२-०३-१४	२	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६०९८	राम कुमारी राई	महिला	२०००-१०-०९	२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००२२२	राधा थापा	महिला	२००२-०३-०१	२	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०५००१०१	रंग प्रसाद पण्डीत	पुरुष	१९९१-०३-०५	२	३५८६
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१६००१५१	लाली माया तामाङ	महिला	१९९५-०२-०६	२	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०३०४१०३	लाल वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१४-०२-०३	२	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०४७४४	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०५-१३	२	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००१४२५	लालु माया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०९-१०	२	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१६२२	लक्ष्मी के.सी	महिला	२००३-०४-२८	२	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५०६०७३	लक्ष्मी कुमारी परियार	महिला	२०१४-०३-१५	२	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०३३९७	लक्ष्मी देवी सिंह कार्की	महिला	२००७-०८-०५	२	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१६०३२२८	लिला कुमारी राई	महिला	२०११-१०-१६	२	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००१४२५	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	२००७-१०-०८	२	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५२०००१२३	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	१९९०-०५-३०	२	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०५०१६५१	लक्ष्मी काम्वाङ	महिला	२००२-११-०५	२	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०००७३	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००१-१०-१३	२	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०३६५६	लक्ष्मी गिरी	महिला	२०१०-०२-१६	२	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१९०४८७७	विविलक्ष्मी थिङ	महिला	२०१२-१२-१९	२	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०२९०९६	विमला शेरचन	महिला	२००३-०८-०७	२	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१४६९५	विष्णु कुमारी केसी	महिला	२०११-०५-०६	२	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३१०४३१९	वसन्त कुमार खड्का	पुरुष	२०१२-०३-३१	२	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०९४१३	विष्णु गुरुङ	महिला	२०११-०४-१५	२	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०२६२७	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००२-१०-१८	२	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२२४१	वागसरी घले	महिला	२०११-०५-०९	२	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१०३८४६	वल्ले तामाङ्ग	पुरुष	२००८-१०-०१	२	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२५०००४२	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-२५	२	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०७८४८	विजुली प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०१०-०८-०५	२	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१२०५५५८	श्रीमती पारवती देवी मगर	महिला	२०१३-१०-१२	२	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२०४११३	शंकर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-१२	२	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९३००१८१९	शुकु नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०९-३०	२	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१९०३८०८	शरद चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१९	२	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००१५३४	शर्मिला उप्रेती	महिला	२००६-१२-३०	२	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७०१०५९	शेखर कार्की	पुरुष	२००६-०८-१७	२	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००१९१६	शारदा शर्मा	महिला	२००६-११-३०	२	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१२०००६४	शान्ता माया गुरुङ्ग	महिला	१९९८-०३-१२	२	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१००९३३	शारदा थापा	महिला	२००९-०१-०१	२	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३१९२	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१६	२	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४५४२५	शोभा शाह	महिला	१९९४-०९-३०	२	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०३०३५९६	शशी प्रसाद गौतम	पुरुष	२०११-११-०३	२	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२१०३४८६	सानु भाइ नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०३-२१	२	५६००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२१०२४६३	सानु नगरकोटी	महिला	२००९-०५-२१	२	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०३८९६	सन्जु प्रधान मास्के	महिला	२००९-११-२७	२	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०२९९६	सपना सापकोटा	महिला	२०१२-०५-१६	२	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०२३८९	सेर बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-११-२७	२	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०२१९८५	सुर्य प्रकाश हाडा	पुरुष	२०१०-१०-१०	२	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६२२०९	सारदा देवी	महिला	१९९१-११-१२	२	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००००४२	साइली तामाङ	महिला	२००६-०१-३०	२	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०३७३६	सानु कान्छी काली तामाङ	महिला	२००५-०२-०४	२	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३२९००६१४	सहदेब खड्का	पुरुष	२०१४-०३-२९	२	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२७०८९	साबीत्री थापा क्षेत्री	महिला	२००६-१२-३०	२	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६१७१	सुकल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-१७	२	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००२९२	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-२९	२	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६११००७३४	सीता शाह	महिला	२००७-०६-११	२	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०००६७	सानु पण्डीत क्षेत्री	महिला	२००९-०१-०८	२	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३३००००५९	साइली मगर	महिला	१९९१-०३-३०	२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२९०१८२५	सुभद्रा लामिछाने	महिला	२००२-०२-२९	२	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५००४७४	सरस्वती ढकाल	महिला	२००१-१०-१५	२	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०९७०५	सिता थापा	महिला	२००७-१०-०५	२	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००५२८००७०९	सिताराम सुबेदी	पुरुष	२००९-०५-२८	२	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०२६०९	सिता खत्री	महिला	२०१०-०१-१७	२	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०५०११	सुर्य बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०३-०७	२	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५०६२	सिता देवी भण्डारी	महिला	२०११-०८-१५	२	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००१७७५	सिता देवी थापा	महिला	२००५-१२-३०	२	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०३७३७	सीता लम्साल	महिला	२०१०-०४-११	२	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२३०१३८७	हरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१३-०२-२३	२	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००३००७१७	होम नाथ भट्ट	पुरुष	१९९४-१०-०३	२	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२३००९५८	हरि प्रसाद गुरागाई	पुरुष	२०१३-०७-२३	२	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०२२८५	हेकल माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१६	२	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०३१३३	हित मान घले	पुरुष	२०१०-०३-१२	२	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७९४४	हर्क सिं तमाङ	पुरुष	२०१२-०३-०५	२	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२९००६९८	अङ्ग ध्वज शाह	पुरुष	२००६-०५-२९	३	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२००२२४६	अमर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१०-२०	३	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९२२०००८७	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०९-२२	३	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०१०२३७८	अर्जुन श्रेत्री	पुरुष	२००५-०७-०१	३	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०३२२५	अर्जुन ठकुरी	पुरुष	२००८-०५-२५	३	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०२६९२	अम्बिका नकर्मि	महिला	२०१२-०४-१६	३	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६१८२	आङ्गनीमा शेर्पा	पुरुष	२००९-०१-०२	३	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५००२६४	आईत बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८७-०३-३०	३	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०४०४९	इश्वरी कार्की शाह	महिला	२०१०-११-०९	३	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००६००१	ईन्दीरा पौड्याल	महिला	२०१०-११-१०	३	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०१०४१४४	इश्वरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८५-०४-०१	३	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०६२१२	इश्वर कर्माचार्या	पुरुष	२००५-०५-०१	३	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३१२४४	इन्द्र लक्ष्मी राई	महिला	२००९-१२-३०	३	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६०००५१	इन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२००५-०१-१६	३	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०४०८१	उत्तरमान लामा	पुरुष	२००९-०३-०८	३	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०७४७२	उषा सिंह	महिला	२००८-११-१५	३	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०१००७०९	ओम कुमारी लामा	महिला	२०१३-११-०१	३	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२६०२२८६	कमला थुलुङ राई	महिला	२०१३-०८-२६	३	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०३२९३	कान्छी घति क्षेत्री	महिला	२०१३-०४-०६	३	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२९००१०७	किसन लाल तामाङ	पुरुष	२००३-०६-२९	३	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०७०३८२१	कर्मा लामा	पुरुष	२०१३-०८-०७	३	९७३३
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२६०००३१	कैलाश माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-२५	३	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००२१६६	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०४-१०	३	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१२१६८९	क्षेत्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-०१	३	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०३७२९	केशर बहादुर खतिवडा	पुरुष	२००३-०५-०७	३	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०१००१३६	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९०-०३-०१	३	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०५८७५	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-१०-१५	३	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२३००८४६	कालीका देवी शाही ठकुरी	महिला	२०१२-०६-२३	३	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०५२०३	कान्छी कार्की	महिला	२००७-०७-१५	३	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०२२९९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	३	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१९०२४१६	कान्छी ठकुरी	महिला	२०१०-१०-१९	३	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८६१५३	कृष्ण माया महर्जन	महिला	२००६-१२-३०	३	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०२०८८	कमला क्षेत्री खत्री	महिला	२०११-०८-२८	३	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०३८७८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-०७	३	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०२८२	कान्छा महर्जन	पुरुष	२०१२-०१-०५	३	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३०३४८७	कान्छी मैया ठकुरी	महिला	२००२-०२-०३	३	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१८७३	काल सिंह डंगोल	पुरुष	२००७-१०-१६	३	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१००५४२	कमला कुवर	महिला	२०१४-०१-०१	३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१४०२२१७	केशव रत्न तामाकार	पुरुष	२००६-१०-१४	३	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०१९१९	कान्छा महर्जन	पुरुष	२००७-०८-१६	३	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२८००१०१	केशव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-२८	३	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०३००१३४	कुल बहादुर महर्जन	पुरुष	१९९०-०२-०३	३	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१४०६०८६	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१४-०२-१४	३	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०४०४४२६	कान्छा कुँवर	पुरुष	२०११-१२-०४	३	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५८४३	केश कुमारी पंडीत	महिला	२०११-०८-०५	३	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००१२६	खड्ग बहादुर परियार	पुरुष	२००१-०६-०१	३	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२५००३५४	गौरी पण्डित	महिला	२००३-०५-२५	३	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२४००५६५	गोपाल राम नकर्मि	पुरुष	२००२-०५-२४	३	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१११०३२१२	गोपी बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००५-०१-११	३	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११९०१०५४	गीता कर्मचार्य	महिला	२००९-०१-१९	३	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१०९९	गंगा प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००२-०१-०१	३	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१६०००४१	गोकुल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१६	३	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२८०००५९	गोपाल प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०८-२२	३	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१९०००६१	गिता बस्नेत	महिला	२०००-०२-१९	३	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०९००७७१	गंगा कुमारी राई	महिला	२००७-०५-०९	३	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०४७३४	गोरे खड्का	पुरुष	२०११-०९-०५	३	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०३४७७	गोफले नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०३-१२	३	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००१९६	चनमती मीजार	महिला	२००२-०३-०१	३	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२०००११२	छत्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-२०	३	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०११०६२३	जानु तिमल्सिना	पुरुष	२०१३-०४-०१	३	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०७००७७५	जान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१०-०७	३	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२४०४	जमुना खड्का	महिला	२००१-०१-०१	३	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२२०००८२	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१०-२८	३	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०००६२	जमुना देवी दाहाल	महिला	२०११-०२-०३	३	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००२१४८	जमुना गिरी	महिला	२००६-०५-३०	३	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०८१११	जगत लक्ष्मी प्रजापती	महिला	२००८-०४-१५	३	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२९०१०३९	जोग माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०७-२९	३	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१४०३४५३	जयन्ती क्षेत्री सिलवाल	महिला	२०१४-०३-१४	३	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५१०९२८	जानुका खतिवडा	महिला	२०१०-११-१५	३	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१८००१७७	जानु भण्डारी	महिला	२००१-०७-०९	३	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०३०२५५६	जमुना तामाकार	महिला	२०११-०६-०३	३	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१३०१८६८	जमुना देवी बाराकोटी	महिला	२०१०-०९-१३	३	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०८६३५	झलक बहादुर पण्डित श्रेत्री	पुरुष	२००४-०७-०६	३	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२३०११४४	टेक बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००८-०४-२३	३	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६०१७५३	ढिके नकर्मि	महिला	२००९-०१-१६	३	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२७०००२२	तिर्थ कुमारी तमोट	महिला	२००३-१०-२७	३	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२३००३६३	तारा प्रसाद जोशी	पुरुष	२००६-०४-२३	३	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३००१२८	तिल कुमारी राणा	महिला	२०१२-०२-०३	३	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२७००४२५	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-२७	३	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७४३९६	दमन सिंह कार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	३	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२२०२३८८	दुर्गा उप्रेती	महिला	२०११-०८-२२	३	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०५४८४	देवेन्द्र प्रताप शाह	पुरुष	२००९-०५-०१	३	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००९३२१	दिल कुमारी खड्का	महिला	२००९-०५-३०	३	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२७०२२४३	दामोदर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००९-१२-२७	३	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०५०९४	देवकी धिताल	महिला	२०१२-०१-०८	३	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७८४२९	धुव राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	३	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०३३६९	धुव बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०१-१९	३	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०४३२२	निर्मला राई	महिला	२०१०-०५-१४	३	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५००५०५	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-१५	३	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०२९८१	नेप्टी तामाङ्नी	महिला	२००८-०४-१५	३	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६०१७१४	नर प्रसाद धिताल	पुरुष	२००८-१०-२६	३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०४८४८	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०८	३	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३२८३	नारायण पौडेल	पुरुष	२००९-०३-०७	३	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०७००१०१	निल कुमारी राउत	महिला	१९९३-०४-०७	३	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०६४५१	निराकार भट्टराई	पुरुष	२००७-०३-०४	३	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२९०२४५७	नामजेल कर्मा	पुरुष	२००७-०३-२९	३	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०८९८८	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०२	३	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०९०२६५७	पातली तामाङ	महिला	२०१४-०१-०९	३	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१६०३१११	प्रविन कार्की	पुरुष	२०१३-०८-१६	३	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१६४२७	पूर्ण वहादुर प्रजा	पुरुष	२०१३-०५-१०	३	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३००१७२	पिउसरी दमिनी	महिला	२०११-०५-०३	३	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१३७५५	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	३	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५१०८०५	प्रदिप कुमार लामा	पुरुष	२०१२-०८-१५	३	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००६३९४	पूर्ण कृष्ण भासिमा	पुरुष	२००५-०८-१०	३	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२००००४२	पञ्च कुमारी ठकुरी	महिला	२०१२-११-२०	३	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२७०११५६	प्रदिप कुमार रिमाल	पुरुष	२०१२-०३-२७	३	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०३५४५	पूर्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०१०-०४-०७	३	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५३१०११०००१३	प्रभा श्रेष्ठ जोशी	महिला	२०१०-०६-२५	३	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३०३३४३	पूर्ण सिंह थुलुङ्ग	पुरुष	२००९-११-०३	३	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१२०१८३९	प्रलाद बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०७-१२	३	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६००१०५	पार्वती ठकुरी	महिला	२०१०-०८-१६	३	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१८०२८४५	बिजया सुब्बा	महिला	२०१३-०४-१८	३	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१२५०००५७	बोज कुमारी ठकुरी	महिला	१९९४-०१-२५	३	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००१६१	बाटली मिजार	महिला	२००५-१०-१५	३	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०७०००६४	बट्टी प्रसाद पौडेल	महिला	१९८९-०५-०७	३	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१४०१६११	बलाराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०७-१४	३	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५११४४६	बीर बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००६-०१-१५	३	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२०५४८८	बिमला सुनार	पुरुष	२००४-०३-०२	३	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०३७३७	बावु कृष्ण पौडेल	पुरुष	२००३-०५-०७	३	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३००१४२१	बच्चु राम खड्का	पुरुष	२००८-०८-३०	३	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०५०८२	बिबि माइली लमिनी	महिला	२००७-०५-०२	३	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१४०१०४२	बाबु राम थापा	पुरुष	२००९-०४-१४	३	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०४३१३	बिष्णु बहादुर गिरी	पुरुष	२००७-०१-०७	३	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०१०६००४४५	भिम कुमारी मगर	महिला	२०१०-०१-०६	३	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०२५५२	भरत कान्त राई	पुरुष	२००८-०१-१३	३	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२५०२५७६	भोला कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	२००९-०३-२५	३	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०१९४७	मुवा कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०५-०५	३	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२६००४६६	माधव प्रसाद सिंह	पुरुष	२००६-०८-२६	३	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११६०४०८९	मुकुन्द प्रशाद पौडेल	पुरुष	२०१३-११-१६	३	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१२०००६६	मान कुमारी महारा	महिला	१९९३-१०-१२	३	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०२३९३	महालक्ष्मी कुड्केल	महिला	२००३-१०-१२	३	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२४००८९४	मेग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-१०-२४	३	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२००१२६	मन माया परियार	महिला	२०१०-०१-०२	३	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१३००१६४	मंगली मिजार	महिला	२००१-०५-१३	३	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१२०१८४२	मनी परसाद गुरुङ्ग	पुरुष	१९९५-०७-१२	३	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६०२१३२	मैया डंगोल	महिला	२०१४-०१-१६	३	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०५००१०९	मन मैया सुनुवार	महिला	१९९३-११-०५	३	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१६०१२५३	मेवा कार्की	महिला	२००६-०६-१६	३	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९००४८३	मंगल दाश महर्जन	पुरुष	२०१३-०४-०९	३	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१९०३०६८	माइला पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०२-१९	३	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२००१७९	मान कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-०३-०२	३	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१००१३८	माईली मैया ठकुरी	महिला	२००७-०३-०१	३	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१०००११६	मैना ठकुरी	महिला	२०१२-०६-१०	३	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४०००६८	मीना श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०४	३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५००२१७	मैया राई	महिला	२०१३-०१-३१	३	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००८१२८	माया लामा तामाङ्ग	महिला	२००७-०१-१०	३	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२३००१०३४	मिठु खड्का	महिला	२००९-०२-३०	३	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०१००१७९	मंगल दास डंगोल	पुरुष	२००१-०९-०१	३	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३६५८	माइला लामा	पुरुष	२००८-०२-०३	३	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८०१५४२	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०३-१८	३	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००५०३२	मधुकर नकर्मि	पुरुष	२००७-१२-१०	३	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९००७७५	माइली ठकुरी	महिला	२०११-०४-१९	३	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४३०००८०२	मखमली पौडेल	महिला	२०१३-०४-३०	३	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०७५१५	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-०५	३	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००६३५७	मैया बुढाथोकी	महिला	२०१२-०४-१०	३	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०४००११९	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०४	३	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०११३१	माकू मैया ठकुरी	महिला	२००२-०१-०१	३	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२३००७८२	यासी छिरड	पुरुष	२००३-०४-२३	३	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००७८६४	राज माया गुरुङ्ग	महिला	२०१२-१०-२०	३	८०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०७०००८१	रण माया सुनुवार	पुरुष	१९९९-०९-०७	३	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०४४७६	राधीका जोशी	महिला	२०११-०९-११	३	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०९८४२	राम माया नगरकोटी	महिला	२००८-०१-१५	३	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०२०१८५१	रघुनाथ पण्डित	पुरुष	२००६-०९-०२	३	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११६०३३५१	रामदेवी नकर्मि	महिला	२०१०-०१-१६	३	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०४९६६	लेख बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-०६	३	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०००६९	लक्ष्मी देवी शाक्य	महिला	२००७-१२-०३	३	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०१०४७	लिलावती थापा	महिला	२००८-१२-०९	३	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१९०१३७१	लिला कुमारी पण्डित क्षेत्री	महिला	२००९-०४-१९	३	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१४१५२	लकी शेर्पा	महिला	२०१०-०१-०२	३	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३१०२२२२	विजया राई	महिला	२००६-०४-३१	३	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८६१९२	वलराम खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	३	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२७६७१	विनु गोतामे	महिला	२००७-०१-०१	३	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०१०१५८४	वेदम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९७-०३-०१	३	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०५०५१८८	शिव कुमार राई	पुरुष	२०१२-०७-०५	३	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२८०१६४५	शरद कुमार जावली	पुरुष	२०१२-०६-२८	३	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१३०३२६८	श्याम सुन्दर जोशी	पुरुष	२०१३-१२-१३	३	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१०००२४६	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-१०	३	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१००३७२	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०१	३	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३०००६८	श्रीमती मैया कमर	महिला	२००२-०३-१३	३	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०११०९०४	श्याम बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९५-०४-०१	३	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०७३८७	शेर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०९-१५	३	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११११०२९९५	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-११-११	३	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२३०१९३३	शंकर दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-२३	३	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०००७२	श्रीमती हिरा माया नक्रमी	महिला	२००७-०२-१६	३	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२००१२३	श्रीमती हिरादेवी नगरकोटी	महिला	२००८-०४-१२	३	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२००४८३३	शिवलाल पोखरेल	पुरुष	२००७-०३-२०	३	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०११३९	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१६	३	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००६१३१	श्याम बहादुर गिरी	पुरुष	२००५-१२-१०	३	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१००८८३	श्रीमती माइली तामाङ	महिला	२००९-०१-०१	३	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००३३८३	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	३	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२२००८१६	श्याम बदन श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-२२	३	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२११५१७	श्रीमाया लामा	महिला	२०१२-०१-०२	३	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७०५११९	सानु खत्री	महिला	२०१३-०१-१७	३	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१२१६७१	सन्त बहादुर कुँवर	पुरुष	२००४-०१-०१	३	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४००९५६	सारदा देवी पोखरेल	महिला	२००३-०४-०४	३	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८००१८२	साईली लामा	महिला	१९९६-०५-०८	३	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०३००६	सुवर्ण कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०४-१२	३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१८००१४३	सुर्य माया महर्जन	महिला	२००१-१०-०९	३	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०००२८	सानु मैया जोशी	महिला	२०११-०२-०९	३	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०००६२	सीता सुनार	महिला	२०१०-०४-१६	३	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२६०००५४	सविना खड्का	महिला	२०११-१२-२६	३	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१८०१०९७	सानो काली पण्डित क्षेत्री	महिला	२०११-०९-१८	३	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०३४७१	सानु मैया खड्का	महिला	२००७-०१-०७	३	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०४२६५	सुन माया जोशी	महिला	२०१०-०१-१३	३	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०१५५१	सिता खत्री	महिला	२०११-०६-०६	३	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२२०१४६५	सुर्य माया खड्गी	महिला	२०१०-०८-२२	३	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०२७२६	सरला भण्डारी	महिला	२००९-०६-१२	३	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१४०१५०८	सुसिला श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-१४	३	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७८०९	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०८-१५	३	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०९०१७९५	सावित्री मगर	महिला	२०११-१०-०९	३	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७०२०७८	हरि प्रिया ढकाल	महिला	२००८-०८-२७	३	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११४०२८६८	हरि बशं राई किराँत	पुरुष	२००६-११-१४	३	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०२०९३	हरeram ढकाल	पुरुष	२००६-०२-१८	३	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३०१२९४	हरि प्रसाद वाराकोटी	पुरुष	२००७-०९-१३	३	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०१८६३	हरि कृष्ण प्रजापती	पुरुष	२००३-०८-१५	३	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०१३०३	अरविन्द भट्ट	पुरुष	२००४-०४-०२	४	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५२४००२४४	इश्वरी कुमारी बिस्ट	महिला	१९९३-०५-२४	४	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०७४७८	इन्द्र राई	पुरुष	२००९-०१-१२	४	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३७९६७७	इन्दिरा देवी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	४	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३११८५८५	इन्द्र माया राई	महिला	२०११-०१-२०	४	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०११०५४२	इन्दिरा देवी बुढाथोकी	महिला	१९९१-१०-११	४	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०३०२९२५	उषा ढकाल	महिला	२००४-०१-०३	४	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०१८०८	उर्मिला राई	महिला	२००९-१०-१९	४	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२३०१४२३	उत्तरा खड्का	महिला	२०११-०८-२३	४	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५००२५२	कुसुम घर्ती मगर	महिला	२००३-०४-०५	४	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१९००४८९	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२००८-१०-१९	४	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११२०००५२	कान्छी मीजार	महिला	२००९-११-१२	४	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००६४३९	कान्छी सिटौला	महिला	२००८-०४-१०	४	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०६८६२	कैलाश सिंह ठकुरी	पुरुष	२००८-०६-१५	४	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२४००७४७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-२४	४	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८०००१	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-१२-३०	४	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०१०३३२५	कान्छी भट्टराई	महिला	२०१२-०६-०१	४	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०३९३३	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०५-०४	४	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०१०१७८५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-०१	४	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०७६३४	केदार बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-२९	४	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१७२५५	कान्छी खड्का	महिला	२०१०-०१-०५	४	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०५२६७	कृष्ण गोपाल खड्का	पुरुष	२०११-१०-०५	४	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२९०००१७	कल्याणी वानिया	महिला	२०१२-०६-२९	४	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०८०१४७८	कान्छी भण्डारी	महिला	२००९-०६-०८	४	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०५२८५	कुल बहादुर खतिवडा	पुरुष	२०००-०९-१५	४	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०१००१८७	कान्छी मगर	महिला	२००१-०९-०१	४	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९००७६९	करुणा शाह	महिला	२०१०-०८-२९	४	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०५०१२२४	कृष्ण कुमारी कपाली श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-०५	४	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००८५२४	कुलराज लिम्बु	पुरुष	१९९६-०९-१८	४	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१००९९९	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-०१-०१	४	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२५०००४१	केवल देवी भट्टराई	महिला	१९९२-१२-२५	४	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००१८५४	कान्छी परियार	महिला	२००३-०३-१०	४	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२८०१४६८	कृष्ण बहादुर खतिवडा	पुरुष	२००६-०९-२८	४	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०७४७६	कान्छी खड्का	महिला	२०११-०२-०५	४	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११७०२२४४	कान्छी खत्री	महिला	२०१०-११-१७	४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०६१२६	कान्छा लामा	पुरुष	२००५-१०-०१	४	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५०२६८	केदार बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-१२-३०	४	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५३१०२०१९	कान्छी मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-३१	४	७६००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०७७७३	किरण कुमार बस्नेत	पुरुष	२०१०-०१-०७	४	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२४००८९३	खगेन्द्र के.सी.	पुरुष	२००६-०७-२४	४	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२४०००५८	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-२४	४	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२९००१२८	गोपाल प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००१-०१-०१	४	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१२९१६३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-०१	४	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०८२७१	गिता खड्का थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०२-०२	४	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४०८३५	गणेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-०१	४	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८५८६५	गुण कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	४	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८००४१५	गणेश वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००४-१०-१८	४	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१०००११६	गोमा कार्की	महिला	२००५-०८-१०	४	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८०००३७	गोकर्ण खड्का	पुरुष	२०१०-०८-०८	४	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१८०१०७८	गोविन्द प्रसाद विडारी	पुरुष	२०००-१२-१८	४	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०३६३२	गोमा देवी ओझा	महिला	२००८-०४-२५	४	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१४०४७९२	गोविन्द थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०३-१४	४	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०१०२७	गडुल ध्वज थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०७-१३	४	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३०१०२८	गौथली खड्का	महिला	२००७-०६-०३	४	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०७०१७७७	गोविन्द बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००६-०९-०७	४	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०१४११	गंगा माया गुरुङ	महिला	२००१-०३-१४	४	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३४५००८	चिज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	४	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५०२७६१	चेत कुमारी खनीया	महिला	२००७-१२-२५	४	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१८०३३२५	चिना माया थापा	महिला	२०११-०९-१८	४	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०३२५२	चेत नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-१२	४	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५३०००३९१	चडारत्न दिव्यश्वरी शाह	महिला	१९८७-०५-३०	४	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०८०३०३	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	४	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००१०२८	छिरीड लामु शेर्पा	महिला	२००७-१२-०९	४	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१३०१६४३	छल माया थापा मगर	महिला	२००५-०२-१३	४	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०३०३०१८	जानु भण्डारी	महिला	२००५-०७-०३	४	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०८०१३७८	जुनु खनाल	महिला	२००३-०८-०८	४	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०५००१७७	जगन्नाथ लम्साल	पुरुष	१९९२-१२-२८	४	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५२३०००३६	जानुका कार्की	महिला	१९९०-०५-२३	४	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००२३२	जानकी खड्का	महिला	२०१०-०८-१५	४	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२२०२३३२	जनक बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-२२	४	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०४६७८	जया भट्ट	महिला	२०१२-०२-०१	४	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४१३४	टिका कुमारी पौड्याल	महिला	२०१०-०८-०५	४	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३०२६१२	टंक माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१३	४	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२१०२२३७	टीकाराम राई	पुरुष	२०१३-०४-२१	४	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०६०००६७	टिका बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०६-०६	४	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०००७२	ठग माया दुरा	महिला	२००९-११-०५	४	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९१००००२५	ठुली मीठु खड्का	महिला	१९८६-०९-१०	४	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२४००२५५	तिलक नाथ भट्टराई	पुरुष	२०१२-०७-२४	४	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२००२८७	तारा थापा	महिला	२०१०-१२-२२	४	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१६०१११३	तारा म्याटक्स लमेनी	महिला	२०११-०६-१६	४	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०८२६८	तिर्थ बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१२	४	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१२७९१	देबि बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१५	४	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१७०२८९१	दान बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१३-०६-१७	४	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०६०००६३	देवेन्द्र प्रसाद खानिया	पुरुष	२००१-०६-१५	४	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१९०३०८९	देबेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१९	४	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०३५७२	दयाराम खत्री	पुरुष	२००४-०५-०५	४	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२८१५२	देब कुमारी थापा	महिला	२००५-१२-३०	४	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१०००२०८	धन कुमारी दमै	महिला	२००३-०५-१०	४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५०१८८४	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-२५	४	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०४३२८	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-१२-१२	४	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०१०००७७	धन बिर तामाङ	पुरुष	१९९४-०९-०१	४	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२९००४३९	धनमाया भण्डारी	महिला	२००८-०५-२९	४	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१४०१	धीरेन्द्र बहादुर शाह	पुरुष	२००९-०६-१९	४	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२८०१३	धर्मराज खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	४	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२९०१०११	नर बहादुर गोले	पुरुष	२०१२-०८-२९	४	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२९०२०९४	नर बहादुर लामिछाने	पुरुष	२०१३-११-२९	४	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०७००६३८	नानी मैया सत्याल	महिला	१९९६-११-०७	४	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०२१२७	नानी मैया बस्नेत	महिला	२०१०-०१-२८	४	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०७४४४	निरंजन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	४	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५११२५८	निर्मला प्रधान	महिला	२०१०-१०-१५	४	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०३४५२	नाम कुमारी कुँवर	महिला	२०००-११-१५	४	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००७९७९	नानी मैया खड्का	महिला	२०१०-०४-१०	४	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०६९८८	पम्फा देवी थापा	महिला	२०१३-०३-०४	४	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०२३०९	पुतली सापकोटा	महिला	१९९७-०९-०६	४	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०१६३९५	पेम डोमा सेर्पा	महिला	२०१४-१२-०१	४	९३२०
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१६०२८४१	पवित्रा उप्रेती	महिला	२०१४-०२-१६	४	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०७०९०४८	पुनु थापा क्षेत्री	महिला	२०१३-०५-०७	४	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०११०७	प्रेम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००९-१०-०४	४	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५००३१८	पुर्ण माया नगरकोटी	महिला	१९९७-०१-०५	४	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०२४५२	पशुपती खनाल खत्री	महिला	२००५-०३-०१	४	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०१०४९	पुन्य प्रसाद चुडाल	पुरुष	२००६-११-११	४	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०२९६३	पार्भती चन्द	महिला	२०१०-०२-०२	४	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०२५३१	पुर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०१-१३	४	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३९४६३	फडिन्द्र प्रसाद ओझा	पुरुष	२००३-१२-३०	४	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००३०३१३३	बद्री नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१२-१०-०३	४	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०६०५४९८	बिष्णु कुमारी राई	महिला	२००५-०१-०६	४	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१०४१२३	बिजया राणा	महिला	२००४-१२-०१	४	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१५५२८	बीष्णु माया कार्की	महिला	२०१२-०१-१५	४	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००९२०४	बिष्णु कुमारी गुरुड	महिला	२०१०-०५-१०	४	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०२००१७३	बाटुली खत्री	महिला	२०१४-०३-०२	४	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०२२५९	बाबु काजी खड्का	पुरुष	२००३-०१-०२	४	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००४०८६	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१०	४	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०४६०९	बल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-०५-०७	४	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१००७२१३	बुना कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९६-१२-१०	४	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०३२१९	बुद्धि बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-०६-०७	४	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२१०१८०५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-२१	४	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०२४३७	भरत खत्री	पुरुष	२०११-०९-१२	४	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१४०१०६७	भगवती बुढाथोकी	महिला	२००२-०६-१४	४	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००१९०४	भद्र बहादुर सिटौला	पुरुष	२००४-११-२०	४	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३०३६५१	मन कुमार राई	पुरुष	२०१३-०५-०३	४	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२००७४८	मादबी खनाल	महिला	२०००-१०-०२	४	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१५४६५	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१५	४	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००१९११	मुकुन्द प्रसाद शर्मा काफ्ले	पुरुष	२००४-०६-२५	४	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१००८	मखमली के सी	महिला	२००२-०१-०४	४	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०१००५८	माइली तामाङ	महिला	२००७-०१-१०	४	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३००२८३९	मीरा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-३०	४	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१६०२२९१	माइली खडकीनी	महिला	२००८-०५-१६	४	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१००१११	मन कला कुँवर थापा	महिला	२००४-०२-०१	४	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००१०८	माईली थापामगर	महिला	२००५-०१-०३	४	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१९००४७१	मिश्री नेपाली	महिला	२००८-१०-१९	४	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१२०६९३९	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-१२	४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४०१५०१	मदन कुमार प्रधान	पुरुष	२००९-१०-२४	४	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०५०६०९७	मन बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-०२-०५	४	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२५००१२१	मिन बहादुर कुईकेल	पुरुष	१९९५-१०-२५	४	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२१०००४२	मखमली खत्री	महिला	२००२-१२-३०	४	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१२०००९४	मईचा नेपाली	महिला	२०१२-०७-१२	४	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०८०२७३१	मनहरि खड्का	पुरुष	२०१२-०४-०८	४	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००२७५५	मान कुमारी खत्री	महिला	२००५-०९-१०	४	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१२१२४	मदन कुमारी खड्का	महिला	२०००-०१-१५	४	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०१००२८५	मिठठु खड्का	महिला	१९९९-०३-०१	४	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१०६५६	माईला श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	४	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०१७३८	मिश्री बस्नेत	महिला	२०१०-०२-२४	४	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०११८५	यम लाल सापकोटा	पुरुष	२०१०-११-१४	४	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०७००२६१	यज्ञ प्रसाद सत्याल	पुरुष	१९८६-०४-०७	४	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०११६४	युवराज कार्की	पुरुष	२०१०-०२-११	४	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०१०२२	यमुना देवी चुडाल	महिला	२०११-०२-०६	४	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०५०४५०४	राम देवी डंगोल	महिला	२०१२-०७-०५	४	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०१३७४	रुक्मीणी भण्डारी	महिला	२०१०-१२-२३	४	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१६०१४३२	राम प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०१३-०६-१६	४	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१५०९३९५	रेले खड्का	पुरुष	२०१३-०६-१५	४	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०५०२७९५	राधा सुवेदी	महिला	२०१३-०७-०५	४	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४२७७७	राम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-१२-३०	४	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००३१६१	राम भक्ती थापा मगर	महिला	२००९-१२-३०	४	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२७०११९४	राधा देवी शर्मा	महिला	२००८-०४-२७	४	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१०२४८	रुपा देवी भट्ट	पुरुष	२००८-०५-१०	४	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२५०१०७१	रुप नारायण सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-२५	४	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२८०७७९२	रमाकान्त पौडेल	पुरुष	२००३-१२-१८	४	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००२७१	रामकुमारी प्रधान	महिला	२००८-१०-०१	४	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२६०१२३३	रमेश कुमार कार्की	पुरुष	२००७-०४-२६	४	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०६०१०२३	रुद्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०१०-०७-०६	४	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०६३२७	राम चन्द्र उप्रेती	पुरुष	२००९-०५-०५	४	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०४९५९	रामजी खड्का	पुरुष	२००९-१२-०८	४	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०१८०३	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००९-०५-१८	४	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०२३३२	रुक मिना पौडेल	महिला	२००९-११-०५	४	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०२००५	राधा कार्की	महिला	२०११-०८-०९	४	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०७०१३५८	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-०७	४	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०२२४२	राम नानी सीलवाल	महिला	२००३-०१-०२	४	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०१७१७	रत्न माया बस्नेत	महिला	२०१०-१०-१८	४	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०६०६४	लक्ष्मी के.सी.	महिला	२०११-०५-०२	४	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०१८६५	लक्ष्मी कार्की	महिला	२०१३-०४-०७	४	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००४७७७	लक्ष्मण प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०११-०३-२०	४	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०२३४४	लक्ष्मण खड्का	पुरुष	२००६-११-०६	४	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०६४५९	लक्ष्मण खड्का	पुरुष	२०११-०१-०३	४	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२४४६	लक्ष्मी लामा	महिला	२००१-०१-०१	४	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२००४१२७	लछी माया थापा मगर	महिला	२००७-०५-२०	४	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१८०२५५९	वृद्धि नारायण डंगोल	पुरुष	२०००-१०-१८	४	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१८०५०९४	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-१८	४	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२८००१०९	विर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-०७-२८	४	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४००६८३	विष्णु माया मिजार	महिला	२००९-०२-१४	४	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०४४८३	वासुदेव पाध्या भण्डारी	पुरुष	२००६-०२-०१	४	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१५०२९६१	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०३-१५	४	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००३९६५	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-१२-३०	४	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१२०४८४६	वेद कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०४-१२	४	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६०२७५८	विष्णु थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-०३-०६	४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२१०२३६८	वच्यु गुरुङ्ग	महिला	२००५-१२-२१	४	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००४९३७	श्री बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-१०-२०	४	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५००१०२	श्रीमती सुमित्रा बुढाप्रिति	महिला	२००४-०३-२५	४	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२७०११६९	शिव बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००९-०८-२७	४	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०१००१२८	शारदा देवी ओझा	महिला	२००३-०८-०१	४	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१०२८३४९	शारदा थापा	महिला	२०११-१२-३०	४	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००१५५	श्रीमती मैया खत्री	महिला	१९९५-०५-०१	४	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०००१०८	श्रीमती कुसुम तामाङ	महिला	२००८-०५-१०	४	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२००१३४३	शर्मिला घले	महिला	२०१३-०६-२०	४	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२९००६०६	श्याम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-१०-०७	४	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१८३२	साबित्री थापा	महिला	२०११-०३-२९	४	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२१००९५४	सेती तामाङ्नी	महिला	१९९६-०२-२१	४	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०१६४७	स्थानेश्वर दवाडी	पुरुष	१९९७-०५-०५	४	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३०२०५२	सानु खड्का	महिला	२००४-०३-१३	४	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०३८८४	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०११-०१-०४	४	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०००१८५	सुकु माया खड्का	महिला	२००६-०५-१०	४	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५००१४१	सुकु माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०६-१५	४	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९००९१२	साबित्रा देवि दवाडी	महिला	२००४-०४-०९	४	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०२०६३२१	सुन्तली तामाङ्ग	महिला	२०१३-०३-०२	४	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१०४०७५	सहदेव कार्की	पुरुष	२०१३-०५-०१	४	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००८४५५	सुभद्रा थापा	महिला	२०११-०८-१०	४	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१६०००५३	सीता कुमारी लम्साल	महिला	१९९१-१०-२१	४	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०१०८२२	सावित्री देवी पराजुली	महिला	१९९४-१२-३०	४	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०७०००३७	सिता थापा	महिला	२००७-०३-३०	४	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४००६२६	सानुकाजी थापा	पुरुष	२००४-०२-२४	४	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०२००१४९	साधुराम भण्डारी	पुरुष	१९९७-०२-०८	४	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२२००४७४	सेना शर्पा	महिला	१९९७-०८-२२	४	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५००२३२	सुभद्रा बुढाथोकी	महिला	२०१२-०५-१५	४	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०१०१७६	सुन्तली खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	४	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०१०३३७१	सुषमा सुवेदी	महिला	२०१२-०२-०१	४	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०८८२२	सान्नी कान्छी थापा	महिला	२०११-०१-१५	४	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१९०२७४७	होम वहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-१२-१९	४	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७११००४८२	हेम कुमारी भट्ट	महिला	२०१३-०७-११	४	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१००९१९	हिमाल चुली गुरुङ	महिला	२००८-०९-०१	४	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६७९०३	हरी बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	४	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०४४०३	हरि कुमार भेटवाल	पुरुष	२०११-०२-०३	४	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०८७५६	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-१७	४	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०३०००९५६	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१०-२९	४	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१४२५२	अम्बिका बरुवाल	महिला	२०११-०५-१५	५	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३००७४८	आशा उपाध्याय	महिला	२००४-०९-२३	५	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२१०१९१५	ईमान सिं बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-१२	५	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२३२०९	ईम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००७-०१-०१	५	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२५२९	ईन्दिरा अधिकारी	महिला	२००१-०१-३०	५	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०३३०८	ओम प्रकाश शर्मा	पुरुष	२०१०-०३-०२	५	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०४०४२०३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-११-०४	५	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८००६३८	कान्छी मैया ठकुरी	महिला	२००७-१२-१८	५	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०२०३३८२	कीर्तिरमण विमल चापागाई	पुरुष	२००५-१२-०२	५	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१७०१६४४	कुमार प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-०८-१७	५	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३००७४२४	कान्छी लमिनि	महिला	१९९३-१२-३०	५	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०२८४७	कान्छी ठकुरी	महिला	२०११-०८-०५	५	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९३११	कान्छी ठकुरी	महिला	२००३-०१-०१	५	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००१३२	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०५-१९	५	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०३१५१	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०४-०१	५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०००८८	कोम बहादुर परियार	पुरुष	२००९-१२-३०	५	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०२०११८३	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२००४-०६-३०	५	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०४२०२	केदार कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०१-०५	५	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६००९५९	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०२-१६	५	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२००४३०७	केश कुमारी कडेल	महिला	२०१३-०५-२०	५	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०९००५	कान्छी लामा	महिला	२०१२-०८-१५	५	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२५०२६०२	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०४-२५	५	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०२०२१०१	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०९-०२	५	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२८०१०४९	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-१०-२८	५	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१०००२६१	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९९९-१२-१०	५	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२०६६०७	कान्छा ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१००२५५	कान्छी लामा	महिला	२००२-०२-३०	५	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०२७६३	कैला जैशी	पुरुष	२००९-०२-१८	५	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२२९८२	किसन तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०१-१०	५	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०४०११०२	कृष्ण कुमारी शेरचन	महिला	१९९६-१२-०४	५	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१०००१५२	काले मिजार	पुरुष	१९९१-०२-१०	५	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०८०८८	गोरे तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०८-१५	५	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१४०००५६	गोरे राय क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०९-१४	५	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३०००६१	गोरे मिजार	पुरुष	२००३-१०-१३	५	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०५७२६	गुम्वा देवी खत्री	महिला	२००८-१०-१५	५	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५८४५	गोरे दुलाल	पुरुष	२००९-०७-१५	५	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१७०२२	गोमा कुमारी ठकुरी	महिला	२०११-०१-३०	५	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२२००१२६	गंगा देवी बूढाथोकी	महिला	१९९५-०६-२२	५	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१११०१९०९	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-११	५	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२४००५३२	जीवन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०९-२४	५	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०३२४९	जानी मैया ठकुरी	महिला	२००६-०४-०१	५	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९८१३	जिरा तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०३-३०	५	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२१०२२६३	जुनकिरी तामाङ्ग	महिला	२०१०-०५-२१	५	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९४४५	जनक लाल तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	५	१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०६०००५१	टेक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९२-०१-०६	५	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५००४२६	ठुली लामा	महिला	२०१०-०५-१५	५	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५००२४३	ठुली तामाङ्ग	महिला	२०१०-०१-१५	५	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१०००५८	ठुली मैया तामाङ्ग	महिला	२००२-०६-०१	५	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५००२७६	ठुली तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-१५	५	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१००१३३	ठुली तामाङ्ग	महिला	२००८-०९-०१	५	१२०००
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००४६९४	ठुली तामाङ्ग	महिला	२०१२-०४-३०	५	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४१५८	ठुली कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०१३-०५-१०	५	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१६०९६	ठुली लामा	महिला	२००७-०१-१५	५	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०२३३१	ठुली मैया ठकुरी	महिला	२०००-०१-०१	५	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०१००१७८	ठुली मैया ठकुरी	महिला	१९९२-०५-३०	५	१२०००
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२६००९८६	डम्बर बहादुर भारती	पुरुष	२०१४-०१-२६	५	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१२८००४०६	तिर्थ कुमारी गोले	महिला	१९९०-०१-२८	५	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०२५९६	थरि बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०१२-०३-०६	५	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३८११२	दिल बहादुर लामा	पुरुष	२००५-१२-३०	५	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५१३०१	दिल माया पुन	महिला	२००९-०१-३०	५	१२०००
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०२००४७४	धन माया श्रेष्ठ नेवार	महिला	१९९१-०१-०२	५	१२०००
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१००१२१	धन मैया ठकुरी	महिला	२००९-०५-०१	५	१२०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१६०३५१९	धन बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०११-०९-१६	५	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९०१२५८	नानी मैया ठकुरी	महिला	२००७-०९-२९	५	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०३२८८	निर्मला तामाङ्ग	महिला	२००८-०१-२२	५	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०६६६	नर्वदा दुलाल	महिला	२००९-०५-१५	५	१२०००
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२००२९८	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	५	१२०००
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२३९१८	निर कुमारी आचार्य	महिला	१९९३-०४-२१	५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०३०६५	पद्मा कंसाकार	महिला	२०११-०५-१९	५	१२०००
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०९२८३	पद्म जंग शाह	महिला	२००८-०५-१५	५	१२०००
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०८०३१९९	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०९-०८	५	१२०००
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०१५५१	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१०-११	५	१२०००
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५१३८१६	प्रेम प्रसाद निरौला उपाध्याय	पुरुष	२०१३-०३-१५	५	१२०००
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२९०१५९३	प्रकाश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०६-२९	५	१२०००
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०११०३८	पार्वती दुलाल सानो	महिला	२००९-०५-३०	५	१२०००
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२९०००४८	पूर्णमाया तेयुङ	महिला	२०००-०५-२९	५	१२०००
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०३४२८	बिष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	२००८-०८-१५	५	१२०००
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०९००४७६	बिन्दु बहादुर बिशंख	पुरुष	२०१२-१२-३०	५	१२०००
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०८७८४	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२०१३-०२-१५	५	१२०००
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२७७३	बम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००९-०४-२०	५	१२०००
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०४७१६	बद्री बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००८-१२-२५	५	१२०००
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०११००११४	बिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१०-११	५	१२०००
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०५०४०१०००२५	बाटुली माया भट्टराई	महिला	१९८५-१२-३०	५	१२०००
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१९००३४६	भक्त बहादुर मिजार	पुरुष	२०१३-०२-१९	५	१२०००
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०८०२४३३	भगवती गुरुङ	महिला	२००५-११-०८	५	१२०००
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०३८०३	भक्ति माया राई	महिला	२०११-०२-०८	५	१२०००
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१८०००८१	भगवति देवी कार्की	महिला	२०००-११-१५	५	१२०००
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०२००९२	मंगल बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०५-३०	५	१२०००
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०३००२५३	मदन कुमार पौड्याल	पुरुष	२०१३-०९-०३	५	१२०००
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२९०५६९२	मिना खतिवडा	महिला	१९९८-१२-२९	५	१५१७
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०२९८१	माइली बिशंख	महिला	२०१३-०४-३१	५	१२०००
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४००४२३	माइला मीजार	पुरुष	२००९-०५-३१	५	१२०००
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११३५१३	माइली तामाङ्ग	महिला	२०१०-०४-०१	५	१२०००
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०२२९७	मैया दुलाल	महिला	२०११-०२-२८	५	१२०००
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०११०६१	माइली लामा	महिला	२००९-०५-१०	५	१२०००
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९८९८३	माइली मैया ठकुरी	महिला	२००५-१२-३०	५	१२०००
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१०२८६४	माईला मिजार	पुरुष	२००१-१२-३०	५	१२०००
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०३०००८६	मिठु माया ठकुरी	महिला	१९९७-०८-०३	५	१२०००
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०१००१९३	माईली मैया ठकुरी	महिला	१९९८-०९-०१	५	१२०००
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०४६३५	यम गुरुङ	पुरुष	२०१३-०१-१६	५	१२०००
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२१०१८२३	यस पाल राई	पुरुष	२००४-०९-२१	५	१२०००
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३६३८३	युवराज जङ्ग शाह	पुरुष	२००७-०१-०१	५	१२०००
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८०३२७७	राम कुमारी भुजेल	महिला	२००४-०१-१८	५	१२०००
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८११०२२७३	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०८-११	५	१२०००
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०१००१०७	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-११-३०	५	१२०००
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०२०१४	रन्जु के सी	महिला	२०११-०५-२१	५	१२०००
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००१३२४	लक्ष्मण राउत अहिर	पुरुष	२००५-०१-२०	५	१२०००
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००६३१२	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२००९-०४-१०	५	१२०००
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०२५६३	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२००९-१०-०६	५	१२०००
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०४७५३	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-१७	५	१२०००
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३००३२७१	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०४-३०	५	१२०००
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०३६१६	विद्यासागर घिमिरे	पुरुष	२००७-०४-०७	५	१२०००
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०२५२६	विमला खतिवडा	महिला	२००९-०८-२५	५	१२०००
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४८१७६	वल बहादुर लामा	पुरुष	२००६-१२-३०	५	१२०००
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०००९२	विष्णु माया मिजार	महिला	२००५-०१-०३	५	१२०००
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०००७७	शुभद्रा लामिछाने	महिला	२००६-०५-०१	५	१२०००
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९०२५८३	शिव बहादुर पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०७-०९	५	१२०००
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०१०२१२५	श्रीमाया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-०१	५	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१३०००८४१	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-३०	५	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०६७३६	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१०-२०	५	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३७३९८	शरद चन्द्र गुरुङ	पुरुष	२००३-०५-१७	५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१२४२९	सुमित्रा बस्नेत	महिला	२०१०-०२-१०	५	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१००१४१	साईली तामाङ	महिला	२००८-०९-०१	५	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०००३९	साईली लामा	महिला	२०१०-०२-१८	५	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१६९२१५	साहिली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	५	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२९०००८९	सुलोचना लामा	महिला	२००२-०८-२९	५	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५००११५	सानी नानी थापा	महिला	२०१२-०२-०५	५	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२०१६०१	सार्दा देवी राउत	महिला	२००८-०३-२२	५	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२९०२१४४	सुकुमाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-११-२९	५	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०७४१३	सुजन राई	महिला	२००९-०१-०३	५	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१९०१९३८	सिता वाग्ले	महिला	२०१३-०३-१९	५	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४००६६८	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०९-०४	५	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१०१८४१	साईली तामाङ	महिला	२००२-०६-०१	५	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०५०५४	सुन्तली ठकुरी	महिला	२००८-०६-१५	५	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२०००१३३	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९४-०५-३०	५	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११८०१८१७	सेती कार्की	महिला	२००४-११-१८	५	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०१०२०८२	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०८-२९	५	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२००१५१	साईली मैया ठकुरी	महिला	२०००-०५-०२	५	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५००१६६	सन्त राम कुचिकार	पुरुष	२०११-०६-१५	५	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१००३८८	सानु कान्छा लामा	पुरुष	२००१-०३-०१	५	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०४९८५	हरि बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-१२	५	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२२०२८५८	हिमा चापागाई तामाकार	महिला	२०१३-०२-२२	५	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२८००६५४	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०२-२८	५	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१००३६९	अशोक कुमार लिम्बु	पुरुष	२०११-०८-२३	६	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३१००३१४	अम्बीका श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-०८	६	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०२७३९	अंगद कुमार खनाल	पुरुष	२०१२-११-०२	६	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२९०२२६८	अनिल कुमार शर्मा	पुरुष	२०१०-०९-२९	६	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२१००९५४	अष्ट बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-२१	६	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८०१३४४	अष्ट माया महर्जन	महिला	२००८-०७-२८	६	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०१६३४	अन्तल महर्जन	महिला	१९९९-०१-०१	६	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०९६५४	इश्वरी प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९६-०१-१५	६	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९२०७	इश्वरी थापा	महिला	२००१-१२-३०	६	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२२०२९७६	उमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-२२	६	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४११००१५३	उर्मिला उपाध्याय	महिला	२००१-०४-११	६	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२१००७८८	उमादेवी बाँस्कोटा	महिला	२०१३-१२-२१	६	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०१३४३	उषा तिवारी	महिला	२०१०-०२-१९	६	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०००७५६	ओम कुमारी पाण्डे	महिला	२००३-०६-०२	६	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०४३८५	क्षेत्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०१-२२	६	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५११०२२९२	कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०५-११	६	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२५०३३३३	कान्छा खड्का	पुरुष	२०१३-११-२५	६	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०५९८३	कर्ण वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-०९-१७	६	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१०३६४	काली खत्री	महिला	२०१२-०५-३०	६	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२५०१३४२	काली खत्री	महिला	२००८-०६-२५	६	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७००३२६	काली खत्री	महिला	२००५-०९-०७	६	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२०११५३	कृष्ण बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००६-०१-२२	६	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९२१५	काली थापा	महिला	२००१-१२-३०	६	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००९०१९६९	काले नगरकोटी	पुरुष	२०१२-१०-०९	६	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५००१८४	कान्छी खत्री	महिला	२००९-०३-०५	६	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४२६२५	कृष्ण बहादुर तामागँ	पुरुष	२००७-१२-३०	६	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९००६३३	कुमार रायमाझी	पुरुष	२००५-०७-१९	६	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३०००२२२	कान्छा खड्गी	पुरुष	२००३-०६-३०	६	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०१२१६	कान्छा महर्जन	पुरुष	२००३-०२-०३	६	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२५०१४१८	कुमारी सिता मल्ल	महिला	२००३-११-२५	६	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३८५१४	कृष्ण देवी मानन्धर	महिला	२००६-१२-३०	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००१७१	कान्छी खत्री	महिला	२०००-०२-३०	६	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१९६२३	काली देवी के सी	महिला	२०१०-०१-१५	६	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२५५१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०७-०५	६	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५१००४७	कान्छी खड्का	पुरुष	२००९-१०-१५	६	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०२९५३	केदार अधिकारी	पुरुष	२०११-०६-०७	६	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६७६३	काँशी राम बस्नेत	पुरुष	२०११-०८-१५	६	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३२९४	कृष्ण माया भट्टराई	महिला	२०११-०१-२०	६	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१०१८००३०९	खगी श्रीस	महिला	१९८५-१०-१८	६	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३७९३	खिल कुमारी के.सी.	महिला	२००६-१२-३०	६	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३१०२९०३	खेम प्रताप मल्ल	पुरुष	२००३-०५-३१	६	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१३०००७४	गंगा थापा	महिला	१९९७-०२-१३	६	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०७०००७२	गगा खड्का	महिला	२००४-०४-०७	६	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०९००६३७	गाँ माया गुरुङ्ग	महिला	१९९१-०५-०९	६	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२८०१३७४	गंगा बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	६	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४१६६३	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-११-०१	६	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१११८४६	गीता थापा	महिला	२०११-०४-०१	६	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००६०००५७	गगा कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१०-०६	६	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४००५५६	गंगा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-०४-०९	६	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०२०४५	गोकुल कार्की	पुरुष	२०११-१२-११	६	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१६६००५	चक्र बहादुर राय क्षेत्री	पुरुष	१९९८-११-०९	६	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२०००८८८	चोक बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०४-२०	६	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०३१४३	चैतमाया महर्जन	महिला	२००९-०१-०९	६	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२७५३४३	चिनीमाया रेग्मी मगर	महिला	२००२-१२-३०	६	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९३४६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	६	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४३०००५६५	चिट्ट खड्का	महिला	२००२-०४-३०	६	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०३७६३	छत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०१-२८	६	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०७९२२	जय बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०१-१८	६	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३४०७९	जेठी खत्री	महिला	२०१४-०१-०१	६	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०८२४३	जय विकास सिंह	पुरुष	२०१२-०५-१२	६	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०४०३०५१	जान बहादुर महर्जन	पुरुष	२०१३-०७-०४	६	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१३०२३८७	ज्यान बहादुर महर्जन	पुरुष	२०१२-०७-१३	६	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५००३१२	जान बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०८-१५	६	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१७९६७	जय कुमार खड्का	पुरुष	२०१०-०५-१०	६	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०८०९५	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१३-०४-१५	६	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८००१७३	ठूली नगरकोटी	महिला	२०१०-०८-०५	६	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०३८१४३	ठूली माया लमिनी	महिला	२००५-१२-३०	६	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२५०१३७१	डम्बर कुमारी बम	महिला	२०१२-०९-२५	६	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९२४८	डिल्लीराम धिताल	पुरुष	२००५-१२-३०	६	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०४९६७	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०२	६	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११३०१५९५	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००४-०८-१३	६	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००६७८२	डल्ली खत्री	महिला	१९९२-१२-३०	६	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२६०१५०६	डम्बर कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-०९-२६	६	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२८००९६७	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-२८	६	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३०३३४३	तिल माया खतिवडा	महिला	२०१०-११-१३	६	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०८९०२	थुप्तेन ग्याल्पो लामा	पुरुष	२०११-१२-१५	६	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६४२९९	दोचे कुमारी सापकोटा	महिला	२००१-१२-०४	६	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१६०११५९	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-१६	६	८०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६८५१	देवी प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२००९-०१-०२	६	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२३५४	दुर्गा देवी थापा	महिला	२००१-०१-०१	६	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०६०००५७	देव कुमारी खड्का	महिला	२००१-०७-०६	६	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९२३०००५७	दिप बहादुर राई	पुरुष	१९९३-०९-२३	६	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२७००८६२	दील कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०८-२७	६	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०२१२९२	दुर्गा देवी जवाली	महिला	२०१०-०५-१०	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६०३६३८	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१६	६	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०९०३५५५	धन खत्री	महिला	२०१३-१२-०९	६	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२१२१४१	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०१-०२	६	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१२००१९७	धर्मागत अर्याल	पुरुष	२०१०-०७-१०	६	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००२८३६	धनेश्वर तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०९-२०	६	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२४०००२८	निशिय कुमार उपाध्याय	पुरुष	१९९६-०३-२४	६	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२०१४९१	नारायण गिरी	पुरुष	२००६-११-२२	६	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०१६४५	निल बहादुर लम्साल	पुरुष	२००२-०५-०१	६	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२७५३३५	निर बहादुर रेग्मी मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	६	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०००४१९	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	६	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२०१२६७	नानीराम के सी	पुरुष	२००७-०६-२२	६	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२६००५३६	नर माया थेवे	महिला	२०००-०३-२६	६	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२४८५	नारायण खड्का	पुरुष	२०१०-०१-०२	६	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६५८३६	पदम कुमारी खड्का	महिला	२००५-१२-३०	६	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२२०२०६३	पविमाया थापा क्षेत्री	महिला	२०१३-१२-२२	६	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०४१२००११४	पिथी वहादुर राई	पुरुष	१९८६-०८-२२	६	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३५०८६	पदममाया थापा मगर	महिला	१९९३-११-०३	६	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३८२७	पारसिं डंगोल	पुरुष	२००६-१२-३०	६	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२०९४०५	पेमा छोदेन शाक्य	महिला	१९९५-१२-३०	६	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५०३९९८	पुतली खातुन	महिला	२०१३-०४-०५	६	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०५०३४५८	प्रदिप खाती	पुरुष	२०१२-०६-०५	६	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०२६११	पुर्ण माया लम्साल	महिला	२००४-१०-१७	६	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०५२११	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-२५	६	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९६४४१	पदम कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०६-१२	६	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२०००२२५	प्रभा देवी पराजुली	महिला	१९९८-०५-२०	६	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०२०१४६९	प्रेम वहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०६-०२	६	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०५७२३	पदम बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१०-०३-१४	६	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०५०११३८	पदम प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	१९९४-०७-०५	६	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२०००७५	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-३०	६	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२८०१५३६	बाल कृष्ण गुरुड	पुरुष	२०१३-११-२८	६	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००३९५८	बस माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-०२	६	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७३०००२५१	बस नारायण महर्जन	पुरुष	२००३-०७-३०	६	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११७०००५९	बलराम राई	पुरुष	१९९६-०१-१७	६	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०१०००६३	बाइस माया महर्जन	महिला	१९९३-०८-०१	६	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८००९४२	बिना सिंह विष्ट	महिला	२०१२-०३-१८	६	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०२६३२	बीर बहादुर तमाड	पुरुष	२००४-०५-०५	६	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०११४५	बल बहादुर के. सी.	पुरुष	२००९-०२-१४	६	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०२८११	बिष्णु माया महर्जन	महिला	२०१०-०३-०३	६	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८०६९	बम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०८-१०	६	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०३६१३	भोग बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०७-१५	६	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५१४०४५	भक्त नगरकोटी	पुरुष	२०१३-०४-०५	६	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२७०११०९	भल नगरकोटी	महिला	२००४-०५-२७	६	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२६८४	भरत बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	६	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१२१९६	भवानी खड्का	महिला	२०१२-०५-३१	६	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००८०१२५४	भानु माया खड्गी	महिला	२००५-०९-३०	६	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०३५८७	भाइ लाल नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०८-१२	६	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५१४१६९	भगवती खत्री	महिला	२००६-१०-०५	६	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६३००१७४२	भोज बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०६-३०	६	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००७००३२९	मिठु खड्का	महिला	२००३-१०-०७	६	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१००१०३	मगन भण्डारी	महिला	२००५-०८-०४	६	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२९७५४	मेनुका देवि प्रसाई	महिला	२००५-१२-३०	६	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००९०३७४२	मुकुन्दे खड्का	महिला	२०१२-१०-०९	६	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०००४९	मंसिर महर्जन	महिला	२०१०-०७-०७	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०१००१०८	मेघ बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-११-०१	६	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०००९६	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२९	६	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०२२६५	मैया खडका	महिला	२००१-०१-३०	६	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००९५६५	मनसली नगरकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	६	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०८०००७६	मिठे खड्का	महिला	२००५-०९-३०	६	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३१०१६	माधव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	६	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१००९७३	मैया खत्री	महिला	१९९७-०४-०५	६	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०२४३२	मुकुन्द राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०९-१७	६	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१००८२६७	मंगल माया नगरकोटी	महिला	२०१३-०५-१०	६	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०१०३१३५	मन देवी गुरुङ	महिला	२०११-१२-०१	६	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३००२९७८	मिठु खडका	महिला	१९९८-०१-०४	६	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२२०००१२	याेग माया खड्का	महिला	२००९-१०-२२	६	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१८००२२६	राजेन्द्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००१-०३-१८	६	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१९०६२	रमा खत्री	महिला	२००८-१२-३०	६	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०१४७४	रमा भट्टराई	महिला	२००८-०५-०७	६	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०३२५३	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-११	६	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४०१६७८	रघुपति वास्कोटा	पुरुष	२००७-०६-१४	६	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२३००८२२	रुपा भट्टराई	महिला	२००८-०९-२३	६	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२०५६३६	राम बहादुर महर्जन	पुरुष	२००८-०४-०२	६	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२१३१५१	राधा देवी राय क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	६	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७४४०१	राधिका श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	६	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२७००८९३	राजेन्द्र कुमार लिम्बु	पुरुष	२००६-०५-२७	६	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१०३३१९	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-१०-०१	६	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३५५७७	राधा देवी मल्ल	महिला	२००७-१२-३०	६	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४००९२३	राधा देवी खतिवडा	महिला	२००५-१२-१४	६	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३०००९८	राधा खड्का	महिला	२०००-०३-०७	६	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०७४०२	रुकमणि सिंह	महिला	२००२-०१-०५	६	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०००८१	राधा खत्री	महिला	२००४-०४-०२	६	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१९०१४८३	रामचन्द्र विक्रम थापा	पुरुष	२००८-०७-१९	६	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३००११७७	राममाया नगरकोटी	महिला	२०१०-०९-३०	६	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४०२७९६	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०४-०४	६	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०१२३५	रेनुका रिजाल	महिला	२००९-१२-२८	६	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०१५६५	राम हरी खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-१२	६	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७००८१७	रन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०७-०७	६	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०२०२७४१	राधा मरोमा सुब्बा	महिला	२००९-०७-०२	६	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१९००९७६	रेवती रमण अधिकारी	पुरुष	२००७-०६-१९	६	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०२२२५	रम्भा अधिकारी	महिला	२०११-१०-०४	६	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२३०१६४१	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	२००५-०१-२३	६	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३०४५९२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-०३	६	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१०००३०३	लक्ष्मी माया अधिकारी	महिला	२०००-१०-०५	६	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३०४८२१	विन्दु कुमारी गौली	महिला	२०१३-११-१३	६	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३१७६	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	२००६-१२-०१	६	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११६३०४	विष्णु प्रसाद भटवाल	पुरुष	२००८-०४-२३	६	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००४७०८	वेनी बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०४-३०	६	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८३६५	विजयराज सुब्बा थेवे	पुरुष	२००३-०१-१५	६	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०००३१	विमला प्याकुरेल	महिला	२०१२-०४-१८	६	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२१००२०४	वाल कुमारी खड्का	महिला	१९९२-१२-३०	६	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०८०८३	विष्णु हरि पौडेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	६	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७०३२१९	विश्वमाया भण्डारी	महिला	२००४-०३-०७	६	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०४०४८	श्री माया राई	महिला	२००२-१२-१२	६	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२९०१०८७	शिव कुमारी दाहाल	महिला	१९९८-०८-०८	६	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१६६३४४	शंकर खड्का	पुरुष	१९९८-०४-०८	६	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००७८६९	श्याम कुमार शर्मा	पुरुष	२००७-११-११	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०५६४७	श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-१५	६	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१००८७२	शुक्ल लक्ष्मी प्रजापती	महिला	२००९-०१-३०	६	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१००६९४	शिव कुमारी खड्का	महिला	१९८९-०१-०१	६	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०६४४२	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-०८	६	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१२०००५९	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०२-०७	६	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११२९६३	सन्त कुमारी खनाल	महिला	२००४-०४-०१	६	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२७०३२९२	सएन्द्र कुमार राई	पुरुष	२०१०-१०-२७	६	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२७०४१०६	सन्ध्या राई	महिला	२०११-११-२७	६	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०९०००२६	सन्तु नगरकाेटी	महिला	१९९८-०७-३०	६	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१०००६४	सूर्य माया महर्जन	महिला	२००३-०६-३०	६	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३०००५८	सावित्री खड्का	महिला	२००४-०७-०३	६	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००६९९९	सानु मैया रायमाझी	महिला	२००६-०२-१०	६	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१६०३३६७	सरिता भण्डारी	महिला	२०१३-०४-१६	६	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००३८१३	सुभद्रा खत्री	महिला	२००५-१२-३०	६	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०८०५१९२	सीता खत्री	महिला	२०१३-०५-०८	६	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००४१२	साइली महर्जन	महिला	२००३-०९-०७	६	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००३७३८	सन्तु माया महर्जन	महिला	२००६-१२-३०	६	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११६८०६	सालिकराम भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	६	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०००५५	सानु मैया नगरकाेटी	महिला	२००९-०३-१३	६	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१५००१६९	सन्तु महर्जन	महिला	२०१४-०२-१५	६	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१००८८१	सीता खत्री	महिला	२००४-०१-३०	६	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०३०००६५	सावित्री खड्का	महिला	२०१३-०८-०३	६	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०२००६५६	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-११-३०	६	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१६४४९९	सुहिता राजभण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	६	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०१००१८९	सूर्य लाल महर्जन	पुरुष	१९९३-०३-०१	६	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७५६९२	सिता कापले	महिला	२००५-१२-३०	६	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६०२५०५	सानु खड्का	महिला	२०१२-०२-२६	६	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२३०१३७७	सिता देवि अर्जेल	महिला	२००८-०३-२३	६	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०९९०२	सोम सिंह नगरकोटी	पुरुष	२०१०-१२-१५	६	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१००७३५	सानु माया महर्जन	महिला	२००३-०१-०१	६	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८०३५४८	सप्त मुनी राई भन्ने सतमनी राई	पुरुष	२००२-०९-१८	६	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०२२५२	सावित्री बुढाथोकी	महिला	२०१०-१०-०९	६	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०४३८४	सन्तोष कुमार कुरुम्वाड	पुरुष	२००९-०९-१८	६	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०३२७८	सावित्री माया पौडेल	महिला	२०१२-०४-१६	६	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१५००३१३	हेम प्रसाद भट्टराई	महिला	१९९२-०८-१५	६	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१०२२६५	हरि कृष्ण थापा	पुरुष	२००८-०७-०१	६	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२००४७४७	हरि भक्त कँडेल	पुरुष	२०११-१२-२०	६	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०११८९	हरि बहादुर के सी	पुरुष	२०११-०८-२८	६	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२१०३१२३	अमृत सिंह थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१२-१२-२१	७	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९०३६८७	अर्जुन बहादुर के.सी.	पुरुष	२०१३-०३-०९	७	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०८०२२०१	अनन्त शम्शेर ज ब राणा	महिला	२००५-११-०८	७	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२८०१८५६	आनन्द रत्न शाक्य	पुरुष	२०१२-०८-२८	७	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८०३८०५	आइमाया गुरुड	महिला	२०११-०९-०८	७	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६३०००३२४	आचार्य पुर्णचन्द्र ढुंगेल	पुरुष	१९८९-०६-३०	७	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२७००३७५	इन्दु सुब्बा	महिला	२००७-११-२७	७	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१०५९४२	उज्ज्वल राज बराल	पुरुष	२०१२-१०-०१	७	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०९०००९१	उजेली सुनार्ली	महिला	१९९९-११-०९	७	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०३००७०४	ओम कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-११-०३	७	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२०३१७३	कर्ण बहादुर वोहोरा	पुरुष	२०१०-०३-१९	७	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००६२५२	कोस्या नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०२-३०	७	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५०९०५८	कान्छी महर्जन	महिला	२०१३-१०-१५	७	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०४८५८	केशर कुमारी पण्डित	महिला	२०००-०५-१५	७	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०७३३३	कुन्दन राज भण्डारी	पुरुष	२०१३-०१-१२	७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९६११२	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०००५२	कमल बहादुर मिजार	पुरुष	२०११-०९-१२	७	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३०००१२२	कान्छी सर्किनी	महिला	१९९८-१२-३०	७	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०१००१३७	कान्छी महर्जन	महिला	२००३-१२-३०	७	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१०००९२	काले सार्की	पुरुष	२००३-१०-२९	७	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१०००१२५	कान्छी सुनार	महिला	२००४-०९-१५	७	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२२००५१८	कान्ती देवी शर्मा	महिला	२००९-०४-२२	७	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११४००४०५	किञ्जी लामा	महिला	१९९०-११-१४	७	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४४२७२	कौशिला गौतम	महिला	२०१०-१२-३०	७	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०५०१४६६	केशव राज शर्मा	पुरुष	१९९४-०८-०५	७	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०६०२६६२	खेम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००६-०८-०६	७	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२९००९९२	गणेश कुमार थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-२९	७	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०२८२२	गीता शर्मा	महिला	२००८-०९-०२	७	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२६०२९३२	गजेन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-१२-२६	७	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०६०१२२९	गंगादेवी लिवाङ	महिला	२०१३-०५-०६	७	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०३१९६	घृत कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-१२-२२	७	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३०१८६७	चतुरी महर्जन	महिला	२००२-१२-३०	७	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२५०१५५१	चन्द्र कला प्रधान	महिला	१९९७-०२-२५	७	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०११०१७८	चमेली मिजार	महिला	२०१४-०१-३०	७	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००८०००८९	चन्द्र माया सुनाम	महिला	२००२-०८-१०	७	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०२८०६	चन्द्र मान गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-०९-२६	७	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१००६१७८	छोदेन छिरिङ कार्थक	पुरुष	२०१३-०६-१०	७	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०६०००२१	छेन्जु गुरुङ	महिला	२००७-०७-०६	७	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०४९०३	छत्र बहादुर पण्डित	पुरुष	२००१-०८-१५	७	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२३००७४६	छाया देवी नेपाल	महिला	२००३-११-२३	७	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५११२८२	जिवन प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०१२-०८-१५	७	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००११९७	ज्योत्सना थापा	महिला	२००६-११-३०	७	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०७०४५०९	जानु महर्जन	महिला	२०१४-०१-०७	७	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८०३९९५	जीवन कुमार लामा	पुरुष	२००५-०५-०८	७	४०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२३००९७२	जयन्त बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००४-०३-२३	७	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१००४३११	जानुकी दुलाल	महिला	२०१४-०२-१०	७	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१००१०९	जय राम सार्की	पुरुष	२००९-०८-०१	७	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०१२११	जानु रायमाझी	महिला	२०१०-०२-१७	७	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०५०८३	जान प्रसाद गौतम	पुरुष	२००९-०२-०२	७	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०१००९६६	जग माया गिरी	महिला	१९९१-०९-०१	७	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०१००१२१	झम्का खत्री	महिला	१९९८-०३-३०	७	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४४११	टिका बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-११-०७	७	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२१०१३९६	टंक कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००८-०८-२१	७	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०२०००७४	टीका प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९९-०९-०१	७	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४०२८३३	तम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-०४	७	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२०११८३	तिर्थराम मानन्धर	पुरुष	२०१२-०८-२२	७	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२२०१६२८	तुलसा लता अमात्य	महिला	२०१३-०७-२२	७	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००५४०४	तिर्थ बहादुर पून	पुरुष	२०११-०७-१०	७	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३३०७१	तारा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	७	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९१००००४५	तत्कला गुरुङ	महिला	१९८९-०९-२८	७	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०१०२१५१	तीर्थ राम भण्डारी	पुरुष	२००३-११-०१	७	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०१५२१	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०३	७	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०२४०५	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०३-१६	७	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०३८८९	तेण्डी शेर्पा	पुरुष	२००४-०४-१५	७	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३१४३५९७	दुर्गा देवी रावल	महिला	२०१३-१२-३०	७	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२४०१५९९	धनमान गुरुङ	पुरुष	२०१३-०३-२४	७	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१२०३१६३	धन कुमारी लिम्बु	महिला	२०१३-०३-१२	७	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०२३३४	धामा विष्ट	महिला	२०११-०४-१९	७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२८०३५०१	नवाड शर्पा	पुरुष	२००७-०१-२८	७	८०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०५६९३	नरेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१५	७	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००४०४२	निर्मल ध्वज थापा	पुरुष	२००७-०२-१०	७	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१९०३२१५	नैन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१३-०३-१९	७	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१७०४९४९	निर्मल बहादुर के.शी	पुरुष	२०१३-०५-१७	७	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१५०९३६१	नन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-१५	७	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२२०८	निरु लामा	महिला	२००७-१२-३०	७	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०१४६२	नरेन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०८-०६	७	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५००२५४	नानीमैया गुरुड	महिला	२००४-०५-१५	७	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४५९३९५	नविन राई	पुरुष	२०१०-१२-३०	७	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०६०३०७६	नम राज गुरुड	पुरुष	२००७-११-०६	७	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७१४६७	निर हजुर राणा	पुरुष	१९९४-१२-०१	७	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०२७४२	न्हूछे महर्जन	पुरुष	२००८-१२-०७	७	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४०४५०९	नताशा श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-०४	७	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५०१८६४	नारायण महर्जन	पुरुष	२००९-०९-२५	७	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००४४७६	गुरुड	महिला	२०१०-११-१०	७	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०५०४५	नहरसिं नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०२-३१	७	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२५००४१५	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०४-२५	७	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०९१४८	पूर्ण मान नापित	पुरुष	२०१२-०७-१५	७	४०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०६५२६	पेमा देवि देवकोटा	महिला	२००५-०८-१५	७	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०५००४	प्रवेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२७	७	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०४२९८	पूर्ण महर्जन	पुरुष	२०१२-०८-०९	७	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०५००४२४	पन्च महर्जन	महिला	२००३-०९-२९	७	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२३००१२१	पार्वति गुरुड भन्ने पार्वती देवी गुरुड	महिला	१९९२-११-२३	७	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४०१०२६९५	पूर्ण माया महर्जन	महिला	१९८४-०४-३०	७	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०८०१२३४	पदम प्रसाद दुगाना	पुरुष	२००४-०९-१८	७	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३००२०११	पूर्ण लाल महर्जन	पुरुष	२००७-०६-३०	७	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०००८६	पदमा के सी	महिला	२००८-०५-०३	७	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०४९४२	प्रकाश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-०८	७	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०००४५	पुनमती खड्का	महिला	२०१३-०१-३०	७	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०३९४५	बिजेन्द्र कुमार प्रधानाङ्ग	पुरुष	२०१३-०४-०७	७	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२७०३२६१	बाबु राम पौडेल	पुरुष	२०१३-०१-२७	७	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१६०२५१८	बिद्या लक्ष्मी शाक्य	महिला	२०१४-०३-१६	७	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४३१००२२४	बिना मुखिया	महिला	२००७-०४-३१	७	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०१३२५	बिष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०६	७	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०१००५९४	बिजुली देवी बैजु	महिला	१९९१-११-०१	७	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६०३१	बद्रि कुमार खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०११-०२-०५	७	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०२४४८	बिक्रम जङ्ग गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-०७-१७	७	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००३२९३	बाल कुमारी महर्जन	महिला	२००६-०१-३०	७	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०७७८४३	भवानी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९१-११-२३	७	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०४२१२	भविश्वर अर्याल	पुरुष	२०१०-१०-१६	७	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१३०००७५	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०६-१३	७	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००१००११४	माया देवी शर्मा	महिला	२००४-१०-०१	७	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०४४२१	मंगल नगरकोटी	पुरुष	२००४-०५-०१	७	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२२८३३	मदन मुरारी शर्मा उपाध्याय	पुरुष	२००५-१०-१५	७	९२००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०१०३८	मन लास महर्जन	पुरुष	१९९५-०६-३०	७	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०२०५९	मुकेश मान सिंह मल्ल	पुरुष	२०१२-०९-१३	७	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२४००३६६	मोहन माया गुरुडसेनी	महिला	२०११-०६-२४	७	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२११०१६३२	महेन्द्र सिंह थापा	पुरुष	१९९८-१२-११	७	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२००५१८५	मुगा वान्तवा	महिला	२०१२-०८-२०	७	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०३०७६	माईली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-०१	७	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००३२२	मुक्तिनाथ नेपाल	पुरुष	१९९६-०३-२५	७	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०२०१३	माधव प्रसाद खनाल	पुरुष	२००७-०४-१७	७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२००००७४	मीना देवी अर्याल	महिला	२००१-०७-२०	७	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०२००१५२	मैया खत्री	महिला	२००३-०२-०२	७	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३००१७३५	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८२-१२-३०	७	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०६७६१	मनिकला छन्तेल	महिला	२००३-०६-०९	७	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००७६०७	मैया कुमारी महर्जन	महिला	२०११-०३-३०	७	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००३८६१	मैना श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-२०	७	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४००५६३	मान बहादुर खड्गे	पुरुष	२००४-१२-३०	७	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००७२३२	मीना गुरुङ्ग	महिला	२०११-०५-१०	७	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०१८१८	मिना थापा	महिला	२०१०-०४-०९	७	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४०००३५	मिना कुमारी ढकाल	महिला	२००७-०६-१४	७	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०३५७५	माया राना मगर	महिला	२०१३-०४-१५	७	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७००६५८	मनिसरा पुन	महिला	२००५-१२-३०	७	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६८४१	राजेश श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२६०२५२७	रत्न मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-२६	७	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०७००२५८	रत्न माया महर्जन	महिला	२०००-०७-०१	७	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०१६१४	राधिका देवी खड्का	महिला	२०११-०८-०२	७	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२५००१२१	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१०-२५	७	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०९०२९१३	रमा देवी शर्मा नेपाल	महिला	२०१४-०१-०९	७	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५१००७८	रेखा देवकोटा	महिला	२००८-०७-१५	७	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६०१८५२	राम बहादुर थिङ्ग	पुरुष	२००९-०१-१६	७	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९३००१८०९	रामकृष्ण महर्जन	पुरुष	२०१३-०९-३०	७	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८२४६	रोमी कार्की	महिला	२०१२-०४-१५	७	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०१७०३	रामकृष्ण गुरुङ्ग	पुरुष	२००९-०५-२६	७	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११००१०३	राम कृष्ण सुनार	पुरुष	२०११-०४-११	७	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०१०४६	रुद्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-१८	७	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२३५८	राजु सिंह	महिला	२००९-०३-०८	७	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०५२३१	रत्न मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-१७	७	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०२९८७	लामा पासाङ शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१४४३	लक्ष्मण कुमार अमात्य	पुरुष	२००९-१०-१६	७	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११००५१२	लमु शेर्पा	महिला	२०१०-०८-११	७	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०००९५	लक्ष्मी मीजार	महिला	२००३-०३-०१	७	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८०११९२	ललित कुमार क्षेत्री	पुरुष	२००७-०५-१८	७	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०१०००५५	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२००८-११-३०	७	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१२२१८२	ल्हाक्पा कान्छी शेर्पा	महिला	२००४-०३-२९	७	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५०९४५४	वसन्त भण्डारी	पुरुष	२०१३-०५-१५	७	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००४८३७	विद्या देवान (गुरुङ्ग)	महिला	२०१०-०३-२०	७	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०२६६९	विष्णु बुढाथोकी	महिला	२०१०-०८-०४	७	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०७५६६	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०५-१५	७	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१४००९५६	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०२-१८	७	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१३००१	ब्रम्हलता राणा	महिला	२००३-०५-२२	७	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०१०१००३०७	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८४-०७-०५	७	६२६७
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२५०२५०२	विनोद गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१०-२५	७	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३००००३८	शुसिला थापा	महिला	२०१४-०१-३०	७	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००८०२७	शिव प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००७-०२-१०	७	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२००१७८३	शम्भु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०८-२०	७	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६०१४४२	शारदा माया मानन्धर	महिला	२०१०-०८-१६	७	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२०००७८४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-११-२०	७	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१९०००३६	शोभा शर्मा	महिला	२०१३-०९-१५	७	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२८००२३५	शान्ता शाह	महिला	२००४-०४-२८	७	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००८२४९	श्याम बाबु खनाल	पुरुष	२०११-०४-१०	७	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००१००१९९	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१०-१०	७	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११३०००३०३	सुभद्रा खत्री	महिला	२००३-११-३०	७	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००४९८७	सिकु महर्जन	पुरुष	२०११-११-१०	७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१८०१८५८	सरला दिक्षित	महिला	२००४-०६-१८	७	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११४०२१८३	सीता देवी थापा	महिला	२००२-११-१४	७	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१०११९४२	सान्नानी थापा	महिला	२००९-०३-३०	७	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२०००४५४	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०९-२०	७	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२००१२४	सुन्तली मिजार	महिला	२०११-०१-०२	७	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०३८०७	सिता सिंह	महिला	२०१०-०५-१२	७	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०१०६६५	सीता खड्का	महिला	१९९४-०८-०५	७	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०८९६१	सुस्मा राई	महिला	२००७-१०-१५	७	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३२७४	सुरेश कुमार तामाकार	पुरुष	२००८-०९-१२	७	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२७०००८४	सफला सापकोटा	महिला	२००८-११-२७	७	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१३५९९७	सञ्च माया लिम्बु	महिला	२०१२-०१-०१	७	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१७०२६८१	सुमित्रा पाण्डे	महिला	२००३-०४-१७	७	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२३०००२६	सितला सिंह	महिला	२०१०-०९-२३	७	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०८०३३९२	सुशिला उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-०८	७	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०१५५०२	सुरज बहादुर सिंह थापा	पुरुष	२००९-०५-१०	७	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०२५२८	समीरा स्थापित शर्मा	महिला	२००८-०८-२५	७	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३००१४०५	सानु भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-३०	७	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०२४७६	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-०८	७	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१६०२७१८	हिराकाजी महर्जन	पुरुष	२०१४-०२-१६	७	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२६६३	होसां कालदे	पुरुष	२०११-०६-०९	७	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०२०२८२३	हिरा थापा	महिला	२०११-०७-०२	७	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८१००००७८	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२७०१५५८	अमरलता प्रधान	महिला	२०१३-०४-२७	८	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२९५९	अना कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१०-०१-३०	८	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००३०१५८७	अजुध्या माया पराजुली	महिला	२०००-१०-०३	८	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०३३१५	अर्जुन थापा	पुरुष	२००३-०५-०७	८	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२२०४६१२	अनिल गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-२२	८	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०८३११	आनन्द कुमार मोक्तान	पुरुष	२००६-०५-०५	८	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२०००१३४	आशा देवी राई	महिला	२००१-०१-०५	८	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०८१३३	इश्वर गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-२९	८	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४७२९७	इच्छा बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-१२-३०	८	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००४४३२	इश्वरी कुईकेल	महिला	२००६-०२-१०	८	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२६०००२१	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-२६	८	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०००४१९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१०-१०-१०	८	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१९०००४९	इन्द्र माया आचार्य	महिला	१९९६-०५-१९	८	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००१५०९	इन्दिरा मल्ल	महिला	२००७-१२-२०	८	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०३०१७३१	इन्द्रा देवी खड्का	महिला	१९९५-०४-०३	८	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२८०१२४१	इन्दु खड्का	महिला	२००७-१०-२८	८	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०२१०००२३	उर्मिला बुढाथोकी	महिला	१९८६-१०-२१	८	४०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१०१९७२	उपेन्द्र ध्वज खाती क्षेत्री	पुरुष	२००८-०९-२१	८	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७००३०९	उर्मिला रायमाझी	महिला	२०१२-१२-१७	८	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२९००९५८	उमा ढकाल	महिला	२०१०-०४-२९	८	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०००७६	उर्मिला थापा	महिला	२०११-०५-०६	८	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०३००४५१	उमा देवी राई	महिला	२०११-११-०३	८	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५००२४७	एकदेउ भट्ट	पुरुष	१९९७-०४-०५	८	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०४४७६	कमला गुरुङ	महिला	२०१२-०३-१६	८	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०९७६४	कमला सार्की	महिला	२०१०-११-०५	८	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०४७७४	कल्पना देवी सिंह	महिला	२०१३-०४-०६	८	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१६०१४८९	कुमल माया सुनुवार	महिला	२०१३-०७-१६	८	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०००६६	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२००८-१२-०८	८	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०९००८२५	केदार लाल जोशी	पुरुष	१९९८-११-०९	८	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१८००६३८	कृष्ण राज कसजु	पुरुष	२००८-०६-०३	८	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१७६२५	कान्छा नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०५-१०	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१००६४४	कमला दाहाल	महिला	२०१२-१०-२१	८	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०९८०४	कान्छी खड्का	महिला	२०१२-१०-०५	८	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२४००४८४	कमला माया प्रधान	महिला	१९९०-०३-२४	८	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४०१६४१	कपिल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-०८-१४	८	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०८०५०३४	कान्छी अधिकारी	महिला	२०१२-१२-०८	८	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१६१४	कान्छी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	८	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०७०००५६	कमला देवी शर्मा	महिला	१९९३-०६-०७	८	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४००३३५	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०४-०४	८	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१५४०५	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	८	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१७०२०७८	कमल बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०३-१७	८	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०२००७६३	कैलास प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००९-०७-०२	८	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२१०००२७	कल्सा देवी शाही	महिला	२०१४-०२-२१	८	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०१८०८	कुमार डंगोल	पुरुष	२०१०-०७-०२	८	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५००८४६	कौशिला चन	महिला	२००७-०९-१५	८	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२००६७२	कमला मास्के	महिला	२००८-११-१२	८	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९२२३	कमला देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	८	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११०२४६८	कुल प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००९-०८-११	८	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२८००२६१	कमल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०६-२८	८	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०१७०५	कृष्ण प्रसाद तिमलसिना	पुरुष	२०१०-१२-०४	८	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०११२३	कैलाश बहादुर पछाई	पुरुष	२००९-०२-१८	८	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६८३३	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०११-०२-०५	८	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१७०१४४४	कमल राज पौड्याल	पुरुष	२०१०-०६-१७	८	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३४०८३७६	काजीमान लिम्बु	पुरुष	२००५-१२-३०	८	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१००८०१	कान्छी मिजार	महिला	२०१२-०१-०१	८	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००१०३२	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-११-२०	८	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०१४६५	खड माया पोख्रेल	महिला	२००२-१२-१२	८	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५२३५	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८८५८	खिम कविराज शर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	८	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००९७६८	गणेश कुमार खड्का	पुरुष	२०१०-०९-१०	८	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११९०१८६९	गोपाल हरी के.सी.	पुरुष	२००२-०१-१९	८	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०३५४४	गीरीराज थापा	पुरुष	२०१२-०५-१४	८	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०४७१३	गंगा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०३-०८	८	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२०२८४४	गिता देवि राई	महिला	२०१२-०८-२२	८	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१४००३१२	गुमान सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१९९२-१०-१४	८	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९८०६४	गणेश बहादुर उप्रेती	पुरुष	२००८-१२-३०	८	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४००५७८	ग्याम्जु शेर्पा	पुरुष	२००९-१०-२४	८	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२८००२३६	गीता थापा	महिला	२००९-०३-२८	८	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०१८९४	गोविन्द प्रसाद धिताल	पुरुष	२००८-०३-१७	८	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९५७७९	गंगा महर्जन	महिला	२००७-१२-३०	८	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२०००९२२	चन्द्र कुमारी लिम्बु	महिला	२००३-०७-२०	८	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०३५२५	चन्द्रपाल सिंह रावत	पुरुष	२००७-०४-३०	८	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०६०४३	चण्डी प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०११-०४-०३	८	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१७०२९०३	चन्द्र कुमार प्रधान	पुरुष	२००४-०४-१७	८	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२९०४६६४	च्याउकी खत्री	महिला	२०१२-१०-२९	८	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२६०००२८	चिनी मैयाँ थापा मगर	महिला	२००३-१२-२६	८	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००१५२६	चेलीमाया मोक्तान	महिला	२००८-०५-३०	८	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००७००४	चित्रकला पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	८	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२९०२२०४	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	२००६-०२-१७	८	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०३०२५८६	चित्र कुमारी विष्ट	महिला	२०१०-०९-०३	८	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०७६११	चन्द्र माया खत्री	महिला	२०१२-०२-१२	८	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२७००१३३	चुम कुमारी उपाध्याय	महिला	२००६-०४-२७	८	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५००२७२	चन्चली खत्री	महिला	२००२-०२-०५	८	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०१४०३	छवी लाल भारती	पुरुष	१९९४-०१-०१	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०१०५८८८	जानमाया खड्का	महिला	२०१३-१२-०१	८	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०९७२१	जमुना खड्का	महिला	२०१२-१०-०५	८	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३००१८२७	जयन्ती सिलवाल	महिला	२००९-०७-३०	८	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००३१५३	जनु परियार	महिला	२००९-१२-३०	८	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००२१७८	जंगलाल महर्जन	पुरुष	२००७-०१-३०	८	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०६४६४	जुक्त कुमारी गौचन	महिला	२०००-०१-१५	८	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१०५३४	जानी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	८	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३५९३७४	जीत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०२९६६	ज्योति बिष्ट	महिला	२००८-०८-१५	८	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०००५६५	जानु अधिकारी	महिला	२००५-११-१०	८	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०२४१५	जमुना भारती	महिला	२०१०-०१-१९	८	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६८०८२९०००१७	जेठी खड्का	महिला	१९६८-०८-२९	८	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०४१५२	जानु श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	८	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०२०४७	जानकी देवी	महिला	२००७-११-१५	८	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५११५४७	झुना खड्का	महिला	२०१२-०४-१५	८	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००३२९६	टुना कला कडेल	महिला	२००८-०३-२०	८	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९००३८२	टिका माया लामिछाने	महिला	२००६-०२-०९	८	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२१६५४	टिका बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	८	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००१३२८	टोप कुमारी कोईराला	महिला	२०११-१२-३०	८	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००७०२९०८	टिका बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-१०-०७	८	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००८१२२	ठुली तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-१०	८	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२९००४७१	ठुली भुजेल	महिला	२००३-१०-२९	८	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९००४८२	ठन्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००७-०९-२९	८	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१६०३६७१	डिल्ली प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१३-०९-१६	८	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०६०१२३६	डम बहादुर चोचाङ्गी पुन	पुरुष	१९९५-०६-०१	८	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००४१५८	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००४-०५-१०	८	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७००५६८	डेलराज शर्मा ढुङ्गाना	पुरुष	२०१०-०५-१७	८	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०२१६८	डम्बर कुमारी काफ्ले	महिला	२०१०-११-०४	८	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४६९०८	डिल्ली प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	८	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२२०२११७	तारा देवी शर्मा बराल	महिला	२००६-१२-२२	८	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१८१५१	तेजमाया भट्ट	महिला	२०११-०१-१५	८	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०४४११	तुलसी राम रिजाल	पुरुष	१९९६-०५-०५	८	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१३००१३२	त्रिलोकी पोख्रेल	पुरुष	१९९४-०८-१६	८	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०९०४६०५	तारा बान्तवा राई	पुरुष	२०१२-१२-०९	८	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००५००२४१	तप्त कुमारी खत्री	महिला	१९९४-१०-०५	८	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३०१७९१	तिलमायी तमाङ्ग	महिला	२००४-०७-०५	८	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१०००१४९	तिलक कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००५-०४-१०	८	१३८
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०३०३३	तेज माया लिम्बु	महिला	२००८-१०-१८	८	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०१७६४	तुलसी उप्रेती	महिला	२००८-०६-१५	८	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०९९९२	तल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१२-३०	८	१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१६०२८०८	तोयनाथ लाल कर्ण	पुरुष	२०११-०१-१६	८	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२८०१४१७	तुलसी प्रसाद कोईराला	पुरुष	२०१०-०६-२८	८	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११००१०३५	तारा कुमारी बस्नेत	महिला	१९९२-११-१०	८	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१९८५९	तप्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१००२०१७	तिल कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०१-१०	८	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५००५७५	तुलसी कुमारी धौराली	महिला	२००६-१०-०५	८	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२७०३२७९	दा छीरी शेर्पा	पुरुष	२०१२-०२-२७	८	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०९०४३८१	दुर्गा थापा	महिला	२०१२-१२-०९	८	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००६०१३	दोर्जा छिरिङ शेर्पा	पुरुष	२०११-०३-१९	८	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००४०२७	देब कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	८	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११००७१४	देव कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-१०-११	८	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५८७५५	दधिराम लम्साल	पुरुष	२००६-१२-३०	८	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४३९५	दुर्गा धिताल	महिला	१९९४-१२-३०	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७९५९७	दुर्गा चन्द	महिला	२००५-१२-३०	८	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११३००२४१९	देवकी खत्री	महिला	२०११-११-३०	८	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२०९१६७	दयाराम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९३१६६	दुर्गा थापा	महिला	२०१२-१२-३०	८	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०५०२८	धर्म रत्न मानन्धर	महिला	२०१२-१२-१२	८	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९०००२६	धन कुमारी खड्का	महिला	२००४-०९-२९	८	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५४०४७	धन बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०२०००४४	धुव देवी अधिकारी	महिला	१९९०-०९-०२	८	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१९०००४५	धन कुमारी थापा	महिला	२०१४-०३-१९	८	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२१५०००१५	धोजु मान राई	पुरुष	१९७९-१२-१५	८	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०३३३९	नारायण राज बिष्ट	पुरुष	२००८-०३-०५	८	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४३१२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०९९७६	नानु कार्की	महिला	२०११-०१-१२	८	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६१५५	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	८	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२९०००४५	निमाया थापा	महिला	२०१२-०९-२९	८	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०१३३५	निम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०११-०२-१२	८	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९३००१७२४	नानी छोरी डंगोल	महिला	२००९-०९-३०	८	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१००३९५३	नारायण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१२	८	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११८०४११८	प्रेम कुमारी के.सी.	महिला	२०१४-०१-१८	८	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४०२५०१	पूर्ण कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-०७-०४	८	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६३४६	पेलु शेर्पा	महिला	२०००-१२-३०	८	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०३५७४	पुनु पौड्याल	महिला	२०१२-०२-२८	८	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२९०१८६६	प्रेम बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०१-२९	८	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०६०१३९३	पदमा माया गुरुङ्ग	महिला	२००३-०७-०६	८	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१९४३७६	प्रमोद रंजन वराल	पुरुष	२००८-१२-३०	८	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६२३८५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	८	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०००७०६	पदम कुमारी बरुवाल	महिला	२०१३-१२-३०	८	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८१८६२	पध्मनिधी पराजुली	पुरुष	२००७-१२-३०	८	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५०३१०४	पुस्कर अधिकारी	पुरुष	२००८-०९-०५	८	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१५१२	पूर्ण मिजार	महिला	२०१०-१२-३०	८	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०३६९४	प्रेम कुमारी बस्न्यात	महिला	२००९-०३-१८	८	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७०१८३६	प्रदीप कुमार उपाध्याय	पुरुष	२००८-०६-१७	८	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१०३०६१	पुन्य लक्ष्मी त्रिपाठी	महिला	२००७-१०-०१	८	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०४७९६	पासाङ नोर्बु शेर्पा	पुरुष	१९९६-०३-१५	८	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६००३९३	पुण्यकला देवी राउत क्षेत्री	महिला	२००३-०१-२६	८	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२२३६३४	पूर्ण डंगोल	पुरुष	२००९-१२-३०	८	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२५५९	पुस्पा श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-०७	८	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०४७२५	पिङ्गला देवी खनाल	महिला	२०१२-०४-०५	८	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०१८५१	पुस्कर खनाल	पुरुष	२०१०-०४-१३	८	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२९०४०९८	पुण्य रत्न संगौला शिवाकोटी	महिला	२०११-०९-२९	८	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०६८७४	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०२-१३	८	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२१००५२६	फुर्वा छिन्जुम शेर्पा	महिला	१९९९-०६-२१	८	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०००४३	फुलथुंगा खड्का	महिला	२०१०-०७-०५	८	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२४००७३४	बिष्णुबिर थापा	पुरुष	१९९६-०५-२८	८	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१७०४६३५	बद्री प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-१७	८	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११०४३८८	बच्चु राम तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-११	८	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०८०१३८८	बलदेब भट्ट	पुरुष	२००४-०६-०८	८	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०२२१८	बिजुले भण्डारी	पुरुष	२०१२-०७-१५	८	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१०५७८२	बिमला प्रधान	महिला	२००८-०१-०१	८	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३५५८४	बिष्णु माया कट्टेल	महिला	१९९९-१२-३०	८	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१२३	बेणू दाहाल	महिला	२००२-०१-०१	८	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००३८३८	बल माया राई	महिला	१९९७-१२-३०	८	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००३४५९	बन्दना कोईराला	महिला	१९९६-१२-३०	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११८०४२७७	भोला प्रसाद शर्मा खरेल	पुरुष	२०१२-११-१८	८	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१४०३७८५	भगवती देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०८-१४	८	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०२९८४	भगवती देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०८	८	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००३०१२	भरत कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१९	८	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२७०३२९५	भगवति धिताल	महिला	२०१३-०१-२७	८	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३००९३३	भक्त बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००३-०५-०३	८	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००१५७५	भगवती तामाङ्ग	महिला	२००६-०२-११	८	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१६०००५७	भगवती कोईराला	महिला	१९९६-०३-१६	८	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०५९१६	भानुमती न्यौपाने	महिला	२००८-१०-१५	८	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०२०२६३१	भरत मणि पोखरेल	पुरुष	२००६-०२-०२	८	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०२५५८	भक्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००७-०४-०८	८	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२९०१४१९	भगवती कार्की	महिला	२००८-११-२९	८	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२५०००६६	भगवती थापा	महिला	१९९४-१०-२५	८	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१२०१५९३	भक्ति प्रसाद गौतम	पुरुष	२००५-०६-१२	८	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२८०१८११	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-०७-१७	८	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३३००००४८	भाइलाल डंगोल	पुरुष	१९९३-०३-३०	८	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०९७६७	भवानी थापा	महिला	२०१०-०९-१५	८	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०३६३८	मधु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-२५	८	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५३३७३	मिडमा लामु शेर्पा	महिला	२००२-०९-१४	८	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०२०३२४६	मिना मरोमा सुब्बा	महिला	२०१३-०७-०२	८	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०९०४६४६	मिना के. सी.	महिला	२०१२-०३-०९	८	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२६०३६६९	महेश्वर शर्मा	पुरुष	२०१३-०१-२६	८	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००६७१२	मीठु देवी गुरुङ्ग	महिला	२००३-१२-०८	८	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३००३३७९	महेश मान सिंह	पुरुष	२००९-११-३०	८	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११७३८२	मोती वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-०७-२७	८	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३११७०१२	मनकारी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	८	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२४००१८३	मन माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०७-२४	८	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०००३२	मैना तामाङ	महिला	२००६-०३-११	८	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०३२१६	महिमा राणा चन्द	महिला	२०१०-०१-१४	८	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०६००३०३	मोहन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०७-०६	८	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०२०१०९७	मुसुरी देवी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००६-०६-०२	८	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२००४२२५	मेघ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-०१-२०	८	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००१५९५	मैया बस्नेत	महिला	२००९-१२-३०	८	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३००००३५	मन मैया अधिकारी	महिला	२०११-०५-३०	८	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००३३५३	मिश्रा रोक्का क्षेत्री	महिला	२००९-०७-१०	८	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३००००३२	माइली अधिकारी	महिला	२००६-०२-३०	८	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०४२३८	मित्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२०११-१२-१७	८	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२६००१२३	माधव प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	२००४-०८-२६	८	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१४२४	मुरारी खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००९-०६-२०	८	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०४२१२	मोहन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-०८	८	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०५०३४	मंगला देवी बज्राचार्य	महिला	२०१०-१०-१२	८	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१२००१०३	मान बहादुर चन्द	पुरुष	२०००-०९-१२	८	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१७०००४८	मिन बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-०८-१७	८	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०६०१७९३	मीठु अधिकारी	महिला	२००९-१२-०६	८	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३००००६३	माइली मिजार	महिला	२०१०-०४-३०	८	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७८६२	मान बहादुर वरुवाल	पुरुष	२०१०-०४-०५	८	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२८०१८३४	मानु जोशी	महिला	२०१०-०४-२८	८	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६०२९०८	मैया बरुवाल	महिला	२०११-१०-०६	८	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०३६१६	यम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-२२	८	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०५६०३	यम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०३-१२	८	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११६७०१	यदुनन्दन न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०१	८	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०१९८९	यसोदा गौतम	महिला	२००६-११-०७	८	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०१६३७	यम कान्त उपाध्याय	पुरुष	२०११-०९-०७	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०१०२८६९	रेनुका वझा श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०७-०१	८	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१०००७७४	राम बहादुर वम्म	पुरुष	१९९७-०६-१०	८	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२४०२३९४	रिन्डेन शर्पा	पुरुष	२०१०-०८-२४	८	४०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२६००४९७	रमना पौडेल	महिला	२००३-०८-२६	८	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२००३०८५	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०६-२०	८	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०२८९५	राधा देवी कसजु	महिला	२००८-११-१५	८	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०५३४८	रोहिणी मैया ख्याउजु	महिला	२०११-०१-०६	८	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०८५८७	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०१२-०३-०५	८	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०१४९३	रेबन्त राम ढकाल	पुरुष	२०११-०१-१८	८	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३३००००४४	राम बहादुर बरुवाल क्षेत्री	पुरुष	१९८७-०३-३०	८	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१०४१५३	राम माया तामाङ्ग	महिला	२००४-०४-०१	८	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०८०२२३१	रिपुजङ्ग लिम्बु	पुरुष	२००७-११-०८	८	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७००१७२	रत्न कुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-१७	८	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५००२०९	रेख माया खतिवडा	महिला	२००५-०७-०५	८	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४००९९३	राम कृष्ण कर्माचार्य	पुरुष	२००५-०४-०४	८	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००४३२८	राम माया तमाङ्गी	महिला	२००६-०५-१०	८	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०२३७७	राम भक्त अधिकारी	पुरुष	२०१०-०५-२७	८	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२१००९८५	रीता चन्द	महिला	२००८-०३-२१	८	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३००३०६८	रत्न कुमारी प्रधान	महिला	१९९३-१२-३०	८	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१००९२२	राधा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	८	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०११०४४	लिला देवी खरेल	महिला	२०००-०१-०७	८	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०३८५९	लीला प्याकुरेल	महिला	२०१३-०४-०९	८	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०३०३९६५	लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२०१३-०१-०३	८	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०३४९८	लक्ष्मी लिम्बु	महिला	२०१२-०४-१८	८	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०५२४४	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२०१३-०५-१२	८	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५०००७१	लक्ष्मी कट्टेल	महिला	२००३-०७-३०	८	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७४७२	लक्ष्मण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	८	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०६०१२७४	लिला नाथ दाहाल	पुरुष	२००४-०२-०६	८	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४०५७११	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-३०	८	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९११६४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	८	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००४५०२	लिला तामाङ्गी	महिला	२००९-११-१०	८	१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०३३७२	लोक प्रसाद गौतम	पुरुष	२०११-०१-०८	८	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१४०००९२	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	१९९०-०५-१४	८	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००२३६१	लता कार्की	महिला	२००९-०८-१०	८	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०१०५२	लक्ष्मी दाहाल	महिला	२०११-१२-१२	८	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१४०३४७३	विन्दु उपाध्याय	महिला	२००६-१०-१४	८	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२८००७१६	विना थापा	महिला	२००५-११-२८	८	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०९७३९	विष्णु तामाङ्ग	महिला	२०१२-१०-०५	८	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०४६६१	विद्या लक्ष्मी गुभाजु	महिला	२०१२-०५-०२	८	१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२३००६८६	विनोद कुमार रेग्मी	पुरुष	२००७-०३-२३	८	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११४०००६२	विष्णु दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-१४	८	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००३२५९	विष्णु प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००४-१०-१०	८	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००१६०९	विष्णु माया सुनार	महिला	२००६-१२-३०	८	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०८३९६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१०-०५	८	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३००३५०२	विष्णु माया बस्नेत	महिला	१९९०-१२-३०	८	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२८०२५४४	शिव माया सुनुवार	महिला	२०१२-११-२८	८	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१०१११८३	शिवशरण खत्री	पुरुष	२०१३-०३-३०	८	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०६८८४	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१२	८	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०७०३२०३	श्याम लाल तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-०८-०७	८	३७२४
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८०३०४४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०३-२८	८	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१६४८	शेर बहादुर विसके	पुरुष	२००३-१२-३०	८	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०१३४२	शान्ती थापा	महिला	२००९-१०-०६	८	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०७०२०२१	शशि श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-०७	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०७००१४६	शिव कुमारी राई	महिला	१९९४-११-०७	८	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२७०११३२	शान्त मणी प्रधान	पुरुष	२००१-०४-२७	८	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००३४४२	शुशीला खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	८	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०६५०७	शान्ती रुम्बा	महिला	२००९-०१-१५	८	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५००१५६	शिव राज बली	पुरुष	१९९६-०४-१५	८	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८८३१	शिव विक्रम राणा	पुरुष	२०१०-०२-०५	८	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१३०३६१७	शिव कुमार राई	पुरुष	२००९-१०-१३	८	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४४५०३	शारदा अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	८	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०२५२६	श्यामा खनाल	महिला	२००७-०३-०७	८	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१४१७	शंकर बहादुर सिंह	पुरुष	२००४-०५-०२	८	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८००८९४	शान्त माया खड्का	महिला	२०११-०८-०८	८	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०६१३१	शिव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१०-०३-२०	८	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०२४०२	श्रीधर विक्रम राणा	पुरुष	२०११-०३-२८	८	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०३३०६	शशी मगर	महिला	२०११-०३-२२	८	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१३०००१२	शुभद्रा देवी दाहाल	महिला	१९८७-०३-१३	८	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३११५५०३	शुशिला पाण्डेय	महिला	२००४-१२-३०	८	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०७५३७	शान्ती खत्री	महिला	२०१२-०१-०४	८	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०५०६२८७	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-०५	८	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०५०३७	सुधा श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-२५	८	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५१२१७८	सरस्वती खत्री	महिला	२०१३-१०-०५	८	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०५०८४	सूर्य नारायण झा	पुरुष	२०१२-०२-०८	८	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०८१८३	सावित्री शर्मा	महिला	२०१२-०३-१५	८	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०८१४१	सावित्री धिताल	महिला	२०१२-१२-२९	८	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०७१४३	सिता देवी खतिवडा	महिला	२०१३-०१-१२	८	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१८०४१४८	सरिता विष्ट	महिला	२०१३-०४-१८	८	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१००२८७१	सुभद्रा देवी आचार्य	महिला	२०००-०९-१०	८	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००२४२७	सावित्री देवी दाहाल	महिला	१९९२-१२-३०	८	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३०००४१	सुकुमाया नगरकोटी	महिला	२००६-११-३०	८	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३००६७१२	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२००८-०२-३०	८	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८०५२०९	सिता गुरुङ	महिला	२००८-०१-०८	८	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०२७४२	सारदा पोखरेल	महिला	२०१२-०२-०४	८	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०८०१६६४	सुशील मान सिंह	पुरुष	२००८-०९-०८	८	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७८४९५	सशिकला देवि चन्द	महिला	२००३-१२-३०	८	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४८०५	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०३८४१	सुभाष श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-०३	८	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१६००७५३	सरस्वती प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-१६	८	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३०००११६	सानु मैयां डंगोल	महिला	२०००-०३-३०	८	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०३५९४	सिता देवी शाही	महिला	२००८-०३-०५	८	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००००७३	सूर्य बहादुर परियार	पुरुष	२०१२-०२-१०	८	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०१५६९	साराह योजन गिरी	महिला	२००९-०७-१२	८	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२३००९१९	सीता देवी दाहाल	महिला	२००७-०७-२३	८	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१९०२०२१	सान्ता देवि श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१९	८	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०७०२३३६	सीता ढकाल	महिला	२००७-०९-०७	८	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३००२००१	सेते डंगोल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०१४५६	सुना लामा	महिला	२००७-१२-०७	८	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५००८४५	सूर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०१-२५	८	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४८०४४	सिता देवी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	८	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४०१८२१	सिता देवी भण्डारी	महिला	२००९-०७-१४	८	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३३००००२२	सिता थापा	महिला	२०११-०३-३०	८	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१००११९	सीता खत्री	महिला	२०१०-११-०१	८	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५००१०१	सुन्तली मिजार	महिला	२०१४-०३-०५	८	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२३००००२४	सानुमैया मिजार सार्की	महिला	२०११-०२-३०	८	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०६४९२	सरिता अधिकारी	महिला	२०११-१२-०१	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२३००५१६	सोफि शेर्पा	महिला	१९९९-०५-२३	८	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३००५५२	सरला राजभण्डारी	महिला	२०११-०५-२३	८	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००६०३३६५	हरि खडका	पुरुष	२०१३-१०-०६	८	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१८०२३०९	हरिहर प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२०१२-०९-१८	८	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९२०१७	हेम प्रसाद मास्के	पुरुष	२००८-०९-०९	८	१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२००११३४	हिमलाल पंथी	पुरुष	२०००-०६-२०	८	१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११३०००९२५	हिरण्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-११-३०	८	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२९०००८२	हरि प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०४-२९	८	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०३६९८	हरी प्रसाद निरौला	पुरुष	२०१०-०२-२१	८	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०२९८१	हेम प्रसाद शर्मा ढुङ्गेल	पुरुष	२००८-११-१३	८	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४३००००६४	हेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-३०	८	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८०१४६५	हरि बहादुर के सी	पुरुष	२०११-०१-२८	८	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०४६८२	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१३	८	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०१५२६	अम्बिका न्यौपाने	महिला	२०१३-०४-१७	९	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३१००२६१	अरुणा देवी नेपाल	महिला	२०१२-०१-२७	९	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०२१७१	अम्बर बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१२-१२-१३	९	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०१७४३	अमृत परियार	पुरुष	२००७-१०-१५	९	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१६००५९५	अम्बिका नेपाल	महिला	२००५-०२-१६	९	१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०२१५०००३४	अनक कुमारी थापा	महिला	१९७८-०२-१५	९	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०१९१८	अनिता अर्याल	महिला	२००८-०१-०४	९	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८३००१८९६	अगम थापा	महिला	२०११-०८-३०	९	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९१९५२	आबु राई भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	९	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०३२१६	आनन्द राम सुवेदी	पुरुष	२००८-०६-१५	९	१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१७००११३	इश्वरीमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-१७	९	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१९०१५९८	इन्दिरा डाँगी	महिला	२००८-०८-१९	९	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००३८२५	इन्द्र प्रसाद ओली	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०४०३३	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०४-११	९	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०६०१५८८	ईश्वरी देवी थापा	महिला	२००७-०४-०६	९	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१२००१६८	ईन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०९-१२	९	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२८०३०१९	उपेन्द्र घिमिरे	पुरुष	२०१२-०८-२८	९	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०९०२१७५	उर्मिला कार्की	महिला	२०१२-०९-०९	९	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००३७६९	उषा विष्ट	महिला	२००४-०१-३०	९	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५३४२	उदध्व प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	९	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०३१५५	उर्मिला कुमारी बस्नेत भण्डारी	महिला	२००९-०८-०९	९	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१६०१२९३	उषा तामाङ्ग	महिला	२०११-०४-१६	९	१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०००२९	उषा राई	महिला	२०१२-०१-२३	९	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१००७७८४	ऋषी वहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०१३-०८-१०	९	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०५०५७	ओम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००४-०९-१५	९	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२००२६३४	ओम कुमारी सिवाकोटी	महिला	१९९८-०१-२०	९	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२००३२८७	कृष्ण माया खड्का	महिला	२०१३-०८-२०	९	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०४०३२८९	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१३-०९-०४	९	१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११९०२०४६	कमला सुवेदी	महिला	२०१३-११-१९	९	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२४०२४७१	केदार बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०८-२४	९	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१६०२९५३	कल कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-०८-१६	९	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०२२०५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-०२	९	१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०४२४४	कृष्णमाया राई	महिला	२०१२-१२-२२	९	१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०७०१२३९	केशव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१२-०९-०७	९	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१३७४८	कृष्ण बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	९	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२९२४०१	केशव राज उपाध्याय	पुरुष	२००४-१२-३०	९	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५०४९७९	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१५	९	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०५०१०३७	कृष्ण माया लिम्बू	महिला	२०१३-१२-०५	९	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१०९२५	केशर कुमार सुब्बा	पुरुष	१९९९-१२-३०	९	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१०००२२३	कान्छी डंगोल	महिला	२००२-०२-१०	९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०८७५४	केशव कुमार उपाध्याय	पुरुष	२००५-०३-१५	९	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०१२९१	कामदा पोखरेल	महिला	२००९-१२-२४	९	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१७९६३	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-३०	९	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५१०४७२	कल्पना नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०३-०५	९	१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३६७२	कालिका प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०३-०३	९	१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०३२८६	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय पोखरेल	पुरुष	२००४-०४-०५	९	१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२५००९८९	खोम कुमारी थापा	महिला	२००६-०८-२५	९	१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०११२८	खड्ग कुमारी क्षेत्री खत्री	महिला	२००७-०३-०१	९	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०२०२२०२	खगीसरा थापा	महिला	१९९५-०४-०२	९	१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४८९१	गोविन्द निधि तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	९	१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८१२३००२२०२	गंगाधर सुबेदी	पुरुष	१९७८-०७-२६	९	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१७०१००१	गोपाल खत्यौडा	पुरुष	२००६-०३-१७	९	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१४४२६६	गंगा देवि कँडेल	महिला	२०११-०३-०५	९	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४८५४७	गोबिन्द बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०१-०१	९	१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१३००७२	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०३-१३	९	१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१६००८५७	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	२०००-०४-१६	९	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०४५४८	गोमा सापकोटा	महिला	२०१०-०३-०१	९	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०५२४१	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२०१०-११-१५	९	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१६१३	डिम्फुटी शेर्पा	महिला	२००८-१२-३०	९	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५३००१९९९	चन्द्र देवि आचार्य	महिला	२००७-०५-३०	९	१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७००६६३	चन्द्रा देवी कठायत जैशी	महिला	२००४-०३-०७	९	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१७००६३३	चीज माया परियार	महिला	२००७-०७-१७	९	१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६२७९	चन्द्र बहादुर डांगी क्षेत्री	पुरुष	२००५-१०-२२	९	१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१३०४५५१	चन माया महर्जन	महिला	२०१२-१०-१३	९	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३००४१६	चिज कुमारी बास्तोला	महिला	२०१३-०१-१३	९	१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१००९३८	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	९	१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००२७२	चमेली गुरुङ	महिला	२००१-०५-०४	९	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३२५२५	चन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०४-०१	९	१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०३१०७	छम्जी सेर्पेनी	महिला	२००४-०५-१२	९	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०३००२१२	जुन माया राई	महिला	२००१-०२-०७	९	१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०५६०९	जानकी अधिकारी	महिला	२०१२-०२-२५	९	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०४१४९	जया उपाध्याय लामिछाने	महिला	२०१०-११-१८	९	१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२१०२९३	जयराज ओझा	पुरुष	२०१३-०१-०२	९	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०४७६७	जमुना मगर	महिला	२००९-१०-११	९	१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१९३७४५	जान बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-३०	९	१२०००
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००००७५	जगतकुमारी भित्रकोटी	महिला	२००६-०१-०५	९	१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१३७३३	जानु देवी वराल	महिला	२०००-१२-३०	९	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०१३१६९	जानकी कोइराला	महिला	२००७-०१-१०	९	१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८००६९१	जोमती राई	महिला	२००९-०७-१८	९	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६४३५५	जस बहादुर राई	महिला	२००६-१२-३०	९	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३००३१६७	जमुना कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	९	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३००४४३७	जय नारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९४-१२-३०	९	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१४८०८६	झंकार नाथ उपाध्याय	पुरुष	२००२-१२-३०	९	१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५००४६१	ट्रान्चा कुमारी कार्की	महिला	२०००-०४-१५	९	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०१०००७६	ठुली लामा	महिला	२००३-०९-०१	९	१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१०६६५	ठुली नानी तामाङ्ग	महिला	२०१०-१०-०५	९	१२०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२१०००९६	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-२१	९	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००१२९४	डोमा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	९	१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३२०७६	डम्बर कुमारी पन्त	महिला	१९९७-१२-३०	९	१२०००
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२३०२३८३	तारा कुवर	महिला	२०१३-०३-२३	९	१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०४१६२७	तेज कुमारी थारु	महिला	२०१३-१०-२६	९	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०३०१८७९	तारा देवी नेपाल	महिला	२००७-११-०३	९	१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०५७०२	तिर्थ राज उपाध्याय मिश्र	पुरुष	२००७-११-१५	९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२१५०००७५	तुलसा पाण्डे	महिला	१९८७-१२-१५	९	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५९८६५	तेज बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	९	१२०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९१४०८	तुलसी घिमिरे	पुरुष	२००७-१२-३०	९	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०१२०७	तारानाथ राई	पुरुष	२०१२-०६-१४	९	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१७०२०१७	थाकचो डंगोल	महिला	२००३-०३-०१	९	१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१३५९३	थरहरी गौतम	पुरुष	२०१०-१०-१५	९	१२०००
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०१०४६५१	देव शोभा शाक्य	महिला	२०१२-१२-०१	९	१२०००
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२४३७९	दिनमाया क्षेत्री	महिला	२०१०-११-१२	९	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३३००१०७५	दिपा बुढाथोकी	महिला	२०१३-०३-३०	९	१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०२२७१	दिपक चन्द्र अधिकारी	पुरुष	२००७-११-०४	९	१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०२३१७	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२७	९	१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३२१४९२	दावा तामाङ्ग	पुरुष	२००७-१२-३०	९	१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८००८३९	देव कुमारी थापा	महिला	२००९-०४-१८	९	१२०००
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०५९१७	दान प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२०११-११-११	९	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०४२०१	देविद कुमार तामसाङ	पुरुष	२०१२-०४-०२	९	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००९०६६	देव कुमारी पन्त	महिला	१९९७-१२-३०	९	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९११४३	देवेन्द्र मिश्र	पुरुष	२००७-१२-३०	९	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१५५१	दाडोमा शेर्पा	पुरुष	२००५-१२-३०	९	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०००८९	दुर्गा खतिवडा	महिला	२००८-०५-०२	९	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१९६६६	दिनेश प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०५-१०	९	१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५१०१५५	देवी कुमारी ढकाल	महिला	२०१२-०२-०५	९	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०५९७३	देवेन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०७	९	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११९०००८१	दुर्गा अधिकारी	महिला	१९९५-०१-१९	९	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२१५०००७६	दुर्गा कुमारी कामी	महिला	१९८७-०२-१५	९	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०८९६८	धर्म प्रसाद शर्मा पौडेल	पुरुष	२०१२-१२-२९	९	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०६०००३२	धन मया कार्की	महिला	२००७-०२-०६	९	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३००८४३६	धन बहादुर बोगटी क्षेत्री	पुरुष	१९८५-०८-०४	९	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८१००००९२	धन कुमारी सापकोटा	महिला	१९९१-०८-१०	९	१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०२२७२	धन खड्का	महिला	२००५-०५-०७	९	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१०२०६५	धुब बहादुर बोगटी क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-०१	९	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०५७३४	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०९-१७	९	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३२२४९	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	९	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०१०४३	नरोत्तम अधिकारी	पुरुष	२००९-०८-०९	९	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१३०३३३२	नरेन्द्र नर्सिंह प्रधान	पुरुष	२०१२-०९-१३	९	१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५८२४	नारायण कुमार सुनुवार	पुरुष	२०१२-१२-२९	९	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३१०९५	नन्दकला सुवेदी	महिला	१९९९-१२-१६	९	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२२००६४४	नयन तारा राई बिष्ट	महिला	२००६-१०-२२	९	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१९००३४३	नर्मदा रानाभाट	महिला	१९९४-१२-०१	९	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३००२३८७	नर माया कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	९	१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३६३७९३	निता विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	९	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०३८७४	निर्मला कडेल	महिला	२०१०-०४-१७	९	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०१६७५	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०१-१५	९	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०८०९६	पम्फा देवी पण्डित	महिला	२०१३-०८-१५	९	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००६१०८	पुष्पा देवी घिमिरे	महिला	२०११-१०-२०	९	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००८०१७४५	प्रेम कुमारी पुन	महिला	२००४-१०-०८	९	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३१३२	प्रेम कुमारी सुब्बा	महिला	२००६-१२-३०	९	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०५५१७	पदमा देवी मिश्र	महिला	२००७-०३-१५	९	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१७०१२३८	पार्थ राज थापा	पुरुष	२००५-०६-१७	९	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०२७६२	पूर्ण कुमार भट्टराई शर्मा	पुरुष	२००८-०३-२८	९	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०६०१२	प्रेमप्रसाद बराल	पुरुष	२००४-०५-०२	९	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३००१५४३	प्रभा देवी अर्याल	महिला	२०१२-१२-३०	९	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२६०००२६	पुष्प कुमारी लिम्बु	महिला	२००३-०८-२६	९	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०११४९	प्रेम कुमारी ओली	महिला	२००२-०१-०१	९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११५००१७९	प्रेम प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९१-०१-१५	९	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४१०३०६००१९३	पूर्ण कुमारी तामाङ	महिला	२०१४-०३-०६	९	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०३१९६	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-१२-२४	९	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०५१६७	प्रेम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१२-०३-१२	९	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०६०३६४७	फणिन्द्र कुमार सैजू	पुरुष	२०१२-११-०६	९	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२००१५८	बैजनाथ गौतम	पुरुष	२०००-०१-२२	९	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३०३३१९	बिजया खतिवडा	महिला	२०१०-१२-१९	९	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०१०२९५२	बिष्णु प्रसाद गौतम	पुरुष	२००८-०६-०१	९	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२२०३०९	बट्टु खड्का	पुरुष	२०१२-०६-०२	९	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०६१५३	बीमला नेउपाने	महिला	२००६-०३-०५	९	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९२७	बेचई प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०११-११-२३	९	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३०१५०६	बीना सुब्बा	महिला	२००५-०८-१३	९	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७००७७८	बाल कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-११-२५	९	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९१६३४	बद्री बहादुर के.सी.	पुरुष	२००७-१२-३०	९	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५१०८४३	बुद्धि लाल सिजाली	पुरुष	२०११-०२-०५	९	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०११०३	बलमान नगरकोटी	पुरुष	२००९-०७-१८	९	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६०१०००४१	बाल कृष्ण रिमाल	पुरुष	१९८४-०६-०१	९	२६२१
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०१६५१	बेबी माया क्षेत्री	महिला	२००८-११-०४	९	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०८२३२	भुवन राज घिमिरे	पुरुष	२००९-०५-०५	९	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२०२८२३	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-०२	९	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०४६८४	भारत विक्रम थापा	पुरुष	२००४-०९-१७	९	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३०७८	भगवती खड्का	महिला	२००६-१२-१०	९	१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२५०११४८	भिमा देवी न्यौपाने	महिला	२०१२-०६-२१	९	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१२०१७६६	भुवनेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-१२	९	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२००१४४	भगवती थापा	महिला	२०१२-१२-१२	९	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०१२१८	भगवती तामाङ	महिला	२००९-०५-१६	९	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२१००६३८	भगवती त्रिपाठी	महिला	२००६-०५-२१	९	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०९०१०९५	भिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-११-०९	९	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०९१२३	भुवनराज पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०२-१५	९	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०३००२३६	भव कुमारी खतिवडा	महिला	२००१-०१-३०	९	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३११०१४०७	भक्त कुमारी आचार्य	महिला	२००३-०३-११	९	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०१६९४	भैरबी देवी राउत क्षेत्री	महिला	२००९-०२-१६	९	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११९५६१	भागरथी देवी बिष्ट	महिला	२००९-१२-३०	९	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३६०१३०००२१३	भावना देवी आचार्य	महिला	२००८-०१-३०	९	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०१५९२	भुपेन्द्र घिमिरे	पुरुष	२०१०-१०-१८	९	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२९००५०२	भरत बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०५-२९	९	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१००२२३१	भुपदेव जोशी	पुरुष	१९९५-०३-१०	९	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१००२०००४६	भगवती शर्मा खतिवडा	महिला	१९८६-१०-०२	९	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०५४९३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-०३	९	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०३५४८	मधु प्रसाद उपाध्याय अर्याल	पुरुष	२००८-०५-२५	९	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५१००९२	मीना भण्डारी राजभण्डारी	महिला	२०११-०६-१५	९	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०५०४३	मालती गुरुङ्ग	महिला	२०११-०२-०९	९	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०५९२८	मिश्र देवी विष्ट	महिला	२००६-०५-०१	९	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२२०१२४७	मान बहादुर राई	पुरुष	२००४-०७-२२	९	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०५२१६	मैया कार्की	महिला	२०१२-०४-०२	९	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१७४४९	मान बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०१-१५	९	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०२०२६७७	माईला तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-०२	९	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०१३४३	मैया देवि घिमिरे	महिला	२०१२-११-०२	९	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०३००६३४	माधव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-१२-११	९	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०००८३९	मिना कार्की	महिला	२००१-०१-१०	९	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१००८४३	मदन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-०१	९	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०२०६८	मन लामा	पुरुष	२००४-०१-२५	९	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९००७२२	मालती देवि धिमाल	महिला	२०१०-०२-१९	९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९००७७५	मीना लामिछाने रेग्मी	महिला	२००८-०२-१९	९	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००११६२	मन कुमारी तामाङ	महिला	२००७-१२-२०	९	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०२७२७	मिश्री गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०४-१३	९	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४०००५७	मन कुमारी सापकाेटा	महिला	२०००-०५-१४	९	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१६०३८८५	यज्ञे प्रसाद दुङ्गाना	पुरुष	२०१३-०५-१६	९	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०४९३४	याद बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०८-०७	९	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०३९८५	यशोधरा माझी	महिला	२००७-०२-१५	९	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१२१०३	युवराज लुङ्गटेल	पुरुष	२०११-१२-१०	९	१२०००
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१४०००९७	रेखा देवी आत्रेय	महिला	२००२-०९-१४	९	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२८०३७३२	रेवन्त बहादुर कुँवर	पुरुष	२०१२-११-२८	९	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२१०१६४८	राजेन गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-११-२१	९	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०१६३१	राधा थपलिया	महिला	२०१०-०१-१९	९	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५१११०४	रामचा महर्जन	पुरुष	२००८-१०-१५	९	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१३५७७	रेणु पौडेल	महिला	२०१२-०५-१५	९	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०३००९९२	रामकुमारी कार्की	महिला	२०१३-१२-०३	९	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९००४५२	रीता प्रधान	महिला	२०१०-११-०९	९	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६००६४९	रबिन लामा	पुरुष	२०१२-०८-०६	९	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००३९४	रुद्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००१-०८-२५	९	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८३००००५१	रमा घिमिरे	महिला	२००३-०८-३०	९	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०००७८	रत्न नगरकाेटे	महिला	२००३-०५-०४	९	१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१२८५	राम कुमार भट्ट	पुरुष	२००७-१०-२२	९	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००२३९	रत्न कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-०३-३०	९	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००३८४६	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०१०६२	रामराज शर्मा पोखरेल	पुरुष	२००३-०७-१५	९	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०९७६२४	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	९	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७०३०१९	रत्न माया प्रसाई	महिला	२००१-०२-०७	९	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२१०१६७३	रमेश कुमार पोखरेल	पुरुष	२००८-०२-२१	९	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०२५९७	रामजी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००९-०५-११	९	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००५९५२	रत्न माया राई	महिला	२००९-१२-१०	९	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५१००५४	राम प्रसाद वंजारा	पुरुष	२००९-१०-१५	९	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४०१७१७	रमेश प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००९-०५-२४	९	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००३११८	लिला देवी मिश्र	महिला	२००८-०६-१०	९	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२२०३८५३	लक्ष्मी देबी डांगी	महिला	२०११-१०-२२	९	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११३००२४१७	लिला घिमिरे भट्टराई	महिला	२०१२-११-३०	९	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०४५८४	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२०१२-१०-१८	९	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५१०९८५	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०१३-०८-१५	९	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१८०००१५	लक्ष्मी लामा	महिला	२०१३-०३-१८	९	२७६
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१९०१३८९	ल्हाक्पा शेर्पा	पुरुष	२००५-०३-१९	९	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००९०७४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	९	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०५०४६	लक्ष्मी कुमारी शर्मा	महिला	१९९४-०३-१५	९	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६२१९७	लिलावती कडेल	महिला	२०१०-१२-३०	९	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००३६५९	लछी माया लिम्बु	महिला	१९९५-०९-१७	९	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०६७५९	लिला देवी प्रसाई	पुरुष	२०१०-०५-१७	९	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०३५४३	लड्डु खड्का	पुरुष	२०१२-०२-१३	९	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०००८१	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००४-०२-०४	९	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१५००२५६	विष्णुमाया गौतम	महिला	१९९७-१२-१५	९	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०३१३९	विज्ञान कुमार प्रधान	पुरुष	२०१२-०५-१९	९	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८३७५३	विजय लक्ष्मी पौडेल	महिला	२००६-१२-३०	९	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३१४४	विष्णु प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२००६-१२-३०	९	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०४७९६	विभा के.सी.	महिला	२०१२-०२-०९	९	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१६०५७८	विजया प्याक्-याल	महिला	२०००-०१-०१	९	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६३०४	विष्णु लक्ष्मी पाण्डे	महिला	१९९७-११-२९	९	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१४०१२९१	विन्दा कुमारी कार्की	महिला	२००९-०३-०४	९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००२०४९८२	शितल पौडेल	महिला	२०१३-१०-०२	९	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००२५२९	शाेभा राज्य लक्ष्मी राणा	महिला	२००४-०३-२८	९	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४१३३	शान्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	९	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०००८१	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१२	९	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१६०३६०७	शुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-१६	९	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५९८७३	शान्ति खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	९	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०००८३	शान्ता उपाध्याय	महिला	२००९-०३-०३	९	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५००१२८	शारदा बाेगटी	महिला	२०१२-०४-१५	९	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१३६३४	शिव बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१२-३०	९	१२०००
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२२००८६७	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-२२	९	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३२५३	शसेर बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	२००८-१०-२९	९	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००१२३	शम्भु परियार	पुरुष	२००८-१०-०१	९	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२८००९९८	शान्ति सुब्बा	पुरुष	२००२-०९-१०	९	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९३८७	शुभद्रा घिमिरे	महिला	१९९८-१२-३०	९	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४८८३	शान्ता देवी प्रसाई	महिला	१९९८-१२-३०	९	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४८७५	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	९	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७०२३५८	शान्ता वर्मा	महिला	२००२-०१-१७	९	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०२५०२	श्याम बहादुर बि सी	पुरुष	२०११-०२-१९	९	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०२६०१	शिव हरी बस्नेत	पुरुष	२००९-०८-२९	९	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०७७५९	श्रीकृष्ण अर्याल	पुरुष	२००७-०९-१५	९	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२२०३६२२	सुनिल कुमार भण्डारी	पुरुष	२०१२-०९-२२	९	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२३०३१५५	सावित्रादेवी बराल	महिला	१९९७-११-१३	९	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०८०१३६७	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१९	९	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०१७०९	सरस्वती कार्की	महिला	२००९-०४-०६	९	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३२८८४	सिता माया गुरुङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	९	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२७०२९०७	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०२-२७	९	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१९०३५२२	सावित्री थापा	महिला	२०१२-०३-१९	९	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२९०३२३३	सुचिता प्रधान	महिला	२०१२-०७-२९	९	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२७००५२४	सूर्य कुमारी थापा	महिला	२००५-०८-२७	९	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७००६७३	सिता डाँगी	महिला	२००८-०२-१७	९	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५००५७३	सावित्री भण्डारी	महिला	२००२-०९-१५	९	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३००४१४९	सिता पाण्डे	महिला	२००५-१२-३०	९	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००३७५१	सुमीत्रा सापकोटा	महिला	२००८-०७-१०	९	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८२९०००१७	सिता देवी सिटौला	महिला	१९८७-०८-२९	९	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९४११	सानु मैया कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	९	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०३००११८	सावित्री खड्का	महिला	१९९९-१२-०३	९	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९१२५९	सुर्जि माया अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	९	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०१३७७	सानु माया महर्जन	महिला	२०११-०५-०८	९	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१३०७३	सावित्री देवी उपाध्याय	महिला	२०१२-०३-१५	९	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०१०७१४	सुन देबि मल्ल	महिला	२००८-०३-१०	९	१२०००
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०७१७९	सुरेन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०९-१३	९	१२०००
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०६०८९	साइला तामाङ	पुरुष	२०१०-११-१२	९	१२०००
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००४२२४	सुशिला अधिकारी	महिला	२०११-१२-२०	९	१२०००
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११०३३७१	होम बहादुर पुन	पुरुष	२०१३-११-११	९	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२००१२३१	होम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-२०	९	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००३३७५	हर्क कुमार परियार	पुरुष	२०१०-१२-३०	९	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०२७६४३	हिरामाया वोगटेनी क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	९	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१०११७१२	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-३०	१०	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०७४४२	अम्बीका देवी पराजुली	महिला	२०१०-०८-०५	१०	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२०५९८१	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०२	१०	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०५२८६	अमृत प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२०१२-१२-१५	१०	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२००२७३	अनन्त कुमारी अाचार्य	महिला	२००४-०३-०२	१०	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१४८९५	अम्बिका कुईकेल	महिला	२०१२-०५-१०	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०३४५३	अम्बिका देवि बस्नेत	महिला	२००८-०२-१७	१०	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०५००१२३	अम्बिका देवी गौतम	महिला	१९९६-०९-०५	१०	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०३८८३	अनिता रेग्मी	महिला	२००४-०१-०२	१०	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१८००१०२	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	१९९७-१२-१८	१०	१२०००
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०११४४	अमला श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०६	१०	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१२४५	अनन्त कुमार घिमिरे	पुरुष	२००९-०५-०५	१०	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०८००४१४	अंगुर देवी देवकोटा	महिला	१९९०-०२-०८	१०	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२५००३८३	आशा रानी	महिला	२००९-०६-२५	१०	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०४६७८	आड फुटी शर्पा	महिला	२०१३-०३-०४	१०	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२४००२३९	आड किपा शर्पा	पुरुष	२००३-१२-२४	१०	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०१०५७१	इन्द्र प्रसाद गुरागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	१०	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०५००१६८	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२०००-०७-०५	१०	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१२८९७३	इन्द्र बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	१९९७-११-०८	१०	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०१९०३	इन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०४-०२	१०	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१८००८८९	इन्दिरा सापकोटा	महिला	२००८-०९-१८	१०	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०१०३५९	इन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-०५-१०	१०	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२४७४२	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०८-११	१०	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००७०१८२३	इन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२००४-१०-०७	१०	१२०००
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११२०००८२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१२	१०	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०५०८५	इन्दिरा देवी पौडेल	महिला	२०१२-०१-१८	१०	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०३४३२	उमेश कुमार देवकोटा	पुरुष	२०१३-०३-०८	१०	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०८६२८	उर्मिला घिमिरे	महिला	२०१२-०१-०३	१०	१२०००
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०४७०१	उमेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०६	१०	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३०२९१८	उषा कटवाल	महिला	२०१२-०६-१३	१०	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२०४४६	उमा देवि सिम्खडा	महिला	२००३-१२-३०	१०	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१७१९८	एम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-१०	१०	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०५६६४	ओम बहादुर राउत	पुरुष	२००८-१२-०१	१०	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९२२०००२८	ओजश्वीराज शर्मा	पुरुष	१९८७-०९-२२	१०	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०११८९	ओम देवी दाहाल	महिला	२००९-१२-०७	१०	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१४७२	ओम प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००९-१२-१७	१०	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००२५०४	केदार प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९८७-०२-२३	१०	१२०००
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०४२६३	केदार बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-१५	१०	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२७०१६८६	कमल कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-११-२७	१०	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११२००५५८	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-११-२२	१०	१२०००
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०९००१०९	कौशिला परियार	महिला	१९९९-०५-०५	१०	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१३०३३४९	किरण नाथ ओझा	पुरुष	२००५-०२-१३	१०	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०१००८३५	कुल देवी अधिकारी	महिला	१९९८-०६-०१	१०	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२७०१२१९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०५-२७	१०	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१६०४२२८	कृष्ण गौतम	पुरुष	२०११-०९-१६	१०	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५९१०२	कृष्ण कुमारी महत क्षेत्री	पुरुष	२००५-०१-१२	१०	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०३१२५	कलावती राई	महिला	२०११-०५-०४	१०	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२७०३०२२	कृष्णहरी घिमिरे	पुरुष	२०१२-०२-२७	१०	१२०००
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३८१४८	कृष्ण कुमारी बिमली	महिला	२०१३-०१-०१	१०	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०३५३९	कृष्ण प्रसाद ब्राहमण ढकाल	पुरुष	२०१२-११-१६	१०	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२१०२९६९	केशव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०१-२१	१०	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६००८५८	काजीमान तामाङ	पुरुष	२००८-१०-०६	१०	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५००३१४	कमला गौतम	महिला	२००५-०३-१५	१०	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२००१७१	कृष्ण देवी आचार्य	महिला	२००५-०३-०२	१०	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००४९३५	किर्ति माया राई	महिला	२००१-१२-३०	१०	१२०००
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२८००९२१	कुमारी देवी ढुंगाना	महिला	२००१-०६-२८	१०	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२१०१३२१	कृष्ण प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००१-०१-२१	१०	१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४३०००९०३	कान्छी के सी खत्री क्षेत्री	महिला	२०१२-०४-३०	१०	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०००९८	कृष्ण माया परियार	महिला	२००८-११-०५	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००१३६८	कौशिला पौडेल	महिला	२००४-११-१०	१०	१२०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१७०००५३	कुमारी थापा	महिला	२००७-०६-१७	१०	१२०००
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१५००५६६	कौशिला चौलागाई	महिला	२०१३-०७-१५	१०	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९२५०००४३	केम कुमारी नेपाल	महिला	१९८९-०९-२५	१०	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५२५००१०२	कोमल प्रसाद लुईटेल	पुरुष	१९९०-०७-२३	१०	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०२०००३४	कोकीला देवी खनाल	महिला	१९९२-०६-०२	१०	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३३००००८१	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७-०३-३०	१०	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०४००१३७	केशरी खत्री	महिला	१९९८-०१-०४	१०	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२००१६१	कमला थापा	महिला	२००८-०१-०२	१०	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३२८३	काशी नाथ भुर्तेल	पुरुष	२०११-०२-२५	१०	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८००३१५	कमला खत्री	महिला	२०११-०३-२८	१०	१२०००
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२३०३०२०१०३२	कुन्ती देवी देवकोटा	महिला	२०१०-१२-०२	१०	१२०००
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०७६३७	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-१५	१०	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०३२०९	केशव भक्त उपाध्याय	पुरुष	२००८-१२-१४	१०	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१५२४२	कमला शाक्य	महिला	२०१०-०२-१०	१०	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७६११६	काली देउजा	महिला	१९९२-१२-३०	१०	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२४०००३४	कृष्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-०९-२४	१०	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०४१३४	किरण कुमार रेग्मी	पुरुष	२०१०-१२-०६	१०	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०८०२७	कल्पना राया खड्का	महिला	२०१२-०२-०५	१०	१२०००
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०३०१९	कल्पना बस्नेत	महिला	२०१०-१०-०९	१०	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७०२४०७	किशोर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-०७	१०	१२०००
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०८०००८५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०९-०८	१०	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१२०००७२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०९-१२	१०	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०१३१६	केदार नाथ गौतम	पुरुष	२०११-०३-२२	१०	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३००१३८१	काली काफ्ले	महिला	२००९-०६-३०	१०	१२०००
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२००००५९	कुवेर माया राई	महिला	१९९०-०९-२०	१०	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२४०२०६९	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-२४	१०	१२०००
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०४५८९	खड्ग वहादुर काफ्ले	पुरुष	२०१२-०९-१२	१०	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५११२७२	खड्ग बहादुर वन	पुरुष	२०११-०२-०५	१०	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२३९९	खड्ग लक्ष्मी त्रिपाठी	महिला	२००४-१२-३०	१०	१२०००
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०२१७२	खिमा जि.सी.	महिला	२०१२-०४-०६	१०	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४२२०००५४	खड्ग माया गुरुङ	महिला	१९८६-०४-१५	१०	१२०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०२९८४	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-१५	१०	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०८२८१	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०१-०१	१०	१२०००
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०२६०९	खड्ग बहादुर घिमिरे क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०२-०२	१०	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०५५०९	गिता कोईराला नेपाल	महिला	२०१३-०५-१२	१०	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०१००४४३	गोदा देवी वाग्ले	महिला	१९९९-०७-०१	१०	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१६००५७६	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०६-१६	१०	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१००२१३५	गंगा माया खतिवडा	महिला	२००१-०९-१०	१०	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००१४४	गोमा खत्री	महिला	२००१-०२-१४	१०	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०००३७	गोविन्द लाल दमाई	पुरुष	२००८-०६-१२	१०	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०३००१२७	गोमा देवी उप्रेती	महिला	२००५-०९-०३	१०	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२०२३५४	गजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-२२	१०	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०३६७४	गजेन्द्र कुमार कसजु	पुरुष	२००८-१०-०९	१०	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२७५३	गोपाल प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००६-०७-२०	१०	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२२००७२८	गुणवती आचार्य	महिला	२००२-०९-२२	१०	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२००९३४	गंगा सिलवाल	महिला	२००८-०३-२२	१०	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०६९५३	गंगा पौड्याल	महिला	२०१२-०१-१२	१०	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००२८२९	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००८-१२-१०	१०	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०४०६६	गिता बस्नेत	महिला	२००८-०५-०६	१०	१२०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००००९२	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-२०	१०	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०००४४	गुहेश्वरी देवी घिमिरे	महिला	२००८-०१-१३	१०	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०५००१३६	गंगा देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०८-१२	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०२४७६	गौरी धिताल	महिला	२०१०-०३-१५	१०	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२४९५	गंगा माया कार्की क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०१	१०	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१२५८५	गंगा प्रसाद सिटौला	पुरुष	२०११-०१-०५	१०	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९७९१	गाेपाल प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००८-१२-३०	१०	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१६०३४०६	गोपाल प्रसाद दंगाल	पुरुष	२०११-१२-१६	१०	१२०००
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०३००२	गिताराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१४	१०	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०६०२१९१	गायत्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-०६	१०	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३३३६९	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-११	१०	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०१६२५	गोविन्द प्रसाद कोईराला	पुरुष	२००६-०१-०३	१०	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१६०४७७३	चन्द्र कुमारी वुढाक्षेत्री	महिला	२०१३-०२-१६	१०	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०८००१४४	चन्द्र माया घले	पुरुष	१९९५-०२-०८	१०	१२०००
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०५४०५	चेत बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०४-०७	१०	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०२९०६१	चन्द्रकुमारी भट्टराई	महिला	१९९४-१२-३०	१०	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२००१२१८	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०२-२०	१०	७४६७
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१२०३२७७	चन्चला खत्री	महिला	२०१४-०२-१२	१०	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२११०००७६	चक्रपानी निरौला	पुरुष	१९९६-०२-११	१०	१२०००
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९४६५	चन्द्र वहादुर घले	पुरुष	१९९८-१२-३०	१०	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५००५७२	चित्रमाया घिमिरे	महिला	१९९३-१०-१५	१०	१२०००
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७११०१४०३०३७	चित्र कुमारी राजभण्डारी	महिला	२००८-०४-०८	१०	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२२०००८४	चुडामणी आचार्य	पुरुष	२००१-०९-२२	१०	१२०००
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०४०९७	चन्द्र माया वन	महिला	२०१०-०२-१४	१०	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०००९३	च्यान्टी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०६	१०	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२१०००६९	चन्द्र वदन उप्रेती	महिला	२०००-०१-२१	१०	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१०००११९	चोला कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०७-१०	१०	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१११३८७	चन्द्र बाबा श्रेष्ठ	महिला	२००४-०४-०१	१०	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०३७४४	चित्र कुमारी देवी कार्की	महिला	२००९-०५-०६	१०	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००७५५२	चन्द्रमाया पराजुली	महिला	२०१०-०१-२०	१०	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२४००६३८	चन्द्र वहादुर राई	पुरुष	२००९-०९-२४	१०	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७०२२५१	छवि लाल भण्डारी	पुरुष	२००८-०८-१७	१०	१२०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२००२००७	छलि माया खत्री	महिला	१९९८-०५-२०	१०	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०३०२६	जसोदा भट्ट	पुरुष	२००८-०१-२६	१०	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१३०४५०५	जीवनाथ वाग्ले	पुरुष	२०१३-०३-१३	१०	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२००९७४	जसुली देवी कुँवर	महिला	२०१०-०७-०२	१०	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७७४६	जित बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१०-२३	१०	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४६३५२	जानकी खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	१०	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२२०००७७	जानकी न्यौपाने	महिला	२००३-०२-२२	१०	१२०००
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०३७९४	जय सिंह पाल	पुरुष	२००२-०५-०८	१०	१२०००
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०२४८८	जगत कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०१-०७	१०	१२०००
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००२७२२	जीवन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-२०	१०	१२०००
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५०२६५५	जगन्नाथ बहादुर	पुरुष	२००४-०६-०५	१०	१२०००
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१९०००८८	जगत कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-०३-३०	१०	१२०००
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१४००४७७	जय बहादुर राई	पुरुष	२००३-०८-१४	१०	१२०००
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०००६४	जानकी खड्का	महिला	२०११-०१-१७	१०	१२०००
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२००३७४	जगम सरी पोख्रेल	महिला	२००३-०७-१२	१०	१२०००
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१३०३६५४	जगन्न नाथ न्यौपाने	पुरुष	२००९-१२-१३	१०	१२०००
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२५०००७३	जमुना कार्की	महिला	२००२-०६-२५	१०	१२०००
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९०१६५६	जया पाल सिं	महिला	२००३-०४-०९	१०	१२०००
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१००६२१	जग माया खत्री	महिला	२०००-१२-०१	१०	१२०००
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१२०४९२८	जनक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-०६-१२	१०	१२०००
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५११०२००२९३	जानुका देवी घिमिरे	महिला	१९८५-११-०२	१०	१२०००
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१३४३५	जानेन्द्र प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२०११-०१-१०	१०	१२०००
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२९०१४३३	जय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-११-२९	१०	१२०००
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१७०००१७	जानुका सापकोटा	महिला	१९८६-०२-१७	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२६०२४१२	झिरीमाया गुरुङ	महिला	२०१४-०१-२६	१०	१२०००
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०७२६२	झवा कुमारी पोखरेल	महिला	२०००-०१-०३	१०	१२०००
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०१७६५	टिका कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०९-०५	१०	१२०००
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४८२९	टेक बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०१-०५	१०	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२७०००२८	टिका माया बुढाथोकी	महिला	१९९५-०५-२७	१०	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०२३७९	टल्कीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१४	१०	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२७००६१७	टेक बहादुर कडेल	पुरुष	१९९७-०२-२७	१०	१२०००
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२९०१७८७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-२९	१०	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०६०००४६	टुकु कुमारी दाहाल	महिला	१९९७-०९-०६	१०	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०७००९२३	टिका माया गौतम	महिला	१९९७-१२-०७	१०	१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२६००५०३	टंक माया सुवेदी	महिला	२००६-०१-२६	१०	१२०००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२४०००८९	टेक बहादुर रिसाल	पुरुष	२०००-०१-२४	१०	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०२७५७	टिका देवी रिसाल	महिला	२००५-०३-०१	१०	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११३००२२४३	ठकु माया तिवारी	महिला	२०१२-११-३०	१०	१२०००
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०१०१९७६	ठूली बस्नेत क्षेत्रीनी	महिला	२००५-१२-०८	१०	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२००४०२	ठूली मैया अधिकारी	महिला	२०११-१२-२२	१०	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९६५४	डोमा देवी मैनाली	महिला	१९९१-१२-३०	१०	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९९०४१५०००२६	डमर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-१५	१०	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०००४४	डोल कुमारी पराजुली	महिला	२००९-०४-०९	१०	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४२१०००१३	डिल्ली प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००१-०५-०५	१०	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०५४२९	डम्बर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-१५	१०	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०२४१६	डिल्ली प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०११-०१-२७	१०	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०२८०४	डिल्ली प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१०-०१-२८	१०	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०४७७३	ढोकल बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००३-०८-१५	१०	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०२०६१	तारा लक्ष्मी कडेल	महिला	२०१०-१२-२१	१०	१२०००
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३६१२२३०००३३	तुलसा देवी थापा	महिला	२००४-१२-३०	१०	१२०००
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१९००१८५	त्रिवेणी शंसेर ज ब रा	पुरुष	२००४-०८-१९	१०	१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६१९८२	तुलसिमाया कार्कि	महिला	१९९७-१२-३०	१०	१२०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०१५२७	तिलकराम गिरी	पुरुष	२००७-०४-०८	१०	१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१२००१७१	तिलक बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	१९९६-०३-१२	१०	१२०००
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८२२०००४४	तारा भट्टराई	महिला	१९८८-०८-२२	१०	१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२८०००४८	तोया कुमारी ढकाल	महिला	२००१-०५-२८	१०	१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९२१८	तुङ्ग नाथ त्रिपाठी	पुरुष	१९९९-१२-३०	१०	१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११९००५२५	तुल्सीमाया खतिवडा	महिला	२००५-११-१९	१०	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०९०००६५	तिल देवी आचार्य	महिला	१९९६-०५-०५	१०	१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२०००९०१	तिलक चन्द्र गौतम	पुरुष	२००४-०४-२०	१०	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०४२४७	तिर्थराज गाँतम	पुरुष	२०११-०१-१८	१०	१२०००
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१४०२७२३	थमन बहादुर मल्ल	पुरुष	२०११-०५-१४	१०	१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०६०२०३७	थरेन्द्र बराल	पुरुष	२०१२-०६-०६	१०	१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०१८७१	थिर प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००८-०९-१७	१०	१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५११४१२	दिपा राई	महिला	२०१३-१०-०५	१०	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०९०००३४	दुर्गा देवी दुर्गाना	महिला	१९९८-०७-०६	१०	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०४२४७	देउ मान लिम्बु	पुरुष	२००४-०९-१७	१०	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०८०११९४	दमन्ता देवी खतिवडा	महिला	१९९८-०५-२२	१०	१२०००
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२१०००९६	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-१८	१०	१२०००
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१६००६१६	देवी थपलिया	महिला	२०१३-०६-१६	१०	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०१८२४	देवका सेढाई	महिला	१९९९-०१-०१	१०	१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०००८७	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१२	१०	१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०२५७६	दामोदर रिजाल	पुरुष	२००८-०९-०१	१०	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०३६८४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०८-०९	१०	१२०००
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०२९२५	दुर्गा माया विष्ट	महिला	२००८-०२-१२	१०	१२०००
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३२७०००४४	देउ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०३-२७	१०	१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१८३४७५	दुर्गा देवी मैनाली	महिला	१९९६-१२-३०	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१९०००२८	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	१९९०-०९-१९	१०	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२००४५९	देउ शर्मा पौडेल	पुरुष	२००३-०६-१२	१०	१२०००
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०९०००४४	देविश्वरा विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०७-०९	१०	१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५००१३४	देशमाया बुनेम	महिला	२०१२-१०-०५	१०	१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०१२६९	देवकी खनाल पाण्डे	महिला	२०१०-०४-२५	१०	१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०२६७७	दिर्ग बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०३-११	१०	१२०००
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०७१०८	दालानाथ कुईकेल	पुरुष	२००५-०१-०५	१०	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११९०२४४६	दल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-११-१९	१०	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०३०६३	दिल कुमारी शर्मा	महिला	२०१२-०१-२८	१०	१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११७०००४४	देवी भण्डारी	महिला	२०१३-११-१७	१०	१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२१०२६१२	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-२१	१०	१२०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०४२०३	दैया देवी पोखरेल	महिला	२००९-०५-०४	१०	१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२६०१४०६	दुर्गा प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०१२-०३-२६	१०	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७२५०००३५	दल विर लमगड	पुरुष	१९९१-०७-२५	१०	५४६७
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११७०२६५७	धन कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-११-१७	१०	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०५४४७	धुव्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१०-१०-१७	१०	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१०२१५१	धर्म प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९६-११-१५	१०	१२०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४०२०३७	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०८-१४	१०	१२०००
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०३१२३	धर्मकला थपलिया	महिला	२०१२-१२-१३	१०	१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०००२२८	धन कुमारी राई	महिला	२००५-०१-१०	१०	१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०४१२१	धन कुमारी गीरी	महिला	२०१२-०२-०७	१०	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०००३५	धन माया दमिनी	महिला	२००९-०२-२१	१०	१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०७१३५	धुव बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१२-२९	१०	१२०००
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०००८७	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०२-०८	१०	१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००२३२	धन कुमारी पोखरेल	महिला	२००१-०२-०१	१०	१२०००
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१०१५५७	धुम्बे बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-११-०१	१०	१२०००
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०२६०५	ध्यान बहादुर ढुंगाना	पुरुष	२०११-०३-१६	१०	१२०००
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०३०५९	धन बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०१०-१२-१७	१०	१२०००
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२८०००६३	धन माया थापा	महिला	१९९१-०२-२८	१०	१२०००
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०७२३०००११	धन कुमारी खड्का	महिला	१९८३-०७-२३	१०	१२०००
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२३०१००८	नेत्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९९-०२-२३	१०	१२०००
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०४०३३	नारण प्रसाद कडेल	पुरुष	२००७-१०-१२	१०	१२०००
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२३०१२६७	नूरी सेर्पा	पुरुष	२००९-०८-२३	१०	१२०००
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९१३७	नील प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९८-०९-२७	१०	१२०००
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२६००७२२	नारद प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०१२-०७-२६	१०	१२०००
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१४७४६७	निलम भण्डारी	महिला	२०१३-१०-२८	१०	१२०००
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०४१०१	नारायणी देवी जवाली	महिला	२००५-०४-०९	१०	१२०००
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०९००७५५	नवराज प्रसाद उपाध्याय न्यौपाने	पुरुष	२००६-०६-०९	१०	१२०००
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४५३७२	निर्मला कोइराला	महिला	२००६-१२-३०	१०	१२०००
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००२२५२	निर्मला शर्मा	महिला	२०११-०७-१०	१०	१२०००
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१७०००५३	नर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०६-१७	१०	१२०००
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०६१२२	नारायण देवि श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१५	१०	१२०००
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४२८०००२३	निल कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०२-२०	१०	१२०००
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२०००१७१	नानु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०६-२०	१०	१२०००
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२६००११९	नरमती राई	महिला	२००३-१२-२६	१०	१२०००
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१०२२७४	नर बहादुर काफ्ले	पुरुष	१९९८-०५-०१	१०	१२०००
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२५००७६२	नन्दि केशर पोखरेल	पुरुष	२००४-१२-२५	१०	१२०००
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०२०३१८१	नूरदेव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००३-०६-०२	१०	१२०००
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०३३७४	नुमा शर्मा	महिला	२००४-०८-१२	१०	१२०००
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३१००१७८	निरञ्जन शाह	पुरुष	२००८-०१-३१	१०	१२०००
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१००१६२	नर्वदा देवी लुईटेल	महिला	१९९९-०२-०१	१०	१२०००
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१०१३९३	नरेन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००३-०६-०१	१०	१२०००
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१९०१५४१	नन्द लाल गौतम	पुरुष	२०११-०९-१९	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०४७२७	नर कुमारी शेर्मा	महिला	२०१०-०१-०९	१०	१२०००
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७०५०००७६	नरमाया घिमिरे	महिला	१९८३-१२-२०	१०	१२०००
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२६०१६५२	प्रेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०७-२६	१०	१२०००
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१७००२६३	पासाङ सेर्पा	पुरुष	१९९६-०२-१७	१०	१२०००
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१०९४	पवित्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०५-१५	१०	१२०००
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०४०२४	पुजा घिमिरे	महिला	२०१२-०१-१६	१०	१२०००
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२८०००६७	प्रभा देवी के.सी	महिला	१९९६-०९-२८	१०	१२०००
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२४०२६२३	पार्वती थापा	महिला	२०१३-०२-२४	१०	१२०००
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५१३६५९	पेम्वा रिन्जी शेर्पा	पुरुष	२०१३-०३-१५	१०	१२०००
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२४०००४३	पार्वती ढकाल	महिला	२००६-०२-२७	१०	१२०००
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१५८५३	पवन कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०१२-१२-३०	१०	१२०००
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३२१०००३९	पवित्रा देवी खड्का	महिला	१९८८-०३-२१	१०	१२०००
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२५००९०५	पाल्देन शेर्पा	पुरुष	२००२-०८-२५	१०	१२०००
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१४१५८४९	पुण्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१३-१२-३०	१०	१२०००
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०१३०८	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२५	१०	१२०००
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०००९७	पुष्पा खड्का	महिला	२००४-११-१५	१०	१२०००
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२४०१०१४	पुष्प कुमारी राई	महिला	२००८-०६-२४	१०	१२०००
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३००९२३	पवित्रा राना	महिला	२००६-०१-१३	१०	१२०००
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०३५९५	पुष्पराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१८	१०	१२०००
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३०००९२३	पुस्प कुमारी सुनुवार	महिला	२००९-११-३०	१०	१२०००
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१७००१०५	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१७	१०	१२०००
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६००९१२	पम्फा देवी अधिकारी	महिला	२००९-०१-१६	१०	१२०००
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१२१०००५७६	पंख बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-१२-१०	१०	१२०००
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२८०३३४६	पूर्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०४-२८	१०	१२०००
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१४००६८९	पदम कुमारी थापा	महिला	१९९२-०३-१४	१०	१२०००
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०३००११४	पदम कुमारी कोईराला	महिला	१९९२-०४-०३	१०	१२०००
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०००३४	पदमा देवी अर्याल	महिला	२०१०-११-२१	१०	१२०००
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१८००९८३	पुण्य प्रकाश शिवाकोटी	पुरुष	२००५-०६-१८	१०	१२०००
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२३२१५	पञ्च मति तामाङ	महिला	१९९९-०४-०१	१०	१२०००
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०००६५	पंचमाया विश्वकर्मा	महिला	२००८-०२-१४	१०	१२०००
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५००६२५	पहल सिं कार्की	पुरुष	२०००-०१-०५	१०	१२०००
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१६००५९३	पसी शेर्पानी	महिला	२०००-०८-१६	१०	१२०००
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०४९८५	प्रमोद कुमार आचार्य	पुरुष	२०११-०७-०५	१०	१२०००
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००४२२४	पर्शुराम दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	१०	१२०००
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०७००७१९	पवित्र गुरुङ	महिला	२०१४-०३-०७	१०	१२०००
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०३४३२	पदम देवी सुवेदी	महिला	२००९-०२-१३	१०	१२०००
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०३२२३	फुलमाया तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	१०	१२०००
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०३९१५	फुल माया नेपाल	महिला	२००७-०१-०९	१०	१२०००
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७११०२१८१	बद्रि प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२०१३-०७-११	१०	१२०००
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०७५३९	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१५	१०	१२०००
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०२५२९	बिणा ओझा	महिला	२०११-०८-१७	१०	१२०००
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६००४६५	बेद माया खड्का	महिला	२००१-०५-०६	१०	१२०००
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०४४२१	बसन्त थपलिया	महिला	२०१०-१२-२६	१०	१२०००
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०५३२६	बिन्दुदेवी तिमल्सिना	महिला	२०१२-०५-०४	१०	१२०००
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०००७४	बैदेही उपाध्याय	महिला	२००५-०३-०१	१०	१२०००
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१४००४३३	बेदमाया सापकोटा	महिला	२००४-०५-१४	१०	१२०००
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७०१२६३	बेला कुमारी उप्रेती	महिला	२००७-०३-२७	१०	१२०००
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५०१३५२	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०६-०५	१०	१२०००
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००२७३९	बलराम खरेल	पुरुष	२००७-१२-२०	१०	१२०००
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०१३५८	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०२-०६	१०	१२०००
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१८०००९८	बुद्धि बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-१८	१०	१२०००
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००८३५९	बुद्धि नाथ उप्रेती	पुरुष	१९९६-१२-३०	१०	१२०००
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०६०१७४६	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	२००९-०६-०६	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६०२९५१	बिमला अधिकारी	महिला	२०१२-०२-१६	१०	१२०००
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०१२३६	बिमला देवी घिमिरे	महिला	२०११-०९-२४	१०	१२०००
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१०७३४	बिजया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-१०	१०	१२०००
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३००१२९३	भानुभक्त खतिवडा	पुरुष	२००६-०९-०८	१०	१२०००
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८०२९७४	भवानी शंकर अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-२८	१०	१२०००
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२१००८७७	भोज प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००९-०७-२१	१०	१२०००
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२९००१४८	भक्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५-०२-०९	१०	१२०००
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७२१०१	भक्त बहादुर चन्द	पुरुष	२००६-१२-३०	१०	१२०००
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२९००९०५	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-२९	१०	१२०००
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०४१४२	भक्ती प्रसाद गड्तौला	पुरुष	२०१०-०६-०७	१०	१२०००
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२००७८१	भोला प्रसाद बन्जारा	पुरुष	२०११-०३-०२	१०	१२०००
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१३३९६३	भुन्टी थापा	महिला	२००६-०१-२९	१०	१२०००
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०८०११०६	भिमसेन अधिकारी	पुरुष	२००६-०९-०८	१०	१२०००
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७००३०६	भेष कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-०७	१०	१२०००
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८१८७४	भवानी देवी रिजाल	महिला	२००७-१२-३०	१०	१२०००
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६०१४६३	भोज बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०६-०६	१०	१२०००
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०२०८९	भवानी भण्डारी	महिला	२००९-०३-११	१०	१२०००
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०१००९४४	भगवती थापा	महिला	२००४-०८-०१	१०	१२०००
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०३०००९४	भोज राज दाहाल	पुरुष	१९९७-०८-०३	१०	१२०००
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१९०००६४	भगवती कार्की	महिला	१९९२-०२-१९	१०	१२०००
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७००१७१	भगवती माया गिरी	महिला	२००९-०८-०७	१०	१२०००
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२७०००५३	भीम बहादुर बिष्ट	पुरुष	१९९२-०३-२७	१०	१२०००
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०२४६३	भवानी बराल	महिला	२००९-०२-०५	१०	१२०००
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७००७९७	भीम कुमारी पोखरेल	पुरुष	२००३-०२-०७	१०	१२०००
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०२२०२	भीमा देवी सुवेदी भन्ने भीमा खत्री	महिला	२००३-०५-०७	१०	१२०००
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०१९७२	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-०२	१०	१२०००
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०२४८४	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०८-२८	१०	१२०००
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७०९२५	भवनाथ पोखरेल	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	१२०००
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०४००१४९	भगीरथा रिजाल	महिला	१९९४-०८-०४	१०	१२०००
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०३४४८	भगवती खत्री	महिला	२०११-०३-११	१०	१२०००
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२९००५५२	मीना कुमारी अधिकारी	पुरुष	१९९९-११-२९	१०	१२०००
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२०००२०१	मुक्तिनाथ सापकोटा	पुरुष	२०००-०६-१०	१०	१२०००
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१४०३७८१	मैया कार्की	महिला	२०१३-०५-१४	१०	१२०००
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१००६३२७	मणिराज वाग्ले	पुरुष	२०१३-०६-१०	१०	१२०००
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२०२२१८	माधव प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-११-२२	१०	१२०००
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५००३०२	माया पोखरेल	महिला	१९९६-१०-१५	१०	१२०००
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०९४६३	मिठुमाया थापा	महिला	२००९-१०-१५	१०	१२०००
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५००२२४	मैना मल्ल	महिला	२०१३-०५-१५	१०	१२०००
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०५६०६	महेश्वरी कामी	महिला	२०१०-०१-१५	१०	१२०००
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५५२८३	माधव प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००६-१२-३०	१०	१२०००
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५११६४३	मिना राई	महिला	२००७-१०-१५	१०	१२०००
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६०२१२२	माधव जवाली	पुरुष	२००५-१२-०६	१०	१२०००
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२७०१९२३	माधव प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-२७	१०	१२०००
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०००७३	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१०	१०	१२०००
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१११०३४७३	मञ्जु ओझा	महिला	२००७-०१-११	१०	१२०००
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२६००७५४	मुक्तिनाथ चापागाई	पुरुष	२००६-०४-२६	१०	१२०००
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२५५६४४	मदन मोहन सिम्खडा	पुरुष	२००१-१२-३०	१०	१२०००
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१३०१२४१	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-१३	१०	१२०००
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११०००३१३	मैया राना मगर	महिला	१९९६-०१-१०	१०	१२०००
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०७००७२९	मिना उपाध्याय	महिला	१९९८-०९-०७	१०	१२०००
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२३०००९५	मोहन देवी तिम्सीना	महिला	१९९८-१०-१७	१०	१२०००
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२७००१५९	मुना कुमारी उप्रेती	महिला	२००७-०७-२७	१०	१२०००
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०१०१२३१	मदन बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०६-०१	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२१०१८९६	मंजु देवी पराजुली	महिला	२००८-०१-२१	१०	१२०००
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५१३११२	मेनुका अधिकारी	महिला	२००७-०१-०५	१०	१२०००
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१०००१४७	मन बहादुर लामा	पुरुष	१९९६-१०-१०	१०	१२०००
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३२६४४	मसिना श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	१०	१२०००
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२४०२३५३	मुकुन्द प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०२-२४	१०	१२०००
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४००७७६	महेश कोइराला	पुरुष	२०१०-१०-०४	१०	१२०००
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०२५०६	मिरा देवी सिलवाल	महिला	२०१०-०४-१६	१०	१२०००
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५३००१७२३	मिथिला बराल	महिला	२००४-०५-३०	१०	१२०००
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०४७३३	मञ्जना लम्साल अधिकारी	महिला	२०१२-०१-०८	१०	१२०००
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०२९८३	मनकान्छा सिलवाल	पुरुष	२०१२-०२-२२	१०	१२०००
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५००१७५	मन माया थापा	महिला	१९९७-०२-०५	१०	१२०००
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०२३३३	मिठु देवी निरौला	महिला	२००९-११-११	१०	१२०००
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०९०००५६	मोहन कुमारी दाहाल	पुरुष	१९९१-११-०९	१०	१२०००
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६०४०००२९	मिठु ढकाल खत्री	महिला	१९८४-०६-०४	१०	१२०००
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१८००१०५	मिठु माया थापा	महिला	२००१-१२-३०	१०	१२०००
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०३८७३	महेश कुमार चापागाई	पुरुष	२०१०-०१-०६	१०	१२०००
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११००१५४८	यमकला तिवारी	महिला	२००५-११-१०	१०	१२०००
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०९९५	यादव कुमार भण्डारी	पुरुष	२००८-१२-२०	१०	१२०००
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०११७१६५	यशोदा देवी रेग्मी	महिला	२००९-०१-०१	१०	१२०००
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०२००२०३	योगेन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००३-११-०२	१०	१२०००
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१०००२६८	योग माया लामिछाने	महिला	२०००-०२-१०	१०	१२०००
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२४००११६	यसोदा देवी घले	महिला	२००३-०६-२४	१०	१२०००
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२१००५१९	याङ्ङि शेर्पा	महिला	२०१३-०५-२१	१०	१२०००
२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०३८६९	युवराज ओली	पुरुष	२०११-०३-२५	१०	१२०००
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१३३९८	राधा देवी अधिकारी	महिला	२००६-०४-२१	१०	१२०००
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१७२९	रामकृष्ण थापा	पुरुष	२००१-०१-१५	१०	१२०००
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२३००२३८	राम कुमारी काफ्ले	महिला	१९९१-१२-२३	१०	१२०००
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०५२०२	राजेन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०१३-०५-१३	१०	१२०००
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०७००१२२	रमादेवी घिमिरे	महिला	१९९१-०८-०७	१०	१२०००
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०००४७	रुखमाया घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१०-०३-१०	१०	४०००
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३००४८९९	रचेन्द्र नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-३०	१०	१२०००
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०११५९१	रिता कला नेपाल	महिला	२०००-०४-०१	१०	१२०००
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०५६०३	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०२-१३	१०	१२०००
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२०२८२६	राम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०१३-०२-१२	१०	१२०००
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२७००३५९	रम्बे कामी	पुरुष	२००७-११-२७	१०	१२०००
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०३३१५	रत्न माया कटुवाल	महिला	२००७-०१-०७	१०	१२०००
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३०००८०६	रामकृष्ण श्रेष्ठ (नगरकोटी)	पुरुष	२०११-०४-३०	१०	१२०००
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०६९९६	राजेन्द्र प्रधान	पुरुष	२००८-०८-०८	१०	१२०००
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२८०००३२	राम शरन अधिकारी	महिला	१९९१-०१-२८	१०	१२०००
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०३९४३	रोहिणी प्रसाद उपाध्याय कडेल	पुरुष	२००२-०३-१५	१०	१२०००
२५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२८०००५७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९७-०९-२८	१०	१२०००
२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२१०००३३	रामे दमाई	पुरुष	२००९-०३-२१	१०	१२०००
२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२९०१४९५	राधा सिलवाल	महिला	२००३-१०-२९	१०	१२०००
२५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००९३१४	राम बहादुर सिलवाल	पुरुष	२००१-१२-३०	१०	१२०००
२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११००१६८	राधा देवी पोख्रेल	महिला	१९९७-१०-११	१०	१२०००
२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००३२९२	रत्न प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००५-०८-१०	१०	१२०००
२५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७०१६१२	राधा पराजुली	महिला	२००५-०५-१७	१०	१२०००
२५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१८०४०२३	रेणु उपाध्याय	महिला	२०११-१२-१८	१०	१२०००
२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०५७१५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०२	१०	१२०००
२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०८०००२९	राम माया विमली	महिला	१९८८-१२-०८	१०	१२०००
२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११२००१६१	रत्न कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०१-१२	१०	१२०००
२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०००४७	रुखामाया घर्ती क्षेत्री	महिला	२००९-०९-१२	१०	५४६७
२५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०३९९१	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०२-०५	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६०१७३६	राम कुमारी थापा	महिला	२०१०-११-०६	१०	१२०००
२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२२१२३००८१८९	रेणु कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०१२-०२-१७	१०	१२०००
२५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५८९९	रुक्मीणी आचार्य	महिला	२०११-०८-०५	१०	१२०००
२५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२८०१०६२	रेवती रमण फ्याल	पुरुष	२०११-०९-२८	१०	१२०००
२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०३६८४	राधा विष्ट क्षेत्री	महिला	२०१०-०८-२९	१०	१२०००
२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३७६९	रमा खनाल	महिला	२०१०-०३-०३	१०	१२०००
२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२९०११२५	राम प्यारी सिटौला	महिला	२००३-०९-२९	१०	१२०००
२५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२६०००४५	राजेन्द्र प्रसाद निरौला	पुरुष	१९९३-०८-११	१०	१२०००
२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२६०२०८२	राजा राम सिलवाल	पुरुष	२००९-१०-२६	१०	१२०००
२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०४०४२७३	राधा देवी पोखरेल	महिला	२००९-११-०४	१०	१२०००
२५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००५०४०००४५	रत्न माया खड्का	महिला	१९९१-१०-२५	१०	१२०००
२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१०२४१३	रामेश्वर प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०११-०४-२१	१०	१२०००
२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०१०८९	राजेश्वरी सिंह	महिला	२००९-०३-१२	१०	१२०००
२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१९०००७६	राम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०२-१९	१०	१२०००
२५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०३६६६	रमा देवी राई	महिला	२०१०-०८-१४	१०	१२०००
२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२८०२९८७	रमानाथ अधिकारी	पुरुष	२००९-११-२८	१०	१२०००
२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०३००१६१	राधिका लामा	महिला	१९९५-०९-०३	१०	५२००
२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०३४४९	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-०५	१०	१२०००
२५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१५१५०७	लभ कुमार भण्डारी	पुरुष	२०१२-०१-१०	१०	१२०००
२५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३३६६८	ललिमाया गुरुङ्ग	महिला	२०००-१०-२९	१०	१२०००
२५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१७०२६८५	लिला विक्रम थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०६-१७	१०	१२०००
२५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१६५७६३	लिलाधर कडरिया	पुरुष	२०००-१०-१३	१०	१२०००
२५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२२००५६४	लक्ष्मी कार्की	महिला	२००६-०८-२२	१०	१२०००
२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०५०५२	लक्ष्मी शाही	महिला	२००४-०३-०१	१०	१२०००
२५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०९८८१	लिलाधर बिमली	पुरुष	२०१३-०१-०२	१०	१२०००
२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५३०००३५१	ललित बहादुर दमाई	पुरुष	१९८६-०५-३०	१०	१२०००
२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१९६३७	लक्ष्मी देवी गडतौला	महिला	२०१०-०३-१५	१०	१२०००
२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१६०१४६३	लक्ष्मी प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००६-०९-१६	१०	१२०००
२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१११०५१	लोकनाथ मैनाली	पुरुष	२००६-०४-०१	१०	१२०००
२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१३०१२५८	लेख नाथ रेग्मी	पुरुष	२००७-०६-१३	१०	१२०००
२५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१८००३४७	लिलाकुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	२००५-१०-१८	१०	१२०००
२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२००९४२	लव राज ढकाल	पुरुष	२००८-०३-२२	१०	१२०००
२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११८००५२८	ललित सिंह वास्कोटा	पुरुष	१९९६-११-१८	१०	१२०००
२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२९०१०१७	लिलानाथ न्यौपाने	पुरुष	२००२-०१-२९	१०	१२०००
२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०६००१०६	लेप बहादुर देउजा	पुरुष	१९९८-०२-०६	१०	१२०००
२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३२०००४७	लक्ष्मी शाह	महिला	२००४-०४-३२	१०	१२०००
२५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०३०६३	लोक माया दुलाल	महिला	२००५-०६-१५	१०	१२०००
२५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०४७४५	लक्ष्मी ढुङ्गाना	महिला	२०१२-०१-२५	१०	१२०००
२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०४२१२	लव बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०६-१५	१०	१२०००
२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०५०४०००२५	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली	महिला	१९८२-०२-२६	१०	१२०००
२५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०४४६९	लक्ष्मी प्रसाद बुडाक्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-१४	१०	१२०००
२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१६०११७६	लाख बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०४-१६	१०	१२०००
२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०१८४२	लता गुरागाई	महिला	२०१३-०४-०६	१०	१२०००
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०४४८९	लिला प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२०११-०५-१७	१०	१२०००
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८८६४	लोप्साङ शेर्पा	पुरुष	२०१०-११-१५	१०	१२०००
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२६०१६८५	विष्णुहरी सापकोटा	पुरुष	२०१३-०३-२६	१०	१२०००
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८०१०८५	विन्दा बस्नेत	महिला	२००७-१०-१८	१०	१२०००
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११३००१६२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-११-१३	१०	१२०००
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५११३६२	विनोद कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-१०-०५	१०	१२०००
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०२७६६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०११-०३-२८	१०	१२०००
२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६०००८२	वाठी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१६	१०	१२०००
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१२०४२७४	विध्या जवाली	महिला	२००७-०९-१२	१०	१२०००
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०७८७५	विश्वनाथ पौड्याल	पुरुष	२००३-०८-१५	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०१६०३	विन्दु अधिकारी	महिला	२००८-१२-२३	१०	१२०००
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००९०००९१	विष्णु प्रसाद शर्मा खनाल	पुरुष	१९९५-१०-०९	१०	१२०००
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२३००६३७	विष्णुदत्त शर्मा आचार्य	पुरुष	१९९६-१०-२३	१०	१२०००
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७००६५५	विना सुनुवार	महिला	२००७-०३-०७	१०	१२०००
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१५४५१८	वाला प्रिया देवी	महिला	२००३-०१-०१	१०	१२०००
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०२२३३	विदुर सिंह चम्लागाई खत्री	पुरुष	२०१०-०९-२२	१०	१२०००
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०७४०६	विष्णु प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००९-०१-०१	१०	१२०००
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१६२५७३	विजय कुमार सुवेदी क्षेत्री	पुरुष	२००५-०१-०१	१०	१२०००
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०६०१५५५	वेद प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०११-०९-०६	१०	१२०००
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०३३०४	वृध कुमारी लुङ्गटेल	महिला	२०११-१२-२७	१०	१२०००
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०४०२२७७	विनोद प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-०९-०४	१०	१२०००
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२७०१६९३	विष्णुमाया कट्टेल	महिला	२०११-०४-२७	१०	१२०००
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१२०००५८	विल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१०	१२०००
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०१४४८	विष्णु प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-०३-०८	१०	१२०००
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२१०२१५६	शिबजी सिलवाल	पुरुष	२०१३-१२-२१	१०	१२०००
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३४२०९७६	शान्ती पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	१०	१२०००
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१४०१९३२	शुर्धन राई	पुरुष	२०१३-०६-१४	१०	१२०००
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०१०५३८४	शारदा देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१३-०२-०१	१०	१२०००
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२१०१३९३	शुकदेव उपाध्याय	पुरुष	२०१२-०७-२१	१०	१२०००
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००३९८७	श्रीधरा आचार्य	महिला	१९९६-०४-१०	१०	१२०००
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००२८६८	शम्भुराज अधिकारी	पुरुष	२००६-१०-१०	१०	१२०००
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७११२५०००६८	शान्ती देवी खत्री	महिला	१९८७-११-२५	१०	१२०००
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९४८३६	शशी चन्द	महिला	२०१०-१२-३०	१०	१२०००
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२००३८२	शुभद्रा थापा	महिला	२००१-०१-०२	१०	१२०००
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१७०००६८	शम्भु बहादुर सिलवाल खत्री	पुरुष	१९९७-०९-१७	१०	१२०००
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०००६५	शुभद्रा मिजार	महिला	२००७-०४-१३	१०	१२०००
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०१७९८	शकुन्तला अर्याल	महिला	२०१२-१२-१५	१०	१२०००
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११२०००७७	शुभद्रा अधिकारी	महिला	२०१४-०१-१२	१०	१२०००
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२००८५५	शम्भु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००२-१२-१२	१०	१२०००
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०२०७२	शम्भु प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२०१०-०८-२८	१०	१२०००
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०९६२४	श्रीमती मैया गुरुङ	महिला	२००९-०४-१५	१०	१२०००
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०९६३२	शान्ता देवी निरौला	महिला	२००९-०२-१५	१०	१२०००
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१५६३५	सूर्य कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-०३-१५	१०	१२०००
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३००९२९	सितादेवी न्यौपाने	महिला	२०११-०३-१३	१०	१२०००
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१०२७४७	सरस्वती निरौला	महिला	२०१०-०९-०१	१०	१२०००
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०२६६३	सुनिता बिमली	महिला	२०१०-११-२९	१०	१२०००
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७७९३२	सरस्वती लामा	महिला	१९९२-१२-३०	१०	१२०००
२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५१०२४	सुभद्रा केसी	महिला	२००६-१२-३१	१०	१२०००
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५०१६६३	सुखमाया लिम्बुनी	महिला	२००४-०३-२५	१०	१२०००
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२४००३८९	सावित्रा आचार्य	महिला	२०१३-०१-२४	१०	१२०००
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३१०३१०७	सावित्रा देवी पोखरेल	महिला	२००८-०१-३१	१०	१२०००
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०००४५	सावित्री शाक्य	महिला	२००८-०९-०९	१०	१२०००
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२३०११३३	सीता खरेल	महिला	२००७-११-२३	१०	१२०००
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०२९७४	सावित्री खनाल	महिला	२००४-०३-०१	१०	१२०००
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१९०१७५२	सीता देवी भट्टराई	महिला	२००७-१०-१९	१०	१२०००
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०१००१०३	सूर्य प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०६-०१	१०	१२०००
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१११३७९	सुभद्रा काफ्ले	महिला	२००४-०४-०१	१०	१२०००
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०७००१४६	सन्ते नगरकोटी	पुरुष	२००२-०२-०७	१०	१२०००
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०११७३	सितादेवी पराजुली	महिला	२०११-०५-११	१०	१२०००
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२६००२१६	सावित्री उप्रेती	महिला	२००४-०७-२६	१०	१२०००
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०००३९	सिता देवी थपलिया	महिला	२०१३-०५-१२	१०	१२०००
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०००१२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१८	१०	१२०००
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०२१४१	सावित्री लुङ्गटेल	महिला	२००९-०६-१५	१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२९०००१८	सनमती राई	महिला	१९९५-०९-२९	१०	१२०००
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२५०००९३	सरस्वती वन	महिला	२०००-११-२५	१०	१२०००
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१०६८३	सुर्य बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-०२	१०	१२०००
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०२००९९५	सिता नेपाली	महिला	२०१३-०२-०२	१०	४१४
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२००३४३	सीता तिखत्री	महिला	२०१२-११-२२	१०	१२०००
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०१०००९८	सत्यवती भट्टराई	महिला	२००३-११-०१	१०	१२०००
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८००१०६	सितादेवी पोखरेल	महिला	२००६-०५-०८	१०	१२०००
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०५४४१	सावित्री माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-१५	१०	१२०००
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०३८१६	सुमित्रा चौलागाई	महिला	२०१३-०८-१५	१०	१२०००
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२३०८८	सुशिल कुमार खरेल	पुरुष	२००५-०१-०१	१०	१२०००
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१६०१९८८	सरला देवी रेग्मी	महिला	२०१२-०६-१६	१०	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०४०३५०६	सरोज कुमार भट्ट	पुरुष	२०१२-०४-०४	१०	३८६२
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०१३३५	सेर वहादुर घले	पुरुष	२०१०-०३-०७	१०	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१८०२९०६	सेरा शर्पा	पुरुष	२०१३-०२-१८	१०	१२०००
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२५०१३०६	सरस्वती खनाल	महिला	२००५-०६-२५	१०	१२०००
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५८१६	सुभद्रा पोखरेल	महिला	२०१२-१२-२९	१०	१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१२०२७९७	सुदर्शन काफ्ले	पुरुष	२०१३-०९-१२	१०	१२०००
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१३०२९१८	सिता बस्नेत	महिला	२०१३-१०-१३	१०	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८०२७०१	सुभद्रा कार्की	महिला	२०११-०७-१८	१०	१२०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२००४९१	सुशिला देवी खड्का क्षेत्री	महिला	२००३-०६-१२	१०	१२०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०३८२६	सानुमैया सिंह	महिला	२००९-१२-२४	१०	४०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०३९५२	हरिहर थपलिया	पुरुष	२००५-०२-१२	१०	१२०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०००२५	हरि मन्जरी घिमिरे	महिला	२००५-१२-२५	१०	१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०२१०७	हरि बहादुर नेपाल	पुरुष	२००९-०१-०८	१०	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४०००५१	हरि माया तिवारी	महिला	२००७-०६-०४	१०	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०७०००६९	हेम कुमारी खत्री	महिला	२०००-०२-०३	१०	१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५००८८५	हरि गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-२१	१०	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०४००१३६	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०८-०४	१०	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३००२४१७	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-३०	१०	१२०००
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९९२०९	हेमादेवी पोखरेल	महिला	१९९२-१२-३०	१०	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१७०१७९९	होमनाथ पराजुली	पुरुष	२००३-०९-१७	१०	१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००२३१२	अच्युत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-०३-२०	११	१२०००
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१३००१५५	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०००-०२-१३	११	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६५६६	अगम बहादुर निडलेखु	पुरुष	२०१२-०५-१२	११	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०००६७	अम्बिका परियार	महिला	२००८-०७-२२	११	१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०२००८४१	अम्बीका देवी रानामगर	महिला	२००६-०२-०२	११	१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१६०१३४६	अम्वादेवी राजभण्डारी	महिला	२००५-०२-१६	११	१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३७२०५	अम्बिका कार्की थापा	महिला	२०१४-०१-०१	११	१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२८०१३४९	अनि रेग्मी मगर	महिला	२००४-०३-०१	११	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००५००६	आत्माराम पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-२०	११	१२०००
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४०२२६३	इच्छाराम पाँडेल	पुरुष	२००३-०२-१४	११	१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२२००८६१	इन्दु खड्का	महिला	२०१३-११-२२	११	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१४०१४१५	इन्द्र बहादुर प्रसाई	पुरुष	२०११-०६-१४	११	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०८८१५	इन्दु पौड्याल	महिला	२००६-०५-१५	११	१२०००
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९०३२३२	इश्वरी कुवर क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-०९	११	१२०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८०२७८४	ईन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	२००८-०२-२८	११	१२०००
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२५०१६३९	ईन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०१३-०७-२५	११	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०५०७६	उर्मिला अर्याल	महिला	२००८-०८-१५	११	१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६००८३३	उर्मिला तामाङ्ग	महिला	२००८-०३-१६	११	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३००१३७	उमा देवी खतिवडा	महिला	२००३-०५-१३	११	१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०१२८४	ऋषी राम खरेल	पुरुष	२०११-११-१३	११	१२०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०११५२७	एक कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०२-०१	११	१२०००
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०६००१२४	कान्छी कार्की	महिला	१९९८-०३-०६	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०१६०४	कान्छी राउत	महिला	१९९९-०१-०१	११	१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२७०००९६	कमला कुमारी पौडेल	महिला	२००२-०१-२७	११	१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१५००२९९	कान्छि नगरकोटी	महिला	२०१२-१०-१५	११	१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१०२०२	कुम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-१०-०५	११	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१४०३४७९	कमली मगर	महिला	२०१४-०३-१४	११	१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५००१६३	कुमाल थापा	पुरुष	२०१२-०२-१५	११	१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३००२४३३	कल्पना अधिकारी	महिला	२०१२-०३-३०	११	१२०००
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३१०३६५३	कमला चालिसे	महिला	२०१२-०१-३१	११	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०१३१४	कृष्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	२००९-०८-२९	११	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२३०२५०६	कौशिला देवी आचार्य	महिला	२००५-०२-२३	११	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०३६५१	कृष्ण वहादुर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०३	११	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०१७८७	कान्छी बुढाथोकी	महिला	२००९-०४-१८	११	१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७२२००१२५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०७-२८	११	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३३४५	कप बहादुर धमला	पुरुष	२००९-०१-१२	११	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५००१०७	कान्छी सुनार	महिला	२००४-१०-०५	११	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८००१३५	कमला खड्का	महिला	२००५-०८-१८	११	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५००१७९	कान्छी थापा मगर	महिला	२००३-११-१५	११	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०६०१५४६	कामी डोमा तामाङ्ग	महिला	२००९-०७-०६	११	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१०१८५३	केशव बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-२१	११	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४६८५४	कृष्ण माया लुईटेल	महिला	२००४-१२-३०	११	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०००७६	कुल माया रिजाल	महिला	२०१०-१२-२९	११	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०३७२५	कान्छी खड्का	महिला	२०१३-०८-१५	११	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००२२७	काली बानियाँ	महिला	२००४-०८-२४	११	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२१५५९	कलि माया बस्नेत	महिला	२००५-१०-२७	११	१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१६७२६	कान्छी गौतम	महिला	२०१२-०५-१०	११	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१९०२५११	कौशिला देवी भट्टराई	महिला	२०१२-१०-१९	११	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००९६०१	काली खत्री	महिला	२०१३-०२-१०	११	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०४३६६	कामी सिं लामा	पुरुष	२००९-१०-१८	११	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०००९१	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-११-१५	११	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०४१२६	कमल लामा	पुरुष	२०१२-१०-११	११	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०११३२०१	कृष्ण प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	१९९८-१०-०८	११	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०९०२७४६	कुसाड लामा	पुरुष	२०१३-०८-०९	११	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०१४२८९	कौशिल्या घोरसाने	महिला	१९९३-१२-३०	११	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१७०१६५७	खिमा कुमारी भण्डारी	महिला	२००४-०४-१७	११	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१००५४६९	खड्ग बहादुर मिश्र	पुरुष	२०१३-०६-१०	११	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१९०२३६६	गोमा के सी	महिला	२०१०-०५-१९	११	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११००००८८	गगा माया रिजाल	महिला	१९९१-११-१०	११	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११०००७४८	गजेन्द्र पुरी	पुरुष	१९९२-११-१०	११	१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७९५१	गंगा लामा	महिला	२०१२-०३-०५	११	१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१६२४८१	गुणबहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	११	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०१७१७	गिता अधिकारी	महिला	२००४-०२-१८	११	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१००९१६९	गिता थापा	महिला	२०१३-०४-१०	११	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१८०००८२	गंगा देवी हलवाई	महिला	२००२-०८-१८	११	१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००८८१७	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०४-१०	११	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२१०५१७	गणेश तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-०२	११	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०११०८१	गोपाल थिङ	पुरुष	२०१२-०५-३१	११	१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०९००९१२	गोपाल प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०६-०९	११	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५१२४२२	गीता माया मिश्र	महिला	२०१४-०१-१५	११	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०७०००४४	चम्पा लमिनी	महिला	१९९६-०७-०७	११	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०३३२२	चन्द्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०१२-०१-१७	११	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०३००११३	चिनी मैया खत्रीनी	महिला	२००४-०७-०३	११	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१६२४४४	चम्पासिङ तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	११	१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६७९४२	चन्द्र शोभा खड्का	महिला	२००५-०१-०८	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१००७१६	चन्द्र कुमारी राई	महिला	१९९१-०१-०१	११	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३२१०००६६	चमेली लामा	महिला	२०१४-०३-२१	११	१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०२०००४२	चरी खत्री	महिला	१९९१-०७-०२	११	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०२३२८	चिनिमैया खड्का	महिला	२००४-०९-१५	११	१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०१८३९	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०३-२४	११	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०३९०६	चेतनाथ पुरी	पुरुष	२०१२-१२-१३	११	१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०२४८३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-०५	११	१२०००
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०८२४१	चन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०९-१५	११	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०१०८२	छविलाल खरेल	पुरुष	२०१०-०५-२७	११	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१०८८८	छेवाड शर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	११	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४७८७९	छविलाल वन	पुरुष	२०११-०१-२५	११	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०९०१३०१	छम कुमारी पोडेल	महिला	२००४-१२-०९	११	१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१४०२५९७	छोरा कृष्ण वहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-०८-१४	११	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११००१६६	जल धारा खड्का	महिला	२००१-१२-२१	११	१२०००
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०८५१४	जे.वी लामा	पुरुष	२००४-१२-३०	११	१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११००७६१	जनक कुमार उपाध्याय	पुरुष	२००९-१२-११	११	१२०००
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५००२८३	जमुना खत्री	महिला	१९९०-०४-०५	११	१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०६२३८	जानुकी अधिकारी	महिला	२००३-०५-१५	११	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०११५५	जुना खत्री	महिला	२००८-०४-१६	११	१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६०२४	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१५	११	१२०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१३०००५२	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-१२-१३	११	१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०८०००६८	जयन्ती देवी के.सी	महिला	२००५-०९-२५	११	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६९९६	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-१२	११	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१२७	जुनु खड्का	महिला	२००४-१२-३०	११	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१०१०९७५	जमुना देवी न्यौपाने	महिला	२००६-०२-१०	११	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३६७३६	जनार्दन ढकाल	पुरुष	२०१४-०१-०१	११	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०६८६७	झननाथ भट्टराई	पुरुष	२००५-०१-०२	११	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१४००१३९	टंक नाथ भण्डारी	पुरुष	२००१-१०-१४	११	१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१०५७२	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०५-१०	११	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०१२०३	टंक कुमारी कार्की	पुरुष	२००३-०३-१९	११	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१०००२०१	ठूली काली बानिया	महिला	१९९६-०२-१०	११	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२०३३१४	डम्बर कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१२-०१-२२	११	१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६०१५४६	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-०६	११	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६००१६६	डम्बर कुमारी बराल	महिला	२००२-०५-०६	११	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०३००७८७	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-०३-०३	११	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२००१३९४	डम्बर वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०१-२०	११	४०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५००२०५	ढक कुमारी अर्याल	महिला	१९९९-११-१५	११	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०७०००६३	तारा देवी अधिकारी	महिला	१९९६-०८-०७	११	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३०२३०३	तिल कुमारी रानाभाट	महिला	१९९५-०२-०३	११	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७५८९	तिवेन्द्र खड्का	पुरुष	२०००-०५-१०	११	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१६०००७१	तुलसा खड्का	महिला	१९९६-०४-१६	११	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०१९०३	तुलसा खनाल	महिला	२०११-१२-०३	११	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०३०२०६९	तिलक कुमारी कार्की	महिला	२०११-०६-०३	११	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०९००७१९	तरीथकुड प्रधान	महिला	१९९१-०१-०९	११	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८०७९१	तोक कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-०९-०८	११	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३००३९६	देउ रुपा कार्की	महिला	२००९-०२-१३	११	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३८५६	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०२-१०	११	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२४०००६७	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०१-२४	११	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०४७६७	देवी खड्का	महिला	२०१२-०३-०१	११	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२३००८७३	दवा साङ तामाङ	महिला	२००५-११-२३	११	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१२६२	दालचिनी बस्नेत	महिला	२००८-०९-३०	११	१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०१४५६	देउ कुमारी राई	महिला	२००४-०४-१४	११	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८०००१७	देव कुमारी दाहाल	महिला	२००९-०१-१८	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११५०५०९७	दुर्गा प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९०-०१-१५	११	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०६०००५२	दधिराम पौडेल	पुरुष	१९८७-०५-०६	११	१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२७०२२२९	दिपक राजभण्डारी	पुरुष	२०१३-१२-२७	११	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००९४६२	दिलमाया पुरी	महिला	२००८-०१-१०	११	१२०००
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१०७२१६	देवीमाया कडरिया	महिला	२०११-०९-१२	११	१२०००
२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०४०३१९९	दिनेश प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२०१३-०४-०४	११	१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२३०१०१०४६३६	दिकु शेर्पेनी	महिला	२००७-१०-०९	११	१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४००३९४	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०१-०४	११	१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३०४२२	धन कुमारी बस्नेत	महिला	२०१२-१२-३०	११	१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१८०००९६	धन माया नगरकोटी	महिला	२०००-१२-१८	११	१२०००
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०२२१९	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०६-१५	११	१२०००
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०३००७९२	धन कुमारी चिमोरीया	महिला	१९९०-०८-०३	११	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७०८०००५६	धन कुमारी खड्का	महिला	१९८६-०७-०८	११	१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८६३८	धनमाया महर्जन	महिला	२००६-०३-१५	११	१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११३०००५७५	निमलामु लामा	महिला	१९९०-११-३०	११	१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११५००२१५	नराम्नी माया खड्का	महिला	१९९८-११-१५	११	१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४००२०८	नानी मैया खत्री	महिला	२००२-०४-०३	११	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०२४१४	नवराज अधिकारी	पुरुष	२००९-०५-१६	११	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०४८५८	नरहरी प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०१०-१२-२७	११	१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२९८०४	निल प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००५-०१-०१	११	१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२००४६५५	नर बहादुर राई	पुरुष	२०११-११-२०	११	१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३००९२२	नरेन्द्र राज खनाल	पुरुष	२००३-०५-०३	११	१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०५०३४१६	नन्द कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०७-०५	११	१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१९०२०४५	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१२-०३-१९	११	१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४५०५	नर्बदा अधिकारी	महिला	२०१३-०५-१०	११	१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२८०२६९८	नर कुमारी मगर	महिला	२०१२-०८-२८	११	१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१२७६५	निरु थापा	महिला	२०००-०४-०५	११	१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१९०३१०९	नारायण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०९-१९	११	१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०२०३८	नन्दलाल पुरी	पुरुष	२००८-०९-१६	११	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५००४५२	पार्वती सुनार	महिला	१९९५-१०-१५	११	१२०००
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२८००१३३	पदमराज भट्टराई	पुरुष	२००२-१२-२८	११	१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००३१५२	पुतली अर्याल	महिला	२०००-०७-२३	११	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२००१६३	पदमनाथ ढकाल	पुरुष	२००१-०७-०२	११	१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७९५६	पासाङ सेर्पा	पुरुष	२०१२-०३-०४	११	१२०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२००३०१	पार्वती अधिकारी	महिला	२००२-०३-०२	११	१२०००
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०४०००२४	पुण्य देवी अधिकारी	महिला	१९८६-०६-०४	११	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९२८५५	पेम्बा लक्की शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	११	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५५४४७	पासाङ लामु शेर्पा	महिला	२००५-१२-३०	११	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१६०३	पपलाल चौधरी	पुरुष	२००७-०९-१७	११	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१६००८२८	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-०९-१६	११	१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४००८८४	पन्न माया दाहाल	महिला	२००६-०४-०४	११	१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१२०४३६४	पदम वहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-०४-१२	११	१२०००
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२३००६९९	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१२-१०-२३	११	१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०७३४३	पंची माया तामाङ	महिला	२००७-०१-१५	११	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२२००७८७	पशुपति निरौला	पुरुष	२००१-०९-२२	११	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०६०२७२२	पवित्रा गौतम	महिला	२००३-०१-०६	११	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०१२५९९	प्रयाग राज पोखरेल	पुरुष	२०१३-०१-१०	११	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३१६०५	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	१९९७-१२-३०	११	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११००१५८	बुने कार्की	महिला	१९९८-१०-११	११	१२०००
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०३२७७	बद्धि माया तामाङ	महिला	२०१०-१०-२२	११	१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१४७२२	बिजु खड्का	महिला	२०१०-०२-१०	११	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००९१६५	बसन्तमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-१०	११	१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०९०१११३	बाटुली थापा	महिला	२००७-०९-०९	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००६४०९	बिजय राज रिमाल	पुरुष	२०१२-१२-२०	११	१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२४००४३४	बीर काजी गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-०५-२४	११	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२७००६९९	बिद्या देबी घिमिरे	महिला	२००७-०१-२७	११	१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५००६०८	बेल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०५-०५	११	१२०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०५१२९	भरत बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०१-०५	११	१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२६०१२५९	भवानी अधिकारी	महिला	२०१०-०४-२६	११	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४०३५३	भगवती तामाङ्ग	महिला	२०११-०१-०१	११	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१८८५८	भवानी खड्का	महिला	२०१०-१०-१०	११	१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००१४२	भैरव बहादुर राउत	पुरुष	२००१-०१-०६	११	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०६०००६८	भगवती खड्का	महिला	२००८-०५-२२	११	१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१५००४५१	भोवीसरा सूर्यवशी	महिला	२०००-१०-१५	११	१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२०००८२	भरत बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-०२	११	१२०००
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०१२७६	भवानी देवी शाह	महिला	२००४-०९-१७	११	१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०७६६३	भगवती कार्की	महिला	२००९-०६-१५	११	१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३५०३२९००१२२	भक्तमाया गुरुङ	महिला	२०११-०२-१४	११	१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८२७६	भोला बहादुर बोगटी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०८-१५	११	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१६००७६१	भिम बहादुर के.सी.	पुरुष	२००४-०७-१६	११	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१७०२६८५	भव कुमारी गोतामे	महिला	२००५-०९-१७	११	१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११०१४७	भक्ती कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	११	१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१७०२३७४	भक्ती राम पाध्या	पुरुष	२०१३-०९-१७	११	१२०००
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२७०१७०१	भुजमाया खड्का	महिला	२०१४-०१-२७	११	१२०००
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०४००५५५	भिम बहादुर रेग्मी मगर	पुरुष	२००३-११-०४	११	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१३००११९	माईली लमिनी	महिला	२००६-१२-३०	११	१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०३००८६८	म माया भारती	महिला	१९९५-०७-०३	११	१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०५६३४	मैया भट्टराई	महिला	२०१०-०८-११	११	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०३२८९	मेनुका बुढाथोकी	महिला	२०१०-१२-१८	११	१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२६०१५५७	मञ्जु पौडेल	महिला	२००९-०९-२६	११	१२०००
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३५९८	मनमाया चौलागाई	महिला	२०१०-०८-०१	११	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२०५५९८	मन देवी अधिकारी	महिला	२००९-०१-१२	११	१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०१००७७८	मनमाया दहाल	महिला	१९९३-०६-०१	११	१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५००१६४	माईली नानी अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०५	११	१२०००
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०५७१७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०४-१५	११	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००१२८२	मनमाया गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	११	१२०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५००८३२	मन माया हायु	महिला	२००५-०१-०५	११	१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०३००१२५	मेनु खत्री	महिला	२००४-०२-०३	११	१२०००
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२११०००२४	मैया देवी उप्रेती	महिला	१९८३-१२-११	११	१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०५०२६०९	मैया खड्का	महिला	२००७-०६-०५	११	१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५०४५५७	मिठुमायाँ विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-१५	११	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१६१९१	मञ्जु खड्का	महिला	२०१२-०३-१५	११	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००४०२०४२	मुक्ता देवी भट्टराई	महिला	२०१२-१०-०४	११	१२०००
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०००५३	मिश्री खड्का	महिला	२००६-०२-०८	११	१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०६३३९	माेतीलाल गौतम	पुरुष	२००५-०१-०२	११	१२०००
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३७२१३	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०१	११	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२३०००६६	मञ्जु थापा	महिला	२००९-०१-२३	११	१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१३००३०८	मिनप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९९-०२-१३	११	१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१५०४३२१	मिठु कुस्वार	महिला	२०१३-०६-१५	११	१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०५९०३	मुरारी नेपाल	पुरुष	२०१२-०२-१७	११	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११११०१०१२	मन माया पराजुली	महिला	२००४-११-११	११	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०१०१९९४	मिन बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१३-०७-०१	११	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१६२५०७	यज्ञ कुमारी पौडेल	महिला	२००३-१२-३०	११	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०३९२४	यन्ध देवी राजभण्डारी	महिला	२००९-०१-०४	११	१२०००
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२२००५७२	रुद्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०१०-०५-२२	११	१२०००
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०३९८४	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-०८	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१०९४३	रामेश्वर थापा	पुरुष	२०११-०१-१५	११	१२०००
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०६६९५	रमेश खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०११-११-१४	११	१२०००
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१९०२०९५	राधे बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१९	११	१२०००
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२८००५८३	राम प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००३-०४-२८	११	१२०००
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०२५३३	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-०९	११	१२०००
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०५६७३	राम बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०२-०३	११	१२०००
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२२०१५७४	रामेश्वरी अधिकारी	महिला	२००९-०८-२२	११	१२०००
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१११९३५	रेणुका घिमिरे खत्री	महिला	१९९६-०१-१५	११	१२०००
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३००३२४	राधा सुनार	महिला	२०१२-१२-१३	११	१२०००
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१०१०३७	राज बहादुर राई	पुरुष	२००४-०६-०१	११	१२०००
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०२८६५	रणदत्ता भण्डारी	महिला	२००५-०१-१२	११	१२०००
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२३०००५३	रानु खत्री	महिला	१९९६-०३-२३	११	१५१७
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०२०३६५३	राम बहादुर वराल	पुरुष	२०११-१२-०२	११	१२०००
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२९०४०३९	रामप्यारी गौतम	महिला	२०११-१०-२९	११	१२०००
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४५३२९	राम प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२००७-१२-३०	११	१२०००
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०५९३५	रमेश कुमार कार्कि	पुरुष	२०१२-०५-०५	११	१२०००
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७००९९६	रिन्जी शर्पा	पुरुष	१९९८-०२-१७	११	१२०००
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२३०२२४२	रञ्जन अधिकारी	पुरुष	२०१२-०९-२३	११	१२०००
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२२०२०६२	राधेश्याम खत्री	पुरुष	२०१३-०३-२२	११	१२०००
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२२०९०९०००२३	रेणुका चालिसे	महिला	२०१२-०९-२२	११	१२०००
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००२३७२	रामा कुमारी कार्की	महिला	२००१-११-१०	११	१२०००
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००४२६२	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०७-१३	११	१२०००
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०११९९	रामकृष्ण मगर	पुरुष	२००८-०८-०६	११	१२०००
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१३०३५०८	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१३-१२-१३	११	१२०००
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८०२४१४	रुद्र माया मगर	महिला	२००२-०६-०८	११	१२०००
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०३६८२	रुद्र राज पाण्डे	पुरुष	२०११-०५-२५	११	१२०००
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११९०२१५१	रमा देवी दहाल	महिला	२००९-०१-१९	११	८०००
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००३०२२८९	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१०-०३	११	१२०००
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००२४२	लक्ष्मण खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-०७	११	१२०००
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०४०००३४	लुर कुमारी खड्का	महिला	२००४-०५-२२	११	१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०४८४५	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०२-१६	११	१२०००
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२१०००४३	लिला के.सी	महिला	२००४-०४-२१	११	१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१८०००५९	लम्पु शर्पा	महिला	२००७-०७-१८	११	१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१७०२७८६	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१२-०६-१७	११	१२०००
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०६०२१७७	लिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-०६	११	१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८६६७८	लिला रमण दहाल	पुरुष	१९९६-११-१०	११	८०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०५०८०००३४	लोक कुमारी पौडेल	महिला	१९९९-०८-०५	११	१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११३००११२१	विन्दू भट्टराई	महिला	१९९८-११-३०	११	१२०००
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११३००१२८८	विष्णु मायाँ खरेल	महिला	२०११-११-३०	११	१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०१७९१	विमला पौडेल	महिला	२००८-०३-०३	११	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५००२१८	विष्णु राउता	महिला	२००९-१२-१५	११	१२०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२७००७३९	विष्णुमाया पुडासैनी	महिला	२००२-१२-२७	११	१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०५८०७	विमला चालिसे	महिला	२०१२-०५-०३	११	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०४७१४	वृद्धि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-०९-०७	११	१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३००६४७९	वाँची माया राई	महिला	१९८६-०७-२१	११	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०२०२१८२	वद्री प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१३-०६-०२	११	१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५१३२०७	विजुला खत्री	महिला	२०१४-०१-०५	११	१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०२००१६९	शेरपानी खत्री	महिला	१९९१-०१-०२	११	१२०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०३०००८४	श्याम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०८-०३	११	१२०००
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०३०४९	शिव बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-०७-०५	११	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००४१०७	शुकवीर कुसवार माझी	पुरुष	२०११-०४-१०	११	१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२३०१८६५	शिव प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०१०-१०-२३	११	१२०००
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०२१४७	शिव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०११-०२-२९	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४००५८२	श्यामा बर्मा	महिला	२०१०-११-२४	११	१२०००
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५००७०३	श्री कृष्ण महर्जन	पुरुष	२०००-०३-१५	११	१२०००
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०४२९७	शशि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००४-०३-०४	११	१२०००
२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०२०१२६२	श्याम बहादुर गोतामे	पुरुष	२००२-११-०२	११	१२०००
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०१३७५	शुक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-१२	११	१२०००
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०१८७४	शुभद्रा खनाल	महिला	२००८-०९-११	११	१२०००
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०९००६३३	शिव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०३-०९	११	१२०००
२९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१३०४०१५	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०९-१३	११	१२०००
२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०८१६१	शम्भु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००९-०१-१२	११	१२०००
२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००१६५८	सिता देवी खनाल	महिला	२००३-११-२०	११	१२०००
२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०३०००४५	सौमाया सुनुवार	महिला	१९९३-१२-१७	११	१२०००
२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४५६१६	साबीत्री पौडेल	महिला	२०१२-०१-०१	११	१२०००
२९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०२५११	सावित्री कार्की	महिला	२०१२-०१-१४	११	१२०००
२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१०९२०७	सावित्री अधिकारी	महिला	१९९६-०४-२३	११	१२०००
२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०३०१३०१	साबित्री कार्की	महिला	२००४-०४-०३	११	१२०००
२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५०००८९	सरला थापा मगर	महिला	२००४-११-०५	११	१२०००
२९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२१०००४२	सेती खत्रीनी	महिला	१९९४-०३-०२	११	१२०००
२९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४५४०८	सरस्वती खड्का	महिला	२००८-०१-०१	११	१२०००
२९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२००५१५	सन्तोका माया विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-०१-०२	११	१२०००
२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०५०१४७८	सुभन कुमारी राई	महिला	२०१२-११-०५	११	१२०००
२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००००७५	सुभद्रा राहुत	महिला	२०१०-०२-३०	११	१२०००
२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१९०००१४	सिता राम अधिकारी	पुरुष	१९८९-०८-१९	११	१२०००
२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०८०२९१८	सोनाम डोल्म लामा	महिला	२००९-०९-०८	११	१२०००
२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०७७४८	सिता देवी पौडेल	महिला	२०१२-०६-१५	११	१२०००
२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२३०१७८२	सानुमैया खड्का	महिला	२०१२-०८-२३	११	१२०००
२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१०४७७७	सावित्री थापा क्षेत्री	महिला	२०१३-०६-१३	११	१२०००
२९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६४७८	सिता कुमारी ठाकुर	महिला	२००७-०१-०५	११	१२०००
२९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११६०२११४	सिता कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०१०-०१-१६	११	१२०००
२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०४०४७९२	सीता खड्का	महिला	२०१३-०८-०४	११	१२०००
२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१४०२९८९	सुन केसी थापा	महिला	२०१३-०६-१४	११	१२०००
२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२१०३५६८	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०१३-१२-२१	११	१२०००
२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१६५६४	सानुकान्छी नगरकोटी	महिला	२००४-१२-२२	११	१२०००
२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११११०३७१२	सावित्री थापा	महिला	२०१२-११-११	११	१२०००
२९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२२७३४	सुशिला इङ्गनाम	महिला	१९८३-०४-२१	११	१२०००
२९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२२०२४७७	साबीत्री अधिकारी	महिला	२०१३-१२-२२	११	१२०००
२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१००५७२५	हरिहर खत्री	पुरुष	२०१३-०६-१०	११	१२०००
३०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०१००१६९	हस्तमाया थापा मगर	महिला	२००३-०२-०१	११	१२०००
३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१३००१०३	हरीमाया थापा मगर	महिला	२००३-०३-१३	११	१२०००
३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१९०१५४५	हरि बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०३-१९	११	१२०००
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९०००६६	हिरामाई चालेगाई	महिला	२०१२-०७-०९	११	१२०००
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१२००११९	होम नाथ पौडेल	पुरुष	२०००-०५-१२	११	१२०००
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००३१०४	हेम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९६-०३-१०	११	१२०००
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०५१७४	हरि बहादुर गौतम	पुरुष	२००५-०१-०२	११	१२०००
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५१११५३	हरिहर शर्मा अर्याल	पुरुष	२००८-१०-१५	११	१२०००
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४०१२६२	हर्क राज राई	पुरुष	२०१०-०९-१४	११	१२०००
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२८००५८४	अम्बीका खड्का	महिला	२०१४-०२-२८	१२	१२०००
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१९०००८१	अम्बा कुमारी वाग्ले	महिला	१९९८-०३-१९	१२	१२०००
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०४०००५६	अर्जुन बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-०६-१९	१२	१२०००
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३०९९८	अन्नपूर्ण सुवेदी	महिला	२००७-०१-०१	१२	१२०००
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०८०२७३६	अभिमन्यु शर्मा हुमागाई	पुरुष	२०१२-११-०८	१२	१२०००
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००९००४	अम्बिका लुङ्गेल	महिला	२०१०-११-१०	१२	१२०००
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१५६८	अमृत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१०	१२	१२०००
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०३७७२	आड दावा शेर्पा	पुरुष	२०१२-०२-०९	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०९३५९	आश बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-१०-१५	१२	१२०००
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८००५०८	आड छोक्पा शेर्पा	महिला	२००८-०९-२८	१२	१२०००
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२८००५८३	आत्माराम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०५-२८	१२	१२०००
३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५००४०४	आइत माया थिङ लामा	महिला	१९९८-०२-१५	१२	१२०००
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३९०११७०००२४	आडफुर्वा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	१२	१२०००
३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१५१६१	आड पुटि शेर्पा	महिला	२०१२-०१-०२	१२	१२०००
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५०२२१९	आसार माया तामाङ	महिला	२००५-११-१८	१२	१२०००
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०१४६२	इश्वरी देवी गुरुङ	महिला	२००७-११-०५	१२	१२०००
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५५७९६	इन्दु देबी ढुंगाना	महिला	२००४-१२-३०	१२	१२०००
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०२००२११	ईन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-०३-०२	१२	१२०००
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०३६८३	उमा रोका	महिला	२००९-०२-११	१२	१२०००
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१६०००९१	उजेली खड्का	महिला	१९९९-०४-१६	१२	१२०००
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०८७५७४	उमा शर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	१२	१२०००
३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२२०१९५९	उर्गेन लामा	पुरुष	२००७-०३-२२	१२	१२०००
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८०१५०२	उदय प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००६-०४-१८	१२	१२०००
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५२६२५	उदधब प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-०९-०४	१२	१२०००
३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०३९८१	उपेन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०१३-०५-१३	१२	१२०००
३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२११०१६८९	उमा कुमारी बरुवाल	महिला	२०१३-०२-११	१२	१२०००
३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०७००६	ऋषि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०५-०७	१२	१२०००
३०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०८१३४	ऋषिराम धिताल	पुरुष	२०११-०१-१२	१२	१२०००
३०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२१०२५३२	केदार बहादुर रोकाहा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०२-२१	१२	१२०००
३०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०३४९४	कुल माया भुजेल	महिला	२०१०-०९-१२	१२	१२०००
३०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०११५७९	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०१०-०२-१०	१२	१२०००
३०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२८०१२५४	कुल प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००९-०५-२८	१२	१२०००
३०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२००१५१	कृष्ण चन्द्र धिताल	पुरुष	२००१-०४-१२	१२	८१३३
३०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२३००१३२	कौशिला दाहाल	महिला	२००२-०८-२३	१२	१२०००
३०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१८०१०२६	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०११-०२-१८	१२	१२०००
३०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०४४४६	केदार नाथ मैनाली	पुरुष	२०११-०८-१५	१२	१२०००
३०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३०२७	कमला देवी थापा	महिला	२००९-०२-१८	१२	१२०००
३०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०६९१३	काजी मान डेसुर	पुरुष	२००४-०१-३०	१२	१२०००
३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००११०२	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०८-१०	१२	१२०००
३०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११११०००५१	कल्की माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-११	१२	१२०००
३०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०३४०३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१२	१२०००
३०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०००२३	कान्छी भण्डारी	महिला	२००८-१२-२८	१२	१२०००
३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२००१८७	कलयानी चालिसे	महिला	२००६-०३-०२	१२	१२०००
३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३५६४	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००५-०५-०४	१२	१२०००
३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२९००२५९	कृष्ण माया	महिला	१९८७-०२-२९	१२	१२०००
३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०२७३५	कापोल लामा	महिला	२००८-०३-११	१२	१२०००
३०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०००४१	कान्छी तामाङ	महिला	२००९-०९-०५	१२	१२०००
३०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२५३३	कान्छी पौडेल	महिला	२००७-१०-०२	१२	१२०००
३०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५२६०००३९	कृष्ण माया लामा	महिला	१९९०-०५-२६	१२	१२०००
३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१२००१०१	कदम माया कामी	महिला	१९९९-०२-०८	१२	१२०००
३०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५००२५२	केश कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०८-१५	१२	१२०००
३०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९११०१५४२	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००९-०९-११	१२	१२०००
३०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१११०५४२७	कृष्ण वहादुर मरहट्टा	पुरुष	२००८-०१-११	१२	१२०००
३०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५१०६४३	कुल वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०६-१५	१२	१२०००
३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३०६३५७	कार्मा खांडो तामाङ	महिला	१९९८-०२-०३	१२	१२०००
३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१६००९४९	कौशल्या सापकाेटा	महिला	२०१३-०५-१६	१२	१२०००
३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२५०२५८१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०७-२५	१२	१२०००
३०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०९००१८७	खिला नाथ भट्टराई	पुरुष	२००१-१२-३०	१२	१२०००
३०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७००१३६	खीला देवी चौलागाइ	महिला	२००९-०५-०७	१२	१२०००
३०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००६८२४	खेम राज कोईराला	पुरुष	२००१-१२-३०	१२	१२०००
३०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०६०००६३	खिलानाथ अधिकारी	पुरुष	१९९०-०४-२१	१२	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००५३९१	गंगा माया भुजेल	महिला	२०१०-०५-२०	१२	१२०००
३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४००७३१	गणेश प्रसाद पन्त	पुरुष	२०१०-१२-०५	१२	१२०००
३०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०५४०५	गोविन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०५-०५	१२	१२०००
३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०२६८१	गणेश प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००९-०२-१३	१२	१२०००
३०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३४०९६	गोमा शर्मा घिमिरे	महिला	१९९८-१०-२३	१२	१२०००
३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२३४३	गणेश कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७१४०००३९	गुरु प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९१-०७-१४	१२	१२०००
३०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७००२९५	गौता देवी उपाध्याय	महिला	२०१०-०२-२७	१२	१२०००
३०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९१३०९	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	१२	१२०००
३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४००३७४	गंगा देवी कार्की	महिला	२०१०-१२-२४	१२	१२०००
३०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७००६१३	गंगा माया प्रधान	महिला	२००८-०७-०७	१२	१२०००
३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२००४९९	गोपी प्रसाद भट्टराई	महिला	२०००-१२-३०	१२	५२००
३०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६२१८९	गिरीजा त्रिपाठी	महिला	२०१०-१२-३०	१२	१२०००
३०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९००५८६	गणेश राज शर्मा	पुरुष	२०००-०९-०८	१२	१२०००
३०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१७००१३५	गंगा जमुना चौलागाई	महिला	१९९८-१२-३०	१२	१२०००
३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४००१०५	गंगा लामा	महिला	२०१०-११-०४	१२	१२०००
३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०००४७	गौरी नगरकोटी	महिला	२०१०-०२-१८	१२	१२०००
३०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०५५६९	गोविन्द प्रसाद धिताल	पुरुष	२००७-११-१५	१२	१२०००
३०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९६२८५	गायत्रा देवी कोइराला	महिला	१९९७-१२-३०	१२	१२०००
३०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०२९३१	गोपी माया काफ्ले	महिला	२०१३-०२-१३	१२	१२०००
३०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३१०३७७४	गोमा आचार्य	महिला	२०१३-०१-३१	१२	१२०००
३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१८०००४५	गगा भण्डारी	महिला	१९९१-०४-१८	१२	१२०००
३०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५२३०००२६	गुणनिधि भट्टराई	पुरुष	१९९१-१२-३०	१२	१२०००
३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२०००८१	गणेश प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-१०-१२	१२	१२०००
३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२७००३७२	गंगा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	१२	५२००
३०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२७०१६५२	गंगा देवी भट्टराई	महिला	२०१०-०९-२७	१२	१२०००
३०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३००३४६३	गोमा आचार्य	महिला	२०१३-०१-३०	१२	१२०००
३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८००१६५	चित्र भानु भट्टराई	महिला	२०००-०१-०८	१२	१२०००
३०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०४००२२२	चेत प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	१२	१२०००
३०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१८०३८२४	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२०११-१२-१८	१२	१२०००
३१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००३००८१६	चन्द्र माया बजगाई	महिला	२००७-१०-०३	१२	१२०००
३१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०००४३	चिन माया शर्मा	महिला	२००७-०३-१४	१२	१२०००
३१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१७००५०५	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१३-१२-१७	१२	१२०००
३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२८०००३५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-२०	१२	१२०००
३१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४०००२२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-२४	१२	१२०००
३१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२९०१५४३	चक्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०१-२९	१२	१२०००
३१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१०००३०६	चन्द्र देवी काफ्ले	महिला	२००१-०३-१०	१२	१२०००
३१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०५६१२	चक्रमाया राई	महिला	२००३-०५-०१	१२	१२०००
३१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१२०००५६	चन्द्र कुमारी खरेल	महिला	१९९२-०७-१२	१२	१२०००
३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०३५०१	छलमाया दाहाल	महिला	२०१०-०५-०२	१२	१२०००
३११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०२४७६	छिरिङ तेण्डी शेर्पा	पुरुष	२००७-०४-१७	१२	१२०००
३१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१७०११५४	जिव नाथ धमला	पुरुष	२००९-१२-१७	१२	१२०००
३११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९०१७३३	जानु देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-१९	१२	१२०००
३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२३००१५२	जाङ्गु शेर्पा	महिला	१९९३-११-२३	१२	१२०००
३११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००४९११	जनक बहादुर जोशी	पुरुष	२००९-०४-१०	१२	१२०००
३११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१६३९२५	जफत सिंह तामाङ	पुरुष	१९९५-०२-०४	१२	१२०००
३११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७००११३	जानी गुरागाई	महिला	२००७-०१-०७	१२	१२०००
३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०००५३	जानुका खत्री	महिला	२००९-०८-०४	१२	१२०००
३११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८००१११	जोग माया खत्री	महिला	२००१-०७-०८	१२	१२०००
३११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२७००८०६	जित बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-१२-३०	१२	१२०००
३१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००३७३	जानु देवी क्षेत्री	महिला	२००३-०९-०७	१२	१२०००
३१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२१०००५७	जानुका मिजार	महिला	२००४-०४-२१	१२	१२०००
३१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१०००२९२	जानी बुढाथोकी	महिला	१९९०-०८-१०	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२०७०००२८	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७५-०७-०५	१२	१२०००
३१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३००१५८१	जानुका अधिकारी	महिला	२०१३-११-३०	१२	१२०००
३१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०४३५२	जुठे प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०४-०९	१२	१२०००
३१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००१३४	टुकु कुमारी कुईकेल	महिला	२०००-१२-३०	१२	१२०००
३१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२६००५५५	टिकु कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०२-२६	१२	१२०००
३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००७८७	ठगमाया पुडासैनी	महिला	२०११-१०-११	१२	१२०००
३१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५००११९	ठुली तामाङ	महिला	२००४-०८-३०	१२	१२०००
३१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०४०१७६६	डम्बर कुमारी निरौला	महिला	२०१२-०८-१९	१२	१२०००
३१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००२९६२	डोमा छिरीड शर्पा	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५००११७	डोल्मा शर्पा	महिला	२००३-०५-०५	१२	१२०००
३१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२३००५४६	डिल्ली सोर लिम्बु	पुरुष	२००४-०६-२३	१२	१२०००
३१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००५४४३	डोल्मा लामा	महिला	२००९-१२-१०	१२	१२०००
३१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०५९४६	तारा देवी थापा क्षेत्री	महिला	२००९-११-१५	१२	१२०००
३१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०४९७१	तिलक बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१२-२९	१२	१२०००
३१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२९४८	तेज कुमारी दाहाल	महिला	२००९-०४-२०	१२	१२०००
३१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१०३२	तिल कुमारी सिग्देल	महिला	२००२-०१-०१	१२	१२०००
३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०२८५१२	तुल्सी न्यौपाने	महिला	१९९८-०४-२६	१२	१२०००
३१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०८५८४	तारा देवी गुरुङ	महिला	२००८-०३-१५	१२	१२०००
३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३४६५२	तिर्थमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	१२	१२०००
३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२२००४६८	तेज कुमारी कोइराला	महिला	२००४-०९-२२	१२	१२०००
३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०००९४	तुला कुमारी नेपाल	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६११६३	तुलसा माया काफ्ले	महिला	२००६-१२-३०	१२	१२०००
३१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०३८७७	तुलसा देवी दाहाल	महिला	२००१-१०-१५	१२	१२०००
३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२६०००४२	तुलसा देवी दाहाल	महिला	१९९५-१२-३०	१२	१२०००
३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२५०३०७१	तुलसा देवी गौतम	महिला	२०१४-०२-२५	१२	१२०००
३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२९०१८०१	त्रिलोचन तिमलसीना	पुरुष	२०१३-०९-२९	१२	१२०००
३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१०८८३	तोया नाथ कोइराला	पुरुष	२०१३-०५-१०	१२	१२०००
३१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३१०५५१९	तोर्चे तामाङ	पुरुष	२००२-०१-३१	१२	१२०००
३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०४८५९	दुर्गा ढुंगाना	महिला	२०११-०३-११	१२	१२०००
३१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०२००१३३	दान बहादुर धमला	पुरुष	१९९९-१२-३०	१२	१२०००
३१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२९४२५	देवका खतिवडा	महिला	२०००-१२-३०	१२	१२०००
३१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४११२	दिलमाया बज्रचार्य	महिला	२०१०-०१-०५	१२	१२०००
३१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९८८४२	देव कुमारी ढुङ्गेल	महिला	२००१-१२-३०	१२	१९३१
३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२००००९४	दिल कुमारी सिग्देल	महिला	१९९१-०२-२०	१२	१२०००
३१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२६०००२६	देवी माया गुरुङ	महिला	१९९०-०३-२६	१२	१२०००
३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०११००१२१	देवी तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-११	१२	१२०००
३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२२०१६१२	दुर्गा सुवेदी	महिला	२०१३-११-२२	१२	१२०००
३१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००३०३५६२	देवी माया खड्का	महिला	२०१२-१०-०३	१२	१२०००
३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२२००५३७	दिल माया खड्का	महिला	२०१२-०९-२२	१२	१२०००
३१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०५५८३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०२-०२	१२	१२०००
३१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२८०००६३	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-२८	१२	१२०००
३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०७०४१३२	धन माया अधिकारी	महिला	२०११-११-०७	१२	१२०००
३१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११३०००४३	धन कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-१२-३०	१२	१२०००
३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०३६१७	धनसाई तामाङ्ग	पुरुष	२०११-१२-२८	१२	१२०००
३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०३९२१	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०१-०९	१२	१२०००
३१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६११५५	धनमाया उप्रेती	महिला	२००६-१२-३०	१२	१२०००
३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७००७६७	नेत्र बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०६-२७	१२	१२०००
३१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०२४७२	नेत्र कुमारी कोइराला	महिला	२००९-११-०५	१२	१२०००
३१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०११२५	नेत्र प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०११-१२-२३	१२	१२०००
३१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३४९०१	नानी छोरी महर्जन	महिला	२०११-०१-०१	१२	१२०००
३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०३१५३	निर कुमारी धिताल	महिला	२००५-०१-०२	१२	१२०००
३१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०८००३४९	नारायण प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००४-१२-३०	१२	१२०००
३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०२७३४	निर्मला गुरुङ	महिला	२०१०-१२-३०	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११००२०३७४९	नीरा कुमारी रायमाझी	महिला	२०११-१०-०२	१२	१२०००
३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०५३११	नन्द कुमारी पुरी	महिला	१९९५-०५-१५	१२	१२०००
३१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२३०००९४	नेत्र कुमारी कुईकेल	महिला	१९९६-०५-३०	१२	१२०००
३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१०८७	निर्मला शर्मा	महिला	२००८-०४-१३	१२	१२०००
३१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३००५१६	निराला राणा	महिला	२०१२-०१-२३	१२	१२०००
३१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५००२१२	नन्द माया खड्का	महिला	१९९०-०२-०५	१२	१२०००
३१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२३००३४३	निर्मला कार्की क्षेत्री	महिला	२००२-०७-२३	१२	१२०००
३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०४०७५	नरनाथ ओझा	पुरुष	२०१२-१०-२१	१२	८०००
३१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००५१६९	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-१०	१२	१२०००
३१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०२००८५६	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-०९-०२	१२	१२०००
३१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०७३६६	पदम कुमारी कोईराला	महिला	२००९-१०-०५	१२	१२०००
३१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०२२०५	प्रेम कुमारी खत्री	महिला	२००९-०८-२९	१२	१२०००
३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००९६३६	प्रमदा भट्टराई	महिला	२०११-०८-१०	१२	१२०००
३१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१००७६६५	पवित्रा गिरी	महिला	२०११-१२-१०	१२	१२०००
३१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०६३६५	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-२९	१२	१२०००
३१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३००००७२	पुष्प लता घिसिङ	महिला	२००३-०२-३०	१२	१२०००
३१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११६०००७४	पवित्रा गुरुङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	१२	१२०००
३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७०२५८३	पूर्ण माया राई	महिला	२००२-०१-१७	१२	१२०००
३१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०४६१२	प्रभा भट्टराई	महिला	२००२-०२-३०	१२	१२०००
३१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५००४५९	पवित्रा प्रसाई	महिला	२०१०-०५-१५	१२	१२०००
३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१७००७३५	पदम कुमारी खतीवडा	महिला	१९९८-०७-१७	१२	१२०००
३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१८०००७८	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९९६-०८-३०	१२	१२०००
३१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७००२५२	पार्वती खड्का	महिला	२०१०-०९-०७	१२	१२०००
३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०७००२६६	पुण्य माता अधिकारी	महिला	२०००-०१-०७	१२	१२०००
३२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२१०००७२	प्रेम नारायण मरासिनि	पुरुष	१९९६-०८-२१	१२	१२०००
३२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१९०००७५	पासी लमिनि	महिला	१९९७-०३-३०	१२	१२०००
३२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११०००१३५	पंच मान तामाङ	महिला	१९९३-०१-१०	१२	१२०००
३२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१३०००८२	पिप कुमारी खरेल	महिला	१९९९-०३-३०	१२	१२०००
३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१४०६	पसी लमिनी	महिला	२००९-०२-११	१२	१२०००
३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१००४०००८८	पवित्रा देवी दाहाल	महिला	२०१६-१०-०४	१२	१२०००
३२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५००४६८	पम्फा सुनार	महिला	२०११-०४-१५	१२	१२०००
३२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००१३२	पदम कुमारी थपलिया	महिला	१९९५-०८-०२	१२	१२०००
३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०७०००६१	पूर्ण कुमारी कुईकेल	महिला	१९९३-०३-०७	१२	१२०००
३२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१४०४१७	पेम्वा शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-०१	१२	१२०००
३२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१३७२२	प्रमिला गजुरेल	महिला	२०१२-०५-१५	१२	१२०००
३२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०१७१३	पामु शेर्पा	महिला	२००९-११-०५	१२	१२०००
३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१३०००१९	प्रमिला ढकाल	महिला	२०१२-०७-१९	१२	१२०००
३२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६४००३	फुटी शेर्पा	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१०१३०९	बिमला शर्मा लामिछाने	महिला	२००९-११-०१	१२	१२०००
३२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२६००२२३	बाल नाथ पराजुली	पुरुष	२००४-०९-२३	१२	१२०००
३२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२१००५१८	बिष्णु प्रसाद कडेल	पुरुष	२००२-१२-३०	१२	१२०००
३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२१०००१७	बदन कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९५-०८-२१	१२	१२०००
३२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७००११७	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०७	१२	१२०००
३२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१२०००७६	बुद्धि प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९३-०९-१२	१२	१२०००
३२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९१७०००२४	बाल कृष्ण भट्टराई	पुरुष	१९८६-०९-०४	१२	१२०००
३२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८००८३२	बाल कुमारी निरौला	महिला	२००९-०३-०८	१२	१२०००
३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००४५०७	बेदनार्थ सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-१०	१२	१२०००
३२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३२००१७६	बिष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००६-०३-३२	१२	१२०००
३२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०३७८१	बेद कुमारी चालिसे	महिला	२०१३-०२-०३	१२	१२०००
३२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४१०१०५००५४६	भक्तिराम गौतम	पुरुष	२०४१-०१-०५	१२	१२०००
३२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२०५५५२	भोज राज सापकोटा	पुरुष	२०११-०१-१२	१२	१२०००
३२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२४००९५६	भगवती पराजुली	महिला	२००९-११-२४	१२	१२०००
३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२००१४४	भरत के.सी	पुरुष	२००१-०४-१२	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०००५१	भुवन कुमारी दाहाल	महिला	२००८-१२-१६	१२	१२०००
३२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९००८४५	भवानी खड्का	महिला	२०१०-०८-०९	१२	१२०००
३२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२०००११७	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१०-२०	१२	१२०००
३२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१८००७५७	भविस्य देवि आचार्य	महिला	२००३-०९-१८	१२	१२०००
३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१३०१३९३	भिमा देवी वाग्ले	महिला	२००९-१२-१३	१२	१२०००
३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००४६०८	भगवती देवी पन्त	महिला	२००४-१२-३०	१२	१२०००
३२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६४३७३	भैरव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१२	१२०००
३२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००७१६९	भगवती थापा	महिला	२००६-०३-१०	१२	१२०००
३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०३००१२५	भुबनेश्वरी उपाध्याय	महिला	२००७-१२-३०	१२	१२०००
३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०६०००५३	भवानी पौडेल	महिला	१९९९-११-०६	१२	१२०००
३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१४०४३२२	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१३-०७-१४	१२	१२०००
३२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४०२३०७	मोहन चालिसे	पुरुष	२०१०-११-२४	१२	१२०००
३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०३३४८	मुक्ति बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००९-०३-१८	१२	१२०००
३२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१६०२३३१	मेघ कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०६-१६	१२	१२०००
३२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३००३५६	मिठु भट्टराई	महिला	२००९-११-०३	१२	१२०००
३२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२४०१३१५	मोहन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-२४	१२	१२०००
३२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०११३३	मुमा कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-१२-३०	१२	१२०००
३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१००७८४	मेन कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-०१	१२	१२०००
३२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३६२१३५	मुन माया खड्का	महिला	२००१-१२-३०	१२	१२०००
३२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०२००१०२	माइली लामा	महिला	२०१३-०२-३०	१२	१२०००
३२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९००२४५	मुना पोखरेल	महिला	२००८-०७-२९	१२	१२०००
३२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२००११२	मधोधरा ढकाल	महिला	२००१-०८-०२	१२	१२०००
३२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९००७४४	मिठी माया बिष्ट	महिला	२०१०-०८-२९	१२	१२०००
३२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०६०१६८८	मिडमार शेर्पा	पुरुष	२००७-०८-०६	१२	१२०००
३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९००५७३	मुरली कुमारी जमकटेल	महिला	२०११-०३-०९	१२	१२०००
३२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२१०००३२	मनमाया चौलागाई	महिला	२००७-०५-२१	१२	१२०००
३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०४०२००४	मुरारी राज कैंनी	पुरुष	२००८-०७-०४	१२	१२०००
३२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१७०३३	मिठु पौडेल	महिला	२००४-०४-०१	१२	१२०००
३२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०१३८७	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-२५	१२	१२०००
३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६०२१२६	मदन भारती	पुरुष	२००८-१०-२६	१२	१२०००
३२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१६००९३२	मन माया तामाङ	महिला	२००२-०६-१६	१२	१२०००
३२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१३०००४७	मोहन कुमारी दाहाल	महिला	१९८८-०६-१३	१२	३८६२
३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०३८२१८	मिठु पौडेल	महिला	२००४-१२-२०	१२	१२०००
३२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२५०२७२१	मच्छु पोखरेल	महिला	२०१३-०१-२५	१२	१२०००
३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२७००५८८	मन्दो धरा श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-२७	१२	१२०००
३२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०६०१५४६	मोद नाथ गुरागाई	पुरुष	२०१२-०९-०६	१२	१२०००
३२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०६०१०२२	मन माया कुमारी	महिला	२०१२-०१-०६	१२	१२०००
३२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२९५५	यम कुमारी सिग्देल	महिला	२००९-०४-२०	१२	१२०००
३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१९००४९५	यज्ञ प्रसाद ओझा	पुरुष	२००१-०४-१९	१२	१२०००
३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३०००८२	योग माया मिश्र	महिला	२००३-०८-०३	१२	१२०००
३२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०९७९५	रिडछेन शेर्पा	महिला	२००९-०५-०४	१२	१२०००
३२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०७५९१	राम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-१५	१२	१२०००
३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०३४४२	राम कृष्ण कुईकेल	पुरुष	२०१०-११-०२	१२	१२०००
३२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०६३३२	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१०-०५-०२	१२	१२०००
३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२००२८९६	राधा घिमिरे	महिला	२०१३-०१-२०	१२	१२०००
३२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०६३६८	राम काली राना मगर	महिला	२०११-०८-०५	१२	१२०००
३२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२२००११२	रेवती रमण कोइराला	पुरुष	२००२-०६-२२	१२	१२०००
३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१०२९१५	राम कुमारी न्यौपाने	महिला	२००९-०८-०१	१२	१२०००
३२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११९०००४९	राधा पौडेल	महिला	२००९-०१-१९	१२	१२०००
३२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८३३६७	राम चन्द्र दुगांना	पुरुष	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१९०००४४	राम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०९-१९	१२	१२०००
३२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०२९२३	रत्न माया कामी	महिला	२०१२-०५-१२	१२	१२०००
३२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२३०००१५	राम कुमार गिरि सन्यासी	पुरुष	१९९४-०४-२३	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७१२०००२१	रत्न कुमारी थापा	महिला	१९८८-०७-१२	१२	१२०००
३२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१७०२०२८	रणमाया धमला	महिला	२००७-१०-१७	१२	१२०००
३२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८३३५५	रत्न कुमार गिरी	पुरुष	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००७०५३	राधा देवी आचार्य	महिला	२००८-०५-१०	१२	१२०००
३२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०८००८२३	राधा मरासिनी	महिला	२००६-०६-०८	१२	१२०००
३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०३००३३६	रेवती माया चौलागाई	महिला	२००४-११-२९	१२	१२०००
३२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२३४२९	रोहित प्रसाद खतीवडा	पुरुष	१९९३-०४-०१	१२	१२०००
३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२५००१२१	रमा चालिसे	महिला	१९९७-०८-२५	१२	१२०००
३२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१२००१६३	राम प्रसाद थिड तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-१२	१२	१२०००
३२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१८०३७०४	रुक मिणी दाहाल	महिला	२०१४-०२-१८	१२	१२०००
३२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१०३०६५	लिला कुमारी पराजुली	महिला	२००९-११-०१	१२	१२०००
३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०९२३३९७	लक्ष्मी जोशी	महिला	२०१०-०७-०९	१२	१२०००
३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०१७०६	लक्ष्मी पौडेल	पुरुष	२००६-०५-१४	१२	१२०००
३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००४०००५६	लोक माया दाहाल	महिला	१९९७-१०-१४	१२	१२०००
३२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७००९४१	लाल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-०७	१२	१२०००
३२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३७०४१	लिला कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-१२-३०	१२	१२०००
३२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६५०७५	लाल कुमारी सुबेदी	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३००००३५	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-११-३०	१२	१२०००
३३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१४०००३५	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९३-०७-१४	१२	१२०००
३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०५०३०००२५	लक्ष्मी देवी खकुरेल	महिला	१९७८-०५-०३	१२	१२०००
३३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३२२०००३६	लक्ष्मी राना	महिला	१९८४-०५-३०	१२	१२०००
३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५००११७	ललिता चालिसे	महिला	२००४-०९-०५	१२	१२०००
३३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२००४७२४	लक्ष्मी पाण्डेय	महिला	२०१४-०२-२०	१२	१२०००
३३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२७०११४८	लोमु शेर्पनी	महिला	२०१३-०७-२७	१२	१२०००
३३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०००५२	ल्हामु शेर्पा	महिला	२०१२-०२-१७	१२	१२०००
३३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०३१४९	लक्ष्मी आचार्य	महिला	२००८-०२-०६	१२	१२०००
३३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००७८४८	वेद कुमारी राय	महिला	२०११-०२-३१	१२	१२०००
३३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०३८८१	विष्णु प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०१०-०४-०८	१२	१२०००
३३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२९००७४३	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	१२	१२०००
३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२९००८२५	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-२९	१२	१२०००
३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०१००१६७	विमला तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	१२	१२०००
३३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०२३६८	विरमाया डेसुर	महिला	२०१०-११-२२	१२	१२०००
३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१९०१७५६	वेद प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०११-०९-१९	१२	१२०००
३३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२२०००३१	विष्णु कमला भट्टराई	महिला	२००२-०५-२२	१२	१२०००
३३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०१५५३	वोध प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०४-०९	१२	१२०००
३३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६११७१	विक्षणु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१२	१२०००
३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००६५०१	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०७-२८	१२	१२०००
३३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०३२०१	शिवरा न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-२२	१२	१२०००
३३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०१०८६६	शिव प्रसाद बज्रगाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	१२	१२०००
३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०७०२६१९	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-०७	१२	१२०००
३३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०१७६१	शारदा थापा	महिला	२००९-०८-०९	१२	१२०००
३३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११५३४३	श्रीमती मिठु पराजुली	महिला	२००४-०१-३०	१२	१२०००
३३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१००८५१	श्याम सुन्दर मानन्धर	पुरुष	२०११-११-०३	१२	१२०००
३३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२५०२१४६	शिव नारायण जोशी	पुरुष	२००७-१०-२५	१२	१२०००
३३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००१८९	शुभद्रा पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	१२	१२०००
३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२००१८५	शिव कुमारी थपलिय	महिला	२०००-१०-०३	१२	१२०००
३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१४५६३६	शान्ति खड्गी	महिला	२०१२-१२-३०	१२	१२०००
३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५००१८२	शान्ती दर्जी	महिला	२०१२-०१-०५	१२	१२०००
३३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०१०००८७	शुभद्रा पौडेल	महिला	१९९१-११-०१	१२	१२०००
३३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१०००१३९	शान्ता नेपाल	महिला	२०१२-०३-१०	१२	१२०००
३३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२१०००७१	शान्ती देवी पौडेल	महिला	२००३-०१-२१	१२	१२०००
३३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०१९३६	शिव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०८-१२	१२	१२०००
३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००९५८१	शावित्री भण्डारी	महिला	१९९५-०८-०३	१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६३०००९३६	शिव प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००५-०६-३०	१२	१२०००
३३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०७०११९९	श्याम देवी भट्टराई	महिला	२००३-१२-३०	१२	१२०००
३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०८०००४९	शम्भु पुडासैनी	महिला	२००५-०६-०८	१२	१२०००
३३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४०११९३	शम्भु कुमार नेपाल	पुरुष	२००९-१२-१४	१२	८०००
३३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०५६९२	शारदा खड्गी	महिला	२०१३-०४-०७	१२	१२०००
३३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०८०१३५१	शिव प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१२-०९-०८	१२	१२०००
३३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०२०३०६३	श्यामा देवि पाठक	महिला	२०१३-१२-०२	१२	१२०००
३३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०३०८८	सिंह बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०११-०४-१७	१२	१२०००
३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०९००११८	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१२	१२०००
३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००२७९	सेते कामी	पुरुष	२००१-०९-१०	१२	१२०००
३३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२६०००११	सुन्तली माई पराजुली	महिला	२००७-०८-१५	१२	१२०००
३३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१०००१३२	सीता माया भुजेल	महिला	२००७-०६-१०	१२	१२०००
३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००३८५३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२००४-१०-१०	१२	१२०००
३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४०००४१	साननानी अर्याल	महिला	२००९-०५-१४	१२	१२०००
३३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२८००३५६	साडवु चुम्बा तामाङ लामा	पुरुष	२०००-०९-२८	१२	१२०००
३३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०२०२६३३	सिद्धि हर्ष बज्राचार्य	पुरुष	२०११-०७-०२	१२	१२०००
३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०१०८७	सावित्री पौडेल	महिला	१९९५-०१-०१	१२	१२०००
३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००००८३	सीता देवी उपाध्याय अधिकारी	महिला	२००५-०३-१०	१२	१२०००
३३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३००१०७	साईली श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०३	१२	१२०००
३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१४०२४८८	सर्जु भारी	महिला	२००८-०९-१४	१२	१२०००
३३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४११९४४	सिता शर्मा	महिला	२००४-०४-०४	१२	१२०००
३३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०४००११७	संज माया तामाङ	पुरुष	१९९३-०८-०४	१२	१२०००
३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५००१९७	सुमित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२००४-१०-१५	१२	१२०००
३३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०३१९५	सस्टी माया चेमजोड	महिला	२००९-०६-०७	१२	१२०००
३३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२८००७९१	सीता देवी दाहाल	महिला	२००६-०९-२८	१२	१२०००
३३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०११६७७८	सावित्रा घिमिरे	महिला	१९९८-०३-०१	१२	५८६७
३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०६५३९	सिता पाण्डे	महिला	१९८७-०१-०१	१२	१२०००
३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२९०१४६८	सुरेन्द्र नाथ कायस्थ	पुरुष	२०१३-११-२९	१२	१२०००
३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४०१४९२	सुर्य प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१२-०८-१४	१२	१२०००
३३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००७१५१	सावित्री देवी सुवेदी	महिला	२००१-०१-२९	१२	१२०००
३३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२००२६९९	सरस्वती गुरागाई	महिला	२०१२-०६-२०	१२	१२०००
३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५०३३८२	हरि प्रसाद सुवेदी	महिला	२०१०-०३-२५	१२	१२०००
३३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१६३११	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-१८	१२	१२०००
३३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२३०००३२	हेम कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	१२	१२०००
३३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९०००५२	हिरा माया धमला	महिला	२००४-०४-०९	१२	१२०००
३३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१०२२६	अम्बर कुमारी के.सी.	महिला	२०१३-१२-३०	१३	१२०००
३३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०११४३	असल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	१३	१२०००
३३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५३००००३१	अकल मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०५-३०	१३	१२०००
३३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०३४८५	आसा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-१३	१३	१२०००
३३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००६४८७	आसा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-१०	१३	१२०००
३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००३८५७	आईत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-१०	१३	१२०००
३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११३०००७२	आशा मरु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-११-१५	१३	१२०००
३३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०६०००६५	आसा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०६	१३	१२०००
३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१४०४	आस माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०२८३८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-१३	१३	१२०००
३३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३००६७७१	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-०१-३०	१३	१२०००
३३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१२००२६५	इन्दीरा मणि भट्टराई	पुरुष	१९९१-११-३०	१३	१२०००
३३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१३०२६०८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-१३	१३	१२०००
३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४७९२	ओम बहादुर घिमिरे खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२९०००४७	कटामरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-२९	१३	१२०००
३३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१२०२६९९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-१२	१३	१२०००
३३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००२६८९	काली नगरकोटी	महिला	२०१२-०२-३०	१३	१२०००
३३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०१५५३	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०९-२८	१३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०५५४२	कमल बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१०-०५-०१	१३	१२०००
३३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३०१५४२	काजी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-१३	१३	१२०००
३३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९३००००९३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०९-३०	१३	१२०००
३३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००८३३४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	१३	१२०००
३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०२६१८	कल्पना रेग्मी	महिला	२००७-०४-०७	१३	१२०००
३३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००१४१७	कान्ती खत्री	महिला	२००७-१२-३०	१३	१२०००
३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०६००८०३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-०६	१३	१२०००
३३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७३००००७९	कैली श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-१५	१३	१२०००
३३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०२३८८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	१३	१२०००
३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००१६०३	काली कामी	महिला	२००९-०२-१६	१३	१२०००
३३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०१००१२४	कान्छी नगरकोटी	महिला	१९९८-११-०१	१३	१२०००
३३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२३०००२०४	कान्छी नगरकोटी	महिला	१९८९-०२-०६	१३	१२०००
३४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२३०१६७६	काजी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०१-२३	१३	१२०००
३४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०४५०६	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-१७	१३	१२०००
३४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०३०३१८३	केशर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-११-०३	१३	१२०००
३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८८७६४	कर्ण बहादुर गौचन	पुरुष	२००१-१२-०१	१३	१२०००
३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००१०१	काजी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-०१	१३	१२०००
३४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०४०८४	कालु श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-०१	१३	१२०००
३४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१६४४४	गंगा माया घले	महिला	२०१२-०१-०५	१३	१२०००
३४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००८२७४	गनेचा श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-१०	१३	१२०००
३४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४३००००७७	गायत्री पौडेल	महिला	१९९४-०४-३०	१३	१२०००
३४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१००२२२	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-३०	१३	१२०००
३४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१६०००४५	गोपिनी देवी पौडेल	महिला	१९९४-०३-१६	१३	१२०००
३४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०१५६८	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-२३	१३	१२०००
३४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०६०२१८३	गंभिर सिं तामाङ	पुरुष	२०१३-११-०६	१३	१२०००
३४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०६३७९	धुम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०५-१७	१३	१२०००
३४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०५४३६	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-०३	१३	१२०००
३४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०५५८५	चिनी काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०९-१५	१३	१२०००
३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०३५३८	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०६	१३	१२०००
३४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०३०१२	च्यामे नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०४-०९	१३	६९०
३४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१००९६८	चुन्टी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०१	१३	१२०००
३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२४०१७७३	चक्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-२४	१३	१२०००
३४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३३००००९४	चुन्ती श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-३०	१३	१२०००
३४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१००१४२	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०१	१३	१२०००
३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७९४०४	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-०१-२६	१३	१२०००
३४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३०००२०४	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-३०	१३	१२०००
३४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०८८७४	चनमति श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-१५	१३	१२०००
३४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२२२४	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-१३	१३	१२०००
३४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०३०१७७६	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-०३	१३	१२०००
३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१०८८५	जान बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०२-१५	१३	१२०००
३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२५०००८१	जीत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-२५	१३	१२०००
३४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३००२१०८	जानी खत्री	महिला	२००४-०२-३०	१३	१२०००
३४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००७८३९	जेठा श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-१०	१३	१२०००
३४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१४७२	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३	१२०००
३४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१४६२	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	१३	१२०००
३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५००५६५	जंगली नगरकोटी	महिला	२००२-०९-१५	१३	१२०००
३४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९०४२८	जुजु भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१३	१२०००
३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००००४३	जेठा सुनुवार कामी	पुरुष	२००९-०३-२०	१३	१२०००
३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०६०२०९९	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-०६	१३	१२०००
३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३००५०७२	जानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-३०	१३	१२०००
३४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००१२६	जान काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०५-०१	१३	१२०००
३४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६०३१८९	जान बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१४-०१-१६	१३	१२०००
३४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३१३९८	जान काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०१-०१	१३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१२०४०८३	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-१२	१३	१२०००
३४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००२५३	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-३०	१३	१२०००
३४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१४१६३	जखु तमाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१३	१२०००
३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७३००११८४	झर्के नगरकोटी	पुरुष	२००३-०७-३०	१३	१२०००
३४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२९०५७४२	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१२-२९	१३	१२०००
३४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१२०३७४२	टिका नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-१२	१३	१२०००
३४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०११३०३	ठुली श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१०	१३	१२०००
३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०४०१५	डल कुमारी गिरी	महिला	२००७-०५-०८	१३	१२०००
३४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१२६३२६	ढक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१०-२६	१३	१२०००
३४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०४०९८	तिन्स्या नगरकोटी	पुरुष	२०११-०५-०९	१३	१२०००
३४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७४२६	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-१५	१३	१२०००
३४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०२०२३१५	तुल्सीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-०२	१३	१२०००
३४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९०२४२७	तेज बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२०१२-०७-०९	१३	१२०००
३४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००६७८६	तुईसीड श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०४-३०	१३	१२०००
३४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२३००१४२	तिल वहादुर गिरी	पुरुष	१९९४-०२-०३	१३	१२०००
३४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५११०४५	दिल माया तामाङ्ग	महिला	२०११-०४-०५	१३	१२०००
३४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८९६७	देवीका नगरकोटी	महिला	२०११-०८-१५	१३	१२०००
३४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००६४३	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३	१२०००
३४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१४६४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३	१२०००
३४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०००७७	देवकी पौडेल	महिला	२०१०-०३-१४	१३	१२०००
३४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९०१६८५	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०५-१९	१३	१२०००
३४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९३००००६६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०९-३०	१३	१२०००
३४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२८०११६७	देव माया मगर	महिला	२०१२-१०-२८	१३	१२०००
३४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२५००६८८	दिलमाया मगर	महिला	२००९-१२-२२	१३	१२०००
३४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०९०१०१९	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०९	१३	१२०००
३४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१५५९	धर्म महर्जन	पुरुष	२००९-०६-०९	१३	१२०००
३४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०६००५७१	धन माया नगरकोटी	महिला	२००५-०६-०६	१३	१२०००
३४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१४९८	धलु श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३	१२०००
३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२९०३६४३	धन नानी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-२९	१३	१२०००
३४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२३००००३६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-३०	१३	१२०००
३४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१५५६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१४१२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	१३	१२०००
३४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४३००००६८	धन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-३०	१३	१२०००
३४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२९००५५९	धन बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१२-०८-२९	१३	१२०००
३४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०७९२८९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२९०१०१५	धन सिँ श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०७-२९	१३	१२०००
३४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०१३९३	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-२९	१३	१२०००
३४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०९९६५	नानी काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१५	१३	१२०००
३४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१२३२३	न्हूक्षे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१५	१३	१२०००
३४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२९०००५६	न्हूक्षे माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-२९	१३	१२०००
३४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०३७६९	नरहरि रेग्मी	पुरुष	२००५-०२-०४	१३	१२०००
३४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६०३६५१	नकली श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०६	१३	१२०००
३४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०३९०६	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-०९	१३	१२०००
३४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०१००११६	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-३०	१३	१२०००
३४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००१२०९	नानी मैया खत्री	महिला	२००७-०८-३०	१३	१२०००
३४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३००६११४	नकली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१३	१२०००
३४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३००१५८३	न्हूक्षे नारान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	१३	१२०००
३४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०१००२३३	नानी वेटी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०१	१३	१२०००
३४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०२८३६	नकली श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-०६	१३	१२०००
३४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०८०१२७७	नाएचा श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०९-०८	१३	१२०००
३४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०३४९८३	नन्दराज दाहाल	पुरुष	२०००-१२-३०	१३	१२०००
३४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१०१०००४६९	पनमोती तमाङनी	महिला	१९८२-१०-१०	१३	१२०००
३४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०८७४४	पुरी माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-०९-१५	१३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३००५६७३	पुर्ण माया महर्जन	महिला	२००३-०२-३०	१३	१२०००
३४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३००००२२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-३०	१३	१२०००
३४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००१४५६	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३	१२०००
३४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३००१४८२	पोडी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१३	१२०००
३४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३३००००६९	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-३०	१३	१२०००
३४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१०००५६	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०६-०१	१३	१२०००
३५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००१५८३	पुर्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०६००३५८	पशुपति पोखरेल	पुरुष	२००४-०७-०६	१३	१२०००
३५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४३०००३६५	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-३०	१३	१२०००
३५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०१०००७५	पुतली नगरकोटी	महिला	२००६-०६-०१	१३	१२०००
३५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१३०००१८	पकुनी नगरकोटी	महिला	१९८९-०५-१३	१३	१२०००
३५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००११८	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-२९	१३	१२०००
३५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०१०००६१	फुलमती लामा	महिला	१९९०-१२-०१	१३	१२०००
३५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८१८९८	फुल माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	१३	१२०००
३५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३००००८७	बुद्ध माया नगरकोटी	महिला	२०१२-०३-३०	१३	१२०००
३५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००९०२८७८	बैकुण्ठ श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-०९	१३	१२०००
३५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४७८७	बिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२०	१३	१२०००
३५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०२३६२	बिरवल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-०९	१३	१२०००
३५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०७५०६	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१५	१३	१२०००
३५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०६०२९०९	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-०६	१३	१२०००
३५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००७७६९	बसन्ती श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-१०	१३	१२०००
३५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५००१३३	बट्टाई पौडेल	महिला	२००७-१०-१५	१३	१२०००
३५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००१००१५१	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	१३	१२०००
३५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१६१७५	बिन्दु पौडेल	महिला	२०१२-०३-१५	१३	१२०००
३५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२९०१०९९	बाल माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-२९	१३	१२०००
३५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२९०१८९७	बिर बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०१-२९	१३	१२०००
३५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६३००२१४४	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०६-३०	१३	१२०००
३५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०३०१८	भाल सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०६	१३	१२०००
३५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०११२३७१	भक्त माया पोखरेल	महिला	१९९६-१२-२९	१३	१२०००
३५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०७६५४	भीम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१५	१३	१२०००
३५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००३७७५	भाईचा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१३	१२०००
३५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३००३३१२	भुठु श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	१३	१२०००
३५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०३०७९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-११-०२	१३	१२०००
३५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५०८७३६	माइली नगरकोटी	महिला	२०१४-०१-०५	१३	१२०००
३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०९०६३	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०५	१३	१२०००
३५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१३०२६४१	मंगली श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-१३	१३	१२०००
३५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००२६९७	मंगली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-३०	१३	१२०००
३५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३००५०६४	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-३०	१३	१२०००
३५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१५७९५	मोति बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-१५	१३	१२०००
३५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०७४९८	माइला श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१५	१३	१२०००
३५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०६०७७	मसिनी गुरुङ	महिला	२०११-०१-०४	१३	१२०००
३५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०९८३६	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-१५	१३	१२०००
३५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१२५०७	माइली खत्री	महिला	२००६-०३-१५	१३	१२०००
३५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००५५०७	मिश्री थापा	महिला	२००७-०९-१०	१३	१२०००
३५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५३०८९	माइला श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	१३	१२०००
३५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०००६६	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-२९	१३	१२०००
३५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०२८९४	मुन्ट्यान री माया न्यौपाने	महिला	२००६-१२-२८	१३	१२०००
३५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००००२६	मुति माया महर्जन	महिला	२०१०-०२-३०	१३	१२०००
३५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०००५६	मनी नगरकोटी	महिला	२००३-०६-१५	१३	१२०००
३५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३३००००५३	माेती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०३-३०	१३	१२०००
३५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१५०९३३५	मंगलदास नगरकोटी	पुरुष	२०१४-०२-१५	१३	१२०००
३५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१५४४४७	मान बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००३-१०-२२	१३	१२०००
३५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००२०४०१८	मान बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१२-१०-०२	१३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०६०००८४	मरुपा गुरुङ	महिला	१९९३-०७-०६	१३	१२०००
३५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९६१४	मंगली श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१३	१२०००
३५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९३००००२७	मोट्टु नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०९-३०	१३	१२०००
३५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००००२२	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-३०	१३	१२०००
३५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४६५५	यन्चु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०५	१३	१२०००
३५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९०२५५१	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-२९	१३	१२०००
३५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०००२८	राज कुमारी राई	महिला	२०१२-०८-१६	१३	१२०००
३५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२५०११७५	रिन्जीफुरी शेर्पा	पुरुष	२०११-०९-२५	१३	१२०००
३५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२२३२	राम कृष्ण घिमिरे	पुरुष	२००९-०४-१३	१३	१२०००
३५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४३००००५१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-३०	१३	१२०००
३५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४५५२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४८१८	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००९३६१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३०००५२५	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०६-३०	१३	१२०००
३५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५२५६८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	१३	१२०००
३५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०४०२०७५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०९-०४	१३	१२०००
३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३००४०५५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-३०	१३	१२०००
३५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६८७६२	रामाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१३	१२०००
३५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१४१२३	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१५	१३	१२०००
३५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००७८७	लाल माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-१३	१३	१२०००
३५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१०९६२३	लक्ष्मि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-३०	१३	१२०००
३५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०६०१९९२	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-१२-०६	१३	१२०००
३५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३६९७४	लुर मान नगरकोटी	पुरुष	२००४-१२-३०	१३	१२०००
३५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०४३०८	लाटा नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०१-२२	१३	१२०००
३५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०७०३३८५	लक्ष्मी डोल्मु तामाङ्गी	महिला	२०१२-०८-०७	१३	१२०००
३५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०१०००७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	१३	१२०००
३५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०९३७५	ललित मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०५-१५	१३	१२०००
३५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५००१३२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-१५	१३	१२०००
३५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४४९२८	विष्णु खत्री	महिला	२०१०-०१-०१	१३	१२०००
३५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००६१८७	विमला पौड्याल	महिला	२००७-०१-३०	१३	१२०००
३५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५३०००९७२	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-३०	१३	३५८६
३५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१००५४८	वंशल श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-३०	१३	१२०००
३५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३१०२	विष्णु कुमारी दाहाल	महिला	२००६-१२-१०	१३	१२०००
३५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०९०४४५६	वृधु नगरकोटी	पुरुष	२०१२-१२-०९	१३	१२०००
३५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०११५८३	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०१	१३	१२०००
३५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०६०२१०७	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०६	१३	१२०००
३५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०७४४९	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-१२	१३	१२०००
३५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०२५०७	शेष नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-११	१३	१२०००
३५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१३०२९६३	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-१३	१३	१२०००
३५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३००००२१	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-३०	१३	१२०००
३५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३००९३४८	श्रीलाल महर्जन	पुरुष	१९९७-१२-३०	१३	१२०००
३५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३००००४७	शान्ती खत्री	महिला	२००८-०६-३०	१३	१२०००
३५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००२७३२	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-११-१५	१३	१२०००
३५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३००४७७६	शिरी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	१२०००
३५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३१६५	शन्त भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-१०	१३	१२०००
३५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०९०२२९३	श्याम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१३-०२-०९	१३	१२०००
३५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०३४३८	श्री माया श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०४-०९	१३	१२०००
३५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२१०२४९७	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०७-२१	१३	१२०००
३५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०९०४१४३	शंत माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०९	१३	१२०००
३५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१५५९१५	शन्त भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३०१४२९	सानु भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-१३	१३	१२०००
३५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२००३८३	सिन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०२	१३	१२०००
३५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००२६६३	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-३०	१३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१३०२६५८	सन्तभाई श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-१३	१३	१२०००
३६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०३०२६	स्याम पुलु	महिला	२०१२-०२-०६	१३	१२०००
३६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३३७९	सिद्धीमान घले गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-१०	१३	१२०००
३६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२००५५२२	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-२०	१३	१२०००
३६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०४५५५	सुक वीर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०१	१३	१२०००
३६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११३०००७८६	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-३०	१३	१२०००
३६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१२३२	सुर्ज माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-११	१३	१२०००
३६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०४०००८५	सानु माया नगरकोटी	महिला	१९८५-१२-३०	१३	१२०००
३६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३००००३९	सुन श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-३०	१३	१२०००
३६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२९०००२९	सुन्तली पौडेल	महिला	२०१३-०८-२९	१३	१२०००
३६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०७९०६३	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	१३	१२०००
३६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००००४४	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-३०	१३	१२०००
३६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००१७८३	साइली खत्री	महिला	२००५-१२-३०	१३	१२०००
३६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३००३००१	सन्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	१३	१२०००
३६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००२१८९	सुकुमान तिरुव सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	१३	१२०००
३६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०१३९१	सुन केशरी कुस्ले	महिला	२००८-०७-२९	१३	१२०००
३६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१०००६६	साहिला कुस्ले	पुरुष	२००२-०६-२९	१३	१२०००
३६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१०९५३	सानु कान्छी नगरकोटी	महिला	१९९९-१२-३०	१३	१२०००
३६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१०११२३५	सीकु श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-१०	१३	१२०००
३६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०१००१७१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१५	१३	१२०००
३६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१३०२५९७	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-१३	१३	१२०००
३६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०९०५११७	सानु भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०५-०९	१३	१२०००
३६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००९०२७४४	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-०९	१३	१२०००
३६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०५०११	सन्त भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-३१	१३	१२०००
३६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०७९३२१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००००३८	सुन श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-३०	१३	१२०००
३६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००२६७१	हेकल नगरकोटी	महिला	२०१२-०२-३०	१३	१२०००
३६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११४५९७	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०४-०१	१३	१२०००
३६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०४३०३	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-०६	१३	१२०००
३६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१९०००३६	हेरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	१३	१२०००
३६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१३७४	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	१३	१२०००
३६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३००००२७	हेकल श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-३०	१३	१२०००
३६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०७९३०५	हिरा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	१३	१२०००
३६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२९०००४१	हिरामान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-२९	१३	१२०००
३६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१७०२६९३	हिरा श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-१७	१३	१२०००
३६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३००५२८४	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१३	१२०००
३६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१००६२०२	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-१०	१३	१२०००
३६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५२०२७२	हरि वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-१५	१३	१२०००
३६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०४४६३	हिरावती पोखरेल	महिला	२०१३-०४-०७	१३	१२०००
३६३९	(दलित)	२०१५०५१३०१८२४	कल्पना नेपाली	महिला	२०१५-०५-१३	१	७९८०
३६४०	(दलित)	२०१७०२१३००२४१	आइत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०२-१३	२	७९८०
३६४१	(दलित)	२०१८०२१९०१७२३	इन्द्र प्रसाद वि. क.	पुरुष	२०१८-०२-१९	२	७९८०
३६४२	(दलित)	२०१८०७२२००४९६	ओम प्रकाश रणपाल	पुरुष	२०१८-०७-२२	२	७९८०
३६४३	(दलित)	२०१५११०५०१०२६	कौशिला देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-११-०५	२	७९८०
३६४४	(दलित)	२०१८०२१००७१४१	कुमार दमाई	पुरुष	२०१८-०२-१०	२	७९८०
३६४५	(दलित)	२०२१०७०७०१२१८	जानी दमाई	महिला	२०२१-०७-०७	२	७९८०
३६४६	(दलित)	२०१९०४०१०३६३४	डम्बर बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-०४-०१	२	७९८०
३६४७	(दलित)	२०१४०४२७००२६९	भुवना भट्टराई	महिला	२०१४-०४-२७	२	७९८०
३६४८	(दलित)	२०१५०२१३०१०४५	मिठु परियार	महिला	२०१५-०२-१३	२	७९८०
३६४९	(दलित)	२०२१०७२००११९५	रम्बा देवी वि.क.	महिला	२०२१-०७-२०	२	७९८०
३६५०	(दलित)	२०२००३२२०१३३३	लाल बहादुर बि क	पुरुष	२०२०-०३-२२	२	७९८०
३६५१	(दलित)	२०१९१०२१००९४६	वलविर सुनार	पुरुष	२०१९-१०-२१	२	७९८०
३६५२	(दलित)	२०२१०२०४०३१९६	सुन्तली परियार	महिला	२०२१-०२-०४	२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३६५३	(दलित)	२०२१०२०५०३८८८	कमला नेपाली	महिला	२०२१-०२-०५	३	७९८०
३६५४	(दलित)	२०१९१००५०४९६६	गोपाल मिजार सार्की	पुरुष	२०१९-१०-०५	३	७९८०
३६५५	(दलित)	२०२१०८०५०४०४३	जिते बहादुर सुनार	पुरुष	२०२१-०८-०५	३	७९८०
३६५६	(दलित)	२०२११०२२०१५९१	जानु रम्तेल सार्की	महिला	२०२१-१०-२२	३	७९८०
३६५७	(दलित)	२०१४०४३०००७८४	जय बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०४-०४	३	७९८०
३६५८	(दलित)	२०१७०६१९००६२९	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०१७-०६-१९	३	७९८०
३६५९	(दलित)	२०२२०७०९०२३१९	भगवती नेपाली	महिला	२०२२-०७-०९	३	७९८०
३६६०	(दलित)	२०१४०९०८००८२१	मसली कुमारी	महिला	२०१४-०९-०८	३	७९८०
३६६१	(दलित)	२०२२०५१५०९१८२	राम वावु सुनार	पुरुष	२०२२-०५-१५	३	७९८०
३६६२	(दलित)	२०१९०४२००२१७८	शंकर मिजार	पुरुष	२०१९-०४-२०	३	७९८०
३६६३	(दलित)	२०१८१२१७०१४८६	शान्त माया सुनार	महिला	२०१८-१२-१७	३	७९८०
३६६४	(दलित)	२०१७०२१७०१५१३	सानु माया सुनार	महिला	२०१७-०२-१७	३	७९८०
३६६५	(दलित)	२०२१०२१००२७१६	जन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०२-१०	४	७९८०
३६६६	(दलित)	२०१९०८२९००४७१	टल बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-०८-२९	४	७९८०
३६६७	(दलित)	२०२११२२००१८५६	धने परियार	पुरुष	२०२१-१२-२०	४	७९८०
३६६८	(दलित)	२०१६१२१००४४५५	सन्त कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१२-३०	४	७९८०
३६६९	(दलित)	२०२१०८१४०१४०२	सानु नेपाली	महिला	२०२१-०८-१४	४	७९८०
३६७०	(दलित)	२०१४०६०८००९६७	उमा कुमारी परियार	महिला	२०१४-०६-०८	५	७९८०
३६७१	(दलित)	२०२००१०४०५७६५	कृष्ण मिजार	पुरुष	२०२०-०१-०४	५	७९८०
३६७२	(दलित)	२०२००८०६०१५८२	काली रोक्का	महिला	२०२०-०८-०६	५	७९८०
३६७३	(दलित)	२०१७१०२९०१२६३	कृष्ण माया पोडे	महिला	२०१७-१०-२९	५	७९८०
३६७४	(दलित)	२०२१०२१८०१७३७	कान्छा मिजार	पुरुष	२०२१-०२-१८	५	७९८०
३६७५	(दलित)	२०२२०२१५०८१७३	कमली मिजार	महिला	२०२२-०२-१५	५	७९८०
३६७६	(दलित)	२०१६०६२८००५७२	चेली परियार	महिला	२०१६-०६-२८	५	७९८०
३६७७	(दलित)	२०१८०३१७०१७५८	जित कुमारी मिजार	महिला	२०१८-०३-१७	५	७९८०
३६७८	(दलित)	२०१४०४२८००३१७	जित बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०४-२८	५	७९८०
३६७९	(दलित)	२०२००३१५०८२५८	ठुलो कान्छा मिजार	पुरुष	२०२०-०३-१५	५	७९८०
३६८०	(दलित)	२०१७०१२८००६४७	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-२८	५	७९८०
३६८१	(दलित)	२०१७०६०५०२२४४	निर्मला रोक्का	महिला	२०१७-०६-०५	५	७९८०
३६८२	(दलित)	२०१६०१३०००९०२	पहलमान मिजार रोक्का	पुरुष	२०१६-०१-३०	५	७९८०
३६८३	(दलित)	२०१५१२०४००९५३	बलराम रोक्का	पुरुष	२०१५-१२-०४	५	७९८०
३६८४	(दलित)	२०२१०५१६०२११२	बले मिजार	पुरुष	२०२१-०५-१६	५	७९८०
३६८५	(दलित)	२०२००९१८०१६०१	भंगेरो मिजार	पुरुष	२०२०-०९-१८	५	७९८०
३६८६	(दलित)	२०१९१२२५०१३०५	भगवती विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-२५	५	७९८०
३६८७	(दलित)	२०२२०५०३०४८६६	मखमली नेपाली	महिला	२०२२-०५-०३	५	७९८०
३६८८	(दलित)	२०२०१०१२०३७४९	मैया दमाई	महिला	२०२०-१०-१२	५	७९८०
३६८९	(दलित)	२०१९०२१९०१५४९	मंजु मिजार	महिला	२०१९-०२-१९	५	७९८०
३६९०	(दलित)	२०१६०८१६०१५६३	राम बहादुर मेतर	पुरुष	२०१६-०८-१६	५	७९८०
३६९१	(दलित)	२०१५१२१२०२०६९	रत्न बहादुर पोडे	पुरुष	२०१५-१२-१२	५	७९८०
३६९२	(दलित)	२०१७१००२०२३९१	राम शरण परियार	पुरुष	२०१७-१०-०२	५	५३२०
३६९३	(दलित)	२०१८१२१७०१४५२	लेख बहादुर पोडे	पुरुष	२०१८-१२-१७	५	७९८०
३६९४	(दलित)	२०२००५०१०३५७७	विमला मिजार	महिला	२०२०-०५-०१	५	७९८०
३६९५	(दलित)	२०१५०२१२०१५८३	वेलि माया परियार	महिला	२०१५-०२-१२	५	७९८०
३६९६	(दलित)	२०१५०३०४०१६७९	सान्नानी दमाई	महिला	२०१५-०३-१४	५	७९८०
३६९७	(दलित)	२०१४०८१४०१३७३	सिधिमाया पोडे	महिला	२०१४-०८-१४	५	७९८०
३६९८	(दलित)	२०१९०३०९०१७०४	साहीला रोक्का सार्की	पुरुष	२०१९-०३-०९	५	७९८०
३६९९	(दलित)	२०१७०३१४०१०३९	सन्तु मैया सुनार	महिला	२०१७-०३-१४	५	७९८०
३७००	(दलित)	२०१७०५१४००७८८	हव्वे दमाई	पुरुष	२०१७-०५-१४	५	७९८०
३७०१	(दलित)	२०१४०५०९०१५०२	किस्न परियार	पुरुष	२०१४-०५-०९	६	७९८०
३७०२	(दलित)	२०१६१२३११९४०३	खड्ग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६	७९८०
३७०३	(दलित)	२०२११२१९०१०९८	गोम बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-१२-१९	६	७९८०
३७०४	(दलित)	२०१९०३२९०१३१४	मिठु नेपाली	महिला	२०१९-०३-२९	६	७९८०
३७०५	(दलित)	२०२००९१८०१६६८	रमा परियार	महिला	२०२०-०९-१८	६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३७०६	(दलित)	२०१६०२२८००३८१	लोक बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०२-२८	६	७९८०
३७०७	(दलित)	२०२१०२१३०१४९८	वच्चु परियार	महिला	२०२१-०२-१३	६	७९८०
३७०८	(दलित)	२०२२०४२६००८८४	विष्णु माया नेपाली	महिला	२०२२-०४-२६	६	७९८०
३७०९	(दलित)	२०१५०८१५०४९५९	विष्णु माया नेपाली	महिला	२०१५-०८-१५	६	७९८०
३७१०	(दलित)	२०१९०७२३००४३५	सुकु देव मिजार	पुरुष	२०१९-०७-२३	६	७९८०
३७११	(दलित)	२०२२०७०६०१३०९	हब्बु मिजार	पुरुष	२०२२-०७-०६	६	७९८०
३७१२	(दलित)	२०२१०३०२०३४४६	हरि बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२१-०३-०२	६	७९८०
३७१३	(दलित)	२०२१०११००९१५२	ईन्द्र बहादुर मिजार	पुरुष	२०२१-०१-१०	७	७९८०
३७१४	(दलित)	२०२००४०५०७२९१	उद्धव नेपाली	पुरुष	२०२०-०४-०५	७	७९८०
३७१५	(दलित)	२०२२०३०९०१९२२	कान्छी मिजार	महिला	२०२२-०३-०९	७	७९८०
३७१६	(दलित)	२०१४०४०४०१७५३	कुमाले मिजार	पुरुष	२०१४-०४-०५	७	७९८०
३७१७	(दलित)	२०१७०३०२०२६१३	कृष्ण बहादुर मिजार	महिला	२०१७-०३-०२	७	७९८०
३७१८	(दलित)	२०१८१२३०८३११५	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१८-१२-३०	७	७९८०
३७१९	(दलित)	२०१६०१२६००९८१	मिजार	महिला	२०१६-०१-२६	७	७९८०
३७२०	(दलित)	२०१८०११५०७८७८	गोरे कामी	पुरुष	२०१८-०१-१५	७	७९८०
३७२१	(दलित)	२०२२१११६०१७८९	गोमा मिजार	महिला	२०२२-११-१६	७	२६६०
३७२२	(दलित)	२०१५०९०७००७८८	चन्द्रा देवी सुनार	महिला	२०१५-०९-०७	७	७९८०
३७२३	(दलित)	२०२००२११००८७६	चीनीमाया मिजार	महिला	२०२०-०२-११	७	७९८०
३७२४	(दलित)	२०१६०३०५०२०३७	जान बहादुर मिजार	पुरुष	२०१६-०३-०५	७	७९८०
३७२५	(दलित)	२०१८०७२९००५०९	जान बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०१८-०७-२९	७	७९८०
३७२६	(दलित)	२०२१०३१५०६३३४	तिलक बहादुर सुनवार	पुरुष	२०२१-०३-१५	७	७९८०
३७२७	(दलित)	२०१८०३१००४४१९	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०३-१०	७	७९८०
३७२८	(दलित)	२०२००५१५०९५३३	बलराम सार्की	पुरुष	२०२०-०५-१५	७	७९८०
३७२९	(दलित)	२०२००६१५०६०९९	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०६-१५	७	७९८०
३७३०	(दलित)	२०१७०३१५०२४६३	बच्चु सार्की मिजार	महिला	२०१७-०३-१५	७	७९८०
३७३१	(दलित)	२०१९१०१५०४९२४	माइला सुनार	पुरुष	२०१९-१०-१५	७	७९८०
३७३२	(दलित)	२०१५१०१००२७०३	मसिनी रम्तेल	महिला	२०१५-१०-१०	७	७९८०
३७३३	(दलित)	२०२००८११०१२८५	माइली मिजार	महिला	२०२०-०८-११	७	७९८०
३७३४	(दलित)	२०२००९०३०११४३	माया नेपाली	महिला	२०२०-०९-०३	७	७९८०
३७३५	(दलित)	२०१८०३२७००८२५	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०३-२७	७	७९८०
३७३६	(दलित)	२०१६१०१५०५४३२	रुकु सार्की	महिला	२०१६-१०-१५	७	७९८०
३७३७	(दलित)	२०१८१२३०८३१०७	लुक वीर मिजार	पुरुष	२०१८-१२-३०	७	७९८०
३७३८	(दलित)	२०२०१०१००३५११	शिवराम मिजार	पुरुष	२०२०-१०-१०	७	७९८०
३७३९	(दलित)	२०१८०५०८०१५६२	सानु कृष्ण मिजार	पुरुष	२०१८-०५-०८	७	७९८०
३७४०	(दलित)	२०१७१०२९००३४९	सुन्दरी माया	महिला	२०१७-१२-३०	७	७९८०
३७४१	(दलित)	२०२२०३१४०२४४१	सन्तमाया सुनुवार	महिला	२०२२-०३-१४	७	७९८०
३७४२	(दलित)	२०१८११२५०१४९९	हिरा माया मिजार	महिला	२०१८-११-२५	७	७९८०
३७४३	(दलित)	२०१७०१०६००८४१	इश्वरी मिजार	महिला	२०१७-०१-०६	८	७९८०
३७४४	(दलित)	२०१९०५११०१६४८	कुमाले मिजार	पुरुष	२०१९-०५-११	८	७९८०
३७४५	(दलित)	२०२२०६१००४६०४	कान्छी परियार	महिला	२०२२-०६-१०	८	७९८०
३७४६	(दलित)	२०१८०५१३०१६७९	गंगा परियार	महिला	२०१८-०५-१३	८	७९८०
३७४७	(दलित)	२०२००३०५०७३७६	च्यामुना मिजार	महिला	२०२०-०३-०५	८	७९८०
३७४८	(दलित)	२०१५१०१५०४१५३	चखली सार्की	महिला	२०१५-१०-१५	८	७९८०
३७४९	(दलित)	२०१७१२०३००७६१	नसे मिजार	पुरुष	२०१७-१२-०३	८	७९८०
३७५०	(दलित)	२०२०१११५०६४४६	फुलमती मिजार	महिला	२०२०-११-१५	८	७९८०
३७५१	(दलित)	२०१५०५३०००७५४	बुधे मिजार	पुरुष	२०१५-०५-३०	८	७९८०
३७५२	(दलित)	२०२००५२५०१८१२	बिना विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०५-२५	८	७९८०
३७५३	(दलित)	२०१६०९१५०२५६१	लक्ष्मी सार्की (विसंखे)	महिला	२०१६-०९-१५	८	७९८०
३७५४	(दलित)	२०२०१२०९०१७७८	लीला दियाली	महिला	२०२०-१२-०९	८	७९८०
३७५५	(दलित)	२०१८०२२९००७५७	गणेश परियार	पुरुष	२०१८-०२-२९	९	७९८०
३७५६	(दलित)	२०१७०७०४००३७१	गंगा माया नेपाली	महिला	२०१७-०७-०४	९	७९८०
३७५७	(दलित)	२०२२०१२२०३०९९	फुलथुङ्गा कामी	महिला	२०२२-०१-२२	९	७९८०
३७५८	(दलित)	२०१७०२१०००११४	शुशिला परियार	महिला	२०१७-०२-१०	९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३७५९	(दलित)	२०२००२१६०१७८२	शान्ती देवी परियार	महिला	२०२०-०२-१६	९	७९८०
३७६०	(दलित)	२०१८०८१६०२१६१	ईन्दिरा देवी बिश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-१६	१०	७९८०
३७६१	(दलित)	२०१९०११७०२२९५	कविराज परियार	पुरुष	२०१९-०१-१७	१०	७९८०
३७६२	(दलित)	२०२२०९१९०१३४४	खु मायाँ नेपाली	महिला	२०२२-०९-१९	१०	७९८०
३७६३	(दलित)	२०२०१२०७०१८७१	गोपाल दर्जी	पुरुष	२०२०-१२-०७	१०	७९८०
३७६४	(दलित)	२०१८०८१००२०१६	चिनी माया नेपाली	महिला	२०१८-०८-१०	१०	७९८०
३७६५	(दलित)	२०२००३१५०८८२९	चन्द्र कुमारी तोलाङ्गी	महिला	२०२०-०३-१५	१०	७९८०
३७६६	(दलित)	२०१५०५१५०५४२४	जनकलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-१५	१०	७९८०
३७६७	(दलित)	२०२००३२७०१०४३	डम्बरु माया लावर	महिला	२०२०-०३-२७	१०	७९८०
३७६८	(दलित)	२०१६१२३०५९२६७	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	१०	७९८०
३७६९	(दलित)	२०१७०४१५००९९४	भक्तिराम नेपाली	पुरुष	२०१७-०७-०४	१०	७९८०
३७७०	(दलित)	२०१५१२३०८६२०५	मौला बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-२४	१०	७९८०
३७७१	(दलित)	२०२१०६२५०१२२१	रुपा दर्जी	महिला	२०२१-०६-२५	१०	७९८०
३७७२	(दलित)	२०१९०३१५०५५६१	रघु विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०३-१५	१०	७९८०
३७७३	(दलित)	२०२२०३०५०५६२४	रगनाथ लामगादे	पुरुष	२०२२-०३-०५	१०	७९८०
३७७४	(दलित)	२०२१०९२२०१०५६	विमला विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०९-२२	१०	७९८०
३७७५	(दलित)	२०२००३०१०२५३३	शान्ती मायाँ विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०३-०१	१०	७९८०
३७७६	(दलित)	२०१५०३०५०३०८६	श्रीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-०५	१०	७९८०
३७७७	(दलित)	२०२०१०१२०४९२९	सनिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१०-१२	१०	७९८०
३७७८	(दलित)	२०१५०५१५०५५४९	सुन्तली नेपाली	महिला	२०१५-०५-१५	१०	७९८०
३७७९	(दलित)	२०२००१०४०५६५८	हेरेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०१-०४	१०	७९८०
३७८०	(दलित)	२०२००७१००१६३६	कुमारी नेपाली	महिला	२०२०-०७-१०	११	७९८०
३७८१	(दलित)	२०१५०४३१०१४०७	धन वहादुर दरनाल	पुरुष	२०१५-०४-३१	११	७९८०
३७८२	(दलित)	२०१६१२२१००३५१	पार्वती परियार	महिला	२०१६-१२-२१	११	७९८०
३७८३	(दलित)	२०२२०८१००७३५५	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०८-१०	११	७९८०
३७८४	(दलित)	२०१७१११६००३३६	रामशरण कामी	पुरुष	२०१७-११-१६	११	७९८०
३७८५	(दलित)	२०१६१२२१००३४४	रत्न बहादुर परियार	पुरुष	२०१६-१२-२१	११	७९८०
३७८६	(दलित)	२०१७०३१३०१६४३	शान्ता परियार	महिला	२०१७-०३-१३	११	७९८०
३७८७	(दलित)	२०१९१०१७०१८५३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१९-१०-१७	१२	७९८०
३७८८	(दलित)	२०१७०८०७०१३०५	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१७-०८-०७	१२	७९८०
३७८९	(दलित)	२०१४०४१४०२०७३	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०४-१४	१२	७९८०
३७९०	(दलित)	२०१६०५०६०२४९३	चञ्चला रमतेल	महिला	२०१६-०५-०६	१२	७९८०
३७९१	(दलित)	२०१४१२२८०१४२५	भुवल कुमार बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-२८	१२	७९८०
३७९२	(दलित)	२०१६१२३०७००१७	माईली रामदाम	महिला	२०१६-१२-३०	१२	७९८०
३७९३	(दलित)	२०१९०७०२०१७३४	रत्न वहादुर दर्जि	पुरुष	२०१९-०७-०२	१२	७९८०
३७९४	(दलित)	२०२११२१५०३५६३	इन्द्र प्रसाद कामी	पुरुष	२०२१-१२-१५	१३	७९८०
३७९५	महिला	२०१४०४१६०१९४८	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०१४-०४-१६	१	७९८०
३७९६	महिला	२०१९०१०२००१०१	कान्छि मैया मल्ल ठकुरी	महिला	२०१९-०१-०२	१	७९८०
३७९७	महिला	२०२२०२०५०७६८९	कान्छी गुरुङ	महिला	२०२२-०२-०५	१	५३२०
३७९८	महिला	२०२२०७३०००२५१	काली तामाङ्ग	महिला	२०२२-०७-३०	१	७९८०
३७९९	महिला	२०१६१११५०४५८९	गौरी के.सी.	महिला	२०१६-११-१५	१	७९८०
३८००	महिला	२०१८१००९०१९६६	टसि लामा	महिला	२०१८-१०-०९	१	७९८०
३८०१	महिला	२०१४०४१२०००७१	ठुली कान्छि घले	महिला	२०१४-०४-१२	१	७९८०
३८०२	महिला	२०१५०५०९०१७६४	धन माया धौराली	महिला	२०१५-०५-०९	१	७९८०
३८०३	महिला	२०१८०७०२००७६१	धोनडुवा साडुमो डिमडुड	महिला	२०१८-०७-०२	१	७९८०
३८०४	महिला	२०१८०६२००१७९७	नारायणी लुईटेल	महिला	२०१८-०६-२०	१	७९८०
३८०५	महिला	२०२५१२३०००६८४	बच्चौ मीजार	महिला	२०२५-१२-३०	१	७९८०
३८०६	महिला	२०१४१२३०००८७८	माइली तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१	७९८०
३८०७	महिला	२०१५०५२००२२४९	मिरा गुरुङ	महिला	२०१५-०५-२०	१	७९८०
३८०८	महिला	२०१६०२०२००७९३	माइली लामा	महिला	२०१६-०२-०२	१	७९८०
३८०९	महिला	२०१५१०१३०००३२	यशोदा देवी कार्की	महिला	२०१५-१०-१३	१	७९८०
३८१०	महिला	२०१३०६०५०१५७५	रत्न कुमारी थापा मगर	महिला	२०१३-०६-०५	१	७९८०
३८११	महिला	२०२२०५१७०००५४	रुपा थापा मगर	महिला	२०२२-०५-१७	१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३८१२	महिला	२०१९०५१००२४७३	लक्ष्मी मल्ल	महिला	२०१९-०५-१०	१	७९८०
३८१३	महिला	२०१५०६०५०१३६४	लक्ष्मि देबि रजक	महिला	२०१५-०६-०५	१	७९८०
३८१४	महिला	२०२२०६०६००१०५	वेल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२२-०६-०६	१	७९८०
३८१५	महिला	२०१७०३१४०००४९	शान्ति थापा क्षेत्री	महिला	२०१७-०३-१४	१	७९८०
३८१६	महिला	२०१७०७०५०२६६३	सुस्मा सिं ठकुरी शाही	महिला	२०१७-०७-०५	१	७९८०
३८१७	महिला	२०२५०५२३०००५५	सावित्री देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	१	७९८०
३८१८	महिला	२०१९०७१००३७२५	संगीता गुरुड	महिला	२०१९-०७-१०	१	७९८०
३८१९	महिला	२०१९०५०८०००७५	सावित्री भण्डारी	महिला	२०१९-०५-०८	१	७९८०
३८२०	महिला	२०२००९२९०१०७९	सुन्तली तामाङ्ग	महिला	२०२०-०९-२९	१	७९८०
३८२१	महिला	२०१९०५१००००७९	सोमो तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	१	७९८०
३८२२	महिला	२०१८१२३०००६४८	सानो विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-११	१	७९८०
३८२३	महिला	२०१८१२३०००६३३	सुशिला देवी खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	१	७९८०
३८२४	महिला	२०१५०३२९००९८३	उमा पाठक	महिला	२०१५-०३-२९	२	७९८०
३८२५	महिला	२०१९०४३०००३७९	कन्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-३०	२	७९८०
३८२६	महिला	२०१४०४१५०३३३४	कमला लामिछाने	महिला	२०१४-०४-१५	२	७९८०
३८२७	महिला	२०१४१२३०००८२९	कुशुम लामा शेर्पा	महिला	२०१४-१२-३०	२	७९८०
३८२८	महिला	२०१५०५१९००७३२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१९	२	७९८०
३८२९	महिला	२०२२१२३०००६१६	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	२	७९८०
३८३०	महिला	२०२१०३०१००५८४	गोपी माया बुढाथोकी	महिला	२०२१-०३-०१	२	७९८०
३८३१	महिला	२०१७०३१७००५०५	गीता पन्त थपलिया	महिला	२०१७-०३-१७	२	७९८०
३८३२	महिला	२०१५१२३०००८७५	गिता भण्डारी	महिला	२०१५-०३-०७	२	७९८०
३८३३	महिला	२०१६०२१००५८७५	चनमती भण्डारी	महिला	२०१६-०२-३०	२	७९८०
३८३४	महिला	२०१५१०१०००१२९	चण्डीका पण्डीत क्षेत्री	महिला	२०१५-१०-१०	२	७९८०
३८३५	महिला	२०१४०४३००००३२	चिच्याङ नगरकोटी	महिला	२०१४-०४-३०	२	७९८०
३८३६	महिला	२०१७०६०३०१३८१	चन्द्रा खरेल शर्मा	महिला	२०१७-०६-०३	२	७९८०
३८३७	महिला	२०२१०२०८०००२९	चन्द्रवती नगरकोटी	महिला	२०२१-०८-०२	२	७९८०
३८३८	महिला	२०१६०८१५०७४५५	छली माया थापा	महिला	२०१६-०८-१५	२	७९८०
३८३९	महिला	२०१४०४०२०१७८१	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-०२	२	७९८०
३८४०	महिला	२०१४०४२३००१६९	जानु श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-२३	२	७९८०
३८४१	महिला	२०००१२३०१३६२३	जय कुमारी राई	महिला	२०१४-१२-३०	२	७९८०
३८४२	महिला	२०१४१२३०००८६३	जनक देवी वर्न्नेत	महिला	२०१४-१२-३०	२	७९८०
३८४३	महिला	२०२००१०४००५४३	देबका थापा क्षेत्री	महिला	२०२०-०१-०४	२	७९८०
३८४४	महिला	२०२१०१०२०१३५२	दिप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-०२	२	७९८०
३८४५	महिला	२०१७०४१००४३३६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०४-१०	२	७९८०
३८४६	महिला	२०२००८०८०२०२४	नानि मैया थापा	महिला	२०२०-०८-०८	२	७९८०
३८४७	महिला	२०१९१०१८०२४३५	नेप्टी नगरकोटी	महिला	२०१९-१०-१८	२	५३२०
३८४८	महिला	२०१९०३१७००६६७	निशा देवी शर्मा	महिला	२०१९-०३-१७	२	७९८०
३८४९	महिला	२०१४१२३०००८११	नानु थापा	महिला	२०१४-१२-३०	२	७९८०
३८५०	महिला	२०२११०१५००२४१	निर्मला के.सी	महिला	२०२१-१०-१५	२	७९८०
३८५१	महिला	२०१९११०१०२१९९	निलम राई	महिला	२०१९-११-०१	२	७९८०
३८५२	महिला	२०२००४१८०००३४	प्यारि माया गुरुड	महिला	२०२०-०४-१८	२	७९८०
३८५३	महिला	२०२१०५०८०१०५३	पर्नी माया राई	महिला	२०२१-०५-०८	२	७९८०
३८५४	महिला	२०२२०३१००२६३९	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०३-१०	२	७९८०
३८५५	महिला	२०१९०३१०००१३४	बिष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	२०१९-०३-१०	२	७९८०
३८५६	महिला	२०१४०४०५००११७	भिम कुमारी पाखरेल	महिला	२०१४-०४-०५	२	७९८०
३८५७	महिला	२०२०१२३०४९६१७	मीना देवी कोईराला	महिला	२०२०-१२-०३	२	७९८०
३८५८	महिला	२०१५१२३१२९२०३	मैया खडका	महिला	२०१५-१२-३०	२	७९८०
३८५९	महिला	२०२००७२८००८८७	मोमिना बानु मुस्लिम	महिला	२०२०-०७-२८	२	७९८०
३८६०	महिला	२०२००५०२०००६८	मसलि थामी	महिला	२०२०-०५-०२	२	७९८०
३८६१	महिला	२०१६०५०५०३०९७	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-०५	२	७९८०
३८६२	महिला	२०१५०७१६००१०६	मिनु सिंह	महिला	२०१५-०७-१६	२	७९८०
३८६३	महिला	२०१८१२३००१६३८	लीला राइ	महिला	२०१८-१२-३०	२	७९८०
३८६४	महिला	२०१५१२३००२०५३	लक्ष्मी गौतम	महिला	२०१५-१२-३०	२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३८६५	महिला	२०१६०५१३०२३०९	विमलादेवी अधिकारी	महिला	२०१६-०५-१३	२	७९८०
३८६६	महिला	२०१६१२३०००९९८	शारदा कुमारी लामिछाने	महिला	२०१६-१२-३०	२	७९८०
३८६७	महिला	२०२०१२३००१४८५	शारदा मल्ल	महिला	२०२०-१२-३०	२	७९८०
३८६८	महिला	२०१८१२१९००५५९	शुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-१९	२	७९८०
३८६९	महिला	२०२१०३०२०३०९९	सुकु माया नगरकोटी	महिला	२०२१-०३-०२	२	७९८०
३८७०	महिला	२०१६०६२००००४१	सिता थापा	महिला	२०१६-०६-२०	२	७९८०
३८७१	महिला	२०१५०५१५०५१२७	सोना शाही	महिला	२०१५-०५-१५	२	७९८०
३८७२	महिला	२०२०१२२८००८३८	सीता गुरुङ	महिला	२०२०-१२-२८	२	७९८०
३८७३	महिला	२०२२०५०७००३९४	सान्नी मौया थपलिया	महिला	२०२२-०५-०७	२	७९८०
३८७४	महिला	२०१९०२२५०००१९	सिता खड्का	महिला	२०१९-०२-२५	२	७९८०
३८७५	महिला	२०२००४१००००८२	सरस्वती राणा	महिला	२०२०-०४-१०	२	७९८०
३८७६	महिला	२०१४०७१००२१४३	सान्ता थापा	महिला	२०१४-०७-१०	२	७९८०
३८७७	महिला	२०१८१२१५००१६९	अम्बिका पौडेल	महिला	२०१८-१२-१५	३	७९८०
३८७८	महिला	२०१८१००५००१०७	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-१०-०५	३	७९८०
३८७९	महिला	२०१७०८२९०११३५	किष्ण कुमारी जोशी	महिला	२०१७-०८-२९	३	७९८०
३८८०	महिला	२०१६१२३१३८९९६	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०४-३१	३	७९८०
३८८१	महिला	२०१७०५०५०१०५७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-०५	३	७९८०
३८८२	महिला	२०१८१२१२०३८९७	कान्छी मैया बुढाथोकी	महिला	२०१८-१२-१२	३	७९८०
३८८३	महिला	२००२०८०४००१५७	केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-०४	३	७९८०
३८८४	महिला	२०२२०३०४०३३५८	कान्छी तामाङ	महिला	२०२२-०३-०४	३	७९८०
३८८५	महिला	२०१४०५२२००१६८	गंगा माया बस्नेत	महिला	२०१४-०५-२२	३	७९८०
३८८६	महिला	२०१७०६०६०००२२	गोमा भण्डारी	महिला	२०१७-०६-०६	३	७९८०
३८८७	महिला	२०२१०२३००००३१	चंचला श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०२-३०	३	७९८०
३८८८	महिला	२०२२०१०५००१८१	जानकी खत्री	महिला	२०२२-०१-०५	३	७९८०
३८८९	महिला	२०२२०६०८०००३६	झुवु माया मगर	महिला	२०२२-०६-०८	३	७९८०
३८९०	महिला	२०१५१०१४०१७२३	टिका देवी चालिसे	महिला	२०१५-१०-१४	३	७९८०
३८९१	महिला	२०१७१२०१०००४७	तुलि कान्छी पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१७-१२-०१	३	७९८०
३८९२	महिला	२०१६०५१४०१४५७	दया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१४	३	७९८०
३८९३	महिला	२०२११२०४००६६२	नेपी मिजार	महिला	२०२१-१२-०४	३	७९८०
३८९४	महिला	२०१९०३१८०१६९७	नन्दा अर्याल	महिला	२०१९-०३-१८	३	७९८०
३८९५	महिला	२०२००१०१००३४१	नानी छोरी देउला	महिला	२०२०-०१-०१	३	७९८०
३८९६	महिला	२०१९१०२४००५०२	पुण्यमा गिरी	महिला	२०१९-१०-२४	३	७९८०
३८९७	महिला	२०१५०२१७०००७१	पार्वती पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१५-०२-१७	३	७९८०
३८९८	महिला	२०१७०५१६००८५८	प्रमिला पौडेल	महिला	२०१७-०५-१६	३	७९८०
३८९९	महिला	२०१५१२०५०००७५	बट्टे खड्का	महिला	२०१५-१२-०५	३	७९८०
३९००	महिला	२०१८१२१८०१९८९	बेनु ठकुरी	महिला	२०१८-१२-१८	३	७९८०
३९०१	महिला	२०१८०१०१००४७७	भगवती सिग्देल	महिला	२०१८-०१-०१	३	७९८०
३९०२	महिला	२०१७१२३०७२२२७	भारती देवान	महिला	२०१७-१२-३०	३	७९८०
३९०३	महिला	२०२००७१५०१३६१	मिना मल्ल	महिला	२०२०-०७-१५	३	७९८०
३९०४	महिला	२०१४१२३००२०८३	मञ्जु खत्री पौडेल	महिला	२०१४-१२-३०	३	७९८०
३९०५	महिला	२०२२०५१५०२९६३	माया घले	महिला	२०२२-०५-१५	३	७९८०
३९०६	महिला	२०३१०८०४००३३९	मिनु थापा क्षेत्री	महिला	२०३१-०८-०४	३	७९८०
३९०७	महिला	२०१८०४२००००६७	मीना ठकुरी	महिला	२०१८-०४-२८	३	७९८०
३९०८	महिला	२०१६०१०६०५५११	मथुरा भण्डारी	महिला	२०१६-०१-०६	३	७९८०
३९०९	महिला	२०१८०६२९००२५३	राम देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०६-२९	३	७९८०
३९१०	महिला	२०१६०३३०००९३३	राममाया मिजार	महिला	२०१६-०३-३०	३	७९८०
३९११	महिला	२०१४१०१४०२०३९	राम माया तामाङ	महिला	२०१४-१०-१४	३	७९८०
३९१२	महिला	२०२२१०२७०००२२	लक्ष्मी देबी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-२७	३	७९८०
३९१३	महिला	२०४५०२१६०००३९	लक्ष्मी माया महर्जन	महिला	२०१६-०९-०१	३	७९८०
३९१४	महिला	२०२१०५२५०००३४	विन्दु भण्डारी	महिला	२०२१-०५-२५	३	७९८०
३९१५	महिला	२०१९०४२४००७८६	वसन्ती खड्का	महिला	२०१९-०४-२४	३	७९८०
३९१६	महिला	२०१५११२६०००५७	विष्णु देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-२६	३	७९८०
३९१७	महिला	२०१७१००२०१७२४	विन्द्रा कुँवर	महिला	२०१७-१०-०२	३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३९१८	महिला	२०२१०९०७०१११५	शान्ती मानन्धर	महिला	२०२१-०९-०७	३	७९८०
३९१९	महिला	२०१४०४०१०१७८३	श्रीमती ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-०४-०१	३	७९८०
३९२०	महिला	२०१९०३१२०००६४	श्रीमती राम शोभा थापा	महिला	२०१९-०३-१२	३	७९८०
३९२१	महिला	२०२१०६१५००१२४	श्रीमती भगवती ठकुरी	महिला	२०२१-०६-१५	३	७९८०
३९२२	महिला	२०१९०३०२००१२३	सावित्री खड्का	महिला	२०१९-०३-०२	३	७९८०
३९२३	महिला	२०१८०६०६००३७६	सिमरा कुवर	महिला	२०१८-०६-०६	३	७९८०
३९२४	महिला	२०१७०१०१०५९५७	साइली श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-०१	३	७९८०
३९२५	महिला	२०२००६०२००६२९	सावित्रा के.सी.	महिला	२०२०-०६-०२	३	७९८०
३९२६	महिला	२०१८०२३०००३१८	सम्सु बानु	महिला	२०१८-०२-३०	३	७९८०
३९२७	महिला	२०१६०४११०१४५६	सुभद्रा सिंह	महिला	२०१६-०४-११	३	७९८०
३९२८	महिला	२०१८०५०१००१४८	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-०१	४	७९८०
३९२९	महिला	२०२००८०१००९८१	ईश्वरी खड्का	महिला	२०२०-०८-०१	४	७९८०
३९३०	महिला	२०१७१११७०२४०५	कुन्ती कुडकेल	महिला	२०१७-११-१७	४	७९८०
३९३१	महिला	२०१७०१०१००४७९	कमला खड्का	महिला	२०१७-०१-०१	४	७९८०
३९३२	महिला	२०२०१००५००१०३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०५	४	७९८०
३९३३	महिला	२०२००६०२०००२५	किरण के.सी	महिला	२०२०-०२-०६	४	७९८०
३९३४	महिला	२०१४०८०४०१७८८	कविता रायमाझी	महिला	२०१४-०८-०४	४	७९८०
३९३५	महिला	२०२१०५१००३५८४	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०५-१०	४	७९८०
३९३६	महिला	२०१६०१०१०७९०६	जसोदा खड्का	महिला	२०१६-०१-०१	४	७९८०
३९३७	महिला	२०१४०५०८००५३३	टिका कुमारी बस्नेत	महिला	२०१४-०५-०८	४	७९८०
३९३८	महिला	२०१४०५०५०१३९३	तुलसा कार्की	महिला	२०१४-०५-०५	४	७९८०
३९३९	महिला	२०१७०१०११७४०८	देव कुमारी भट्टराई	महिला	२०१७-०१-०१	४	७९८०
३९४०	महिला	२०१९१०१२०००७७	देवी माया कार्की	महिला	२०१९-१०-१२	४	७९८०
३९४१	महिला	२०१६१११५०३८५४	दिपा खत्री क्षत्री	महिला	२०१६-११-१५	४	७९८०
३९४२	महिला	२०१६०६०४०१७७९	नन्द कुमारी कुलु	महिला	२०१६-०६-०४	४	७९८०
३९४३	महिला	२०१७०४२१०००१८	निर्मला खड्का	महिला	२०१८-०५-३०	४	७९८०
३९४४	महिला	२०१९०१०१४९९८	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-१०	४	७९८०
३९४५	महिला	२०१९०६२५०१४३३	फुल कुमारी लिम्बु	महिला	२०१९-०६-२५	४	७९८०
३९४६	महिला	२०२०११२७००३३७	बिना लिम्बु	महिला	२०२०-११-२७	४	७९८०
३९४७	महिला	२०१८०९१४०२०५७	भवानि कार्की	महिला	२०१८-०९-१४	४	७९८०
३९४८	महिला	२०१७०४२१००२९९	मञ्जुला कुमारी खड्का	महिला	२०१७-०४-२१	४	७९८०
३९४९	महिला	२०१८०५१००४७११	मदुबिना थापा	महिला	२०१८-०५-१०	४	७९८०
३९५०	महिला	२०१४०७०५०००७८	मखन भण्डारी	महिला	२०१४-०७-०५	४	७९८०
३९५१	महिला	२०२२१२१५०२७९५	मिनु थापा	महिला	२०२२-१२-१५	४	७९८०
३९५२	महिला	२०२११००५०००४४	राधा खड्का	महिला	२०२१-१०-०५	४	७९८०
३९५३	महिला	२०१८०८१६००४५४	रमा पराजुली	महिला	२०१८-०८-१६	४	७९८०
३९५४	महिला	२०१४०६१२०३०३९	रिता खड्का	महिला	२०१४-०६-१२	४	७९८०
३९५५	महिला	२०१५०३१८०१७९४	लक्ष्मी थापा मगरनी	महिला	२०१५-०३-१८	४	७९८०
३९५६	महिला	२०१५०३१५०२७३१	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०१५-०३-१५	४	७९८०
३९५७	महिला	२०२००६१५००२७४	लिला मीजार	महिला	२०२०-०६-१५	४	७९८०
३९५८	महिला	२०१७०६२८००६५३	लिला देवी पराजुली	महिला	२०१७-०६-२८	४	७९८०
३९५९	महिला	२०२०१०१८०००६४	लिला नेपाली	महिला	२०२०-१०-१८	४	७९८०
३९६०	महिला	२०१६०३१९०००५७	लक्ष्मी प्रभा श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-१९	४	७९८०
३९६१	महिला	२०१८०३१७०३३३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१७	४	७९८०
३९६२	महिला	२०१८०३२८०००३९	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-२८	४	७९८०
३९६३	महिला	२०२२०९०७००७२७	शुसिला थापा	महिला	२०२२-०९-०७	४	७९८०
३९६४	महिला	२०१८०८१४०१७२१	शान्ती थापा मगर	महिला	२०१८-०८-१४	४	७९८०
३९६५	महिला	२०१७०५१४०००२८	सुमित्रा खत्री	महिला	२०१७-०५-१४	४	७९८०
३९६६	महिला	२०१८०९१३०१३२५	सानु भण्डारी	महिला	२०१८-०९-१३	४	७९८०
३९६७	महिला	२००२०२०८००१३६	सुशिला खड्का	महिला	२०२२-०८-०१	४	७९८०
३९६८	महिला	२०२००६३०००३२३	सुभद्रा भण्डारी	महिला	२०२०-०६-३०	४	७९८०
३९६९	महिला	२०२२०२१४०२८६४	सुभद्रा के.सी	महिला	२०२२-०२-१४	४	७९८०
३९७०	महिला	२०२१०५०७०५२३९	सुर्य कुमारी थापा	महिला	२०२१-०५-०७	४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
३९७१	महिला	२०१७१०१०००११७	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-१०	४	७९८०
३९७२	महिला	२०१४०९१५०५६८४	हेम कुमारी के सी	महिला	२०१४-०९-१५	४	७९८०
३९७३	महिला	२०१५०८११००२६१	अरुणा श्रेष्ठ लाकौल	महिला	२०१५-०८-११	५	७९८०
३९७४	महिला	२०१९०५१३०००९१	खिर माया घिमिरे	महिला	२०१९-०५-१३	५	७९८०
३९७५	महिला	२०१७०५०३०६६८९	ठूली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-०३	५	७९८०
३९७६	महिला	२०१९१२०५०००१२	तारा महत	महिला	२०१९-१२-०५	५	७९८०
३९७७	महिला	२०२०१०१७०११९७	पर्मिला थापा मगर	महिला	२०२०-१०-१७	५	७९८०
३९७८	महिला	२०१५०८२९०३५५६	मिश्री मैया ठकुरी	महिला	२०१५-०८-२९	५	२७४९
३९७९	महिला	२०२०१००५०३१३१	मिरा खड्का	महिला	२०२०-१०-०५	५	७९८०
३९८०	महिला	२०१९०२०७०१८८२	मन्दु कुमारी लामा	महिला	२०१९-०२-०७	५	७९८०
३९८१	महिला	२०२००२३०००५०४	मिरा तामाङ्ग	महिला	२०२०-०२-३०	५	७९८०
३९८२	महिला	२०१६०५१३०१६५७	लक्ष्मी खड्गी	महिला	२०१६-०५-१३	५	७९८०
३९८३	महिला	२०१८०६१७०००७६	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१८-०६-१७	५	७९८०
३९८४	महिला	२०२१०७१२००६३२	वसुधा गुभाजु	महिला	२०२१-०७-१२	५	७९८०
३९८५	महिला	२०१७१२३०४६६३५	शर्मिला के. सी.	महिला	२०१७-१२-३०	५	७९८०
३९८६	महिला	२०१८०३०१०२८९१	शान्ती तामाङ्ग	महिला	२०१८-०३-०१	५	७९८०
३९८७	महिला	२०१७०४०२००१०९	सुनपाति लामा	महिला	२०१७-०४-०२	५	७९८०
३९८८	महिला	२०१५०१०१००५३१	हाकु माया कुचिकार	महिला	२०१५-०१-०१	५	७९८०
३९८९	महिला	२०२००६०७०२७५६	इन्दीरा पराजुली	महिला	२०२०-०६-०७	६	७९८०
३९९०	महिला	२०१६०५१००७७१८	इन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०१६-०५-१०	६	७९८०
३९९१	महिला	२०१६०८०१०१९७९	उत्तरा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१६-०८-०१	६	७९८०
३९९२	महिला	२०१४१२१४०१९३८	कौशल्या खड्का	महिला	२०१४-१२-१४	६	७९८०
३९९३	महिला	२०१५०७०१०००६६	कालीमैया खत्री	महिला	२०१५-०७-०१	६	७९८०
३९९४	महिला	२०२००४०८०००३५	कृष्ण माया नगरकाेटी	महिला	२०२०-०४-०८	६	७९८०
३९९५	महिला	२०१६१०२७००८२४	कमला देवी सुनुवार	महिला	२०१६-१०-२७	६	७९८०
३९९६	महिला	२०२१०४०५०१६८३	कान्छि नगरकाेटी	महिला	२०२१-०४-०५	६	७९८०
३९९७	महिला	२०१९०३१००२६८४	कृष्ण माया खड्का	महिला	२०१९-०३-१०	६	७९८०
३९९८	महिला	२०१९१२२३००७७३	गोमा सिंह	महिला	२०१९-१२-२३	६	७९८०
३९९९	महिला	२०२२१२२६००८४६	चन्चला खड्का	महिला	२०२२-१२-२६	६	७९८०
४०००	महिला	२०२२०४०४००६८३	चन्दा थापा	महिला	२०२२-०४-०४	६	७९८०
४००१	महिला	२०१५०५३००१५७२	चन्द्र लक्ष्मी खड्गी	महिला	२०१५-०५-३०	६	७९८०
४००२	महिला	२०१५१२१७००५६७	ठूली मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-१७	६	७९८०
४००३	महिला	२०२१०३०९००९५९	देव कुमारी अधिकारी	महिला	२०२१-०३-०९	६	७९८०
४००४	महिला	२०१६१०२६०००३२	नानी मैया कार्की	महिला	२०१६-१०-२६	६	७९८०
४००५	महिला	२०२२०३२६००१०२	पूर्णदेवी महर्जन	महिला	२०२२-०३-२६	६	७९८०
४००६	महिला	२०१५११२००१४०५	मन माया लिम्बु	महिला	२०१५-११-२०	६	७९८०
४००७	महिला	२०१७०१२६००११२	मंगला हिराचन	महिला	२०१७-०१-२६	६	७९८०
४००८	महिला	२०१६१११५०२९६३	मिना खड्का	महिला	२०१६-११-१५	६	७९८०
४००९	महिला	२०१९०९०९००८५१	मैना देवी भुसाल	महिला	२०१९-०९-०९	६	७९८०
४०१०	महिला	२०१७१११००१७१७	मिना खड्का	महिला	२०१७-११-१०	६	७९८०
४०११	महिला	२०१५०३१५००२८९	मैया देवी खकुरेल	महिला	२०१५-०३-१५	६	७९८०
४०१२	महिला	२०१८०१२३००२०८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-३०	६	७९८०
४०१३	महिला	२०१७०९१२०११७३	रुक्मिणी खड्का	महिला	२०१७-०९-१२	६	७९८०
४०१४	महिला	२०१४०४०४०३०२३	लिला खड्का	महिला	२०१४-०४-०४	६	७९८०
४०१५	महिला	२०१४०७११०००३५	विष्णु माया नगरकाेटी	महिला	२०१४-०७-३०	६	७९८०
४०१६	महिला	२०२००८०३००४८२	विना मगर	महिला	२०२०-०८-०३	६	७९८०
४०१७	महिला	२०१४१०१४०१७५९	विर्खमाया दाहाल	महिला	२०१४-१०-१४	६	७९८०
४०१८	महिला	२०१७०५११०१८६५	सबिता शाह	महिला	२०१७-०५-११	६	७९८०
४०१९	महिला	२०१९१११९००७२४	सुधा सुवेदी	महिला	२०१९-११-१९	६	७९८०
४०२०	महिला	२०२००११८००१०५	सारदा गुरुङ	महिला	२०२०-०१-१८	६	७९८०
४०२१	महिला	२०१६०१०७०२९३८	सुकु माया नगरकोटी	महिला	२०१६-०१-०७	६	७९८०
४०२२	महिला	२०२१०४२१००४७३	इन्दिरा वैजु	महिला	२०२१-०४-२१	७	७९८०
४०२३	महिला	२०१६०१०१००६०४	ईश्वरी पाहारी बस्न्यात	महिला	२०१६-०१-०१	७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४०२४	महिला	२०२२०४२६००२८३	उर्मिला बोगटी	महिला	२०२२-०४-२६	७	७९८०
४०२५	महिला	२०१६०५१००९४८२	कान्छी तमाड	महिला	२०१६-०५-१०	७	७९८०
४०२६	महिला	२०१८०५०८००३४१	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-०८	७	७९८०
४०२७	महिला	२०१८०८०९०००७९	गोमा क्षेत्री	महिला	२०१८-०९-०८	७	७९८०
४०२८	महिला	२०१६०९१२०१४०४	गीता राई	महिला	२०१६-०९-१२	७	७९८०
४०२९	महिला	२०१५०१०१००५२३	चकना महर्जन	महिला	२०१५-०१-३०	७	७९८०
४०३०	महिला	२०१८०१०८००७८७	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-०८	७	७९८०
४०३१	महिला	२०१६०६२८००१८४	दिर्घ कला थापा	महिला	२०१६-०६-१०	७	७९८०
४०३२	महिला	२०२१०५२५००४४८	दिपा तुलाधर	महिला	२०२१-०५-२५	७	७९८०
४०३३	महिला	२०२२१०२०००१९९	बिष्णु माया तामाड	महिला	२०२२-१०-२०	७	७९८०
४०३४	महिला	२०१४११३००००३७	भगवती बुढाथोकी क्षेत्री	महिला	२०१४-११-३०	७	७९८०
४०३५	महिला	२०१७०३१५००२५१	मखन खड्का	महिला	२०१७-०३-१५	७	७९८०
४०३६	महिला	२०२१०६२५०००१६	मैंया साकी	महिला	२०२१-०६-२५	७	७९८०
४०३७	महिला	२०१६१००७०००४२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०७-१०	७	७९८०
४०३८	महिला	२०२२०३१८०००४३	मिठु मिजार	महिला	२०२२-०३-१८	७	७९८०
४०३९	महिला	२०१७०७०५००३६२	माईली नगरकोटी	महिला	२०१७-०७-०५	७	७९८०
४०४०	महिला	२०१४१०१००३०६८	मंगली नगरकोटी	महिला	२०१४-१०-१०	७	७९८०
४०४१	महिला	२०१५०७१५०२२८६	लाल कुमारी पौडेल खत्री	महिला	२०१५-०७-१५	७	७९८०
४०४२	महिला	२०१९१२२५००६६१	विमु खनाल	महिला	२०१९-१२-२५	७	७९८०
४०४३	महिला	२०१५०५२९०००३८	शकुन्तला बस्नेत	महिला	२०१५-०५-२९	७	७९८०
४०४४	महिला	२०२०१२०५०१७४३	संचरानी थिड लामा	महिला	२०२०-१२-०५	७	७९८०
४०४५	महिला	१९९७१२३००३७४७	सुन माया नगरकोटी	महिला	२०१८-०२-१२	७	७९८०
४०४६	महिला	२०१९१२०९०००५३	सन्त माया महर्जन	महिला	२०१९-०४-१२	७	७९८०
४०४७	महिला	२०२१०३०१०००८९	सावित्री सकिनी	महिला	२०२१-०३-०१	७	७९८०
४०४८	महिला	२०२२१२३०४६९३२	सरस्वती कुमारी रुपाखेती	महिला	२०२२-१२-३०	७	७९८०
४०४९	महिला	२०१४०४०५०१५४५	हिरामाया महर्जन	महिला	२०१४-०४-०५	७	७९८०
४०५०	महिला	२०१५१००६०१४७१	इन्द्रीका थापा	महिला	२०१५-१०-०६	८	७९८०
४०५१	महिला	२०१८१००५०८७२३	ईश्वरी बर्मा	महिला	२०१८-१०-०५	८	७९८०
४०५२	महिला	२०१६१११४००५०७	उनु देवी कोईराला	महिला	२०१६-११-१४	८	७९८०
४०५३	महिला	२०१८१००२०१२९२	कृष्ण कुमारी पराजुली दाहाल	महिला	२०१८-१०-०२	८	७९८०
४०५४	महिला	२०२१०८२५०००२२	काली माया तामाङ्ग	महिला	२०२१-०८-२५	८	७९८०
४०५५	महिला	२०१५१२३०००९०९	कान्छी अधिकारी	महिला	२०१५-०१-०५	८	७९८०
४०५६	महिला	२०१८१२३००७५७७	कमल कुमारी राई	महिला	२०१७-०१-०४	८	७९८०
४०५७	महिला	२०३८०८२१००५७७	गिता देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०२२-०८-२१	८	७९८०
४०५८	महिला	२०१९०७१५०२४९४	गायत्री आचार्य	महिला	२०१९-०७-१५	८	७९८०
४०५९	महिला	२०२२०१०६०२४९३	गीता कुमारी बस्नेत दाहाल	महिला	२०२२-०१-०६	८	७९८०
४०६०	महिला	२०१९०६०२०००२७	चिनी माया तामाङ्ग	महिला	२०१९-०६-०२	८	७९८०
४०६१	महिला	२०१९०३०५०५२६५	ज्योती बैद्य	महिला	२०१९-०३-०५	८	७९८०
४०६२	महिला	२०१७०७१९०११७९	जानकी गुरुङ	महिला	२०१७-०७-१९	८	७९८०
४०६३	महिला	२०१५११२५००२१६	जिमा कुमारी खड्का	महिला	२०१५-११-२५	८	७९८०
४०६४	महिला	२०२००३१००९२२४	ठुली तामाङ्गी	महिला	२०२०-०३-१०	८	२६६०
४०६५	महिला	२०१८०२२००११२७	देवकी त्रिपाठी	महिला	२०१८-०२-२०	८	७९८०
४०६६	महिला	२०१४१२०५०१८८६	दुरपती थापा	महिला	२०१४-१२-०५	८	७९८०
४०६७	महिला	२०२२०२०९०००३३	दिल कुमारी मंग्याती	महिला	२०२२-०२-०९	८	७९८०
४०६८	महिला	२०२२०९०९००७१५	नारायणी अर्याल	महिला	२०२२-०९-०९	८	७९८०
४०६९	महिला	२०२२०१०३०१८६१	निर्मला थापा	महिला	२०२२-०१-०३	८	७९८०
४०७०	महिला	२०२२०८१००६५३३	पशुपती राई	महिला	२०२२-०८-१०	८	७९८०
४०७१	महिला	२०१८०३०१०३२५३	पबित्रा थापा	महिला	२०१८-०३-०१	८	७९८०
४०७२	महिला	२०१५१२३०५८४५१	पवित्रा देवी पाण्डे	महिला	२०१५-१२-३०	८	७९८०
४०७३	महिला	२०१९०८२००१११४	पार्वती बास्तोला	महिला	२०१९-०८-२०	८	७९८०
४०७४	महिला	२०२२१११४०२०६३	फुर साङ्गु श्रेष्ठ शेर्पा	महिला	२०२२-११-१४	८	२६६०
४०७५	महिला	२०२२०११५०५८७४	बिन्दु के सी	महिला	२०२२-०१-१५	८	७९८०
४०७६	महिला	२०१६१२३१३६८२६	बाटुली तामाङ्गनी	महिला	२०१६-१२-३०	८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४०७७	महिला	२०१६११३००००४२	भगवती खड्का	महिला	२०१६-११-३०	८	७९८०
४०७८	महिला	२०१८०१०२०४३६३	मुसुरी थापा	महिला	२०१८-०१-०२	८	७९८०
४०७९	महिला	२०१५०८२४०००१७	मगरनी खत्री	महिला	२०१५-०८-२४	८	७९८०
४०८०	महिला	२०१६०७०७०१२५९	मखमलि थापा	महिला	२०१६-०७-०७	८	७९८०
४०८१	महिला	२०२००४१५००९४९	मिना कुमारी पाण्डे	महिला	२०२०-०४-१५	८	७९८०
४०८२	महिला	२०१७०८११०००५१	माइली महर्जन	महिला	२०१७-०८-११	८	७९८०
४०८३	महिला	२०१९०३०६०००३३	माइली खड्का	महिला	२०१९-०३-०६	८	७९८०
४०८४	महिला	२०२००४१००००९८	मन माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१०	८	७९८०
४०८५	महिला	२०२०१२२९०००१८	राधा खत्री	महिला	२०२०-१२-२९	८	७९८०
४०८६	महिला	२०१७१२१००९०२३	रोमा ढुङ्गेल	महिला	२०१७-१२-१०	८	७९८०
४०८७	महिला	२०१४१२१८०००९७	रुमाकला लम्साल	महिला	२०१४-१२-१८	८	७९८०
४०८८	महिला	२०१८१२३०००६५५	रिना देवी खनाल	महिला	२०१८-१२-३०	८	७९८०
४०८९	महिला	२०१७०३०१०२४४८	रुकमाया तामाङ्ग	महिला	२०१७-०३-०१	८	७९८०
४०९०	महिला	२०१३०१२००८४५५	लक्ष्मी देवी देउवा	महिला	२०१३-०१-२०	८	७९८०
४०९१	महिला	२०१४१२३०००८३७	विमला मिजार	महिला	२०१४-१२-३०	८	७९८०
४०९२	महिला	२०२००५०४०००७२	विष्णु माया मिजार	महिला	२०२०-०५-०४	८	७९८०
४०९३	महिला	२०१८०६३००००३८	शोभा आचार्य	महिला	२०१८-०६-३०	८	७९८०
४०९४	महिला	२०२२०२२२०१९१९	शान्ता विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०२-२२	८	७९८०
४०९५	महिला	२०२१०८०९०००५७	शान्ता थापा	महिला	२०२१-०८-०९	८	७९८०
४०९६	महिला	२०१७१०१६०००४९	सिता रेग्मी	महिला	२०१७-१०-१६	८	७९८०
४०९७	महिला	२०२००३२७००१२८	सावित्री खड्का	महिला	२०२०-०३-२७	८	७९८०
४०९८	महिला	२०२११११५०५१६४	सुलोचना भडेल	महिला	२०२१-११-१५	८	७९८०
४०९९	महिला	२०१६१२३००१००४	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	८	७९८०
४१००	महिला	२०२२१२१७००९७७	सानु मैया खड्का	महिला	२०२२-१२-१७	८	७९८०
४१०१	महिला	२०१४१०१५०६३०२	सावित्री प्रधान	महिला	२०१४-१०-१५	८	७९८०
४१०२	महिला	२०१७०५११०२०१२	सोभा राना	महिला	२०१७-०५-११	८	७९८०
४१०३	महिला	२०१८१२३०७८११५	सुभद्रा लामिछाने	महिला	२०१८-१२-३०	८	७९८०
४१०४	महिला	२०१६१०२०००२०९	सावित्री देवी प्रधान	महिला	२०१६-१०-२०	८	७९८०
४१०५	महिला	२०२१०५१६००३५५	संगिता कार्की	महिला	२०२१-०५-१६	८	७९८०
४१०६	महिला	२०१८०२०३०१३९६	सुभद्रा कुमारी मानन्धर	महिला	२०१८-०२-०३	८	७९८०
४१०७	महिला	२०१८०१२७०१०१७	सुधा तिमिल्सिना	महिला	२०१८-०१-२९	८	७९८०
४१०८	महिला	२०२२०८१००५५५७	सिता भुजेल	महिला	२०२२-०८-१०	८	७९८०
४१०९	महिला	२०१८०५१८०३९३४	हेमलता प्रधान	महिला	२०१८-०५-१८	८	७९८०
४११०	महिला	२०२००८०९००१२५	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०८-०९	८	७९८०
४१११	महिला	२०२२०५१०००२९९	हर्क माया नेवार	महिला	२०२२-०५-१०	८	७९८०
४११२	महिला	२०१८१०१४०००६७	अन्जु आचार्य	महिला	२०१८-१०-१४	९	७९८०
४११३	महिला	२०२१०९०२००६९६	अरुणा पाण्डे घिमिरे	महिला	२०२१-०९-०२	९	७९८०
४११४	महिला	२०२१०४०५०००९६	इन्जु खड्का	महिला	२०२१-०४-०५	९	७९८०
४११५	महिला	२०१६०२११००२५४	उत्तर कुमारी वस्नेत	महिला	२०१६-०२-११	९	७४४८
४११६	महिला	२०२२०५०४०००७८	कमला खड्का	महिला	२०२२-०५-०४	९	७९८०
४११७	महिला	२०१६०९१६०००२७	कमला डंगोल	महिला	२०१६-०९-१६	९	७९८०
४११८	महिला	२०२०१०१४०३४४८	गीता महर्जन	महिला	२०२०-१०-१४	९	७९८०
४११९	महिला	२०१६०५१९०००३७	गंगा न्यौपाने	महिला	२०१६-०५-१९	९	७९८०
४१२०	महिला	२०१५०११८०२४१६	चित्र कुमारी मरहट्टा	महिला	२०१५-०१-१८	९	७९८०
४१२१	महिला	२०१९१२१०००३०९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-१०	९	७९८०
४१२२	महिला	२०१६१२०२००८९८	डिक माया गुरुङ	महिला	२०१६-१२-०२	९	७९८०
४१२३	महिला	२०१७०४२००००३६	डल्ली लामा	महिला	२०१७-०४-२०	९	७९८०
४१२४	महिला	२०१४११२८०१४३५	पासाङ दिक् शेर्पा	महिला	२०१४-११-२८	९	२६६०
४१२५	महिला	२०२०१०१५०२५२२	फुल माया गुरुङ	महिला	२०२०-१०-१५	९	७९८०
४१२६	महिला	२०१९०५२००००७२	बुजोदेवी यादव	महिला	२०१९-०५-२०	९	७९८०
४१२७	महिला	२०१५०८०९०१९३३	भ्याक्सी तामाङ्ग	महिला	२०१५-०८-०९	९	७९८०
४१२८	महिला	२०१८०४१६०२३०१	मसली तामाङ	महिला	२०१८-०४-१६	९	७९८०
४१२९	महिला	२०२१०९३००००६९	मिना सिजापती	महिला	२०२१-०९-१७	९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४१३०	महिला	२०२०१२०९००५१५	मिना कुमारी प्रधान कायस्थ	महिला	२०२०-१२-०९	९	७९८०
४१३१	महिला	२०१८०२१२००३८१	मोहन कुमारी लुईटेल	महिला	२०१८-०२-१२	९	७९८०
४१३२	महिला	२०२०१११००१२९९	मिठु लामा	महिला	२०२०-११-१०	९	७९८०
४१३३	महिला	२०१४११११०१०८४	मेहेरुन निसाबानु मुसुलिन	महिला	२०१४-११-११	९	७९८०
४१३४	महिला	२०१५०१०१००४८१	माया देवी थिङ	महिला	२०१५-०१-०१	९	७९८०
४१३५	महिला	२०१६०८०७०१४४८	मिरा अधिकारी	महिला	२०१६-०८-०७	९	७९८०
४१३६	महिला	२०१५१२३१४५७२३	लक्ष्मी उप्रेती	महिला	२०१५-१२-३०	९	७९८०
४१३७	महिला	२०२००३१००३५८१	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०२०-०३-१०	९	७९८०
४१३८	महिला	२०२१०९२१००२३३	लक्ष्मी कुमारी के.सी.	महिला	२०२१-०९-२१	९	७९८०
४१३९	महिला	२०२११२०९००६३८	लक्ष्मी गैरे	महिला	२०२१-१२-०९	९	७९८०
४१४०	महिला	२०१६०८०४०००५८	विमला देवी भटवाल	महिला	२०१६-०८-०४	९	७९८०
४१४१	महिला	२०२२१२३०००६२४	विन्दु खड्का	महिला	२०२२-१२-३०	९	७९८०
४१४२	महिला	२०१७०७२६००६८९	शारदा घिमिरे	महिला	२०१७-०७-२६	९	७९८०
४१४३	महिला	२०२१०३२८०१०८३	शशि रेग्मी	महिला	२०२१-०३-२८	९	७९८०
४१४४	महिला	२०१४०५२४००७०१	संगीता शाह	महिला	२०१४-०५-२४	९	७९८०
४१४५	महिला	२०१४०८११०१३०४	सुषमा प्रधानाङ्ग	महिला	२०१४-०८-११	९	७९८०
४१४६	महिला	२०१६०७०१००२८८	सत्य भामा आचार्य	महिला	२०१६-०७-०१	९	७९८०
४१४७	महिला	२०१७०११५००१४९	सन्ध्या क्षेत्री थापा	महिला	२०१७-०१-१५	९	७९८०
४१४८	महिला	२०१४१२०७०१४११	सीता थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-०७	९	७९८०
४१४९	महिला	२०२१०७१५००६३५	अनु राणा	महिला	२०२१-०७-१५	१०	७९८०
४१५०	महिला	२०२१०११००१६६२	अञ्जु शाह	महिला	२०२१-०१-१०	१०	७९८०
४१५१	महिला	२०१५०८१५०१५४२	इन्द्रा थापा	महिला	२०१५-०८-१५	१०	७९८०
४१५२	महिला	२०१५०५०१०२०९२	इन्द्र माया गौतम	महिला	२०१५-०५-०१	१०	७९८०
४१५३	महिला	२०१५०१०१००५४९	कान्छी अधिकारी	महिला	२०१५-०१-०१	१०	७९८०
४१५४	महिला	२०१६१११००००९१	कान्छी शर्पिनी	महिला	२०१६-११-१०	१०	७९८०
४१५५	महिला	२०२००३१०००५९५	खिनेश्वरी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१०	१०	७९८०
४१५६	महिला	२०२२१२२६००६८९	गिता खनाल	महिला	२०२२-१२-२६	१०	७९८०
४१५७	महिला	२०१५१२२००००५८	गंगा खतिवडा	महिला	२०१५-१२-२०	१०	७९८०
४१५८	महिला	२००००२१२००१०८	गंगा देवी उपाध्याय	महिला	२०२१-०६-१२	१०	७९८०
४१५९	महिला	२०१६०१०१०१६५१	गंगा माया कटुवाल	महिला	२०१६-०१-०१	१०	७९८०
४१६०	महिला	२०२००३१६००७४१	गीता देवी पाठक देवकोटा	महिला	२०२०-०३-१६	१०	७९८०
४१६१	महिला	२०१७०५०४०१६५४	गोरी माया बनेम	महिला	२०१७-०५-०४	१०	७९८०
४१६२	महिला	२०१६१२०७०१०४४	चन्द्र कला विमली	महिला	२०१६-१२-०७	१०	७९८०
४१६३	महिला	२०२००५१५११०२६	चन्द्र माया राई	महिला	२०२०-०५-१५	१०	५३२०
४१६४	महिला	२०२२०९१७०२५४४	ज्ञान कुमारी खड्का	महिला	२०२२-०९-१७	१०	५३२०
४१६५	महिला	२०१५०४०१०१८१४	ठुली थापा	महिला	२०१५-०४-०१	१०	७९८०
४१६६	महिला	२०१८०४१८०००७९	तेज कुमारी पौडेल	महिला	२०१८-०४-१८	१०	७९८०
४१६७	महिला	२०१५०५०२०२६३५	ददि कुमारी शाही	महिला	२०१५-०५-०२	१०	७९८०
४१६८	महिला	२०१८०२०२०००५१	देवकी मिश्र भण्डारी	महिला	२०१८-०२-०२	१०	७९८०
४१६९	महिला	२०२६०७०९०००५८	देव बानिया	महिला	२०१६-१०-११	१०	७९८०
४१७०	महिला	२०१९०६१७००४५४	दुर्गा पाण्डे	महिला	२०१९-०६-१७	१०	७९८०
४१७१	महिला	२०१५०१०५१४३८४	दुर्गा कार्की	महिला	२०१५-०१-०५	१०	७९८०
४१७२	महिला	२०२१०२१००४४७२	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०२-३१	१०	७९८०
४१७३	महिला	२०२१०६१२०१४१८	निलम श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-१२	१०	७९८०
४१७४	महिला	२०१६०२०६०००५६	पुण्य माया फुयाल	महिला	२०१६-०२-०६	१०	७९८०
४१७५	महिला	२०२११२०७०००४६	पद्मकुमारी बजगाई	महिला	२०२१-१२-०७	१०	७९८०
४१७६	महिला	२०१७०३०५००१०४	पुगली लमिनि	महिला	२०१७-०३-०५	१०	७९८०
४१७७	महिला	२०२१०८०३०००१९	पातली सापकोटा	महिला	२०२१-०८-०३	१०	७९८०
४१७८	महिला	२०१६०१०१०२५७६	पिता कुमारी चौलागाइ	महिला	२०१६-०१-०१	१०	७९८०
४१७९	महिला	२०२००५०६०२८६७	फर्बुटि शर्पा	महिला	२०२०-०५-०६	१०	७९८०
४१८०	महिला	२०१५१००७००३५६	बिष्णुमाया निरौला	महिला	२०१५-१०-०७	१०	७९८०
४१८१	महिला	२०१५०२१५०२६१८	बुद्धि कुमारी पोखरेल	महिला	२०१५-०२-१५	१०	७९८०
४१८२	महिला	२०१९१२१२००४३८	बविता कार्की	महिला	२०१९-१२-१२	१०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४१८३	महिला	२०१६०२२३००३५८	भगवती सिलवाल	महिला	२०१६-०२-२३	१०	७९८०
४१८४	महिला	२०१८०६१७०१५७९	भवमाया थापा	महिला	२०१८-०६-१७	१०	५३२०
४१८५	महिला	२०१८१२२८०२००२	भिमा देवी दाहाल	महिला	२०१८-१२-२८	१०	७९८०
४१८६	महिला	२०१७१२०९०१३७८	भागीरथा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-०९	१०	७९८०
४१८७	महिला	२०१८०४२३०००२३	मिश्रा दमै	महिला	२०१८-०४-२३	१०	७९८०
४१८८	महिला	२०१४१११४००२४७	मिश्रा देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-११-१४	१०	७९८०
४१८९	महिला	२०१८१११२०२७९२	मेग कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-११-१२	१०	७९८०
४१९०	महिला	२०१७१००२०००६४	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-०२	१०	७९८०
४१९१	महिला	२०१४१००७०१६९६	मिडमा किपा सेर्पेनी	महिला	२०१४-१०-०७	१०	७९८०
४१९२	महिला	२०१४०६१६०१७२९	मनिला राई	महिला	२०१४-०६-१६	१०	७९८०
४१९३	महिला	२०२१०२१४०१०९३	मसली कार्की	महिला	२०२१-०२-१४	१०	७९८०
४१९४	महिला	२०२२१११६०१६४९	महा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-११-१६	१०	७९८०
४१९५	महिला	२०२००३१३०११७५	मया तामाङ्ग	महिला	२०२०-०३-१३	१०	७९८०
४१९६	महिला	२०२२०१०२०३५३९	मिश्री देवी कंडेल	महिला	२०२२-०१-०२	१०	७९८०
४१९७	महिला	२०१५०९१७०१३१४	मुना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०९-१७	१०	७९८०
४१९८	महिला	२०१४०९१४०००६८	यम कुमारी रेग्मी	महिला	२०१४-०९-१४	१०	७९८०
४१९९	महिला	२०१४०९१००१४९४	रुपमाया तोलाङ्गी थापा	महिला	२०१४-०९-१०	१०	७९८०
४२००	महिला	२०२००२१००९७९६	रिता देवी बम्म	महिला	२०२०-०२-१०	१०	७९८०
४२०१	महिला	२०१५०८१४००४५५	रमला अधिकारी	महिला	२०१५-०८-१४	१०	७९८०
४२०२	महिला	२०१६०५२८०००५३	राज्यदेवी गुरागाई	महिला	२०१६-०५-२८	१०	७९८०
४२०३	महिला	२०१८०३१५०१५८८	ललिता आचार्य	महिला	२०१८-०३-१५	१०	७९८०
४२०४	महिला	२०१६०२२६०१३२६	लीला कुमारी मैनाली	महिला	२०१६-०२-२६	१०	७९८०
४२०५	महिला	२०१५१२०१०१६०१	विखंमाया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-०१	१०	७९८०
४२०६	महिला	२०२००४१३०००५२	शोभा सिलवाल	महिला	२०२०-०४-१३	१०	७९८०
४२०७	महिला	२०२००४१५०८२३१	शान्ती देवी राउत	महिला	२०२०-०४-१५	१०	७९८०
४२०८	महिला	२०१८१०२७००१२७	शान्ता पौडेल	महिला	२०१८-१०-२७	१०	७९८०
४२०९	महिला	२०२००२२००२००६	शोभा नेपाल	महिला	२०२०-०२-२०	१०	७९८०
४२१०	महिला	२०२२०६०९०१५७८	श्रीमती भुवनेश्वरी भट्ट	महिला	२०२२-०६-०९	१०	७९८०
४२११	महिला	२०१८१२३००५०१९	श्रीमती शुष्मा नेपाल	महिला	२०१८-१२-१९	१०	७९८०
४२१२	महिला	२०२२०५१९०००२७	सुकुमेला नगरकोटी	महिला	२०२२-०५-१९	१०	७९८०
४२१३	महिला	२०१८०८२७००३५२	सुभद्रा थापा	महिला	२०१८-०८-२७	१०	७९८०
४२१४	महिला	२०१६०७२४०००३३	सिता अधिकारी	महिला	२०१६-०७-२४	१०	७९८०
४२१५	महिला	२०१७१२०८०००२६	सावित्री भण्डारी	महिला	२०१७-१२-०८	१०	७९८०
४२१६	महिला	२०२००२०५०००६८	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०२०-०२-०५	१०	७९८०
४२१७	महिला	२०१९०६०१००८१३	सङ्गे लामु शेर्पा	महिला	२०१९-०६-०१	१०	७९८०
४२१८	महिला	२०१५११०३००४५२	सानु माया लामा	महिला	२०१५-११-०३	१०	७९८०
४२१९	महिला	२०१५०३१५०६२२९	सरस्वती सापकोटा	महिला	२०१५-०३-१५	१०	७९८०
४२२०	महिला	२०१४१२१५०४७०७	सानु अधिकारी	महिला	२०१४-१२-१५	१०	७९८०
४२२१	महिला	२०१७०४१४०००२१	साधना कुमारी थापा रायमाझी	महिला	२०१७-०४-१४	१०	७९८०
४२२२	महिला	२०१८०२२८००६२७	सरस्वती सापकोटा	महिला	२०१८-०२-२८	१०	७९८०
४२२३	महिला	२०१८०४१३००९१४	सुनिता गौतम अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१३	१०	७९८०
४२२४	महिला	२०१९०१०२००५६४	सुममाया कान्छी लामा	महिला	२०१९-०१-०२	१०	७९८०
४२२५	महिला	२०२००३२३०१४२२	सञ्चमाया राई	महिला	२०२०-०३-२३	१०	७९८०
४२२६	महिला	२०२००२२४००५४९	सीतादेवी थपलिया	महिला	२०२०-०२-२४	१०	७९८०
४२२७	महिला	२०१७०३१००००७२	सिता अधिकारी	महिला	२०१७-०३-१०	१०	७९८०
४२२८	महिला	२०१५०८०८००३०९	सावित्री के.सी	महिला	२०१५-०८-०८	१०	७९८०
४२२९	महिला	२०१६०२२९०१८७४	हिरादेवी सेडाई	महिला	२०१६-०२-२९	१०	७९८०
४२३०	महिला	२०१४०४१००२१३९	असुरादेवी भट्टराई	महिला	२०१४-०४-१०	११	७९८०
४२३१	महिला	२०२००८११००६९१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-११	११	७९८०
४२३२	महिला	२०१६०७१२०१४६५	कान्छी राना	महिला	२०१६-०७-१२	११	७९८०
४२३३	महिला	२०१६०३०४०००५९	केशरी तामाङ	महिला	२०१६-०३-०४	११	७९८०
४२३४	महिला	२०२२१०१८००५०८	कमली मगर	महिला	२०२२-१०-१८	११	७९८०
४२३५	महिला	२०१५०४१००२५३२	गंगा कुमारी	महिला	२०१५-०४-१०	११	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४२३६	महिला	२०१९११२८००३०३	गंगा कार्की	महिला	२०१९-११-२८	११	७९८०
४२३७	महिला	२०१८०४२१००४१२	चन्द्रमाया परा लिम्बु	महिला	२०१८-०४-२१	११	७९८०
४२३८	महिला	२०१७१००६०००३२	चण्डीका खत्री	महिला	२०१७-१०-०६	११	७९८०
४२३९	महिला	२०२००६०१००८२९	जानुका पौडेल	महिला	२०२०-०६-०१	११	७९८०
४२४०	महिला	२०१४०५०७०३२३९	जुना तामाङ	महिला	२०१४-०५-०७	११	७९८०
४२४१	महिला	२०१८०२०४०१८०८	ठग माई गुरुङ	महिला	२०१८-०२-०४	११	७९८०
४२४२	महिला	२०१७०१०३०३९७४	ठुली लामा	महिला	२०१७-०१-०३	११	७९८०
४२४३	महिला	२०१५०८२१००४६८	ठुली तामाङ	महिला	२०१५-०८-२१	११	७९८०
४२४४	महिला	२०२२१२३०२०७०५	तारा कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	११	७९८०
४२४५	महिला	२०१७१२३०४६३२३	तुलसा देवी अधिकारी	महिला	२०१७-१२-३०	११	७९८०
४२४६	महिला	२०२२०८०७०३५६६	दुर्गा सोनार	महिला	२०२२-०८-०७	११	७९८०
४२४७	महिला	२०२११२१५०१५२६	दालामु शेर्पा	महिला	२०२१-१२-१५	११	७९८०
४२४८	महिला	२०२१०३१३००२७४	दुर्गा खत्री	महिला	२०२१-०३-१३	११	७९८०
४२४९	महिला	२०१६१००१००८३७	धानचरी खड्का	महिला	२०१६-१०-०१	११	७९८०
४२५०	महिला	२०१८०१०८००४२३	पिङ्गला देवी गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०१-०८	११	७९८०
४२५१	महिला	२०२००२१५०४३०९	पंच कुमारी गुरुङ थापा	महिला	२०२०-०२-१५	११	७९८०
४२५२	महिला	२०१५१२३०७५९०१	पोट कुमारी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	११	७९८०
४२५३	महिला	२०२१०९०५०००४६	फूलमाया तामाङ	महिला	२०२१-०९-०५	११	७९८०
४२५४	महिला	२०१६१२३०४९८६२	बुद्ध कुमारी खत्री	महिला	२०१६-१२-३०	११	७९८०
४२५५	महिला	२०१८०१०५१५९१४	बिमला तामाङ	महिला	२०१८-०१-०५	११	७९८०
४२५६	महिला	२०१६११०७००४२८	भगवती खड्का	महिला	२०१६-११-०७	११	७९८०
४२५७	महिला	२०१८०२२४०१५४१	मैया कुमारी कटुवाल	महिला	२०१८-०२-२४	११	७९८०
४२५८	महिला	२०१८०९१५००१४३	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१८-०९-१५	११	७९८०
४२५९	महिला	२०२००१०१०२३८८	मैया पुतुवार	महिला	२०२०-०१-०१	११	७९८०
४२६०	महिला	२०१८१२२५००४३२	मन्जु अधिकारी	महिला	२०१८-१२-२५	११	७९८०
४२६१	महिला	२०२०१००७०२७०९	यसोधा खड्का	महिला	२०२०-१०-०७	११	७९८०
४२६२	महिला	२०१९१२२०००७४६	यमुना नगरकोटी	महिला	२०१९-१२-२०	११	७९८०
४२६३	महिला	२०१६०३१००४५५३	राधा दाहाल	महिला	२०१६-०३-१०	११	७९८०
४२६४	महिला	२०१५०६१००००८५	राधा कुमारी थापा	महिला	२०१५-०६-१०	११	७९८०
४२६५	महिला	२०२००८१३००४६५	राममाया नगरकोटी	महिला	२०२०-०८-१३	११	७९८०
४२६६	महिला	२०१९११०८०१३५२	राधिका केसी	महिला	२०१९-११-०८	११	७९८०
४२६७	महिला	२०२१०१०२००८८३	रजकलिया देवी मुसहर	महिला	२०२१-०१-०२	११	७९८०
४२६८	महिला	२०१७१२२०००३६९	रमला नानी महर्जन	महिला	२०१७-१२-२०	११	७९८०
४२६९	महिला	२०१९०१०१०३१९८	रिता कुमारी अर्याल	महिला	२०१९-०१-१५	११	७९८०
४२७०	महिला	२०२२१००७०२१०१	लीला राज बाहक	महिला	२०२२-१०-०७	११	५३२०
४२७१	महिला	२०१३०५१३०५८१२	लिला थपलिया मैनाली	महिला	२०१३-०५-१३	११	७९८०
४२७२	महिला	२०१५१०१००४४८५	लाकपा सापकोटा	महिला	२०१५-१०-१०	११	७९८०
४२७३	महिला	२०२०१११०००७२१	विष्णु गुरुङ	महिला	२०२०-११-१०	११	७९८०
४२७४	महिला	२०१६०५१४०००५३	वसना खड्का	महिला	२०१६-०५-१४	११	७९८०
४२७५	महिला	२०१८०४२३००८३४	वेली पोखरेल	महिला	२०१८-०४-२३	११	७९८०
४२७६	महिला	२०२००६१००२८२६	विष्णु माया डंगोल	महिला	२०२०-०६-१०	११	७९८०
४२७७	महिला	२०२२०६१५०२११२	शारदा कार्की खत्री	महिला	२०२२-०६-१५	११	७९८०
४२७८	महिला	२०१७०८२७०००२४	शान्ता माया गुरुङ	महिला	२०१७-०८-२७	११	७९८०
४२७९	महिला	२०२००१०१०७८२५	शान्ती अधिकारी	महिला	२०२०-०१-०१	११	७९८०
४२८०	महिला	२०१९१००३०००१९	शुशिला अधिकारी	महिला	२०१९-१०-०३	११	७९८०
४२८१	महिला	२०१८११२००००२१	सरिता खरेल	महिला	२०१८-११-२०	११	७९८०
४२८२	महिला	२०१४१०१०००१३२	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१४-१०-१०	११	७९८०
४२८३	महिला	२०१८०११५०६९९५	सानु खड्का	महिला	२०१८-०१-१५	११	७९८०
४२८४	महिला	२०१५१२३००१४३६	सल्लिजा आचार्य	महिला	२०१५-०७-२९	११	७९८०
४२८५	महिला	२०१६१२११००३३७	सीता पोखरेल	महिला	२०१६-१२-११	११	७९८०
४२८६	महिला	२०२११००८०१५९३	सीता लमीनी	महिला	२०२१-१०-०८	११	७९८०
४२८७	महिला	२०१९०३२०००५७३	हेम कुमारी भट्टराई	महिला	२०१९-०३-२०	११	७९८०
४२८८	महिला	२०१५१२३०५१०१९	इश्वरी त्रिपाठी	महिला	२०१५-१२-३०	१२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४२८९	महिला	२०१८०२१४०००८३	कमला देवी पौडेल	महिला	२०१८-०२-१४	१२	७९८०
४२९०	महिला	२०४४१२०६००८१८	कान्छी शर्पा	महिला	२०१५-१२-२६	१२	७९८०
४२९१	महिला	२०१७०८०१००८९६	गुन मैया थापा	महिला	२०१७-०७-०२	१२	७९८०
४२९२	महिला	२०१६०१२६०१५१८	गीता सुवेदी	महिला	२०१६-०१-२६	१२	७९८०
४२९३	महिला	२०१५०१२३०१००४	चण्डिका लुङ्गेल	महिला	२०१५-०१-२३	१२	७९८०
४२९४	महिला	२०१७१०१५००२३१	चिनी माया बस्नेत	महिला	२०१७-१०-१५	१२	७९८०
४२९५	महिला	२०१८०४०३०००९७	जीवमाया थापा	महिला	२०१८-०४-०३	१२	७९८०
४२९६	महिला	२०१७०४१५०००८५	जमुना गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१५	१२	७९८०
४२९७	महिला	२०१८०११००६४६७	जाडवो भण्डारी	महिला	२०१८-०१-१०	१२	२६६०
४२९८	महिला	२०१८१२३०६०८१६	जुना सोनार	महिला	२०१८-१२-३०	१२	७९८०
४२९९	महिला	२०२२०३०७००८२९	जमुना कार्की	महिला	२०२२-०३-०७	१२	७९८०
४३००	महिला	२०१८०११३०२६४३	ठाकुर कुमारी धिताल	महिला	२०१८-०१-१३	१२	७९८०
४३०१	महिला	२०२००३२००१६७५	देवका भण्डारी	महिला	२०२०-०३-२०	१२	७९८०
४३०२	महिला	२०१४१११५००५३३	पासाड डोमा शर्पा	महिला	२०१४-११-१५	१२	७९८०
४३०३	महिला	२०२२०५०२०००७२	बिमला पराजुली	महिला	२०२२-०५-०२	१२	७९८०
४३०४	महिला	२०२१०११५०१८६७	बिमला दंगाल	महिला	२०२१-०१-१५	१२	७९८०
४३०५	महिला	२०२११०२८००४१८	बिमला बर्मा	महिला	२०२१-१०-२८	१२	७९८०
४३०६	महिला	२०१८०११५०४१२३	बिमला पहाडी	महिला	२०१८-०१-१५	१२	७९८०
४३०७	महिला	२०१९०८०५०००८३	भुवनेश्वरी धुजु श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०८-०५	१२	७९८०
४३०८	महिला	२०१९०३१५००१७४	भवानी भण्डारी	महिला	२०१९-०३-१५	१२	७९८०
४३०९	महिला	२०१८१२२९००९६२	माया देबी तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	१२	७९८०
४३१०	महिला	२०१६०४०५०१३९१	माया शर्पा	महिला	२०१६-०४-०५	१२	७९८०
४३११	महिला	२०२१०९२९००५१७	माधवी लुङ्गेल	महिला	२०२१-०९-२९	१२	७९८०
४३१२	महिला	२०१८०४३२०११२८	माला कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१८-०४-३२	१२	७९८०
४३१३	महिला	२०१९१२०२०००४१	रमा खनाल	महिला	२०१९-१२-०२	१२	७९८०
४३१४	महिला	२०१९०१२५०२७०२	रत्ना घले गुरुङ्ग	महिला	२०१९-०१-२५	१२	७९८०
४३१५	महिला	२०१८०८२४०००३७	लाकु शर्पिनी	महिला	२०१८-०८-३०	१२	७९८०
४३१६	महिला	२०२१०९२८०००४८	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०९-२८	१२	७९८०
४३१७	महिला	२०२२०५०५०१०३२	शोभा सिंह कार्की	महिला	२०२२-०५-०५	१२	७९८०
४३१८	महिला	२०१४१२३०१७४२७	शुसिला ढुङ्गाना	महिला	२०१४-१२-३०	१२	७९८०
४३१९	महिला	२०१६०३१५००८१८१	शान्ता कुमारी खड्का	महिला	२०१६-०३-१५	१२	७९८०
४३२०	महिला	२०१४०३०२००१८१	शारदा देवी भट्टराई	महिला	२०१४-०३-२०	१२	७९८०
४३२१	महिला	२०१५१००६००६४८	सन्तला माया पुडासैनी	महिला	२०१५-१०-०६	१२	७९८०
४३२२	महिला	१९९८०३१९०००७३	सोम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-०६-१२	१२	७९८०
४३२३	महिला	२०१५०११७०००६५	सारदा पौडेल	महिला	२०१५-०१-१७	१२	७९८०
४३२४	महिला	२०१४१२२८०००२१	सिता गोले	महिला	२०१४-१२-२८	१२	७९८०
४३२५	महिला	२०२००२०३०११४५	सुमिना पौडेल सापकोटा	महिला	२०२०-०२-०३	१२	७९८०
४३२६	महिला	२०१७०१०८०००३७	सुन्तली पराजुलि	महिला	२०१७-०१-०८	१२	७९८०
४३२७	महिला	२०१७१०२५०००५७	सुन्तली तामाङनी	महिला	२०१७-१०-२५	१२	७९८०
४३२८	महिला	२०२००४२००१९८८	सुसिला देवी भट्टराई	महिला	२०२०-०४-२०	१२	७९८०
४३२९	महिला	२०१५०५०२००१०१	सुमित्रा खड्का	महिला	२०१५-०५-२०	१२	७९८०
४३३०	महिला	२०२२०९०४०००४७	सरिता के.सी. मोक्तान	महिला	२०२२-०९-०४	१२	७९८०
४३३१	महिला	२०१५११०२००११६	सिता देवी पन्त	महिला	२०१५-११-०२	१२	७९८०
४३३२	महिला	२०२२०३१५१०८५४	सुशिला पुरी	महिला	२०२२-०३-१५	१२	७९८०
४३३३	महिला	२०१५०७०३०११८५	सीता देवी वस्नेत	महिला	२०१५-०७-०३	१२	७९८०
४३३४	महिला	२०१७०१०७०००७२	हस्त कुमारी गुरागाइ	महिला	२०१७-०१-०७	१२	७९८०
४३३५	महिला	२०१६१२११०००४८	हरिकला अधिकारी	महिला	२०१६-१२-११	१२	७९८०
४३३६	महिला	२०२११००७०१९८३	आशमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१०-०७	१३	७९८०
४३३७	महिला	२०१६१०१४०१७५४	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१०-१४	१३	७९८०
४३३८	महिला	२०१६०५१५०२८३३	काली नगरकोटी	महिला	२०१६-०५-२८	१३	७९८०
४३३९	महिला	२०२११००८०१००४	कैहीली नगरकोटी	महिला	२०२१-१०-०८	१३	७९८०
४३४०	महिला	२०१५१२३०००८४२	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१५-१२-३०	१३	७९८०
४३४१	महिला	२०१६०२१३००६६४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-१३	१३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४३४२	महिला	२०१५१२०१०१०४९	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-०१	१३	७९८०
४३४३	महिला	२०१५०७११०००६५	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-११	१३	७९८०
४३४४	महिला	२०१७०५१३०००६१	जान माया नगरकोटी	महिला	२०१७-०५-१३	१३	७९८०
४३४५	महिला	२०१६०३०४०००९१	जमुना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-०४	१३	७९८०
४३४६	महिला	२०१८०२१८०००५७	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१८	१३	७९८०
४३४७	महिला	२०१५०२०३०००८९	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-०२	१३	७९८०
४३४८	महिला	२०१७०४३०००१०२	जुनकिरी नगरकोटी	महिला	२०१७-०४-३०	१३	७९८०
४३४९	महिला	२०२००९३००००२२	जगत नगरकाेटी	महिला	२०२०-०९-३०	१३	७९८०
४३५०	महिला	२०२२०३०८०१४८६	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-०८	१३	७९८०
४३५१	महिला	२०१५१२०६०११०५	थीके श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-०६	१३	७९८०
४३५२	महिला	२०१४०५२०००३२९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-२०	१३	७९८०
४३५३	महिला	२०१५१२२९०१०५७	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-२९	१३	७९८०
४३५४	महिला	२०२१०२२५००६१९	नखु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०२-२५	१३	७९८०
४३५५	महिला	२०१९१०१२०००६९	निरु रेग्मी न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-१२	१३	७९८०
४३५६	महिला	२०१५१२३०३३४०५	पुण्य माता चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	१३	७९८०
४३५७	महिला	२०१५१०२६०११३१	परवती श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-२६	१३	७९८०
४३५८	महिला	२०१६१२३०००९६४	पुन माया नगरकोटी	महिला	२०१६-१२-३०	१३	७९८०
४३५९	महिला	२०१९०८३०००५४५	भीम कुमारी चौहान	महिला	२०१९-०८-३०	१३	७९८०
४३६०	महिला	२०१७१२३०६५१८९	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	१३	७९८०
४३६१	महिला	२०१७०८१८०१०५४	माया कार्की	महिला	२०१७-०८-१८	१३	७९८०
४३६२	महिला	२०१८०४०५०७०१४	मन माया महारा	महिला	२०१८-०४-०५	१३	७९८०
४३६३	महिला	२०१७१२३०००८६३	मैना खनाल	महिला	२०१७-१२-३०	१३	७९८०
४३६४	महिला	२०१५०३३००००६४	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-३०	१३	७९८०
४३६५	महिला	२०१४०४१५००१७३	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-१५	१३	७९८०
४३६६	महिला	२०१८०२१३०००४१	मैना श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१३	१३	७९८०
४३६७	महिला	२०१६०५१६०२१५३	राम कुमारी बस्नेत	महिला	२०१६-०५-१६	१३	७९८०
४३६८	महिला	२०२००५१४००४९३	राधिका पुन मगर	महिला	२०२०-०५-१४	१३	७९८०
४३६९	महिला	२०१७०४३००००१९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०४-०५	१३	७९८०
४३७०	महिला	२०१७०१२२०००३८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-२२	१३	७९८०
४३७१	महिला	२०१४०९१४०१७१४	लामीनी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०९-१४	१३	७९८०
४३७२	महिला	२०२११११५००३४८	ललित कुमारी खडका	महिला	२०२१-११-१५	१३	७९८०
४३७३	महिला	२०१९०३३००००४१	लाल माया नगरकोटी	महिला	२०१९-०३-३०	१३	७९८०
४३७४	महिला	२०१५०५१०००१४५	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१०	१३	७९८०
४३७५	महिला	२०१५१०१०००१३७	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-१०	१३	७९८०
४३७६	महिला	२०००१२३००६१२२	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-११	१३	७९८०
४३७७	महिला	२०२१०५१५००८११	सन्त माया नगरकोटी	महिला	२०२१-०५-१५	१३	७९८०
४३७८	महिला	२०१७०७१३०००३४	सानु कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१७-०७-१३	१३	७९८०
४३७९	महिला	२०२२०४०८०००२३	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०८	१३	७९८०
४३८०	विधवा	२०३१०६१००२७९९	अम्बिका लामा	महिला	२०३१-०६-१०	१	७९८०
४३८१	विधवा	२०५३०५२९०८३३९	अर्चना गोले	महिला	२०५३-०५-२९	१	७९८०
४३८२	विधवा	२०३६०८०६००७८८	अन्जु तामाङ्ग	महिला	२०३६-०८-०६	१	७९८०
४३८३	विधवा	२०२८०८२८००५३२	उषा के,सी	महिला	२०२८-०८-२८	१	७९८०
४३८४	विधवा	२०२६१२०६०००७२	ओम कुमारी पाध्या	महिला	२०२६-१२-०४	१	७९८०
४३८५	विधवा	२०४४०१२००००७७	कान्छि लामा	महिला	२०४४-०१-१०	१	७९८०
४३८६	विधवा	२०२८०११५००२२९	कमला पौडेल	महिला	२०२८-०१-१५	१	७९८०
४३८७	विधवा	२०२५०३१६००५७५	कृष्ण कुमारी लामा	महिला	२०२५-०३-१६	१	७९८०
४३८८	विधवा	२०२३०३०१०१६४६	कविता गुरुङ	महिला	२०२३-०३-०१	१	७९८०
४३८९	विधवा	२०३१०७१००१२८६	कुमारी तामाङ	महिला	२०३१-०७-१०	१	७९८०
४३९०	विधवा	२०३२१००३०००७९	जानुका खड्का	महिला	२०३२-१०-०३	१	७९८०
४३९१	विधवा	२०३३०१०५०४९६६	ठाईली लामा	महिला	२०३३-०१-०५	१	७९८०
४३९२	विधवा	२०३११२३००००६२	तारा मिजार	महिला	२०३१-०५-१५	१	७९८०
४३९३	विधवा	२०३३०१०१००१०४	नानिमाया लामा	महिला	२०३३-०१-०१	१	७९८०
४३९४	विधवा	२०४८१२२८०६८०२	निर्मला नगरकोटी	महिला	२०४८-१२-२८	१	२६६०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४३९५	विधवा	२०२३०१२३०२०१४	निमा पाण्डे	महिला	२०२३-०१-२३	१	७९८०
४३९६	विधवा	२०२८०११७००७०४	निर्मला आडदेम्बे	महिला	२०२८-१०-१७	१	७९८०
४३९७	विधवा	२०३००८१००००८२	पेमा लामा	महिला	२०३०-०८-१०	१	७९८०
४३९८	विधवा	२०२६१२३०००४८४	पुरन साही	महिला	२०२६-०२-२४	१	७९८०
४३९९	विधवा	२०२८०९२३००८८७	पूर्णमाया तामाङ्ग	महिला	२०२८-०९-२३	१	७९८०
४४००	विधवा	२०३४०२०९००१७८	पुष्पा खडायत	महिला	२०३४-०२-०९	१	७९८०
४४०१	विधवा	२०२८०६०५०१३१८	फुलमती मिजार	महिला	२०२८-०६-०५	१	७९८०
४४०२	विधवा	२०२७१२१०००३०२	बबिता घले	महिला	२०२७-१२-१०	१	७९८०
४४०३	विधवा	२०२३१०१००११३९	बजारी चौधरी	महिला	२०२३-१०-१०	१	७९८०
४४०४	विधवा	२०४३०७२०००१६७	बिबि माया घलान	महिला	२०४३-०७-२०	१	७९८०
४४०५	विधवा	२०३५०६१६०००२३	मिट्टु नगरकोटी	महिला	२०२५-०६-१६	१	७९८०
४४०६	विधवा	२०४००८२३०१५०२	ममता राणा	महिला	२०४०-०८-२३	१	७९८०
४४०७	विधवा	२०३३०३१००००५१	माया लामा	महिला	२०३३-०३-१०	१	७९८०
४४०८	विधवा	२०२८१२३०००३१६	माइली तामाङ	महिला	२०२८-१०-२५	१	७९८०
४४०९	विधवा	२०२९०५२३०००१६	मन कुमारी लामा	महिला	२०२९-०५-२३	१	७९८०
४४१०	विधवा	२०२६०४१२०००९१	याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-१२	१	७९८०
४४११	विधवा	२०२५०२०८०००४६	रिता खड्का	महिला	२०२५-०२-०८	१	७९८०
४४१२	विधवा	२०२५०२३००००१६	राम्री लामा	महिला	२०२५-०२-३०	१	७९८०
४४१३	विधवा	२०२९१०२६०००१९	रुकु मल्ल ठकुरी	महिला	२०२९-१०-२६	१	७९८०
४४१४	विधवा	२०२९०८१४०१५८७	लक्ष्मी माया लामा	महिला	२०२९-०८-१४	१	७९८०
४४१५	विधवा	२०४५०६०१०५१३२	लक्ष्मी लामा	महिला	२०४५-०६-०१	१	७९८०
४४१६	विधवा	२०३०१२३०००२३९	विजु श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-१५	१	७९८०
४४१७	विधवा	२०३००११५१०४३२	विमला माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०१-१५	१	७९८०
४४१८	विधवा	२०३६०११५०००८१	सुनिता लामा	महिला	२०३६-०१-१५	१	७९८०
४४१९	विधवा	२०३४१२३०००१६५	साइली तामाङ	महिला	२०३४-१२-३०	१	७९८०
४४२०	विधवा	२०३५०२१७०००६१	सरिता थापा मगर	महिला	२०३५-०२-१७	१	७९८०
४४२१	विधवा	२०३६०१२४०००४२	साईली तामाङ	महिला	२०३६-०१-२४	१	७९८०
४४२२	विधवा	२०३०१०३०००४२२	सिता तामाङ	महिला	२०३०-१०-०३	१	७९८०
४४२३	विधवा	२०३६०४२४०१६४८	सरिता खड्का	महिला	२०३६-०४-२४	१	७९८०
४४२४	विधवा	२०२८१००१०२२६७	सुसिला कार्की	महिला	२०२८-१०-०१	१	७९८०
४४२५	विधवा	२०२४०३१५०७३२८	सुन माया तामाङ	महिला	२०२४-०३-१५	१	७९८०
४४२६	विधवा	२०३९०३२५००७१८	सुनिता तामाङ	महिला	२०३९-०३-२५	१	७९८०
४४२७	विधवा	२०३१०३१००३०९१	साईली तामाङ	महिला	२०३१-०३-१०	१	७९८०
४४२८	विधवा	२०२५०११४००५३३	सन्त कुमारी छुमी	महिला	२०२५-०१-१४	१	७९८०
४४२९	विधवा	२०२७१२२४००८५७	साम्भबी भण्डारी	महिला	२०२७-१२-२४	१	७९८०
४४३०	विधवा	२०२९०८२०००५०३	सुमित्रा दनाई	महिला	२०२९-०८-२०	१	७९८०
४४३१	विधवा	२०३१०३३००००१२	सुनीता लामा	महिला	२०३१-०३-२३	१	७९८०
४४३२	विधवा	२०४४१००९०३८१४	अन्जना खड्का	महिला	२०४४-१०-०९	२	७९८०
४४३३	विधवा	२०२६०६२४००५४७	अर्चना रायमाझी बस्नेत	महिला	२०२६-०६-२४	२	७९८०
४४३४	विधवा	२०३२०८०४०१६९९	अनुपमा राणा	महिला	२०३२-०८-०४	२	७९८०
४४३५	विधवा	२०२८०८०८०१०२९	अन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०८-०८	२	७९८०
४४३६	विधवा	२०२३१०१००००७३	उमा भण्डारी	महिला	२०२३-१०-१०	२	७९८०
४४३७	विधवा	२०४५१२३००००९६	कविता थापा तामाङ	महिला	२०४५-१२-३०	२	७९८०
४४३८	विधवा	२०३५०५२९००६९७	कमला सुनार	महिला	२०३५-०५-२९	२	७९८०
४४३९	विधवा	२०३१०२२२००४३३	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०३१-०२-२२	२	७९८०
४४४०	विधवा	२०२९०९११०१६५६	कमलमाया दर्जि	महिला	२०२९-०९-११	२	७९८०
४४४१	विधवा	२०२५०५२३०००४८	काहीली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-२३	२	७९८०
४४४२	विधवा	२०२८०३१५०३७६५	काली माया थिंग	महिला	२०२८-०३-१५	२	७९८०
४४४३	विधवा	२०२९१२३०००१९९	गिता नगरकोटी	महिला	२०२९-१२-३०	२	७९८०
४४४४	विधवा	२०२४०२१५०३९५६	जयन्ती खरेल	महिला	२०२४-०२-१५	२	७९८०
४४४५	विधवा	२०२८०१०७०१०१८	जान देवी खत्री	महिला	२०२८-०१-०७	२	७९८०
४४४६	विधवा	२०२६०२१७०१७९५	जानुका भट्टराई	महिला	२०२६-०२-१७	२	७९८०
४४४७	विधवा	२०२५१२३०००३२२	ठुली लामा	महिला	२०२५-१२-३०	२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४४४८	विधवा	२०२८१२०१००२७५	तितरी नगरकोटी	महिला	२०२८-१२-०१	२	७९८०
४४४९	विधवा	२०३२०९१२०२०८६	तिला अधिकारी	महिला	२०३२-०९-१२	२	७९८०
४४५०	विधवा	२०२३०२०३०३०१२	देवीमाया कार्कि	महिला	२०२३-०२-०३	२	२६६०
४४५१	विधवा	२०३८०९२५००१६२	दिलिशा पाण्डे	महिला	२०३८-०९-२५	२	७९८०
४४५२	विधवा	२०२४०२०९००१९५	दिल कुमारी थापा	महिला	२०२४-०२-०३	२	७९८०
४४५३	विधवा	२०३६११०४००१२६	दिपा दाहाल	महिला	२०३६-११-०४	२	७९८०
४४५४	विधवा	२०३८१११३०००६५	धन श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-१३	२	७९८०
४४५५	विधवा	२०२४१२३०००४४८	निरमाया लामा	महिला	२०२४-१२-३०	२	७९८०
४४५६	विधवा	२०३६०१०६०००५६	नानी मैया महर्जन	महिला	२०३६-०१-०६	२	७९८०
४४५७	विधवा	२०३६०८११००७१३	प्रीती मानन्धर	महिला	२०३६-०८-११	२	७९८०
४४५८	विधवा	२०४३०२१६०३१८६	बिष्णु के.सी. पौडेल	महिला	२०४३-०२-१६	२	७९८०
४४५९	विधवा	२०२४१०१०००११३	भक्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०२४-१०-१०	२	७९८०
४४६०	विधवा	२०३९०५२२०००५८	मगली परियार	महिला	२०३९-०५-२२	२	७९८०
४४६१	विधवा	२०२९०८१५००१४५	मुना थापा	महिला	२०२९-०८-१५	२	७९८०
४४६२	विधवा	२०२७०७११०१०७६	मीना तामाङ्ग	महिला	२०२७-०७-११	२	७९८०
४४६३	विधवा	२०२४०५१७०१५८७	मंगल माया नगरकोटी	महिला	२०२४-०५-१७	२	७९८०
४४६४	विधवा	२०२५०८०५०१२८६	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०८-०५	२	७९८०
४४६५	विधवा	२०३९०५१०००१११	मालती थापा	महिला	२०३९-०५-१०	२	७९८०
४४६६	विधवा	२०२३०३१००३९१६	माइली श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-१०	२	७९८०
४४६७	विधवा	२०२३०१२४०११०५	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-२४	२	७९८०
४४६८	विधवा	२०२५०५२२००१२३	रमा थापा	महिला	२०२५-०५-२२	२	७९८०
४४६९	विधवा	२०३६०६१८००७४६	राधा पौडेल	महिला	२०३६-०६-१८	२	७९८०
४४७०	विधवा	२०२४१२१२०००४३	राधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-१२	२	७९८०
४४७१	विधवा	२०३८०२२९००५२४	राजकुमारी नगरकोटी	महिला	२०३८-०२-२९	२	७९८०
४४७२	विधवा	२०२५०८१५०३५२१	लक्ष्मी सोभा राई गुरुङ	महिला	२०२५-०८-१५	२	७९८०
४४७३	विधवा	२०२६०५१२०००८२	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२०२६-०५-१२	२	७९८०
४४७४	विधवा	२०३३०५१२०१९०२	विमला थापा	महिला	२०३३-०५-१२	२	७९८०
४४७५	विधवा	२०२३०६०२०००४५	विष्णु गुरुङ	महिला	२०२३-०६-०२	२	७९८०
४४७६	विधवा	२०२८०५०६०३४६२	विमला खरेल	महिला	२०२८-०५-०६	२	७९८०
४४७७	विधवा	२०२८०३०६०००२६	शकुन्तला लामा	महिला	२०२८-०३-०६	२	७९८०
४४७८	विधवा	२०३५०१२७०१६०७	शुशिला खनाल	महिला	२०३५-०१-२७	२	७९८०
४४७९	विधवा	२०२७११०७००७९७	शान्ती अधिकारी	महिला	२०२७-११-०७	२	७९८०
४४८०	विधवा	२०३४११२१०००६७	शर्मिला नगरकोटी	महिला	२०३४-११-२१	२	७९८०
४४८१	विधवा	२०२६०३१५०५१३७	सिता खरेल	महिला	२०२६-०३-१५	२	७९८०
४४८२	विधवा	२०२६०२१८००६८८	सञ्ज माया तामाङ	महिला	२०२६-०२-१८	२	७९८०
४४८३	विधवा	२०२८०३१००००३६	सुनिता परियार	महिला	२०२८-०३-१०	२	७९८०
४४८४	विधवा	२०२७१२०७००३२४	सुनीता श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-०७	२	७९८०
४४८५	विधवा	२०२८०३१००००४४	सिता देवी नेपाल	महिला	२०२८-०३-२०	२	७९८०
४४८६	विधवा	२०५१०६२३०३१०५	सर्मिला बान्तवा राई	महिला	२०५१-०६-२३	२	७९८०
४४८७	विधवा	२०३५०४१००५७१५	सुनमाया लामा	महिला	२०३५-०४-१०	२	७९८०
४४८८	विधवा	२०३७०५१९००४०५	संगीता शाह (राणा)	महिला	२०३७-०५-१९	२	७९८०
४४८९	विधवा	२०२००४१२००७३३	सरिता बास्कोटा	महिला	२०२०-०४-१२	२	५३२०
४४९०	विधवा	२०४२०५२८०३४३४	सिर्जना मगर	महिला	२०४२-०५-२८	२	५३२०
४४९१	विधवा	२०२८०४१५०५७२७	सोभा तामाङ	महिला	२०२८-०४-१५	२	७९८०
४४९२	विधवा	२०३६०५१९०१६०३	सृजना पौडेल खत्री	महिला	२०३६-०५-१९	२	७९८०
४४९३	विधवा	२०४७०७१२०३९४६	सुमन राई	महिला	२०४७-०७-१२	२	७९८०
४४९४	विधवा	२०२५०८१४००७९३	अनु गुरुङ	महिला	२०२५-०८-१४	३	७९८०
४४९५	विधवा	२०२५०९०७००६३९	अमृता सुनार	महिला	२०२५-०९-०७	३	७९८०
४४९६	विधवा	२०२८०३१६०१२२१	इन्द्र लक्ष्मि मानन्धर	महिला	२०२८-०३-१६	३	७९८०
४४९७	विधवा	२०३४०९२८०१५५१	इन्दिरा सुवेदी	महिला	२०३४-०९-२८	३	७९८०
४४९८	विधवा	२०३१०६०७०००२१	उर्मिला खड्का	महिला	२०३१-०६-०७	३	७९८०
४४९९	विधवा	२०२७०७१७०१२४८	उमा खड्का	महिला	२०२७-०७-१७	३	७९८०
४५००	विधवा	२०३१०६१७०००३८	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०६-१७	३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४५०१	विधवा	२०३१०५१२०००७२	कमल श्रीदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०५-१२	३	७९८०
४५०२	विधवा	२०४६०६२५०२००१	कमला सुनार	महिला	२०४६-०६-२५	३	७९८०
४५०३	विधवा	२०४६०११४०३२४४	गिता कुँवर	महिला	२०४६-०१-१४	३	७९८०
४५०४	विधवा	२०२४०५२००२५७१	गिता उपाध्या	महिला	२०२४-०५-२०	३	७९८०
४५०५	विधवा	२०३५०१०१०९५९७	गीता मल्ल	महिला	२०३५-०१-०१	३	७९८०
४५०६	विधवा	२०२९०७११००१४३	जाहिरा खड्का	महिला	२०२९-०७-११	३	७९८०
४५०७	विधवा	२०२६११०१००६२८	जानुका ठकुरी	महिला	२०२६-११-०१	३	७९८०
४५०८	विधवा	२०२५०६०७००६५२	जगत लक्ष्मी नकर्मि	महिला	२०२५-०६-०७	३	७९८०
४५०९	विधवा	२०२४०३१२०१४३५	जीत माया सुनार	महिला	२०२४-०३-१५	३	७९८०
४५१०	विधवा	२०२७११०५००११४	ठुली तामाङ	महिला	२०२७-११-०५	३	७९८०
४५११	विधवा	२०२८११०३०१३७३	दिल कुमारी सुनार	महिला	२०२८-११-०३	३	७९८०
४५१२	विधवा	२०५६०५२८०७७५७	नविना श्रेष्ठ	महिला	२०५६-०५-२८	३	७९८०
४५१३	विधवा	२०२७११०३००१८४	निर्मला कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०२७-११-०३	३	७९८०
४५१४	विधवा	२०३४०५२२००४३३	निरमाया सुनार	महिला	२०३४-०५-२२	३	७९८०
४५१५	विधवा	२०२५०४०३०३२७८	नम्रता मल्ल	महिला	२०२५-०४-०३	३	७९८०
४५१६	विधवा	२०३००१०६००५२१	पम्फा लामा	महिला	२०३०-०१-०६	३	७९८०
४५१७	विधवा	२०४२०४२५०४३३२	प्रमिला भण्डारी	महिला	२०४२-०४-२५	३	७९८०
४५१८	विधवा	२०२७०५१००२५७५	पातली पण्डित	महिला	२०२७-०५-१०	३	७९८०
४५१९	विधवा	२०३२०४१५००६०५	बिष्णु माया डंगोल	महिला	२०३२-०४-१५	३	७९८०
४५२०	विधवा	२०२४०८१००१७२७	बेलमाया डंगोल	महिला	२०२४-०८-१०	३	७९८०
४५२१	विधवा	२०२३०५१२०००७९	भगवती ठकुरी	महिला	२०२३-०५-१२	३	७९८०
४५२२	विधवा	२०२४०४२९०००३३	भवानी खड्का	महिला	२०२४-०४-२९	३	७९८०
४५२३	विधवा	२०२८११०५०००७२	मथुरा कुँवर	महिला	२०२८-११-०५	३	७९८०
४५२४	विधवा	२०२८१०१००५९९८	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-१०	३	७९८०
४५२५	विधवा	२०२९०८०९०००५३	मैया डंगोल	महिला	२०२९-०८-०९	३	७९८०
४५२६	विधवा	२०२६१२०१०००३२	यशोदा खड्का	महिला	२०२६-१२-०१	३	७९८०
४५२७	विधवा	२०२८०७२५०००४३	राधा नकर्मि	महिला	२०२८-०७-२५	३	७९८०
४५२८	विधवा	२०२६०२१२००९७३	राधा मणी देउला	महिला	२०२६-०२-१२	३	७९८०
४५२९	विधवा	२०३९०१२५०००८४	रेनु कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०३९-०१-२५	३	७९८०
४५३०	विधवा	२०३८०४२९०१११४	रञ्जना के.सी.	महिला	२०३८-०४-२९	३	७९८०
४५३१	विधवा	२०३००६२८००३४२	राधिका ठकुरी	महिला	२०३०-०६-२८	३	७९८०
४५३२	विधवा	२०३००६२९००३६५	राधिका तामाङ	महिला	२०३०-०६-२९	३	७९८०
४५३३	विधवा	२०३४०८३०००१४८	रुकमा न्यौपाने पौडेल	महिला	२०३४-०८-३०	३	७९८०
४५३४	विधवा	२०२३०२२२०१३१३	लाल माया सुनुवार	महिला	२०२३-०२-२२	३	७९८०
४५३५	विधवा	२०३२०७१५०००५३	विमला ठकुरी	महिला	२०३२-०७-१५	३	७९८०
४५३६	विधवा	२०२९०१०३०१५५१	विन्दु श्रेष्ठ लामा	महिला	२०२९-०१-०३	३	७९८०
४५३७	विधवा	२०३५१२०९०१२२२	शान्ता कुँवर	महिला	२०३५-१२-०९	३	७९८०
४५३८	विधवा	२०२६०१०५०१०२४	शान्ति डंगोल	महिला	२०२६-०१-०५	३	७९८०
४५३९	विधवा	२०२८०८२७००४९२	सुनिता के.सी.	महिला	२०२८-०८-२७	३	७९८०
४५४०	विधवा	२०२६०५१४०००४५	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-१४	३	७९८०
४५४१	विधवा	२०३४०२०३०००६४	सरस्वती नगरकोटी	महिला	२०३४-०२-०३	३	७९८०
४५४२	विधवा	२०३६०८१५०४२५२	सुभद्रा सुनार	महिला	२०३६-०८-१५	३	७९८०
४५४३	विधवा	२०२३०४१४०१४६४	सान नानी सुनार	महिला	२०२३-०४-१४	३	७९८०
४५४४	विधवा	२०२३०३०६०००७६	सरस्वती सुनुवार	महिला	२०२३-०३-०६	३	७९८०
४५४५	विधवा	२०४५१०१६०२८९७	सुमित्रा देउला	महिला	२०४५-१०-१६	३	७९८०
४५४६	विधवा	२०२६१११७०००२२	सीता ठकुरी	महिला	२०२६-११-१७	३	७९८०
४५४७	विधवा	२०२८०९२८०१०७४	सर्मीला भेले	महिला	२०२८-०९-२८	३	७९८०
४५४८	विधवा	२०५७१०११०६०३५	सन्जु मोची	महिला	२०५७-१०-११	३	७९८०
४५४९	विधवा	२०४११२११०१३२५	सुनिता तामाङ	महिला	२०४१-१२-११	३	७९८०
४५५०	विधवा	२०३६०३०५००६२५	संगिता विडारी	महिला	२०३६-०३-०५	३	७९८०
४५५१	विधवा	२०२७०७०५०१६४९	संगिता अधिकारी खत्री	महिला	२०२७-०७-०५	३	७९८०
४५५२	विधवा	२०५६०३२८०७८८५	सरस्वती अगस्ती	महिला	२०५६-०३-२८	३	७९८०
४५५३	विधवा	२०२९०८२९०११४८	सविता खत्री	महिला	२०२९-०८-२९	३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४५५४	विधवा	२०२३०४०७०००८३	हरि माया घले	महिला	२०२३-०४-०७	३	७९८०
४५५५	विधवा	२०४५०५०४०६२५८	अनिता खत्री के.सी.	महिला	२०४५-०५-०४	४	७९८०
४५५६	विधवा	२०४४०९१८०२००५	अमृता गुरुड	महिला	२०४४-०९-१८	४	७९८०
४५५७	विधवा	२०३००६२०००२३२	अप्सरा थापा	महिला	२०३०-०६-२०	४	७९८०
४५५८	विधवा	२०२८१००५००१८९	अनिता खत्री	महिला	२०२७-१०-०५	४	७९८०
४५५९	विधवा	२०२५०७०७०००६२	उर्मिला भण्डारी	महिला	२०२५-०७-०७	४	७९८०
४५६०	विधवा	२०३८०४०५०००६६	कल्पना खत्री	महिला	२०३८-०४-०५	४	७९८०
४५६१	विधवा	२०२५११०८००३८५	कृष्णा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०८	४	७९८०
४५६२	विधवा	२०४६०१०११०३३७	कविता प्रसाई कार्की	महिला	२०४६-०१-०१	४	७९८०
४५६३	विधवा	२०३२०४०४००८७२	कृष्ण कुमारी कुईकेल	महिला	२०३२-०४-०४	४	७९८०
४५६४	विधवा	२०३५०१०७०१६६६	कलावती भण्डारी	महिला	२०३५-०१-०७	४	७९८०
४५६५	विधवा	२०२३०१०९०००७४	कान्छी कार्की	महिला	२०२३-०१-०९	४	७९८०
४५६६	विधवा	२०४१०१०१००१५६	कुमारी बस्नेत	महिला	२०४१-०१-०१	४	७९८०
४५६७	विधवा	२०२७०६०६००५३४	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०६-०६	४	७९८०
४५६८	विधवा	२०२४०३०४०२१९४	कल्पना मरासिनी	महिला	२०२४-०३-०४	४	७९८०
४५६९	विधवा	२०१४०६१५००१३७	गिता कार्की	महिला	२०३२-०६-०४	४	७९८०
४५७०	विधवा	२०३५०३०४०१६१३	चमेली थापा	महिला	२०३५-०३-०४	४	७९८०
४५७१	विधवा	२०३४०९०४०००४२	जानु थापा क्षेत्री	महिला	२०३४-०९-०४	४	७९८०
४५७२	विधवा	२०२३०९२६००१३९	तारा कुँवर	महिला	२०२३-०९-२६	४	७९८०
४५७३	विधवा	२०२३०५०२०००६२	तुलसा खत्री	महिला	२०२३-०५-०२	४	७९८०
४५७४	विधवा	२०२५०७१५००१२३	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०२५-०७-१५	४	७९८०
४५७५	विधवा	२०२३०१२५०१०७८	देउती बासकोटा	महिला	२०२३-०१-२५	४	७९८०
४५७६	विधवा	२०२२०८०४०००५६	दुर्गा कार्की	महिला	२०२२-०८-०४	४	७९८०
४५७७	विधवा	२०२७०७०७००९९३	निर माया दर्जी	महिला	२०२७-०७-०७	४	७९८०
४५७८	विधवा	२०३४०१२५०००२८	नर्वदा खड्का	महिला	२०३४-०१-२५	४	७९८०
४५७९	विधवा	२०२३०८०२००८४३	नानु थापा	महिला	२०२३-०८-०२	४	७९८०
४५८०	विधवा	२०२६०८०७००७०४	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-०७	४	७९८०
४५८१	विधवा	२०२७०९२३००७०७	पूर्ण कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०९-२३	४	७९८०
४५८२	विधवा	२०२४१२१३०००२२	प्रेमा श्रेष्ठ मानन्धर	महिला	२०२४-१२-१३	४	७९८०
४५८३	विधवा	२०२८१२२००१४०६	बाल कुमारी लामिछाने आचार्य	महिला	२०२८-१२-२०	४	७९८०
४५८४	विधवा	२०३००५०२०००२६	मैया भण्डारी	महिला	२०३०-०५-०२	४	७९८०
४५८५	विधवा	२०४३०९०५०००४३	मेनुका खड्का	महिला	२०४३-०९-०५	४	७९८०
४५८६	विधवा	२०३९०६१५००११८	मिरा मगर	महिला	२०३९-०६-१५	४	७९८०
४५८७	विधवा	२०३३१०२३०००२६	मन परियार नेपाली	महिला	२०३३-१०-१४	४	७९८०
४५८८	विधवा	२०२७०१२५००६४२	मैया थापा	महिला	२०२७-०१-२५	४	७९८०
४५८९	विधवा	२०३७०३१२०००३३	मीरा सुब्बा	महिला	२०३७-०३-१२	४	७९८०
४५९०	विधवा	२०३७०९०८००२३६	रक्षा सिंह	महिला	२०३७-०९-०८	४	७९८०
४५९१	विधवा	२०३५०६१७००१६१	राज कुमारी थापा	महिला	२०३५-०६-१७	४	७९८०
४५९२	विधवा	२०३००६१००१८६८	रश्मी गुरुड	महिला	२०३०-०६-१०	४	७९८०
४५९३	विधवा	२०३४०३०४००८६२	रिता तामाङ	महिला	२०३४-०३-०४	४	७९८०
४५९४	विधवा	२०४९०९२३०४०१८	रेखा थापा	महिला	२०४९-०९-२३	४	७९८०
४५९५	विधवा	२०२६०२०४०००९२	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२६-०२-०४	४	७९८०
४५९६	विधवा	२०२४१००९००५८६	लालु खड्का	महिला	२०२४-१०-०९	४	७९८०
४५९७	विधवा	२०२७१२३०२८००४	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	४	७९८०
४५९८	विधवा	२०३८०८१६००८६६	शान्ता लुईटेल	महिला	२०३८-०८-१६	४	७९८०
४५९९	विधवा	२०३४०११५०१९७७	शोभा थापा	महिला	२०३४-०१-१५	४	७९८०
४६००	विधवा	२०२८०१२५०२०८३	शर्मिला खड्गी पुरी	महिला	२०२८-०१-२५	४	७९८०
४६०१	विधवा	२०४३०१०५१४६९१	शुसिला थापा क्षेत्री	महिला	२०४३-०१-०५	४	७९८०
४६०२	विधवा	२०३६०३०५००२९४	सीता नेपाली	महिला	२०३६-०३-०५	४	७९८०
४६०३	विधवा	२०१८०१०८०२९९९	सानु श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-०८	४	५३२०
४६०४	विधवा	२०३३०५१६००५९३	संगिता थापा	महिला	२०३३-०५-१६	४	७९८०
४६०५	विधवा	२०३२१२२८००७१८	सिता खनाल क्षेत्री	महिला	२०३२-१२-२८	४	७९८०
४६०६	विधवा	२०३८१२१२०३३४१	सरला के.सी.	महिला	२०३८-१२-१२	४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४६०७	विधवा	२०३८०८२१००८६६	सानु मैया महर्जन	महिला	२०३८-०८-२१	४	७९८०
४६०८	विधवा	२०२५०४०१००९०६	सानु मैया थापा	महिला	२०२५-०४-०१	४	७९८०
४६०९	विधवा	२०४३११०१०००७८	सर्मिला विष्ट	महिला	२०४३-११-०१	४	७९८०
४६१०	विधवा	२०४११११७००७३३	सारिका महर्जन के सी	महिला	२०४१-११-१७	४	७९८०
४६११	विधवा	२०२४०८१२०२७५४	सीमा थापा	महिला	२०२४-०८-१२	४	७९८०
४६१२	विधवा	२०२७०३०१०००५२	संगीता खत्री	महिला	२०२७-०३-०१	४	७९८०
४६१३	विधवा	२०२४०३१८०००५३	साइली तामाङ	महिला	२०२४-०३-१८	४	७९८०
४६१४	विधवा	२०४५०३१८०४५१४	सरिता खत्री	महिला	२०४५-०३-१८	४	७९८०
४६१५	विधवा	२०३३०८०६०००४१	सकुन्तला खत्री	महिला	२०३३-०८-०६	४	७९८०
४६१६	विधवा	२०३६०४२८०००३९	अप्सरा तिमिल्सिना दुलाल	महिला	२०३६-०४-२८	५	७९८०
४६१७	विधवा	२०४२०१०१०१३१९	अस्मिता लामा	महिला	२०४२-०१-०१	५	७९८०
४६१८	विधवा	२०३६०१०३०१०६९	अम्बिका खवास	महिला	२०३६-०१-०३	५	७९८०
४६१९	विधवा	२०२३०७२५००१९२	उषा कुमारी सेदाई	महिला	२०२३-०७-२४	५	७९८०
४६२०	विधवा	२०१६०६१७०००४७	उषा लामा	महिला	२०३२-१०-१७	५	७९८०
४६२१	विधवा	२०२४०६०९००६१८	कृष्ण माया मिजार	महिला	२०२४-०६-०९	५	७९८०
४६२२	विधवा	२०३६१०२२००८१५	गिता देउला	महिला	२०३६-१०-२२	५	७९८०
४६२३	विधवा	२०२५०२१८००६३१	चम्जा रायमाझी	महिला	२०२५-०२-१८	५	७९८०
४६२४	विधवा	२०३००६०६०१३६१	जमुना वस्नेत	महिला	२०३०-०६-०६	५	७९८०
४६२५	विधवा	२०३५०९२३०००३१	जुनकिरी लामा	महिला	२०३५-०९-२३	५	७९८०
४६२६	विधवा	२०२५०८११००३१२	ठूली लामा	महिला	२०२५-०८-११	५	७९८०
४६२७	विधवा	२०२८१००५००१९७	ठूली तामाङ	महिला	२०२८-१०-०५	५	७९८०
४६२८	विधवा	२०२७०३२५०००९३	ठूली तामाङ	महिला	२०२७-०३-२५	५	७९८०
४६२९	विधवा	२०२९११२८००६२५	दुर्गा नेपाल	महिला	२०२९-११-२८	५	७९८०
४६३०	विधवा	२०२६१०२४००७४७	धनलक्ष्मी पुजारी	महिला	२०२६-१०-२४	५	७९८०
४६३१	विधवा	२०४१०९०४०००६२	निलम राेक्का	महिला	२०४१-०९-०४	५	७९८०
४६३२	विधवा	२०३५०१०३०००७१	नानु तामाङ	महिला	२०३५-०१-०३	५	७९८०
४६३३	विधवा	२०२९०६२७०००६४	निर्मला के.सी ढकाल	महिला	२०२९-०६-२७	५	७९८०
४६३४	विधवा	२०३३११०१००१८६	पार्वती गिरी	महिला	२०३३-११-०१	५	७९८०
४६३५	विधवा	२०३१०६११०००१५	बिमला तामाङ	महिला	२०३१-०६-११	५	७९८०
४६३६	विधवा	२०४०१११६०३०१९	बाल कुमारी जैसी	महिला	२०४०-११-१६	५	७९८०
४६३७	विधवा	२०२७०५१५००१७२	भक्ती माया खरेल	महिला	२०२७-०५-१५	५	७९८०
४६३८	विधवा	२०२७०१२२००१०२	माया तामाङ	महिला	२०२७-०१-२२	५	७९८०
४६३९	विधवा	२०४५०८२४०२५९८	मिना कुमारी खत्री	महिला	२०४५-०८-२४	५	७९८०
४६४०	विधवा	२०३६०९०५०३४४४	रिता तामाङ	महिला	२०३६-०९-०५	५	७९८०
४६४१	विधवा	२००५०११०००२३६	राम माया तामाङ	महिला	२०२३-०९-०१	५	७९८०
४६४२	विधवा	२०३३०४२०००५६१	रुकु पुर्कुटी	महिला	२०३३-०४-२०	५	७९८०
४६४३	विधवा	२०३६०११५००४३८	राधा मिजार	महिला	२०३६-०१-१५	५	७९८०
४६४४	विधवा	२०३६०६२००११२२	लक्ष्मी श्रेष्ठ राउत	महिला	२०३६-०६-२०	५	७९८०
४६४५	विधवा	२०३००८१३०१४८८	शोभा ठकुरी	महिला	२०३०-०८-१३	५	७९८०
४६४६	विधवा	२०३७०५१००१६२६	शोभा पुर्कुटी	महिला	२०३७-०५-१०	५	७९८०
४६४७	विधवा	२०२४०५०७०००७७	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०७	५	७९८०
४६४८	विधवा	२०२४०८१३०१४०८	सिता खड्का	महिला	२०२४-०८-१३	५	७९८०
४६४९	विधवा	२०२६०१०१००३१४	सुर्य माया सार्की	महिला	२०२६-०१-०१	५	७९८०
४६५०	विधवा	२०४००१०५००१२६	सरस्वती थापा	महिला	२०४०-०१-०५	५	७९८०
४६५१	विधवा	२०२४१०१७०००४३	सुन्तली तामाङ	महिला	२०२४-१०-१७	५	७९८०
४६५२	विधवा	२०४२०७१५०१४५६	सबिता परियार	महिला	२०४२-०७-१५	५	७९८०
४६५३	विधवा	२०३८१११००००५३	सन्जु लामा	महिला	२०३८-११-१०	५	७९८०
४६५४	विधवा	२०५१०९१३०२२६६	सपना ठकुरी श्रेष्ठ	महिला	२०५१-०९-१३	५	७९८०
४६५५	विधवा	२०२४०८२३००२७६	सुमित्रा महत	महिला	२०२४-०८-२३	५	७९८०
४६५६	विधवा	२०२१०६०५०३०८७	सेमन्त कुमारी ढकाल	महिला	२०२१-०६-०५	५	२६६०
४६५७	विधवा	२०३३०७१००००३७	सान्नानी मीजार	महिला	२०३३-०७-१०	५	७९८०
४६५८	विधवा	२०३३०३०८०००३३	सुष्मा तामाङ	महिला	२०३३-०३-०८	५	७९८०
४६५९	विधवा	२०२३१०१२०००७९	साहिली तामाङ	महिला	२०२३-१०-१२	५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४६६०	विधवा	२०२४०२१५०३१५४	सानु कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०२४-०२-१५	५	७९८०
४६६१	विधवा	२०२४०६१३०००३२	सीता तामाङ्ग	महिला	२०२४-०६-१३	५	७९८०
४६६२	विधवा	२०२९०९१००००२३	सुक माया दमाई	महिला	२०२९-०९-१०	५	७९८०
४६६३	विधवा	२०५००९२७०१२२९	सविता कार्की	महिला	२०५०-०९-२७	५	७९८०
४६६४	विधवा	२०२३०३२२००४६१	सरस्वती रायमाझी	महिला	२०२३-०३-२२	५	७९८०
४६६५	विधवा	२०२६०३०५००१३९	असली मगर	महिला	२०२६-०३-०५	६	७९८०
४६६६	विधवा	२०२३०६२४०००३१	अनिता थापामगर	महिला	२०२३-०६-२४	६	७९८०
४६६७	विधवा	२०३०१०१००३५८५	इन्द्र माया नगरकोटी	महिला	२०३०-१०-१०	६	७९८०
४६६८	विधवा	२०३००३०५०००६५	इन्दिरा खड्का	महिला	२०३०-०३-०५	६	७९८०
४६६९	विधवा	२०२३०७२००००३७	ईश्वरी खत्री	महिला	२०२३-०७-२०	६	७९८०
४६७०	विधवा	२०३९०४१२०११६७	उर्मिला सिलवाल	महिला	२०३९-०४-१२	६	७९८०
४६७१	विधवा	२०३७०४२५००३७१	किरण राना महर्जन	महिला	२०३७-०४-२५	६	७९८०
४६७२	विधवा	२०३००५१३०००६४	कोपिला खड्का	महिला	२०३०-०५-१३	६	७९८०
४६७३	विधवा	२०२५१२०३०००९५	कान्छी महर्जन	महिला	२०२५-१२-०३	६	७९८०
४६७४	विधवा	२०२६१२३०००९१४	तिकुली नगरकोटी	महिला	२०२६-१२-३०	६	७९८०
४६७५	विधवा	२०२४०६१७००६७८	दुर्गा शाही	महिला	२०२४-०६-१७	६	७९८०
४६७६	विधवा	२०३४०८२५०००५६	दुर्गा थापा मगर	महिला	२०३४-०८-२५	६	७९८०
४६७७	विधवा	२०१४०६२४००६५९	दुर्गा लक्ष्मी प्रधान	महिला	२०१४-०६-२४	६	७९८०
४६७८	विधवा	२०१३०५१०००१३२	नानी माया नगरकाेटी	महिला	२०१३-०५-०५	६	७९८०
४६७९	विधवा	२०२३०३१५००१५२	पम्फा माया अधिकारी	महिला	२०२३-०३-१५	६	७९८०
४६८०	विधवा	२०२९०८०३०१२९१	पवित्रा कुमारी लामिछाने	महिला	२०२९-०८-०३	६	७९८०
४६८१	विधवा	२०४५०१०२००२७२	बिना नगरकोटी	महिला	२०४५-०१-०२	६	७९८०
४६८२	विधवा	२०२५०५०१०००७७	बिन्दु कुमारी थापा के.सी.	महिला	२०२५-०५-०१	६	७९८०
४६८३	विधवा	२०३००४०५०४३०५	मन्जरी पाण्डे	महिला	२०३०-०४-०५	६	७९८०
४६८४	विधवा	२०२८१०१५००१७२	माेती पुतवार	महिला	२०२८-१०-१५	६	७९८०
४६८५	विधवा	२०२८०२०९००१४७	मञ्जु कुमारी लामिछाने	महिला	२०२८-०५-०७	६	७९८०
४६८६	विधवा	२०४२०७१०००१६२	मुना बुढाथोकी	महिला	२०४२-०७-०७	६	७९८०
४६८७	विधवा	२०३६०४१३०००४९	मिना नापित नगरकोटी	महिला	२०३६-०४-१३	६	७९८०
४६८८	विधवा	२०२६०६२२०००२२	मेनुका के सी	महिला	२०२६-०६-२२	६	७९८०
४६८९	विधवा	२०३०१२२८००९४४	मञ्जु शाह	महिला	२०३०-१२-२८	६	७९८०
४६९०	विधवा	२०३६०६०६०१४६७	मीरा कार्की	महिला	२०३६-०६-०६	६	७९८०
४६९१	विधवा	२०३३०९०६००५५१	रेनुका श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०९-०६	६	७९८०
४६९२	विधवा	२०३२०२१००००८९	रिना नगरकाेटी	महिला	२०३२-०२-१०	६	७९८०
४६९३	विधवा	२०३१०४२९०००२३	रन्जिता भेटवाल	महिला	२०३१-०४-०८	६	७९८०
४६९४	विधवा	२०२७०१०९०२६५९	राम मै नगरकोटी	महिला	२०२७-०१-०९	६	७९८०
४६९५	विधवा	२०३५१०१००२१२३	रन्जु तामाङ्ग खड्का	महिला	२०३५-१०-१०	६	७९८०
४६९६	विधवा	२०३६०६२५००५२७	लक्ष्मी राई	महिला	२०३६-०६-२५	६	७९८०
४६९७	विधवा	२०२३०४१०००१२६	विष्णु थापा	महिला	२०२३-०४-१०	६	७९८०
४६९८	विधवा	२०३००११२०००४२	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०३०-०१-१२	६	७९८०
४६९९	विधवा	२०३६०८२२०२२९४	शर्मिला नगरकोटी	महिला	२०३६-०८-२२	६	७९८०
४७००	विधवा	२०२९०६०३०१०६३	शोभा सिग्देल	महिला	२०२९-०६-०३	६	७९८०
४७०१	विधवा	२०३८१०१२०४२१३	सविता सिंह थापा	महिला	२०३८-१०-१२	६	७९८०
४७०२	विधवा	२०३५०३०४०१५२९	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०३-०४	६	७९८०
४७०३	विधवा	२०३००६१३००५४२	सन्चु माया लामा	महिला	२०३०-०६-१३	६	७९८०
४७०४	विधवा	२०३४०६०२००९९२	सुनिता पोडे	महिला	२०३४-०६-०२	६	७९८०
४७०५	विधवा	२०२६०५१२०००९८	सुलाेचना गौतम	महिला	२०२६-०५-१२	६	७९८०
४७०६	विधवा	२०२३०२०२००२९१	उर्मिला नकर्मि	महिला	२०२३-०२-०३	७	७९८०
४७०७	विधवा	२०३५०३०५०२४५८	कमला मिजार	महिला	२०३५-०३-०५	७	७९८०
४७०८	विधवा	२०२६०७२६०००५२	कल्पना महर्जन श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०७-२८	७	७९८०
४७०९	विधवा	२०२४०९१२००४७५	कुन्ती कुमारी जोसी	महिला	२०२४-०९-१२	७	७९८०
४७१०	विधवा	२०२४०३१००५४४८	गोमा नेपाल	महिला	२०२४-०३-१०	७	७९८०
४७११	विधवा	२०२७०१०७०३३१३	जमुना रम्तेल	महिला	२०२७-०१-०७	७	७९८०
४७१२	विधवा	२०२७०९१००२१५५	दीपा महर्जन	महिला	२०२७-०९-१०	७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४७१३	विधवा	२०२३०१२०००५८४	निशा अधिकारी	महिला	२०२३-०१-२०	७	७९८०
४७१४	विधवा	२०४११२२५०२६१२	निशा मिजार	महिला	२०४१-१२-२५	७	७९८०
४७१५	विधवा	२०२९०१२०००३३४	नम्रता खत्री	महिला	२०२९-०१-२०	७	७९८०
४७१६	विधवा	२०३२१११५००९८३	पार्वती सार्की	महिला	२०३२-११-१५	७	७९८०
४७१७	विधवा	२०३७०९१४०३१९६	पार्वता थापा मगर	महिला	२०३७-०९-१४	७	७९८०
४७१८	विधवा	२०२४०५१५००१९५	पूर्ण माया सुनार	महिला	२०२४-०५-१५	७	७९८०
४७१९	विधवा	२०३३०८१०००१८३	बच्चु पुरकुटी	महिला	२०३३-०८-१०	७	७९८०
४७२०	विधवा	२०४३१०१५०५६०८	भिम कुमारी मल्ल	महिला	२०४३-१०-१५	७	७९८०
४७२१	विधवा	२०४००६०६०००८१	मन्धरा अर्याल भट्टराई	महिला	२०४०-०६-०६	७	७९८०
४७२२	विधवा	२०२४१२०८०००३३	मंगली नगरकोटी	महिला	२०२४-१२-३०	७	७९८०
४७२३	विधवा	२०२८१०१६०२३५६	रुकमणि नकर्मि	महिला	२०२८-१०-१६	७	७९८०
४७२४	विधवा	२०२८०३१२०२३५३	राम माया पुतवार	महिला	२०२८-०३-१२	७	७९८०
४७२५	विधवा	२०४२०८१६०१६३५	विनिता खड्का	महिला	२०४२-०८-१६	७	७९८०
४७२६	विधवा	२०३७११२४००५०२	विन्दा बराईली	महिला	२०३७-११-२४	७	७९८०
४७२७	विधवा	२०२५१०२६०००३३	शोवर्ण खत्री	महिला	२०२५-१०-२६	७	७९८०
४७२८	विधवा	२०३७१११२०२९७४	श्रद्धा प्रधान गोर्खाली	महिला	२०३७-११-१२	७	७९८०
४७२९	विधवा	२०३२०९१६०००८१	सुनिता के सी	महिला	२०३२-०९-१६	७	७९८०
४७३०	विधवा	२०२५०५०७०३१६९	सानु नगरकोटी	महिला	२०२५-०५-०७	७	७९८०
४७३१	विधवा	२०३९११२४०१५५५	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला	२०३९-११-२४	७	७९८०
४७३२	विधवा	२०२८१२०८०००२३	सुन्तली महर्जन	महिला	२०२८-०८-०१	७	७९८०
४७३३	विधवा	२०३०१०११०१६९४	साइली पुतवार	महिला	२०३०-१०-११	७	७९८०
४७३४	विधवा	२०२६०३१५०७६०४	सुमित्रा थापा	महिला	२०२६-०३-१५	७	७९८०
४७३५	विधवा	२०४७०३०७०३६०६	सरिता सुनार	महिला	२०४७-०३-०७	७	७९८०
४७३६	विधवा	२०२८०१०१०९४७७	सिता कुमारी शाह सिंह	महिला	२०२८-०१-०१	७	७९८०
४७३७	विधवा	२०२५०२०९००३८२	अम्बिका कार्की	महिला	२०२५-०२-०९	८	७९८०
४७३८	विधवा	२०३९१११४०१०२८	अनिता दाहाल	महिला	२०३९-११-१४	८	७९८०
४७३९	विधवा	२०३३०७०५००१२८	अम्बिका ठकुरी	महिला	२०३३-०७-०५	८	७९८०
४७४०	विधवा	२०३६०८०८०१८९९	आड डोमा सेर्पा	महिला	२०३६-०८-०८	८	७९८०
४७४१	विधवा	२०३००३१२०२९५३	इश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०३-१२	८	७९८०
४७४२	विधवा	२०२६०८२६०००९२	इन्दिरा मिश्र	महिला	२०२६-०८-२६	८	७९८०
४७४३	विधवा	२०२७०९२१०१०५५	उषा के.सी.	महिला	२०२७-०९-२१	८	७९८०
४७४४	विधवा	२०२८०५०९०३६३१	किशोरी कार्की	महिला	२०२८-०५-०९	८	२६६०
४७४५	विधवा	२०२६०११९०१९८३	कालिका देवी खकुरेल पाण्डेय	महिला	२०२६-०१-१९	८	७९८०
४७४६	विधवा	२०३००१२८००६६५	क्षेत्र कुमारी पुर्कुटी	महिला	२०३०-०१-२८	८	७९८०
४७४७	विधवा	२०२३०८०१०००७६	कमला खड्का	महिला	२०२३-०८-०१	८	७९८०
४७४८	विधवा	२०४४१०२५०३८९९	गीता अधिकारी	महिला	२०४४-१०-२५	८	७९८०
४७४९	विधवा	२०२३०१२६००५२४	गंगा कुमारी लिम्बु	महिला	२०२३-०१-२६	८	७९८०
४७५०	विधवा	२०२७०४०३०००४९	गिता धमला	महिला	२०२७-०४-०३	८	७९८०
४७५१	विधवा	२०३६०४०४०२२२६	गोमा स्यावा	महिला	२०३६-०४-०४	८	७९८०
४७५२	विधवा	२०३३१०१८०२७४१	जिन्नी पौड्याल	महिला	२०३३-१०-१८	८	७९८०
४७५३	विधवा	२०४२०९२७००४२६	डोल्मा तामाङ	महिला	२०४२-०९-२७	८	७९८०
४७५४	विधवा	२०२८०४१७०१६२३	थौर कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२८-०४-१७	८	७९८०
४७५५	विधवा	२०३०११०५०१९५९	दिपा बरुवाल	महिला	२०३०-११-०५	८	७९८०
४७५६	विधवा	२०३२०५२२०००३८	देवकी खड्का	महिला	२०३२-०५-२२	८	७९८०
४७५७	विधवा	२०२२०४१०००४६६	दुर्गा के.सी.	महिला	२०२२-०४-१०	८	७९८०
४७५८	विधवा	२०३६०५१५०३००३	निरु महर्जन	महिला	२०३६-०५-१५	८	७९८०
४७५९	विधवा	२०३००४२७००९०१	न्याउरी मिजार	महिला	२०३०-०४-२७	८	७९८०
४७६०	विधवा	२०४५०२१७०००८६	निर्मला खत्री	महिला	२०४५-०२-१७	८	७९८०
४७६१	विधवा	२०२९०२१५०४४७४	प्रिता गौचन	महिला	२०२९-०२-१५	८	७९८०
४७६२	विधवा	२०३५०५२०००६२१	पुर्णिका क्षेत्री (श्रेष्ठ)	महिला	२०३५-०५-२०	८	७९८०
४७६३	विधवा	२०३३०२०२०००३५	बसन्ती खड्का	महिला	२०३३-०२-०२	८	७९८०
४७६४	विधवा	२०४००२०३०१७४७	बिना पौडेल	महिला	२०४०-०२-०३	८	७९८०
४७६५	विधवा	२०४२०५३००००४८	भावना शाह	महिला	२०४२-०५-३०	८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४७६६	विधवा	२०२२०८१०००१९४	मसली परियार	महिला	२०२२-०८-१०	८	७९८०
४७६७	विधवा	२०२५११११०००३३	मञ्जु के सि	महिला	२०२५-११-११	८	७९८०
४७६८	विधवा	२०२६०२०२००३०२	मिरा तिमसीना	महिला	२०२६-०२-०२	८	७९८०
४७६९	विधवा	२०२९०५२००००५३	मञ्जु थापा	महिला	२०२९-०५-२०	८	७९८०
४७७०	विधवा	२०३५१२३०००५०१	मिश्रा देवी कटुवाल	महिला	२०३५-०६-०६	८	७९८०
४७७१	विधवा	२०३००६१२००३९५	यम कुमारी मगर	महिला	२०३०-०६-१२	८	७९८०
४७७२	विधवा	२०२६०५१००३८९८	रमा पराजुली	महिला	२०२६-०५-१०	८	७९८०
४७७३	विधवा	२०३२११२००००२२	रन्जना थापा	महिला	२०३२-११-०२	८	७९८०
४७७४	विधवा	२०२८०२२१०००३५	रेणु लामिछाने	महिला	२०२८-०२-२१	८	७९८०
४७७५	विधवा	२०३७१००५०४०८३	रिष्मा खड्का	महिला	२०३७-१०-०५	८	७९८०
४७७६	विधवा	२०२४०११०००८६४	रिता थापा	महिला	२०२४-०१-१०	८	७९८०
४७७७	विधवा	२०२५१२१००१०१५	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०२५-१२-१०	८	७९८०
४७७८	विधवा	२०२७१२१९०१०६१	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	२०२७-१२-१९	८	७९८०
४७७९	विधवा	२०२५०४०५००९०७	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२५-०४-०५	८	७९८०
४७८०	विधवा	२०४७०६२२०१५२९	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०४७-०६-२२	८	७९८०
४७८१	विधवा	२०२९०८१००००९३	लिला मैनाली	महिला	२०२९-०८-१०	८	२५६८
४७८२	विधवा	२०३८०८१९००७९५	विष्णु माया डंगोल	महिला	२०३८-०८-१९	८	७९८०
४७८३	विधवा	२०३१०३१५०६५८३	शान्ता अधिकारी	महिला	२०३१-०३-१५	८	७९८०
४७८४	विधवा	२०३२०७२४०००२२	शुभद्रा थापा	महिला	२०३२-०७-२४	८	७९८०
४७८५	विधवा	२०३९०९११०१७४७	श्रृजना सुब्बा	महिला	२०३९-०९-११	८	७९८०
४७८६	विधवा	२०४४०२०२०४८४४	सविता यादव	महिला	२०४४-०२-०२	८	७९८०
४७८७	विधवा	२०२४१२३०२८६७४	सोमती लामा	महिला	२०२४-१२-३०	८	७९८०
४७८८	विधवा	२०२३०११५०१५६६	सीता कामी	महिला	२०२३-०१-१५	८	७९८०
४७८९	विधवा	२०३३०६१०००९१४	सरस्वती मगर	महिला	२०३३-०६-१०	८	७९८०
४७९०	विधवा	२०२३१२०५०००९५	सानु मैयां मिजार	महिला	२०२३-१२-०५	८	७९८०
४७९१	विधवा	२०२८०३२००००७६	सरस्वती थापा	महिला	२०२८-०३-२०	८	७९८०
४७९२	विधवा	२०२९०१०३०००४१	सावित्री थापा	महिला	२०२९-०१-०३	८	७९८०
४७९३	विधवा	२०४००६२८०००२८	सुना तामाङ	महिला	२०४०-०६-२८	८	७९८०
४७९४	विधवा	२०२२१२३०००६०८	सुभद्रा खड्का	महिला	२०२२-१२-३०	८	७९८०
४७९५	विधवा	२०२६१२३०१६६१३	सानो तामाङ्नी	महिला	२०२६-१२-३०	८	७९८०
४७९६	विधवा	२०३५०३२६००५८१	संगीता खड्का	महिला	२०३५-०३-२६	८	७९८०
४७९७	विधवा	२०३००५१६०३०६१	सिमि गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०५-१६	८	२६६०
४७९८	विधवा	२०३२०१०५०३१८४	सिता भुर्तल	महिला	२०३२-०१-०५	८	७९८०
४७९९	विधवा	२०२५१००२०२५४३	सिता राई	महिला	२०२५-१०-०२	८	७९८०
४८००	विधवा	२०४२०४१३०२६१३	सरिता बरुवाल	महिला	२०४२-०४-१३	८	७९८०
४८०१	विधवा	२०३००९१००२५६३	सुकलक्ष्मी रोक्का	महिला	२०३०-०९-१०	८	७९८०
४८०२	विधवा	२०२६०४३०००७३९	हिमा प्याकुरेल	महिला	२०२६-०४-३०	८	७९८०
४८०३	विधवा	२०४१०३०८००७३६	अमृता भण्डारी	महिला	२०४१-०३-०८	९	७९८०
४८०४	विधवा	२०३२०१०१०५५३५	उषा घिमिरे	महिला	२०३२-०१-०१	९	७९८०
४८०५	विधवा	२०२७१२३००२४८८	उषा शर्मा	महिला	२०२७-१२-३०	९	७९८०
४८०६	विधवा	२०३२०९२०००१६६	ऋचा सापकोटा शर्मा	महिला	२०३२-०९-२०	९	७९८०
४८०७	विधवा	२००३०४१५००२४२	एसाेदा देवी पाेखरेल	महिला	२०२४-०४-१५	९	७९८०
४८०८	विधवा	२०३३०७०२०११३१	कमला तामाङ	महिला	२०३३-०७-०२	९	७९८०
४८०९	विधवा	२०२५०६१४०१८११	कमला ढकाल अधिकारी	महिला	२०२५-०६-१४	९	७९८०
४८१०	विधवा	२०२९०९२५००१४६	कल्पना परियार	महिला	२०२९-०९-२५	९	७९८०
४८११	विधवा	२०४११२१४०२३८४	गिता नेपाली	महिला	२०४१-१२-१४	९	७९८०
४८१२	विधवा	२०३००६०७०२५२४	तारा देवी क्षेत्री देवकोटा	महिला	२०३०-०६-०७	९	७९८०
४८१३	विधवा	२०२८०११९००७८३	प्रमिला आछामी	महिला	२०२८-०१-१९	९	७९८०
४८१४	विधवा	२०२६०७०९००५१२	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०७-०९	९	७९८०
४८१५	विधवा	२०४४०३१५०२१२९	भगवती खत्री	महिला	२०४४-०३-१५	९	७९८०
४८१६	विधवा	२०३७०९२८०००२८	भगवती तामाङ	महिला	२०३७-०९-२८	९	७९८०
४८१७	विधवा	२०४२०४०३०३४४८	मुनु तामाङ्ग राई	महिला	२०४२-०४-०३	९	७९८०
४८१८	विधवा	२०३००५१००२०६६	मनसरी मगर	महिला	२०३०-०५-१०	९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४८१९	विधवा	२०२६०६०५००४०५	यम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२६-०६-०५	९	७९८०
४८२०	विधवा	२०३८०२०६०२०२३	रिना परियार भिन्नकोटी	महिला	२०३८-०२-०६	९	७९८०
४८२१	विधवा	२०३४०६२३००१५४	रेखा थापा	महिला	२०३४-०६-२३	९	७९८०
४८२२	विधवा	२०२४०२१५०५७०४	रुकमिना राणा	महिला	२०२४-०२-१५	९	७९८०
४८२३	विधवा	२०४९०९२१०११३३	रसिला लामा	महिला	२०४९-०९-२१	९	७९८०
४८२४	विधवा	२०३२०९२९००१४२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०३२-०९-२९	९	७९८०
४८२५	विधवा	२०३००१०६०००५९	लिला मगर	महिला	२०३०-०१-०६	९	७९८०
४८२६	विधवा	२०४१०२१७०००३६	ललिता माली	महिला	२०४१-०२-१७	९	७९८०
४८२७	विधवा	२०२४०८१५०२४२७	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२०२४-०८-१५	९	७९८०
४८२८	विधवा	२०१३१२०८०००४१	लिला कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१३-१२-३०	९	७९८०
४८२९	विधवा	२०२५१११००००६८	विमला पाण्डे	महिला	२०२५-११-१०	९	७९८०
४८३०	विधवा	२०२३०६१९००७४२	विमला उपाध्याय	महिला	२०२३-०६-१९	९	७९८०
४८३१	विधवा	२०२३१२३०००३४१	शशि गौतम	महिला	२०२३-१२-०३	९	७९८०
४८३२	विधवा	२०२८०५२८००३४८	शुशिला गौतम	महिला	२०२८-०५-२८	९	७९८०
४८३३	विधवा	२०२६०७१००११७९	शान्ती बोगटी	महिला	२०२६-०७-१०	९	७९८०
४८३४	विधवा	२०२७१००१०००५७	सकुन्तला देवी सि भुजेल	महिला	२०२७-१०-०१	९	७९८०
४८३५	विधवा	२०२८०१०५००१२१	सुन माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-०५	९	७९८०
४८३६	विधवा	२०२४०३१९०१२६५	सीता कार्की	महिला	२०२४-०३-१९	९	७९८०
४८३७	विधवा	२०२५०४१९००४९४	सविता श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-१९	९	७९८०
४८३८	विधवा	२०४००८०८००७२९	अनिता अधिकारी	महिला	२०४०-०८-०८	१०	७९८०
४८३९	विधवा	२०४०१११५०७६५७	अनुराधा खड्का	महिला	२०४०-११-१५	१०	७९८०
४८४०	विधवा	२०२६०४०१०५०२८	अनिता राई	महिला	२०२६-०४-०१	१०	७९८०
४८४१	विधवा	२०२५१२०६००१७१	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०२५-१२-०६	१०	७९८०
४८४२	विधवा	२०२८०५१३००२४१	उमा देवि विष्ट	महिला	२०२८-०५-१३	१०	७९८०
४८४३	विधवा	२०२९०८०९००१४२	कल्पना देवी थपलिया	महिला	२०२९-०८-०९	१०	७९८०
४८४४	विधवा	२०३००८१९००१४९	काली अधिकारी	महिला	२०३०-०८-१९	१०	७९८०
४८४५	विधवा	२०३००१२८०००५३	कमला तामाङ	महिला	२०३०-०१-२८	१०	७९८०
४८४६	विधवा	२०३६०९१६०१३७९	किष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०३६-०९-१६	१०	७९८०
४८४७	विधवा	२०२४०५२२०१२४९	कुन्ती भण्डारी	महिला	२०२४-०५-२२	१०	७९८०
४८४८	विधवा	२०३३०६२५०१८५२	करुणा गुरागाई	महिला	२०३३-०६-२५	१०	७९८०
४८४९	विधवा	२०२६०९०५०१२१७	कविता राई	महिला	२०२६-०९-०५	१०	७९८०
४८५०	विधवा	२०२५११०५०००५१	कृष्ण गिरी	महिला	२०२५-११-०५	१०	७९८०
४८५१	विधवा	२०२६१११२०००६२	गिता के.सी	महिला	२०२६-११-१२	१०	७९८०
४८५२	विधवा	२०३९०७२०००७७७	गिता तिमिल्सिना पौडेल	महिला	२०३९-०७-२०	१०	७९८०
४८५३	विधवा	२०२४११२७०००४३	गौरी खत्री	महिला	२०२४-११-२७	१०	७९८०
४८५४	विधवा	२०२४१०१३०१३७३	गिता देवि पोखरेल	महिला	२०२४-१०-१३	१०	७९८०
४८५५	विधवा	२०३९०३०७०३५७९	गंगा नगरकोटी	महिला	२०३९-०३-०७	१०	७९८०
४८५६	विधवा	२०२६०४१०००१११	गोमा बानियां	महिला	२०२६-०४-१०	१०	७९८०
४८५७	विधवा	२०२१११११०००३२	गुण केसरी लुईटेल	महिला	२०२१-११-११	१०	७९८०
४८५८	विधवा	२०२८०८०८०००७३	गीता उप्रेती	महिला	२०२८-०८-०८	१०	७९८०
४८५९	विधवा	२०२८०७१२०००४१	चन्द्रा अाझा	महिला	२०२८-०७-१२	१०	७९८०
४८६०	विधवा	२०३८०४०४००५३१	जानुका कुमारी कंडेल	महिला	२०३८-०४-०४	१०	७९८०
४८६१	विधवा	२०४१०३१५०८५९३	जुली टुडु सतार	महिला	२०४१-०३-१५	१०	७९८०
४८६२	विधवा	२०३७०९१८०००३७	तुलसा भण्डारी तामाङ	महिला	२०३७-०९-१८	१०	७९८०
४८६३	विधवा	२०२८०१३१०००१२	तुलसा नेपाली	महिला	२०२८-०१-३१	१०	७९८०
४८६४	विधवा	२०३१०८०२०००२८	देवकी थपलिया	महिला	२०३१-०८-०२	१०	७९८०
४८६५	विधवा	२०२८०१२५००६९९	देवी तन्दुकार (कार्की)	महिला	२०२८-०१-२५	१०	७९८०
४८६६	विधवा	२०४६०७१७०१९२५	दुर्गा थामी	महिला	२०४६-०७-१७	१०	७९८०
४८६७	विधवा	२०२९०१०१००९९५	दिलमाया राई	महिला	२०२९-०१-०१	१०	७९८०
४८६८	विधवा	२०१३०८१३००११४	नैनकला लिम्बु	महिला	२०१३-०८-१३	१०	७९८०
४८६९	विधवा	२०२८१००२००८२२	निर्मला अधिकारी	महिला	२०२८-१०-०२	१०	७९८०
४८७०	विधवा	२०३२०८०६०००४३	पवित्रा देवी काफ्ले थापा	महिला	२०३२-०८-०६	१०	७९८०
४८७१	विधवा	२०२८१२१५०१०६७	पासाङ शेर्पा	महिला	२०२८-१२-१५	१०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४८७२	विधवा	२०४९०८११०३६३७	प्रियंका थापा	महिला	२०४९-०८-११	१०	७९८०
४८७३	विधवा	२०२७०११३०१०१८	पसाड ल्हमी शेर्पा	महिला	२०२७-०९-०९	१०	७९८०
४८७४	विधवा	२०२३०६२९००३५२	पारवती कुमारी भट्ट	महिला	२०२३-०६-२१	१०	७९८०
४८७५	विधवा	२०२८०१२९०१७१५	पेम्बा फुटि शेर्पा	महिला	२०२८-०१-२९	१०	७९८०
४८७६	विधवा	२०२८०६०४००२४८	पेम फुटी शेर्पा	महिला	२०२८-०६-०४	१०	७९८०
४८७७	विधवा	२०२५०५१३००२३९	पार्वती कुमारी संजेल	महिला	२०२५-०५-१३	१०	७९८०
४८७८	विधवा	२०२४०८२४००३०८	पुजन लामिछाने	महिला	२०२४-०८-२४	१०	७९८०
४८७९	विधवा	२०३६१००८०००४६	फति कुमारी भुसाल	महिला	२०३६-१०-०८	१०	७९८०
४८८०	विधवा	२०३२१००५०१०८२	बिमला खत्री	महिला	२०३२-१०-०५	१०	७९८०
४८८१	विधवा	२०२३१११००१३५२	बिमला कार्की	महिला	२०२३-११-१०	१०	७९८०
४८८२	विधवा	२०३२०१०४०१६२९	बसन्ता शर्मा	महिला	२०३२-०१-०४	१०	७९८०
४८८३	विधवा	२०२९०५१३००४६२	बिन्दु भ्लोन तामाङ	महिला	२०२९-०५-१३	१०	७९८०
४८८४	विधवा	२०२४०३०६००१६५	बिमला लामा	महिला	२०२४-०३-०६	१०	७९८०
४८८५	विधवा	२०३४११०९००२७८	बुद्ध माया विश्वकर्मा	महिला	२०३४-११-०९	१०	७९८०
४८८६	विधवा	२०३००७१६०१४९१	भिम कुमारी घिमिरे	महिला	२०३०-०७-१६	१०	७९८०
४८८७	विधवा	२०३८०४१५००१०७	भगिरथा सापकोटा पौडेल	महिला	२०३८-०४-१५	१०	७९८०
४८८८	विधवा	२०३००८०१०१४९१	माया तामाङ	महिला	२०३०-०८-०१	१०	७९८०
४८८९	विधवा	२०३०११०८०००२१	मन्दिरा खरेल	महिला	२०३०-११-०८	१०	७९८०
४८९०	विधवा	२०३४०८२८०००९२	मिना कुमारी कटुवाल	महिला	२०३४-०८-२८	१०	७९८०
४८९१	विधवा	२०२८१११९०००२२	मिना बस्नेत	महिला	२०२८-११-१९	१०	७९८०
४८९२	विधवा	२०४४०२१५००६९५	मन्जु बस्नेत	महिला	२०४४-०२-१५	१०	७९८०
४८९३	विधवा	२०४००८१८००३३३	मालती शाह	महिला	२०४०-०८-१८	१०	७९८०
४८९४	विधवा	२०४००१३०००४९६	मीरा पोखरेल	महिला	२०४०-०१-३०	१०	७९८०
४८९५	विधवा	२०३२१०१५०१४३६	मिना लामा	महिला	२०३२-१०-१५	१०	७९८०
४८९६	विधवा	१९८६०५०९०००४१	मुना गुरुङ लामा	महिला	२०३५-०३-०६	१०	७९८०
४८९७	विधवा	२०४००१०५०२०५६	मेनुका सिग्देल	महिला	२०४०-०१-०५	१०	७९८०
४८९८	विधवा	२०३५०२२२००३२७	मन्दिरा शाक्य	महिला	२०३५-०२-२२	१०	७९८०
४८९९	विधवा	२०२४१००५०५१५३	य माया खड्का	महिला	२०२४-१०-०५	१०	७९८०
४९००	विधवा	२०३३०८२९००६७४	रीता ढकाल	महिला	२०३३-०८-२९	१०	७९८०
४९०१	विधवा	२०२६०७१४०००५८	रत्न माया बस्नेत	महिला	२०२६-०७-१४	१०	७९८०
४९०२	विधवा	२०२५११२३००१३७	रन्जु बस्नेत	महिला	२०२५-११-२३	१०	७९८०
४९०३	विधवा	२०३७०३०५०३२९६	रेणु ठकुरी खड्का	महिला	२०३७-०३-०५	१०	७९८०
४९०४	विधवा	२०२९१२३००७८१४	रीता पोखरेल	महिला	२०२९-१२-३०	१०	७९८०
४९०५	विधवा	२०३४११२८००२३७	रोजी गौतम	महिला	२०३४-११-२८	१०	७९८०
४९०६	विधवा	२०२७११०२०१२८३	राजू तिमसिना	महिला	२०२७-११-०२	१०	७९८०
४९०७	विधवा	२०३६०६२०००१६३	लक्ष्मी देवी संजेल	महिला	२०३६-०६-२०	१०	७९८०
४९०८	विधवा	२०३२०८२००१९३५	लिसा नेवार	महिला	२०३२-०८-२०	१०	७९८०
४९०९	विधवा	२०२३०७०१०००६२	लक्ष्मी देवी निरौला	महिला	२०२३-०७-०१	१०	७९८०
४९१०	विधवा	२०३६०६१८०००५२	लक्ष्मी खड्गी	महिला	२०३६-०६-१८	१०	७९८०
४९११	विधवा	२०३६०६१८०००६८	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२०३६-०६-१८	१०	७९८०
४९१२	विधवा	२०२४०५०६०००३८	शावित्री खड्का जि.सि	महिला	२०२४-०५-०६	१०	७९८०
४९१३	विधवा	२०२३०४२४००८२४	शोभा पौड्याल	महिला	२०२३-०४-२४	१०	७९८०
४९१४	विधवा	२०२३०८१९०००४५	शिवकुमारी थपलिया	महिला	२०२३-०८-१९	१०	७९८०
४९१५	विधवा	२०३५०४१६०००७७	शुभद्राकुमारी मैनाली	महिला	२०३५-०४-१६	१०	७९८०
४९१६	विधवा	२०३६०२०५०००८२	शान्ता चाैलागाई	महिला	२०३६-०२-०५	१०	७९८०
४९१७	विधवा	२०२८१०२७००३३२	शान्ता भण्डारी	महिला	२०२८-१०-२७	१०	७९८०
४९१८	विधवा	२०३४०४१४०००७५	सन्जु गुरुङ	महिला	२०३४-०४-१४	१०	७९८०
४९१९	विधवा	२०३५०७०७०००५३	सरस्वती ढुङ्गाना	महिला	२०३५-०७-०७	१०	७९८०
४९२०	विधवा	२०२००६०७०२८९७	सोवर्ण कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०२०-०६-०७	१०	७९८०
४९२१	विधवा	२०२५०१०९०२३७२	सान्ति तामाङ्ग	महिला	२०२५-०५-१२	१०	७९८०
४९२२	विधवा	२०२४०६०९०१३६८	सविता सुवेदी	महिला	२०२४-०६-०९	१०	७९८०
४९२३	विधवा	२०२७१०२९००५०४	सावित्री लामिछाने	महिला	२०२७-१०-२९	१०	७९८०
४९२४	विधवा	२०४६०७१६०००९३	सुस्मिता के.सी अधिकारी	महिला	२०४६-०७-१६	१०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४९२५	विधवा	२०४५०५१००८४७५	सावित्री खत्री कार्की	महिला	२०४५-०५-१०	१०	७९८०
४९२६	विधवा	२०३५११२१००२४७	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०३५-११-२१	१०	७९८०
४९२७	विधवा	२०३११२१६००२८५	सानु माया तामाङ्ग	महिला	२०३१-१२-१६	१०	७९८०
४९२८	विधवा	२०४२०७०१००७३३	सारदा गौतम	महिला	२०४२-०७-०१	१०	७९८०
४९२९	विधवा	२०३७०१०२०३३०५	सरिता कार्की	महिला	२०३७-०१-०२	१०	७९८०
४९३०	विधवा	२०२४०७१५००१३४	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०७-१५	१०	७९८०
४९३१	विधवा	२०३५१०१३००३९४	सर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-१३	१०	७९८०
४९३२	विधवा	२०३९०५०५०२३५६	हिरा देवी पराजुली	महिला	२०३९-०५-०५	१०	७९८०
४९३३	विधवा	२०२६१०१८०१७२१	हरी कार्की	महिला	२०२६-१०-१८	१०	७९८०
४९३४	विधवा	२०४५१२०४०००६७	अन्जु के.सी	महिला	२०४५-१२-०४	११	७९८०
४९३५	विधवा	२०३९०१२६००१९९	आरती थापा खड्का	महिला	२०३९-०१-२६	११	७९८०
४९३६	विधवा	२०२८०२०७०३०२३	आड दिकु शेर्पा	महिला	२०२८-०२-०७	११	७९८०
४९३७	विधवा	२०३३११०६००२४३	इन्दिरा देवकोटा	महिला	२०३३-११-०६	११	७९८०
४९३८	विधवा	२०३९०५०६०६०३३	ईश्वरी महर्जन	महिला	२०३९-०५-०६	११	७९८०
४९३९	विधवा	२०२८०३०१००३९९	उमा भण्डारी	महिला	२०२८-०३-०१	११	७९८०
४९४०	विधवा	२०२८०५२७०००४३	उर्मिला नगरकोटी	महिला	२०२८-०५-२७	११	७९८०
४९४१	विधवा	२०२५०५२००००६९	उमा खड्का	महिला	२०२५-०५-२०	११	७९८०
४९४२	विधवा	२०५०१०१७०१३८४	उर्मिला राई	महिला	२०५०-१०-१७	११	७९८०
४९४३	विधवा	२०३६०९११०१०३२	कविता वानिया बस्नेत	महिला	२०३६-०९-११	११	७९८०
४९४४	विधवा	२०२३१११७०००२७	कमला देवि कार्की	महिला	२०२३-११-१७	११	७९८०
४९४५	विधवा	२०२७१२३०१४५४१	केशर कुमारी गुरुड	महिला	२०२७-०३-१०	११	७९८०
४९४६	विधवा	२०३४१२२९०००५३	कमला खड्का वस्नेत	महिला	२०३४-१२-२९	११	७९८०
४९४७	विधवा	२०३००३०२०००६२	गंगा वानिया	महिला	२०३०-०३-०२	११	७९८०
४९४८	विधवा	२०२७१००७००१३८	गोमा देवी कार्की	महिला	२०३३-१२-०३	११	७९८०
४९४९	विधवा	२०२९०६२८००४२७	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०६-२८	११	७९८०
४९५०	विधवा	२०२५१२३०००९४३	गोमा पन्त	महिला	२०२५-१२-३०	११	७९८०
४९५१	विधवा	२०२८०३२८००६४४	चन्द्रा कुमारी नगरकोटी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०३-२८	११	७९८०
४९५२	विधवा	२०२६१२१००००९८	चिरमाया नगरकोटी	महिला	२०२६-१२-१०	११	७९८०
४९५३	विधवा	२०२८०८१२०११४६	छक माया गुरुङ्ग	महिला	२०२८-०८-१२	११	७९८०
४९५४	विधवा	२०३४१२०६००६०३	जुलिना राई लामा	महिला	२०३४-१२-०६	११	७९८०
४९५५	विधवा	२०२४०३०४०१५५६	जानुकी अधिकारी	महिला	२०२४-०३-०४	११	७९८०
४९५६	विधवा	२०२७०५१०१०३१३	जान माया लामा	महिला	२०२७-०५-१०	११	७९८०
४९५७	विधवा	२०२५०६१५००१६६	डोमा माया शेर्पा	महिला	२०२५-०६-१५	११	७९८०
४९५८	विधवा	२०३१११११००१२२	डिल्ली माया भुजेल	महिला	२०३१-११-११	११	७९८०
४९५९	विधवा	२०३७१०२७०१२०८	तारा मुक्तान	महिला	२०३७-१०-२७	११	७९८०
४९६०	विधवा	२०२५०९१००३७६९	तुलसा देवी दहाल	महिला	२०२५-०९-१०	११	७९८०
४९६१	विधवा	२०२५०१०११८५३२	देबकी माया बस्नेत	महिला	२०२५-०१-०१	११	७९८०
४९६२	विधवा	२०२६०७१००३०६८	देवकी खत्री	महिला	२०२६-०७-१०	११	७९८०
४९६३	विधवा	२०२६०६१२०२०१९	दिपा तामाङ	महिला	२०२६-०६-१२	११	७९८०
४९६४	विधवा	२०३३०४०७००३७८	निरु विश्वकर्मा	महिला	२०३३-०४-०७	११	७९८०
४९६५	विधवा	२०२३०६२२०००८४	निम लामु शेर्पा	महिला	२०२३-०६-२२	११	७९८०
४९६६	विधवा	२०३८१२१५०१४३९	निर्मला तामाङ्ग लामा	महिला	२०३८-१२-१५	११	७९८०
४९६७	विधवा	२०३००८०४०१४९५	निर्मला नेपाली	महिला	२०३०-०८-०४	११	७९८०
४९६८	विधवा	२०३९०३१००००८२	नानु ठकुरी	महिला	२०३९-०३-१०	११	७९८०
४९६९	विधवा	२०२४०८०२००३२३	निमपुट्टी शेर्पा	महिला	२०२४-०८-०२	११	७९८०
४९७०	विधवा	२०४१०४०१०३५५३	प्रतिमा खत्री	महिला	२०४१-०४-०१	११	७९८०
४९७१	विधवा	२०४४०७१८०१८६४	पवित्रा पौडेल	महिला	२०४४-०७-१८	११	२२९३
४९७२	विधवा	२०४१११०६०२२४२	पार्वती अधिकारी	महिला	२०४१-११-०६	११	७९८०
४९७३	विधवा	२०२७०२०४०००६६	पार्वती थापा	महिला	२०२७-०२-०४	११	७९८०
४९७४	विधवा	२०२७०१११००४९३	फुरदिकी शेर्पा	महिला	२०२७-०१-११	११	७९८०
४९७५	विधवा	२०२४०४१६०१४९१	फुलमाया तामाङ	महिला	२०२४-०४-१६	११	७९८०
४९७६	विधवा	२०३४०९०४०१२७१	फुलमती लामा	महिला	२०३४-०९-०४	११	७९८०
४९७७	विधवा	२०२४०५१०००१३९	बिना तामाङ	महिला	२०२४-०५-१०	११	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
४९७८	विधवा	२०२४०१०९००४४५	बिमला देवी खतिवडा	महिला	२०२४-०१-०९	११	७९८०
४९७९	विधवा	२०३४०८२१०००२२	भ्यापुल्ली तामाङ	महिला	२०३४-०८-२१	११	७९८०
४९८०	विधवा	२०३४०४०२०००७३	मन्जु दमै नेपाली	महिला	२०३४-०४-०२	११	७९८०
४९८१	विधवा	२०२५०२१०००१३३	मन्जु कार्की	महिला	२०२५-०२-१०	११	७९८०
४९८२	विधवा	२०३०११२००००७५	मैया थापा खत्री	महिला	२०३०-११-२०	११	७९८०
४९८३	विधवा	२०२७०८२००००४४	मीरा नगरकोटी	महिला	२०२७-०८-२०	११	७९८०
४९८४	विधवा	२०३५०२०५०२४२७	मालती चौधरी खत्री	महिला	२०३५-०२-०५	११	७९८०
४९८५	विधवा	२०२६०८२९००३३६	मैया लुङ्गेल	महिला	२०२६-०८-२९	११	७९८०
४९८६	विधवा	२०२४११२७०००७३	मित्र राई याखा	महिला	२०२४-११-२७	११	७९८०
४९८७	विधवा	२०४१०२१००२८६२	मलमली तामाङ	महिला	२०४१-०२-१०	११	७९८०
४९८८	विधवा	२०४००३१५०५३४४	मन्जु नगरकोटी	महिला	२०४०-०३-१५	११	७९८०
४९८९	विधवा	२०३३०११५०७३०७	याडडी लामा	महिला	२०३३-०१-१५	११	७९८०
४९९०	विधवा	२०३४०७०४००१८६	रेखा रानाभाट	महिला	२०३४-०७-०४	११	७९८०
४९९१	विधवा	२०२५०९०९०१३०२	रेवति थापा मगर	महिला	२०२५-०९-०९	११	७९८०
४९९२	विधवा	२०३६०१२०००७९२	रमा खत्री	महिला	२०३६-०१-२०	११	७९८०
४९९३	विधवा	२०२४०८१८०००४५	राधा खत्री	महिला	२०२४-०८-१८	११	७९८०
४९९४	विधवा	२०३४०३११००८९१	रिता पौडेल	महिला	२०३४-०३-११	११	७९८०
४९९५	विधवा	२०३११२०१००८४३	राधिका अधिकारी	महिला	२०३१-१२-०१	११	७९८०
४९९६	विधवा	२०२७०२०५०००८९	राममाया थि	महिला	२०२७-०२-०५	११	७९८०
४९९७	विधवा	२०२५०२१०००१४१	राधिका खत्री	महिला	२०२५-०२-१०	११	७९८०
४९९८	विधवा	२०२४०३३०००२६४	राधिका खड्का	महिला	२०२४-०३-३०	११	७९८०
४९९९	विधवा	२०२३०२२२००३१५	राधा न्यौपाने	महिला	२०२३-०२-२२	११	७९८०
५०००	विधवा	२०३१११०३००१६२	लिला माया राई	महिला	२०३१-११-०३	११	७९८०
५००१	विधवा	२०३९१२२८०२१७२	लक्ष्मी माया मगर	महिला	२०३९-१२-२८	११	७९८०
५००२	विधवा	२०३९०७२५००८८३	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०३९-०७-२५	११	७९८०
५००३	विधवा	२०३५०२०७०००४७	लक्ष्मी के.सी खत्री	महिला	२०३५-०२-०७	११	७९८०
५००४	विधवा	२०४९०११७०५८६५	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४९-०१-१७	११	७९८०
५००५	विधवा	२०२३०५२३००७२३	शान्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-२३	११	७९८०
५००६	विधवा	२०३१०३२७००५२१	सरु लामा	महिला	२०३१-०३-२७	११	७९८०
५००७	विधवा	२०३३०११५००१६१	सिता कार्की	महिला	२०३३-०१-१५	११	७९८०
५००८	विधवा	२०३३०११४००६१३	सुकुमाया बलस्या तामाङ	महिला	२०३३-०१-१४	११	७९८०
५००९	विधवा	२०२४०५११०१०६९	सोभा घिमिरे	महिला	२०२४-०५-११	११	७९८०
५०१०	विधवा	२०३८११२९००८४८	संगीता पौडेल भट्टराई खत्री	महिला	२०३८-११-२९	११	७९८०
५०११	विधवा	२०५०११०५०३९७९	सम्झना पराजुली	महिला	२०५०-११-०५	११	७९८०
५०१२	विधवा	२०२३०८०४००४९२	सानु मैया अधिकारी	महिला	२०२३-०८-०४	११	७९८०
५०१३	विधवा	२०२५११३०००२०७	सेवक खनाल	महिला	२०२५-११-३०	११	७९८०
५०१४	विधवा	२०३१०११६००९६५	सुनिता नगरकोटी	महिला	२०३१-०१-१६	११	७९८०
५०१५	विधवा	२०२६०८०९०००४९	सरस्वती लामा	महिला	२०२६-०८-०९	११	७९८०
५०१६	विधवा	२०४४०८०२०५४३४	सुष्मा पन्त	महिला	२०४४-०८-०२	११	२६६०
५०१७	विधवा	२०३६०११३०१२२५	सान्ती देवी तामाङ	महिला	२०३६-०१-१३	११	७९८०
५०१८	विधवा	२०२३०८१८००४६८	सोनाम शेर्पा	महिला	२०२३-०८-१८	११	७९८०
५०१९	विधवा	२०२७११२९०१७१६	सानु श्रेष्ठ	महिला	२०२७-११-२९	११	७९८०
५०२०	विधवा	२०३९१२०६००२१४	हेमा देवी राजभण्डारी	महिला	२०३९-१२-०६	११	७९८०
५०२१	विधवा	२०३४११२१००५९६	अरुणा न्यौपाने	महिला	२०३४-११-२१	१२	७९८०
५०२२	विधवा	२०२८०७११०००७६	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०७-११	१२	७९८०
५०२३	विधवा	२०३२०५२९००३१४	कमला शाह	महिला	२०३२-०५-२९	१२	७९८०
५०२४	विधवा	२०२४०४१५००१५६	कान्छी नेपाली	महिला	२०२४-०४-१५	१२	७९८०
५०२५	विधवा	२०३६०५०१०००८२	कमला वर्मा वली	महिला	२०३६-०५-०१	१२	७९८०
५०२६	विधवा	२०२८०७०२०००५९	गोमा गौतम	महिला	२०२८-०७-०२	१२	७९८०
५०२७	विधवा	२०२८१२२०९८५७६	गिता भारती	महिला	२०२८-१२-२०	१२	७९८०
५०२८	विधवा	२०३१११०२०००४८	गंगा थापा	महिला	२०३१-११-०२	१२	७९८०
५०२९	विधवा	२०३१११०१००७९२	चेत कुमारी सुवेदी भट्टराई	महिला	२०३१-११-०१	१२	७९८०
५०३०	विधवा	२०३००३१५००१९७	जयन्ती भट्टराई	महिला	२०३०-०३-१५	१२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५०३१	विधवा	२०२४०१३१०००१९	जमुना आचार्य	महिला	२०२४-१२-३०	१२	७९८०
५०३२	विधवा	२०३७०८२००३०७३	तुलसा रीजाल	महिला	२०३७-०८-२०	१२	७९८०
५०३३	विधवा	२०३००४२५००९५४	दिल माया शेर्पा	महिला	२०३०-०४-२५	१२	७९८०
५०३४	विधवा	२०२६१२०९०१४६३	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२०२६-१२-०९	१२	७९८०
५०३५	विधवा	२०२८०४०५०००९१	निर्मला धिमाल	महिला	२०२८-०४-०५	१२	७९८०
५०३६	विधवा	२०३२०२१८०१९०८	नन्दा भण्डारी	महिला	२०३२-०२-१८	१२	७९८०
५०३७	विधवा	२०२७०५१२०१०८६	निरु पाण्डे	महिला	२०२७-०५-१२	१२	७९८०
५०३८	विधवा	२०२४०५२५०००५३	नानु माया के.सी	महिला	२०२४-०५-२५	१२	७९८०
५०३९	विधवा	२०२४०३०७०००७२	पद्म कुमारी भट्टराई	महिला	२०२४-०३-०७	१२	७९८०
५०४०	विधवा	२०२४०६१७००८८४	पासाङ डोमा शेर्पा	महिला	२०२४-०६-१७	१२	७९८०
५०४१	विधवा	२०३६१२१२०२६१३	पार्वती अधिकारी चालिसे	महिला	२०३६-१२-१२	१२	७९८०
५०४२	विधवा	२०२९०१०४००१०६	पबित्रा कार्की	महिला	२०२९-०१-०४	१२	७९८०
५०४३	विधवा	२०३००७०२००१०५	बिरु नगरकोटी	महिला	२०३०-०७-०२	१२	७९८०
५०४४	विधवा	२०२४०८२४००९९३	बिष्णु न्यौपाने	महिला	२०२४-०८-२४	१२	७९८०
५०४५	विधवा	२०३२०८१२००५०४	बिन्दा खत्री	महिला	२०३२-०८-१२	१२	७९८०
५०४६	विधवा	२०४५११०९०१५४६	मिना शाक्य	महिला	२०४५-११-०९	१२	७९८०
५०४७	विधवा	२०३४१२१५०२३८६	मिन्दु तामाङ्ग लामा	महिला	२०३४-१२-१५	१२	७९८०
५०४८	विधवा	२०३४०६०२००६०४	मेनु कार्की	महिला	२०३४-०६-०२	१२	७९८०
५०४९	विधवा	२०२७०४०५०१७४५	माया लामा	महिला	२०२७-०४-०५	१२	७९८०
५०५०	विधवा	२०३४०३१०००११७	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०३-१०	१२	७९८०
५०५१	विधवा	२०३४१०१२००९७७	मिडमा शोर्पिनी	महिला	२०३४-१०-१२	१२	७९८०
५०५२	विधवा	२०२४०१०९०००२३	मंगली विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०१-३०	१२	७९८०
५०५३	विधवा	२०३३०२१३०००४३	मंगल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०२-१३	१२	७९८०
५०५४	विधवा	२०३६०६१३००१०१	यम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३६-०६-१३	१२	७९८०
५०५५	विधवा	२०३५१२२९०००३२	रिता दुलाल	महिला	२०३५-१२-२९	१२	७९८०
५०५६	विधवा	२०२५०३१९०११८९	रिता कुमारी राई	महिला	२०२५-०३-१९	१२	७९८०
५०५७	विधवा	२०३४१११५०००५१	रचना तामाङ	महिला	२०३४-११-१५	१२	७९८०
५०५८	विधवा	२०२९०६२६०००१७	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०२९-०६-२६	१२	७९८०
५०५९	विधवा	२०३८०३११०१२८८	विमला पौडेल लामा	महिला	२०३८-०३-११	१२	७९८०
५०६०	विधवा	२०२७०७१५००८२२	शरु प्रधान	महिला	२०२७-०७-१५	१२	७९८०
५०६१	विधवा	२०२८०९२५००८३३	शान्ति गुरागाई पौडेल	महिला	२०२८-०९-२५	१२	७९८०
५०६२	विधवा	२०४३०२१९०००६१	शान्ता खड्का	महिला	२०४३-०२-१९	१२	७९८०
५०६३	विधवा	२०४५०५१००२५४४	श्रृजना पौडेल	महिला	२०४५-०५-१०	१२	७९८०
५०६४	विधवा	२०३२०१०४०००६८	सचिता कुमारी कार्की	महिला	२०३२-०१-०४	१२	७९८०
५०६५	विधवा	२०३१०८०२००३३३	सुन माया तामाङ	महिला	२०३१-०८-०२	१२	७९८०
५०६६	विधवा	२०३४११०५०००७८	सानु बस्नेत खत्री	महिला	२०३४-११-०५	१२	७९८०
५०६७	विधवा	२०३२१०१६००१४७	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०३२-१०-१६	१२	७९८०
५०६८	विधवा	२०३४०९२४००४५३	सपना गिरी	महिला	२०३४-०९-२४	१२	७९८०
५०६९	विधवा	२०२९०३२१००२६२	सरला लामा	महिला	२०२९-०३-२१	१२	७९८०
५०७०	विधवा	२०२३०१०२०००९५	सीता खतिवडा	महिला	२०२३-०१-०२	१२	७९८०
५०७१	विधवा	२०२८१०१२०२८६८	सर्मिला मिजार	महिला	२०२८-१०-१२	१२	७९८०
५०७२	विधवा	२०२७१२३००५७८८	सिता बस्नेत	महिला	२०२७-१२-३०	१२	७९८०
५०७३	विधवा	२०३७०५१५०३१५९	संगिता सुवेदी अधिकारी	महिला	२०३७-०५-१५	१२	७९८०
५०७४	विधवा	२०३३११०१०००८७	सुनिता मिश्र	महिला	२०३३-११-०१	१२	७९८०
५०७५	विधवा	२०२८०७१५००१७६	सिता राना	महिला	२०२८-०७-१५	१२	७९८०
५०७६	विधवा	२०३००८२०००२३८	सरिता न्यौपाने पौडेल	महिला	२०३०-०८-२०	१२	७९८०
५०७७	विधवा	२०३७०९०१०००७४	सरिता लामा	महिला	२०३७-०९-०१	१२	७९८०
५०७८	विधवा	२०२९०६०५००३०२	सुसीला पराजुली	महिला	२०२९-०६-०५	१२	७९८०
५०७९	विधवा	२०३४०३२२०००५४	सुनिता ढुङ्गेल	महिला	२०३४-०३-२२	१२	७९८०
५०८०	विधवा	२०२९०३३०००३५४	अम्बिका खत्री	महिला	२०२९-०३-३०	१३	७९८०
५०८१	विधवा	२०२८१००५००२०५	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१०	१३	७९८०
५०८२	विधवा	२०४२१०१००६७४३	इन्दिरा खाईतु	महिला	२०४२-१०-१०	१३	७९८०
५०८३	विधवा	२०१८०५२४०१५१३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-२४	१३	२६६०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५०८४	विधवा	२०३००६०९००२७६	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०३०-०६-०९	१३	७९८०
५०८५	विधवा	२०२३०२०४०२३३५	कोकली महर्जन	महिला	२०२३-०२-०४	१३	७९८०
५०८६	विधवा	२०३८१०१००९७३४	चण्डिका सुनुवार	महिला	२०३८-१०-१०	१३	७९८०
५०८७	विधवा	२०२९०३१५०२८४९	चक्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०३-१५	१३	७९८०
५०८८	विधवा	२०२६१०१५०१४६१	च्यान्टु नगरकोटी	महिला	२०२६-१०-१५	१३	७९८०
५०८९	विधवा	२०२४०४०७०१४०९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०४-०७	१३	७९८०
५०९०	विधवा	२०३६०६१६००२४५	चपलादेवी निरौला बास्तोला	महिला	२०३६-०६-१६	१३	७९८०
५०९१	विधवा	२०२७१२११००८९६	जित माया भण्डारी	महिला	२०२७-१२-११	१३	७९८०
५०९२	विधवा	२०३९०७२९०००८३	जानु नगरकोटी	महिला	२०३९-०७-२९	१३	७९८०
५०९३	विधवा	२०५००८०७०२२३९	जिना के सी श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०८-०७	१३	७९८०
५०९४	विधवा	२०२३१२३०१३५९१	टिकुली श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	१३	७९८०
५०९५	विधवा	२०२३०११५००१३९	टीका कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२३-०१-१५	१३	७९८०
५०९६	विधवा	२०३२०३१००००५३	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०३-१०	१३	७९८०
५०९७	विधवा	२०२९०११९००७१६	टंक माया मगर	महिला	२०२९-०१-१९	१३	७९८०
५०९८	विधवा	२०२५०७३०००३१२	तूली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०७-३०	१३	७९८०
५०९९	विधवा	२०३६०१०५०२६४१	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०१-०५	१३	७९८०
५१००	विधवा	२०२६०८१००००६२	तुईचा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-१०	१३	७९८०
५१०१	विधवा	२०३२११११००७५७	तीलामाया लुईटेल	महिला	२०३२-११-११	१३	७९८०
५१०२	विधवा	२०४५०१२००८०८५	दुर्गामाया गुरुड	महिला	२०४५-०१-२०	१३	७९८०
५१०३	विधवा	२०२६०२२२०००२९	नानि माया खत्री	महिला	२०२६-०२-२२	१३	७९८०
५१०४	विधवा	२०२६०७०७००१७७	निर्मला थापा	महिला	२०२६-०७-०७	१३	७९८०
५१०५	विधवा	२०२३०१२००००३२	पार्वती घिमिरे क्षेत्री	महिला	२०२३-०१-२०	१३	७९८०
५१०६	विधवा	२०३६०३११००८०५	पुन्ना कुमारी खड्का	महिला	२०३६-०३-११	१३	७९८०
५१०७	विधवा	२०३६०१२५००९३२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०१-२५	१३	७९८०
५१०८	विधवा	२०२७०९१००३१७९	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०९-१०	१३	७९८०
५१०९	विधवा	२०४५०९१५०८८१५	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला	२०४५-०९-१५	१३	७९८०
५११०	विधवा	२०२८१००८०२२५४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-०८	१३	७९८०
५१११	विधवा	२०४२०२०२०४६२४	बीन्दाकुमारी सापकोटा	महिला	२०४२-०२-०२	१३	७९८०
५११२	विधवा	२०२५०३२८०००४२	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-२८	१३	७९८०
५११३	विधवा	२०२७०८०९०११२८	मिनु श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०८-०९	१३	७९८०
५११४	विधवा	२०२४०९३००००२२	मठु नगरकोटी	महिला	२०२४-०९-३०	१३	७९८०
५११५	विधवा	२०३५०९०२०००५२	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०९-०२	१३	७९८०
५११६	विधवा	२०४५०३०२०१२५८	माईली श्रेष्ठ	महिला	२०४५-०३-०२	१३	७९८०
५११७	विधवा	२०३१०५०१००६३८	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०५-०१	१३	७९८०
५११८	विधवा	२०२३०१०११२९३६	मिनु राई	महिला	२०२३-०१-०१	१३	७९८०
५११९	विधवा	२०२६०३१५०२०२७	याडजी शोर्पा	महिला	२०२६-०३-१५	१३	७९८०
५१२०	विधवा	२०२६०८२००२११७	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-२०	१३	७९८०
५१२१	विधवा	२०२६०५०१००११७	रामशिला श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-०१	१३	७९८०
५१२२	विधवा	२०३३०१०८०००३४	राम प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०१-०८	१३	७९८०
५१२३	विधवा	२०२७०१०४०४७१४	राजमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०१-०४	१३	७९८०
५१२४	विधवा	२०२३०५११०२१९२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-११	१३	७९८०
५१२५	विधवा	२०२७०१०५०२४६७	लक्ष्मी थापा राई	महिला	२०२७-०१-०५	१३	७९८०
५१२६	विधवा	२०३०१११५०२१३९	लक्ष्मी घिसिङ्ग	महिला	२०३०-११-१५	१३	७९८०
५१२७	विधवा	२०२८०५१२००७७१	विष्णु कुमारी तमखु	महिला	२०२८-०५-१२	१३	७९८०
५१२८	विधवा	२०४२०७१००२५१३	विन्दा ढकाल	महिला	२०४२-०७-१०	१३	७९८०
५१२९	विधवा	२०२८१२०८०००१५	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-०८	१३	७९८०
५१३०	विधवा	२०३६०७०६०००५३	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०७-०६	१३	७९८०
५१३१	विधवा	२०३३१२१२०००५८	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१२-१२	१३	७९८०
५१३२	विधवा	२०३३१०१८०००५९	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१०-१८	१३	७९८०
५१३३	विधवा	२०२६०५१००८४३४	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-१०	१३	७९८०
५१३४	विधवा	२०२३०३१००१९८५	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-१०	१३	७९८०
५१३५	विधवा	२०२८०३०७०३६३४	सुन माया नगरकोटी	महिला	२०२८-०३-०७	१३	७९८०
५१३६	विधवा	२०३००५२००००३६	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-२०	१३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५१३७	विधवा	२०३८१०१२०५४४९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३८-१०-१२	१३	७९८०
५१३८	विधवा	२०३५०६३००००१६	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०६-३०	१३	७९८०
५१३९	विधवा	२०२३०५१९०००९१८	सूर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-१९	१३	७९८०
५१४०	विधवा	२०२४१२१७०००७२	सार्की माया मगर	महिला	२०२४-१२-१७	१३	७९८०
५१४१	विधवा	२०४१०३०३०१०६५	सीता पण्डित	महिला	२०४१-०३-०३	१३	७९८०
५१४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११२१४०००३३	गंगा तामाङ	महिला	२०६१-०४-१२	१	११९७०
५१४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२०७००११३	जानी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-१०	१	११९७०
५१४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९१११५१४७९२	डेभिड खड्का	पुरुष	२०७९-११-१५	१	७९८०
५१४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४०५०६४२९	नर बहादुर डिमडुङ	पुरुष	२०१४-०४-०५	१	११९७०
५१४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०७०२०४८२७	मानभिक गोले	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	११९७०
५१४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८०२०००७२	श्रेया अर्याल	महिला	२०५७-०८-२०	१	११९७०
५१४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०११३०००५६	अंशु श्रेष्ठ	पुरुष	२०६३-०१-१३	२	११९७०
५१४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०९००३३३	अन्जना पोखरेल	महिला	२०५२-०६-०९	२	११९७०
५१५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३१४००१२८	अजय श्रेष्ठ	पुरुष	२०५७-०३-१४	२	११९७०
५१५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९१०१०००१३७	देव बहादुर थापा	पुरुष	२०३९-१०-१०	२	११९७०
५१५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८०१००१४८	दिपेश स्थापित	पुरुष	२०४४-०८-०१	२	११९७०
५१५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४३००६१९९	नोर्साङ शेर्पा	पुरुष	२०७४-०४-३०	२	११९७०
५१५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३१०१९१२२०७	प्रिन्स तामाङ	पुरुष	२०७३-१०-१९	२	११९७०
५१५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०४२८२२	माइली नगरकोटी	महिला	२०१८-१२-३०	२	११९७०
५१५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५०३००१०८	रुपा गौतम	महिला	२०४४-०५-०३	२	११९७०
५१५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०६०१०१२	विकास कुमार नेपाली	पुरुष	२०३७-०६-०६	२	११९७०
५१५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५२५०३०८९	विशाल लामा	पुरुष	२०६३-०५-२५	२	११९७०
५१५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०२०१०००९५	सागर मैनाली	पुरुष	२०४२-०१-०२	२	११९७०
५१६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४११०१९९७	सन्तु तामाङ्ग	महिला	२०३८-०४-११	२	११९७०
५१६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१२५०००४९	करुणा ठकुरी	पुरुष	२०३६-०१-२५	३	११९७०
५१६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२१७०१४३३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०२२-०२-१७	३	११९७०
५१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३११२०५०००४९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-१२-०५	३	११९७०
५१६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२२९०१९९९	कबिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०६८-१२-२९	३	११९७०
५१६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२०७०००६२	प्रकाश रमाली ज्यू ठकुरी	पुरुष	२०४१-०२-०७	३	११९७०
५१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३००१४९५	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१९-१२-३०	३	११९७०
५१६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६११२०१६५७	मिना राई	महिला	२०१६-११-१२	३	११९७०
५१६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००७२८०००३४	रुपा सुनुवार	महिला	२०४०-०७-२८	३	११९७०
५१६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३१००५०१३३६	शान्ती पौडेल खत्री	महिला	२०३३-१०-०५	३	११९७०
५१७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५२४०१८१२	सुयोग कुईकेल	पुरुष	२०६८-०५-२४	३	११९७०
५१७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३११०५०६६८८	सबिना ठकुरी	महिला	२०४३-११-०५	३	११९७०
५१७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०२८०००४८	सागर घले	पुरुष	२०५८-१०-२८	३	११९७०
५१७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८१५०२४९२	कुमार खड्का	पुरुष	२०३८-०८-१५	४	११९७०
५१७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२०७००१९६	देव बहादुर मगर	पुरुष	२०४४-१२-०७	४	११९७०
५१७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७१०१००००७४	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२७-१०-१०	४	११९७०
५१७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२००००३७	दुर्गा खड्का	महिला	२०५६-१२-२०	४	११९७०
५१७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१२९०००४५	दिपा खड्का	महिला	२०५८-०१-२९	४	११९७०
५१७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०८२२१२३१४	निरिस्मा श्रेष्ठ	महिला	२०७४-०८-२२	४	११९७०
५१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९२६००३५५	नरमाया सुवेदी	महिला	२०२६-०९-२६	४	११९७०
५१८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२१७०००६२	नानी खड्का	महिला	२०५०-०२-१७	४	११९७०
५१८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०७२४०४८७७	प्रणय देवकोटा	पुरुष	२०७४-०७-२४	४	११९७०
५१८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७१५००१२४	प्रतिका लामा	महिला	२०४४-०७-१५	४	११९७०
५१८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१७००२३३	पन्चकला थापा क्षेत्री	महिला	२०३०-०४-१७	४	११९७०
५१८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०९२९०००६५	बिजेता के.सी	महिला	२०५७-०९-२९	४	११९७०
५१८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९११०००६७	माईला मीजार	पुरुष	२०२२-०९-११	४	११९७०
५१८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०८०३०१७६७	राम कुमार के.सी.	पुरुष	२०३६-०८-०३	४	११९७०
५१८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००६०३००१९९	रोजी थापा मगर	महिला	२०७०-०३-०६	४	११९७०
५१८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०८१३००४१८	वरुण कुमार राई	पुरुष	२०१९-०८-१३	४	११९७०
५१८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००७०६०५६१४	साम्राजी खड्का	महिला	२०७०-०७-०६	४	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५१९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०४०७०२५२९	संस्कार देवकोटा	पुरुष	२०६८-०३-०७	४	११९७०
५१९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४१९०००९४	अशिश कृचिकार	पुरुष	२०५१-०४-१९	५	११९७०
५१९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०४२००५९२६	गिता मेतर	महिला	२०४२-०४-२०	५	११९७०
५१९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५०१००५९४	डिल बहादुर लामा	पुरुष	२०२७-०५-०१	५	११९७०
५१९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५२९०१२५२	निराजन ठकुरी	पुरुष	२०४७-०५-२९	५	११९७०
५१९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४२८०००६२	नविन ठकुरी	पुरुष	२०४१-०४-२८	५	११९७०
५१९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०४०६०१५४८	न्हैमा लामा	महिला	२०३५-०४-०६	५	११९७०
५१९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०११५०३७७६	मिनी तामाङ	महिला	२०३८-०१-१५	५	११९७०
५१९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७११२००१७३३	सृजता तामाङ्ग	महिला	२०३७-११-२०	५	११९७०
५१९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२११०४०८३४८	ओजस्वी राना	महिला	२०७२-११-०४	६	११९७०
५२००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८२०१२६४	चिरायु के.सी.	पुरुष	२०४१-०८-०२	६	११९७०
५२०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०६०००५२	मन्जु खत्री	महिला	२०२६-०८-०६	६	११९७०
५२०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८२२००१९३	मिना लम्साल	महिला	२०४५-०८-२२	६	११९७०
५२०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७३००००१२	राजन कार्की	पुरुष	२०४१-०७-३०	६	११९७०
५२०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२१२०००३९	शुरेश नगरकोटी	पुरुष	२०३०-१२-१२	६	११९७०
५२०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३२५०००७४	श्रेया खड्का	महिला	२०५७-०३-२५	६	११९७०
५२०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३०००९३२	शुद्ध खत्री	पुरुष	२०२५-१२-३०	६	११९७०
५२०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७११२७०००६६	सितेज नेउपाने	पुरुष	२०४७-११-२७	६	११९७०
५२०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०८११०३६११	सान्धी प्रसाई	महिला	२०७३-०८-११	६	११९७०
५२०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००१२२००१४६	सुसन लामा	महिला	२०५०-०१-२२	६	११९७०
५२१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००७१८०१६५४	कृष्ण बहादुर खड्गी	पुरुष	२०२०-०७-१८	७	११९७०
५२११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०११००००८३	जान कुमार परियार	पुरुष	२०४५-०१-१०	७	११९७०
५२१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००२२५०००६२	टप कुमार घले	पुरुष	२०६०-०२-२५	७	११९७०
५२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०१०३९१५	निरज नगरकोटी	पुरुष	२०७०-०८-०१	७	११९७०
५२१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१४००५०८	प्रदिप लुईटेल	पुरुष	२०४५-१०-१४	७	११९७०
५२१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०६१५००४३२	प्रमिस श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-१०-०१	७	११९७०
५२१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११२०००८६	मधु सुदन भट्टराई	पुरुष	२०४२-०१-१२	७	११९७०
५२१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२३०००१५८	यकिन दाहाल	पुरुष	२०३८-०८-१३	७	११९७०
५२१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२३०००१४३	शक्ती कुमार परियार	पुरुष	२०४२-१२-३०	७	११९७०
५२१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००९२६००७७८	सविता गुरुङ	महिला	२०४०-०९-२६	७	११९७०
५२२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११४००८५२	सचिन सुब्बा	पुरुष	२०४१-०१-१४	७	११९७०
५२२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२२६०२११७	अभिनभ खड्का	पुरुष	२०६९-०२-२६	८	११९७०
५२२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३२५०००४९	कविर मेगाले मगर	पुरुष	२०५८-०३-२५	८	११९७०
५२२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४०२००८१२	तारा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४०-०४-०२	८	११९७०
५२२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५१२०००९४	दिपेन्द्र पोखरेल	पुरुष	२०५२-०५-१२	८	११९७०
५२२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०९१५००३२४	निर्मला अधिकारी	महिला	२०४१-०९-१५	८	११९७०
५२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०६२३११९६४	प्रशन्न अधिकारी	पुरुष	२०७५-०६-२३	८	११९७०
५२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०३१९१३७६५	बिनय पराजुली	पुरुष	२०७६-०३-१९	८	११९७०
५२२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६१०००७१४	मनिष गुरागाई	पुरुष	२०५३-०६-१०	८	११९७०
५२२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६२३०४१३४	ममता थापा	महिला	२०५६-०६-२३	८	११९७०
५२३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०८०५०००६८	विष्णु तामाङ	पुरुष	२०३३-०८-०५	८	११९७०
५२३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३२३०००२८	शैलेस तामाङ	पुरुष	२०५८-०३-२३	८	११९७०
५२३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२२००३१६	सुरज प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०४६-०२-२२	८	११९७०
५२३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४०६०२२३१	सुयोग खड्का	पुरुष	२०५९-०४-०६	८	११९७०
५२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१११९००४०८	सागर उप्रेती	पुरुष	२०५४-११-१९	८	११९७०
५२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७१२१९०६५९४	सान्धी घिमिरे	महिला	२०७७-१२-१९	८	११९७०
५२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६११३०००२५१	सन्देश तामाङ	पुरुष	२०५६-११-३०	८	११९७०
५२३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९१५०१३३७	गोपाल परीयार	पुरुष	२०२८-०९-१५	९	११९७०
५२३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०३१५०३४८९	मिरा राई	महिला	२०१६-०९-२४	९	११९७०
५२३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८२९०००७२	मदन कुमार खड्का	पुरुष	२०४९-०८-२९	९	११९७०
५२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०७१२११५८९	युभान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०७-१२	९	११९७०
५२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०९१६११८६१	लोप्साङ्ग लामा	पुरुष	२०७६-०९-१६	९	११९७०
५२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०२००००८७	अस्मिता थापा मगर	महिला	२०४८-१०-२०	१०	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५२४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२०७०२५४८	अभिज लम्साल	पुरुष	२०६८-१२-०७	१०	११९७०
५२४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०९२०१७०५३	आशुतोष थापा	पुरुष	२०७६-०९-२०	१०	११९७०
५२४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००४११०३१०३	इयान पराजुली	पुरुष	२०७०-०४-११	१०	११९७०
५२४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०६२०००५८१	एन्जल खत्री	पुरुष	२०६२-०६-२०	१०	११९७०
५२४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०४०११५६३२	कुसाङ सुब्बा लिम्बु	पुरुष	२०७७-०४-०१	१०	११९७०
५२४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०११५०८३०३	गणेश बहादुर पुन	पुरुष	२०२९-०१-१५	१०	११९७०
५२४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३१०११११८२६	जेनिया लामा	महिला	२०७३-१०-२१	१०	११९७०
५२५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८०२०३७४६	जिवन श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-०८-०२	१०	११९७०
५२५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११४०१९५५	तिर्थराज बराल	पुरुष	२०२४-०१-१४	१०	११९७०
५२५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४२९०००४४	ताज्जुप उप्रेती	पुरुष	२०५१-०४-२९	१०	११९७०
५२५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००४२४०१०४८	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२०-०४-२४	१०	११९७०
५२५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०९१५०७८७४	प्रनिष राजभण्डारी	पुरुष	२०७१-०९-१५	१०	११९७०
५२५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७२६००४४३	प्रविन शर्मा	पुरुष	२०४१-०७-२६	१०	११९७०
५२५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०३०१०२९५३	महेन्द्र मणी पोखरेल	महिला	२०१७-०३-०१	१०	११९७०
५२५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४१११४०३०४४	मेनुका चापगाई	महिला	२०४४-११-१४	१०	११९७०
५२५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२५०२६८८	रमेश कुमार राई	पुरुष	२०२८-१०-२५	१०	११९७०
५२५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२१९००१७२	रोजल उप्रेती	पुरुष	२०५५-०२-१९	१०	११९७०
५२६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०२०००५१	विमल प्रसाद गौतम	पुरुष	२०५१-१२-०२	१०	११९७०
५२६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३०१०००२४	सदिका बस्नेत	महिला	२०६३-०३-०१	१०	११९७०
५२६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२०८००१४४	सरोज रिजाल	पुरुष	२०५४-१२-०८	१०	११९७०
५२६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१०१४००११६	सरस्वती के.सी	महिला	२०४७-१०-१४	१०	११९७०
५२६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८१०००२६४	सुमित कार्की	पुरुष	२०४८-०८-१०	१०	११९७०
५२६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१०१६००११४	हिमाल सुवेदी	पुरुष	२०६०-१०-१६	१०	११९७०
५२६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०१०००७६	असिम पौडेल	पुरुष	२०६५-०४-०१	११	११९७०
५२६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११२२७०४६०३	आयुष थापा	पुरुष	२०७१-१२-२७	११	११९७०
५२६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१११७०२२६१	आरुसी चिमौरीया	महिला	२०७१-११-१७	११	११९७०
५२६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९११२३००६७४	उषा कुमारी गुरुङ	महिला	२०३९-११-२३	११	११९७०
५२७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०११९०८८३७	दिब्यान्स शेडुप लामा	पुरुष	२०७५-०१-१९	११	११९७०
५२७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७१५०५९०५	प्रमिला महर्जन	महिला	२०४१-०७-१५	११	११९७०
५२७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०२०३६२	पवन प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०२०-१२-३०	११	११९७०
५२७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२२२००६३९	मनसुन शाक्य	पुरुष	२०६०-१२-२२	११	११९७०
५२७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५१८०००६७	यमुना देवी भुसाल	महिला	२०५२-०५-१८	११	११९७०
५२७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६१४००१०५	रुकमान राई	पुरुष	२०५७-०६-१४	११	११९७०
५२७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२१०१३६२५	रेजी गुरुङ	महिला	२०७६-१२-१०	११	११९७०
५२७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०२२३०२२५७	अर्नब धिताल	पुरुष	२०७७-०२-२३	१२	११९७०
५२७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८०९०१००७	आस्था गौतम	महिला	२०४९-०८-०९	१२	११९७०
५२७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०६१०२४२२३	आशा पाँडेल	महिला	२०७४-०६-१०	१२	३९९०
५२८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२०४०००७९	कुन्ती कुमारी खड्का	महिला	२०४८-१२-०४	१२	११९७०
५२८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२३००११८३	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०६२-१२-३०	१२	११९७०
५२८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०१०९०२१०३	गरिमा दाहाल	महिला	२०६३-०१-०९	१२	११९७०
५२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५१७०२४३९	डिमा सर्की शेर्पा	पुरुष	२०३७-०५-१७	१२	११९७०
५२८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८२९००२८५	डाकुर प्रसाद जमकटेल	पुरुष	२०४१-०८-२९	१२	११९७०
५२८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०९१५०७९४६	तारा देवी कटुवाल कार्की	महिला	२०१४-०९-१५	१२	७९८०
५२८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११३०००६२	दिपु भट्टराई	पुरुष	२०४०-०१-१३	१२	११९७०
५२८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४१६००१०१	निसा पोखरेल	महिला	२०५९-०४-१६	१२	११९७०
५२८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६२२००२८१	निरज कुमार गिरी	पुरुष	२०३३-०६-२२	१२	११९७०
५२८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०११३००३३१	नमन पौडेल	पुरुष	२०६६-०१-१३	१२	११९७०
५२९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८१२००१२६	परिक्षित पौडेल	पुरुष	२०६९-०८-१२	१२	११९७०
५२९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१०३००९३९	पूर्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०२२-०१-३०	१२	११९७०
५२९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०४०९००४२३	बिष्णु साकी	महिला	२०२४-०४-०९	१२	११९७०
५२९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०७०२०००४७	महालक्ष्मी चालिसे	महिला	२०३५-०७-२८	१२	११९७०
५२९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२००२००४	रस्मिता खरेल	महिला	२०५१-०५-२०	१२	११९७०
५२९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४२४०००४४	रितिक सिं कुवर	पुरुष	२०६३-०४-२४	१२	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५२९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०७३०००२१५	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०५३-०७-३०	१२	११९७०
५२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२३००१२२५	विमला पौडेल	महिला	२०३२-०५-०८	१२	११९७०
५२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४१५०७१४२	शान्ता भट्टराई	महिला	२०३९-०४-१५	१२	११९७०
५२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४१११३१२३१३	सूर्य राई	पुरुष	२०७४-११-१३	१२	११९७०
५३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१००००५७	सज्जल अधिकारी	पुरुष	२०६१-०५-१०	१२	११९७०
५३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०५२३१३५९४	आरोही श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०५-२३	१३	११९७०
५३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०७१२१५२९१	आकृति श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०७-१२	१३	११९७०
५३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१००३००५५१	कमला देवी फुयाँल	महिला	२०४०-१०-०३	१३	११९७०
५३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६१००१०००८३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-२९	१३	११९७०
५३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३१४०००९३	खुशी बुढाथोकी	महिला	२०६७-०३-१४	१३	११९७०
५३०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१२००९५१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-१२	१३	११९७०
५३०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१००१६२९	दस माया श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०३-१०	१३	११९७०
५३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०३१००००६९	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०५२-१०-०३	१३	११९७०
५३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२१७०००२६	दिल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०२३-०२-१७	१३	११९७०
५३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२०८०३१९६	प्रेम लाल नगरकोटी	पुरुष	२०५०-०२-०८	१३	११९७०
५३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३०२०२७९४	राजकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४२-०३-०२	१३	११९७०
५३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००५०५०००९३	राम दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०५-०५	१३	११९७०
५३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८०१०००६२	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०१-०८	१३	११९७०
५३१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५१७०००७९	विजय श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०५-०२	१३	११९७०
५३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११११७०६१६५	सानु शोर्पा	पुरुष	२०५१-११-१७	१३	११९७०
५३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९०९०७१३७४६	सम्पूर्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०९-०७	१३	११९७०
५३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५२३००१४६	सुजीता श्रेष्ठ	महिला	२०५९-०५-२३	१३	११९७०
५३१८	भत्ता	२०३६१२११०००७९	अजय धिताल	पुरुष	२०३६-१२-११	१	६३८४
५३१९	भत्ता	२०७८०७०९१४६६२	आरुस थापा मगर	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	६३८४
५३२०	भत्ता	२०२८०८२८०११४२	उडदी छिरिङ्ग शोर्पा	पुरुष	२०२८-०८-२८	१	६३८४
५३२१	भत्ता	२०७३०५१३०२२५३	निभान सापकोटा	पुरुष	२०७३-०५-१३	१	६३८४
५३२२	भत्ता	२०३६०९१८०००९६	विश्व राज के सी	पुरुष	२०३६-०९-१८	१	६३८४
५३२३	भत्ता	२०५१०१०५००२०६	सुमन लामा	पुरुष	२०५१-०१-०५	१	६३८४
५३२४	भत्ता	२०२३०३०१०१४०६	सूर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-०१	१	६३८४
५३२५	भत्ता	२०६२०३२४०१७४५	समिक्षा तामाङ	महिला	२०६२-०३-२४	१	६३८४
५३२६	भत्ता	२०७१११२००५६०७	सखेन नगरकोटी	पुरुष	२०७१-११-२०	१	६३८४
५३२७	भत्ता	२०४७०३०९००१६३	सरस्वती तामाङ	महिला	२०४७-०३-०९	१	६३८४
५३२८	भत्ता	२०२३०६०१००२६२	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	२०२३-०६-१०	२	६३८४
५३२९	भत्ता	२०३९०६१००३४९३	अम्बीका कुड्केल	महिला	२०३९-०६-१०	२	६३८४
५३३०	भत्ता	२०५४०९२७००१३२	अनिल सुनार	पुरुष	२०५४-०९-२७	२	६३८४
५३३१	भत्ता	२०३३०६१५००३३५	उत्तम खत्री	पुरुष	२०३३-०६-१५	२	६३८४
५३३२	भत्ता	२०२००२०६००४८८	कुमार गुरुङ	पुरुष	२०२०-०२-०६	२	६३८४
५३३३	भत्ता	२०५२१००६०००३९	करुणा कार्की	महिला	२०५२-१०-०६	२	६३८४
५३३४	भत्ता	२०४९०२११०००१६	कविता कार्की	महिला	२०४९-०२-११	२	६३८४
५३३५	भत्ता	२०४३०६१५०७२६३	टिकाराम परियार	पुरुष	२०४३-०६-१५	२	६३८४
५३३६	भत्ता	२०४६०९२००२७७४	दिल बहादुर लामा तामाङ्ग	पुरुष	२०४६-०९-२०	२	६३८४
५३३७	भत्ता	२०६१०८०८०१५८२	मडोक्स गुरुङ	पुरुष	२०६१-०८-०८	२	६३८४
५३३८	भत्ता	२०३१०४१०००३७६	रंजित विश्वकर्मा	पुरुष	२०३१-०४-१०	२	६३८४
५३३९	भत्ता	२०६६०२१९००३२८	शशाङ्क पाण्डे	पुरुष	२०६६-०२-१९	२	६३८४
५३४०	भत्ता	२०५१०९२९००६१३	शिला थापा	महिला	२०५१-०९-२९	२	६३८४
५३४१	भत्ता	२०४३०६१२०००६७	सरस्वती पराजुली	महिला	२०४३-०६-१२	२	६३८४
५३४२	भत्ता	२०१८०५२१०००३९	सर्किस्त्र्या गुरुङ	महिला	२०१८-०५-२१	२	६३८४
५३४३	भत्ता	२०४१०२०५०६९०५	सन्तोषी विष्ट	महिला	२०४१-०२-०५	२	६३८४
५३४४	भत्ता	२०६३१२१८०००६३	सदिका श्रेष्ठ	महिला	२०६३-१२-१८	२	४२५६
५३४५	भत्ता	२०४८०४२९०२६९९	संगिता देवी कोइराला	महिला	२०४८-०४-२९	२	६३८४
५३४६	भत्ता	२०४२०३२९००८१३	सुनिता थापा	महिला	२०४२-०३-२९	२	६३८४
५३४७	भत्ता	२०५४१००२०००५९	साजन तामाङ	पुरुष	२०५४-१०-०२	२	६३८४
५३४८	भत्ता	२०२७०८०२००२३२	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२०२७-०८-०२	३	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५३४९	भत्ता	२०४७०३२६००३८८	कमल कुमार कटुवाल	पुरुष	२०४७-०३-२६	३	६३८४
५३५०	भत्ता	२०३००११९०००५२	गायत्री पौडेल	महिला	२०३०-०१-१९	३	६३८४
५३५१	भत्ता	२०१७१२३०६२४२६	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२०१७-१२-३०	३	६३८४
५३५२	भत्ता	२०२७०२०२००३०२	नानु कार्की	महिला	२०२७-०२-०२	३	६३८४
५३५३	भत्ता	२०३५०५१९००११२	नैना कला प्रधान	महिला	२०३५-०५-१९	३	६३८४
५३५४	भत्ता	२०३४०२०९०००४६	बुद्धि लाल प्रधान	पुरुष	२०३४-०२-०९	३	६३८४
५३५५	भत्ता	२०४६०९२३०००७९	रविना नकर्मा	महिला	२०४६-०९-२३	३	६३८४
५३५६	भत्ता	२०४०१००१००१९१	राधिका बुढाथोकी	महिला	२०४०-१०-०१	३	६३८४
५३५७	भत्ता	२०१८०६३०००३१९	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१८-०६-३०	३	६३८४
५३५८	भत्ता	२०२८०३३०००५२१	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२८-०३-३०	३	६३८४
५३५९	भत्ता	२०३५०२०१००१६४	लक्ष्मी के.सी.	महिला	२०३५-०२-०१	३	६३८४
५३६०	भत्ता	२०३४०५०५०००९६	आजा कुलु	महिला	२०३४-०५-०५	४	६३८४
५३६१	भत्ता	२०२८१२२८०००८८	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०२४-१२-२८	४	६३८४
५३६२	भत्ता	२०३३०३१३०१०६१	कमल परियार	पुरुष	२०२३-०३-१३	४	६३८४
५३६३	भत्ता	२०२००५२१०००१९	गेना शाह हलुवाई	पुरुष	२०३३-०६-०४	४	६३८४
५३६४	भत्ता	२०२८०२१९०००२१	गणेश थापा क्षत्री	पुरुष	२०२८-०२-१९	४	६३८४
५३६५	भत्ता	२०४४०११००८५६८	गोरख बहादुर रोकाय	पुरुष	२०४४-०१-१०	४	६३८४
५३६६	भत्ता	२०३१०४११०००४४	चमेली कार्की	महिला	२०३१-०४-११	४	६३८४
५३६७	भत्ता	२०४००४०६०००६२	देउमा बस्नेत	महिला	२०४०-०४-०६	४	६३८४
५३६८	भत्ता	२०३१०६१६०००२२	दिपक तिवारी	पुरुष	२०३१-०६-१६	४	६३८४
५३६९	भत्ता	२०२३०६१७००९८५	नव राज राई	पुरुष	२०२३-०६-१७	४	६३८४
५३७०	भत्ता	२०१७०५०१०००८२	पुरुषोत्तम थापा	पुरुष	२०१७-०५-१०	४	६३८४
५३७१	भत्ता	२०३२०८१४०००७३	प्रमिला घले	महिला	२०३२-०८-१४	४	६३८४
५३७२	भत्ता	२०७७१२१११३८२९	रेयान्स श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-१२-३१	४	६३८४
५३७३	भत्ता	२०२६०३१८०००१७	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०२६-०३-१८	४	६३८४
५३७४	भत्ता	२०४७०२२८०३०४२	वासुदेव खड्का	पुरुष	२०४७-०२-२८	४	६३८४
५३७५	भत्ता	२०२८०७२५०००३५	विर सिंह कामी	पुरुष	२०२८-०७-२५	४	६३८४
५३७६	भत्ता	२०३८१०१५०१४३३	शुशिला देवी	महिला	२०३८-१०-१५	४	६३८४
५३७७	भत्ता	२०४५०७१५००५६९	शोभा कुमारी थापा	महिला	२०४५-०७-१५	४	६३८४
५३७८	भत्ता	२०४६०९०६०११०६	सुनिता बराल विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०९-०६	४	६३८४
५३७९	भत्ता	२०५०१२०५०६८०६	सन्तोष खड्का	पुरुष	२०५०-१२-०५	४	६३८४
५३८०	भत्ता	२०२९०५१०००१३८	हरिकला अमिस मगर	महिला	२०२९-०५-१०	४	६३८४
५३८१	भत्ता	२०२८०१३०००५२५	काले तामाङ्ग	पुरुष	२०२८-०१-३०	५	६३८४
५३८२	भत्ता	२०४६०९०४००१२९	जानुका बस्नेत	महिला	२०४६-०९-१४	५	६३८४
५३८३	भत्ता	२०१४०६१३००१३२	तिर्थ राज लिम्बू	पुरुष	२०१४-०६-१३	५	६३८४
५३८४	भत्ता	२०१४०५०५००६१९	प्रेम बहादुर कडेल	पुरुष	२०१४-०५-०५	५	६३८४
५३८५	भत्ता	२०१९०१११०२३८९	मणिकुमार जोशी	पुरुष	२०१९-०१-११	५	६३८४
५३८६	भत्ता	२०५६०८०७०११७३	मनिषा लामा	महिला	२०५६-०८-०७	५	६३८४
५३८७	भत्ता	२०३३०४०१०४१४२	विन्दु ठकुरी	महिला	२०३३-०४-०१	५	२१२८
५३८८	भत्ता	२०५००७०९०००८२	सुवास तामाङ्ग	पुरुष	२०५०-०७-०९	५	६३८४
५३८९	भत्ता	२०१६१२०५०१०२२	साइली तामाङ्ग	महिला	२०१६-१२-०५	५	६३८४
५३९०	भत्ता	२०२९१२३०१०९६६	अम्बीका देवी राया क्षेत्री	महिला	२०२९-०१-१८	६	६३८४
५३९१	भत्ता	२०२८०७०३०२७४९	टिकाराम मोटे बसाई ठकुरी	पुरुष	२०२८-०७-०३	६	२१२८
५३९२	भत्ता	२०२०१२१००४४६५	दल बहादुर थापा	पुरुष	२०२०-१२-१०	६	६३८४
५३९३	भत्ता	२०४५०९१२०१३१२	निर्मला मैनाली	महिला	२०४५-०९-१२	६	६३८४
५३९४	भत्ता	२०३०१२३०००५०२	पार्वती खत्री	महिला	२०३०-१२-३१	६	६३८४
५३९५	भत्ता	२०१९०९०९०२६९१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०९-०९	६	६३८४
५३९६	भत्ता	२०२८०३१५००९६९	रेनु खड्का	महिला	२०२८-०३-१५	६	३३३४
५३९७	भत्ता	२०५६०३११०००८४	रविना खड्का	महिला	२०५६-०३-११	६	६३८४
५३९८	भत्ता	२०१८०५१०००१७२	राधा कार्की	महिला	२०१८-०५-१०	६	६३८४
५३९९	भत्ता	२०३४१००७०००६८	रेखा खड्का	महिला	२०३४-१०-०७	६	६३८४
५४००	भत्ता	२०२०१२३००१५२७	राजेन्द्र कुमार खड्का	पुरुष	२०२०-१२-३०	६	६३८४
५४०१	भत्ता	२०२५०३०३०००८६	राम भगत खड्का	पुरुष	२०२५-०३-३०	६	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५४०२	भत्ता	२०३४०१०१०००८६	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२०३४-०१-०१	६	६३८४
५४०३	भत्ता	२०५६०६२८०२५६६	सविना नेपाली	महिला	२०५६-०६-२८	६	६३८४
५४०४	भत्ता	२०४४०४१७०००३६	सिद्धार्थ के सी	पुरुष	२०४४-०४-१७	६	६३८४
५४०५	भत्ता	२०७२१२२३०३६८५	सेरेिना थापा	महिला	२०७२-१२-२३	६	६३८४
५४०६	भत्ता	२०२७०११२०१९११	अरुण कुमार शर्मा	पुरुष	२०२७-०१-१२	७	६३८४
५४०७	भत्ता	२०४८०१२००४८०७	मिलन तमाङ	पुरुष	२०४८-०१-२०	७	६३८४
५४०८	भत्ता	२०२२१०१६००५८५	राम सुनुवार	पुरुष	२०२२-१०-१६	७	६३८४
५४०९	भत्ता	२०५७०१२७००२१५	सन्तोष तिल्सिना	पुरुष	२०५७-०१-२७	७	६३८४
५४१०	भत्ता	२०७९०८१६१३४७५	अनुरोध कटेल	पुरुष	२०७९-०८-१६	८	६३८४
५४११	भत्ता	२०७०१०२३०३८२४	उपनिषद गौतम	पुरुष	२०७०-१०-२३	८	६३८४
५४१२	भत्ता	२०२११११३००४७५	पूर्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२१-११-१३	८	६३८४
५४१३	भत्ता	२०७४०७१७०५२६६	प्रश्ना ढुङ्गेल	महिला	२०७४-०७-१७	८	६३८४
५४१४	भत्ता	२०५४०८०३००१६८	पुजन भण्डारी	पुरुष	२०५४-०८-०३	८	६३८४
५४१५	भत्ता	२०१९१२२७००४९३	बाबु राम राई	पुरुष	२०१९-१२-२७	८	६३८४
५४१६	भत्ता	२०२०११०६०१६४४	राजन दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०२०-११-०६	८	६३८४
५४१७	भत्ता	२०५६०९०१००१४३	लोचन भण्डारी	महिला	२०५६-०९-०१	८	६३८४
५४१८	भत्ता	२०१७०६१०००३३९	विजय ठाकुर	पुरुष	२०१७-०६-१०	८	६३८४
५४१९	भत्ता	२०६१०७०४०२६७२	शुभम् कोइराला	पुरुष	२०६१-०७-०४	८	६३८४
५४२०	भत्ता	२०३५०७२५००५०१	सरस्वती पोखरेल	महिला	२०३५-०७-२५	८	६३८४
५४२१	भत्ता	२०२९१२३०१३८४६	सुशिल कुमार के.सी.	पुरुष	२०२९-१२-३०	८	६३८४
५४२२	भत्ता	२०४६०८०९०५१५२	साेनाम तामाङ्ग	पुरुष	२०४६-०८-०९	८	६३८४
५४२३	भत्ता	२०१७१२३०६६८०७	सिताराम बडाल	पुरुष	२०१७-०२-१३	८	६३८४
५४२४	भत्ता	२०६००१२८००८८६	सुनव चौलागाई	पुरुष	२०६०-०१-२८	८	६३८४
५४२५	भत्ता	२०७७०२०४००७२३	एफिसा सिंजाली	महिला	२०७७-०२-०४	९	६३८४
५४२६	भत्ता	२०१९०५१५०६९६३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२०१९-०५-१५	९	६३८४
५४२७	भत्ता	२०५७०४१७०००५३	त्रिबिशा निरौला	महिला	२०५७-११-१७	९	६३८४
५४२८	भत्ता	२०२२०६१३००२५९	दुर्गा पौडेल	महिला	२०२२-०६-१३	९	६३८४
५४२९	भत्ता	२०४३०६१४०२५५६	दिल माया तामाङ्ग	महिला	२०४३-०६-१४	९	६३८४
५४३०	भत्ता	२०४७०६०८०३३६७	निराजन अधिकारी	पुरुष	२०४७-०६-०८	९	६३८४
५४३१	भत्ता	२०२१०२०३०२४७१	नारायण बहादुर बोगटी	पुरुष	२०२१-०२-०३	९	६३८४
५४३२	भत्ता	२०५१०११३००५७२	बिकल बखरेल	पुरुष	२०५१-०१-१३	९	६३८४
५४३३	भत्ता	२०३५०३२८०१९५७	सन्तोष थापा मगर	पुरुष	२०३५-०३-२८	९	६३८४
५४३४	भत्ता	२०६८०५०३०२८६३	सबिजा ढुङ्गाना	महिला	२०६८-०५-०३	९	६३८४
५४३५	भत्ता	२०३००५१५०८६५८	अमर तामाङ्ग	पुरुष	२०३०-०५-१५	१०	६३८४
५४३६	भत्ता	२०७४०५१४०९६४५	आरोन क्षेत्री	पुरुष	२०७४-०५-१४	१०	६३८४
५४३७	भत्ता	२०१५०५०७०१६५१	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१५-०५-०७	१०	६३८४
५४३८	भत्ता	२०४२०१०२०४८९९	कुमारी गुरुङ	महिला	२०४२-०१-०२	१०	६३८४
५४३९	भत्ता	२०३२०५१५००१५६	चन्द्र लामा	पुरुष	२०३२-०५-१५	१०	६३८४
५४४०	भत्ता	२०२८१११२००७२३	चेत कुमारी सुवेदी	महिला	२०२८-११-१२	१०	६३८४
५४४१	भत्ता	२०४४१२२१०००६४	चण्डिका खतिवडा	महिला	२०४४-१२-२१	१०	६३८४
५४४२	भत्ता	२०२८१२३००३६८२	धर्मराज सापकोटा	पुरुष	२०२८-०१-३१	१०	६३८४
५४४३	भत्ता	२०४१०८२०००१०२	निर्मला गौतम	महिला	२०४१-०८-२०	१०	६३८४
५४४४	भत्ता	२०३००४०१०४१९७	पेमलमु शेर्पा	महिला	२०३०-०४-०१	१०	६३८४
५४४५	भत्ता	२०३८०२१७००१६४	पेन्टर जोशी	पुरुष	२०३८-०२-१७	१०	६३८४
५४४६	भत्ता	२०४६०२०६००३२७	बिजया ढुङ्गाना	महिला	२०४६-०२-०६	१०	६३८४
५४४७	भत्ता	२०१५०५२२०१२९६	बेलमाया उप्रेती	महिला	२०१५-०५-२२	१०	६३८४
५४४८	भत्ता	२०५९०८११००६६५	मिरा पोखरेल	महिला	२०५९-०८-११	१०	६३८४
५४४९	भत्ता	२०४९१११५१०५३८	रञ्जिता लामा	महिला	२०४९-११-१५	१०	६३८४
५४५०	भत्ता	२०२६०९१६००६३८	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०२६-०९-१६	१०	६३८४
५४५१	भत्ता	२०२५१२०८००२८४	लुक माया भट्टराई वाग्ले	महिला	२०२५-१२-०८	१०	६३८४
५४५२	भत्ता	२०१४०९०४००८५३	लक्ष्मी भिम्पु कायस्थ	महिला	२०१४-०९-०४	१०	६३८४
५४५३	भत्ता	२०२०१०१५०३७१८	वीरबहादुर राई	पुरुष	२०२०-१०-१५	१०	६३८४
५४५४	भत्ता	२०२६०५०५०१४८८	विन्दा सिंह ठकुरी	महिला	२०२६-०५-०५	१०	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५४५५	भत्ता	२०१९०९०५००२३३	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१९-०९-०५	१०	६३८४
५४५६	भत्ता	२०१७०८१३०११८८	शुक्र बहादुर राई	पुरुष	२०१७-०८-१३	१०	६३८४
५४५७	भत्ता	२०६६०८१३०२८९४	शुभाङ्ग श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-०८-१३	१०	६३८४
५४५८	भत्ता	२०४००३२९०३१४२	सुमिता लामा	महिला	२०४०-०३-२९	१०	६३८४
५४५९	भत्ता	२०५१०९२६००५०२	सलिल नेपाल	पुरुष	२०५१-०९-२६	१०	६३८४
५४६०	भत्ता	२०८००११७०८६९४	सत्कृत नेपाल	पुरुष	२०८०-०१-१७	१०	६३८४
५४६१	भत्ता	२०३१०७०५०००८२	हरि प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२०३१-०७-०५	१०	६३८४
५४६२	भत्ता	२०४१०२२९००५१३	अप्सरा देवकोटा	महिला	२०४१-०२-२९	११	६३८४
५४६३	भत्ता	२०४९०१२१०४२२५	अन्जना गौतम	महिला	२०४९-०१-२१	११	६३८४
५४६४	भत्ता	२०५१०८२२०१९६४	अनिता वन	महिला	२०५१-०८-२२	११	६३८४
५४६५	भत्ता	२०२३१००४०२१६३	उत्तर बहादुर माझी	पुरुष	२०२३-१०-०४	११	६३८४
५४६६	भत्ता	२०५४०४१३०००५९	एलिना पराजुली	महिला	२०५४-०४-१३	११	६३८४
५४६७	भत्ता	२०२२१००६०१४३६	गोपाल वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२२-१०-०६	११	६३८४
५४६८	भत्ता	२०३६०११७०२४२२	गोपाल मुक्तान	पुरुष	२०३६-०१-१७	११	६३८४
५४६९	भत्ता	२०६३०२२३००१९४	छिरिङ तेन्जीङ शेर्पा	पुरुष	२०६३-०२-२३	११	६३८४
५४७०	भत्ता	२०१५०११२०१६०१	ठुलीकान्छी अधिकारी	महिला	२०१५-०१-१२	११	६३८४
५४७१	भत्ता	२०३२०४०८०१४४२	दिप दमाई	पुरुष	२०३२-०४-०८	११	६३८४
५४७२	भत्ता	२०३४१००५०२२०९	दीपक के. सी.	पुरुष	२०३४-१०-०५	११	६३८४
५४७३	भत्ता	२०४२०५०७०४२४६	पार्वती थापा	महिला	२०४२-०५-०७	११	६३८४
५४७४	भत्ता	२०३१०६१३००५४३	प्रमिला थापा मगर	महिला	२०३१-०६-१३	११	६३८४
५४७५	भत्ता	२०६८१०१५०७४११	प्रितम परियार	पुरुष	२०६८-१०-१५	११	६३८४
५४७६	भत्ता	२०१६०८२१०१०४३	बुद्धि बहादुर कुशवार	पुरुष	२०१६-०८-२१	११	६३८४
५४७७	भत्ता	२०२६१११५०४९८४	भरू विष्ट	महिला	२०२६-११-१५	११	६३८४
५४७८	भत्ता	२०५२०८१५०३३९२	मनोज ढुङ्गेल	पुरुष	२०५२-०८-१५	११	६३८४
५४७९	भत्ता	२०३७०३०६००४८३	राजेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०३७-०३-०६	११	६३८४
५४८०	भत्ता	२०२०१२२५०१५७६	लाक्पा छिरी शेर्पा	पुरुष	२०२०-१२-२५	११	६३८४
५४८१	भत्ता	२०३४०१२५०२४८७	विष्णु कुमार राई	पुरुष	२०३४-०१-२५	११	६३८४
५४८२	भत्ता	२०२८०९०१०१८३२	शान्ती राम खतिवडा	पुरुष	२०२८-०९-०१	११	६३८४
५४८३	भत्ता	२०४२०३२३००२९५	सुजता कालीकोटे	महिला	२०४२-०३-२३	११	६३८४
५४८४	भत्ता	२०४१०६१५०२५९९	सोना रिन्जी शेर्पा	पुरुष	२०४१-०६-१५	११	६३८४
५४८५	भत्ता	२०१५१२२२०१४३३	सनातन शम्शेर ज.व.रा	पुरुष	२०१५-१२-२२	११	६३८४
५४८६	भत्ता	२०८००२०१०८१५५	सुर्याशं पनेरु	पुरुष	२०८०-०२-०१	११	६३८४
५४८७	भत्ता	२०६६०३०८०२८८७	स्वस्तिका गौतम	महिला	२०६६-०३-०८	११	६३८४
५४८८	भत्ता	२०३९०१०९००८७२	अम्बिका बस्नेत	महिला	२०३९-०१-०९	१२	६३८४
५४८९	भत्ता	२०५१०५२७००८५४	आयुष्मा कार्की श्रेष्ठ	महिला	२०५१-०५-२७	१२	६३८४
५४९०	भत्ता	२०६५०५०७०००६२	कृष्ण गुरुङ	पुरुष	२०६५-०५-०७	१२	६३८४
५४९१	भत्ता	२०६१०४०१०१०६५	ग्रिष्मा अधिकारी	महिला	२०६१-०४-०१	१२	६३८४
५४९२	भत्ता	२०४५०२१४०१९६६	निना बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४५-०२-१४	१२	६३८४
५४९३	भत्ता	२०३५०३२९००१९७	बिजु राई	महिला	२०३५-०३-२९	१२	६३८४
५४९४	भत्ता	२०४५०९०३००११५	भगवती लुईटेल	महिला	२०४५-०९-०३	१२	६३८४
५४९५	भत्ता	२०२६०७२००००३२	भोला नाथ अधिकारी	पुरुष	२०२६-०७-२०	१२	६३८४
५४९६	भत्ता	२०२८१००७०११६७	भगवती गुरुङ्ग	महिला	२०२८-१०-०७	१२	६३८४
५४९७	भत्ता	२०३१०३१००३९७६	महालक्ष्मी कडेल खड्का	महिला	२०३१-०३-१०	१२	६३८४
५४९८	भत्ता	२०२००८२७०००४४	मोक्ष प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०२०-०८-२७	१२	६३८४
५४९९	भत्ता	२०२८०५१५०६४६६	राम प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०२८-०५-१५	१२	६३८४
५५००	भत्ता	२०५२०६१४०४४०५	श्वेता वर्मा	महिला	२०५२-०६-१४	१२	६३८४
५५०१	भत्ता	२०३३०३१३०१३१९	शुशिल कुमार पोखरेल	पुरुष	२०३३-०३-१३	१२	६३८४
५५०२	भत्ता	२०५२०२२७०००७३	संजित श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०२-२७	१२	६३८४
५५०३	भत्ता	२०३४०३२४०००६३९	सिता परियार	महिला	२०३४-०३-२४	१२	६३८४
५५०४	भत्ता	२०१८०७०८०१३७८	सुनिता भट्टराई	महिला	२०१८-०७-०८	१२	४२५६
५५०५	भत्ता	२०२७०२२७०००६७	अइत माया नगरकोटी	महिला	२०२७-०२-२७	१३	६३८४
५५०६	भत्ता	२०३४०३११००६७७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०३-११	१३	६३८४
५५०७	भत्ता	२०२००११३०२८५४	जय प्रसाद फुएल	पुरुष	२०२०-०१-१३	१३	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५५०८	भत्ता	२०२००२०७०३२६६	डिल्ली प्रसाद गिरी	पुरुष	२०२०-०२-०७	१३	६३८४
५५०९	भत्ता	२०२६०४०५०००७९	पुडकी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-०५	१३	६३८४
५५१०	भत्ता	२०६५०९१६०००२४	प्रशान्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०६५-०९-१६	१३	६३८४
५५११	भत्ता	२०६४०१२९०००३५	भवानी श्रेष्ठ	महिला	२०६४-०१-२९	१३	६३८४
५५१२	भत्ता	२०२५०२१००६७७५	भुन्तली नगरकोटी	महिला	२०२५-०२-१०	१३	६३८४
५५१३	भत्ता	२०४२१०२८०००९१	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०४२-१०-२८	१३	६३८४
५५१४	भत्ता	२०३५०८१००१६१६	माइला श्रेष्ठ	पुरुष	२०३५-०८-१०	१३	६३८४
५५१५	भत्ता	२०२७०२०६०१७४७	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०२-०६	१३	६३८४
५५१६	भत्ता	२०३७०५२५०००५५	सुरथ खत्री	पुरुष	२०३७-०५-२५	१३	६३८४
५५१७	दलित बालबालिका	२०८००९१६०७१९२	रियान सिंह रम्तेल	पुरुष	२०८०-०९-१६	१	१५९६
५५१८	दलित बालबालिका	२०७९१०२६०४००८	आश्रिया बिश्वकर्मा	महिला	२०७९-१०-२६	२	१५९६
५५१९	दलित बालबालिका	२०८१०४१२०३१६५	देविका सेन्चुरी	महिला	२०८१-०४-१२	२	१५९६
५५२०	दलित बालबालिका	२०७९१२०२०५९४५	रिहान वि.क	पुरुष	२०७९-१२-०२	२	१५९६
५५२१	दलित बालबालिका	२०८१०६०४०७८८७	श्रीनिधी नेपाली	महिला	२०८१-०६-०४	२	१५९६
५५२२	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०७७४५	सायरा दर्नाल	महिला	२०७८-१२-१६	२	१५९६
५५२३	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०६६५४	समर सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२३	२	१५९६
५५२४	दलित बालबालिका	२०७८०६१२०८५५३	आरिना रम्तेल	महिला	२०७८-०६-१२	३	१५९६
५५२५	दलित बालबालिका	२०८००८०५१११९९	आदविक देउला	पुरुष	२०८०-०८-०५	३	१५९६
५५२६	दलित बालबालिका	२०८००८०५१११८१	आश्रित देउला	पुरुष	२०८०-०८-०५	३	१५९६
५५२७	दलित बालबालिका	२०७८१०१६०७५३३	आधारा रिजाल	महिला	२०७८-१०-१६	३	१५९६
५५२८	दलित बालबालिका	२०८१०१२७०२०९६	दिपशीखा रम्तेल	महिला	२०८१-०१-२७	३	१५९६
५५२९	दलित बालबालिका	२०७९१२०४०६०७१	प्रत्योग सुनुवार	पुरुष	२०७९-१२-०४	३	१५९६
५५३०	दलित बालबालिका	२०७८०१२००८३२६	मेहिका सुनार	महिला	२०७८-०१-२०	३	१५९६
५५३१	दलित बालबालिका	२०८०१२०१०४४२७	मनिल सुनुवार	पुरुष	२०८०-१२-०१	३	१५९६
५५३२	दलित बालबालिका	२०७८०४२४०३३५६	रोजन रम्तेल	पुरुष	२०७८-०४-२८	३	१५९६
५५३३	दलित बालबालिका	२०८१०५२००९०६३	रुबि रसाइली	महिला	२०८१-०५-२०	३	१५९६
५५३४	दलित बालबालिका	२०७९१११८०३६२५	रिहान रम्तेल	पुरुष	२०७९-११-१८	३	१५९६
५५३५	दलित बालबालिका	२०७९०४१२११६५९	श्रीनिका सुनार	महिला	२०७९-०४-१२	३	१५९६
५५३६	दलित बालबालिका	२०७९०९१४०५५१६	श्रेयांश रम्तेल	पुरुष	२०७९-०९-१४	३	१५९६
५५३७	दलित बालबालिका	२०८१०३०८०३१०८	सार्थक रिजाल	पुरुष	२०८१-०३-०८	३	१५९६
५५३८	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०६७१८	सुमिरण रम्तेल	पुरुष	२०७८-०६-२९	३	१५९६
५५३९	दलित बालबालिका	२०७९०५२११०६९१	सम्पदा रिजाल	महिला	२०७९-०५-२१	३	१५९६
५५४०	दलित बालबालिका	२०८२०५३१०८९१२	अभिनव परियार	पुरुष	२०८२-०५-३१	४	१५९६
५५४१	दलित बालबालिका	२०८२०१३१०८५०७	देवान्शी नेपाली	महिला	२०८२-०१-३१	४	१५९६
५५४२	दलित बालबालिका	२०७९१२२३०३९२५	प्रियन्सु नेपाली	महिला	२०७९-१२-२३	४	१५९६
५५४३	दलित बालबालिका	२०७९०३२४०७००१	ब्रिष्टि बराल	महिला	२०७९-०३-२४	४	१५९६
५५४४	दलित बालबालिका	२०८२०४२९०५८३२	रुबी नेपाली	महिला	२०८२-०४-२९	४	१५९६
५५४५	दलित बालबालिका	२०८१०९०९१०२७२	लेनिन गजमेर	पुरुष	२०८१-०९-०९	४	१५९६
५५४६	दलित बालबालिका	२०८००६२१०७१३१	सारा मिजार	महिला	२०८०-०६-२१	४	१५९६
५५४७	दलित बालबालिका	२०८११०२७०५१५७	आरभि सेन रोक्का	महिला	२०८१-१०-२७	५	१५९६
५५४८	दलित बालबालिका	२०७९०७१६०५६९७	आर्या वर्देवा	महिला	२०७९-०७-१६	५	१५९६
५५४९	दलित बालबालिका	२०८००११४०५५११	इभान रोक्का	पुरुष	२०८०-०१-१४	५	१५९६
५५५०	दलित बालबालिका	२०७९१००४०३३६१	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-०४	५	१५९६
५५५१	दलित बालबालिका	२०७९०७१६०१४८४	निमिता पुर्कुटी	महिला	२०७९-०७-१६	५	१५९६
५५५२	दलित बालबालिका	२०७८०६१६०४७९३	प्रनभ पुर्कुटी	पुरुष	२०७८-०६-१६	५	१५९६
५५५३	दलित बालबालिका	२०७९११२८०६६९२	पृथक परियार	पुरुष	२०७९-१२-२८	५	१५९६
५५५४	दलित बालबालिका	२०७९१२१४०७२९२	पत्रुश मिजार	पुरुष	२०७९-१२-१४	५	१५९६
५५५५	दलित बालबालिका	२०८११०३००५३५९	भिदान्त सेन विशंख	पुरुष	२०८१-१०-३०	५	१५९६
५५५६	दलित बालबालिका	२०७९१००२०६१८६	युशा सुनुवार	महिला	२०७९-१०-०२	५	१५९६
५५५७	दलित बालबालिका	२०८०११२३००३८९	यरुशा रोक्का	महिला	२०८०-११-२३	५	१५९६
५५५८	दलित बालबालिका	२०७९०३२५०६८९३	स्टेला रोक्का	महिला	२०७९-०३-२५	५	१५९६
५५५९	दलित बालबालिका	२०८१०७२७०५८०७	स्मरण परियार	पुरुष	२०८१-०७-२७	५	१५९६
५५६०	दलित बालबालिका	२०८२०२०४०३८४२	सर्बेश पुर्कुटी	पुरुष	२०८२-०२-०४	५	१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	भत्ता
५५६१	दलित बालबालिका	२०८२०३२७०६०५९	साइरा मिजार	महिला	२०८२-०३-२७	५	१५९६
५५६२	दलित बालबालिका	२०८१०५१८१००२४	सात्विक सुरखेती	पुरुष	२०८१-०५-१८	५	१५९६
५५६३	दलित बालबालिका	२०८०११०४०७२२८	सुमिना पुर्कुटी	महिला	२०८०-११-०४	५	१५९६
५५६४	दलित बालबालिका	२०८००४१९०१३८४	संयम सिंह गजमेर	पुरुष	२०८०-०४-१९	५	१५९६
५५६५	दलित बालबालिका	२०७९०९१८१०५९५	सोफिया परियार	महिला	२०७९-०९-१८	५	१५९६
५५६६	दलित बालबालिका	२०८००५२१०९८७३	आर्वी नेपाली	महिला	२०८०-०५-२१	६	१५९६
५५६७	दलित बालबालिका	२०७८११०८०६६२१	देवशन दास	पुरुष	२०७८-११-०८	६	१५९६
५५६८	दलित बालबालिका	२०७८१२०२०१९३८	बिनिका नेपाली	महिला	२०७८-१२-०२	६	१५९६
५५६९	दलित बालबालिका	२०८१०४०६०७८७९	शिशिर मिजार	पुरुष	२०८१-०४-०६	६	१५९६
५५७०	दलित बालबालिका	२०८२०५२६०७२४५	शिवांश सुनाम	पुरुष	२०८२-०५-२६	६	१०६४
५५७१	दलित बालबालिका	२०८००१०७०४२९४	सजिना गौतम	महिला	२०८०-०१-०७	६	१५९६
५५७२	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०१४०६	आयुशना पुर्कुटी	महिला	२०७९-०३-१६	७	१५९६
५५७३	दलित बालबालिका	२०८२०६१००१२५७	आयांश पुर्कुटी	पुरुष	२०८२-०६-१०	७	१५९६
५५७४	दलित बालबालिका	२०७८०४०७०३७४५	निहिर सुनार	पुरुष	२०७८-०४-०७	७	१५९६
५५७५	दलित बालबालिका	२०८००२०९०१३२८	प्रसन्ता सुनार	महिला	२०८०-०२-०९	७	१५९६
५५७६	दलित बालबालिका	२०७९१०२६०१७५६	रियान्सु मिजार	महिला	२०७९-१०-२६	७	१५९६
५५७७	दलित बालबालिका	२०८०१००३०४४०१	श्रीशन रमतेल	पुरुष	२०८०-१०-०३	७	१५९६
५५७८	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०७२५२	सभना पुर्कुटी	महिला	२०७९-०९-२५	७	१५९६
५५७९	दलित बालबालिका	२०८२०६१९०१४६४	आरविक बिसुंके	पुरुष	२०८२-०६-१९	८	१५९६
५५८०	दलित बालबालिका	२०७७१००७०७९०६	आरुष पुर्कुटी	पुरुष	२०७७-१०-०७	८	११०
५५८१	दलित बालबालिका	२०७८१०१५१३४३४	आयन वि क	पुरुष	२०७८-१०-१५	८	१५९६
५५८२	दलित बालबालिका	२०७९०३३००६९४३	आजिएल मंग्राती	पुरुष	२०७९-०३-३०	८	१५९६
५५८३	दलित बालबालिका	२०८००६२९०१४१८	एस्तर मंग्राति	पुरुष	२०८०-०६-२९	८	१५९६
५५८४	दलित बालबालिका	२०८००८१००५१९१	जेनिस परियार	पुरुष	२०८०-०८-१०	८	१५९६
५५८५	दलित बालबालिका	२०८१०३१२०४७३६	जियान गजमेर	पुरुष	२०८१-०३-२७	८	१५९६
५५८६	दलित बालबालिका	२०८०१०१६०३९६७	दिब्यान्सी सुनार	महिला	२०८०-१०-१६	८	१५९६
५५८७	दलित बालबालिका	२०८००५१५१०६४२	रियानशी सुनार	पुरुष	२०८०-०५-१५	८	१५९६
५५८८	दलित बालबालिका	२०७८०१३०११५६८	शमूएल मंग्राती	पुरुष	२०७८-०१-३०	८	१५९६
५५८९	दलित बालबालिका	२०७८०१०६०१९९९	सिमन मंग्रान्ती	महिला	२०७८-०१-०६	८	१५९६
५५९०	दलित बालबालिका	२०७९०४२१०७७५७	सन्जोग परियार	पुरुष	२०७९-०४-२१	८	१५९६
५५९१	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०४७९८	सपना मंग्राती	महिला	२०७९-०७-२६	८	१५९६
५५९२	दलित बालबालिका	२०७९१२१८०२८०७	सुम्यान पुर्कुटी	पुरुष	२०७९-१२-१८	८	१५९६
५५९३	दलित बालबालिका	२०७९०८०१०७२६३	सक्षम परियार	पुरुष	२०७९-०८-०१	८	१५९६
५५९४	दलित बालबालिका	२०८१०७०१०७०१४	सुहान पुर्कुटी	पुरुष	२०८१-०७-०१	८	१५९६
५५९५	दलित बालबालिका	२०७९०५२२०६६७१	अभ्यान सुनाम	पुरुष	२०७९-०५-२२	९	१५९६
५५९६	दलित बालबालिका	२०८००९२५०१४६९	आरियाना सुनुवार	महिला	२०८०-०९-२५	९	१५९६
५५९७	दलित बालबालिका	२०७८०९०२०३७०८	एलिजा सुनुवार	महिला	२०७८-०९-०२	९	१५९६
५५९८	दलित बालबालिका	२०८१०८२००१८६६	ग्रीशिका सुनाम	महिला	२०८१-०८-२०	९	१५९६
५५९९	दलित बालबालिका	२०८२०७१४०४०९५	सुप्रिना सुनुवार	महिला	२०८२-०७-१४	९	१५९६
५६००	दलित बालबालिका	२०७८१००८००७४१	एरिक छिनाल	पुरुष	२०७८-१०-०८	१०	१५९६
५६०१	दलित बालबालिका	२०७९१२२५०६६२१	ज्योती सुनार	महिला	२०७९-१२-२५	१०	१५९६
५६०२	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०५४५५	निर्भान परियार	पुरुष	२०७८-०४-२६	१०	१५९६
५६०३	दलित बालबालिका	२०८००४१२०७५१५	रेयान्स परियार	पुरुष	२०८०-०४-१२	१०	१५९६
५६०४	दलित बालबालिका	२०८२०३०९०४८८८	सान्विका अछामी	महिला	२०८२-०३-०९	१०	१५९६
५६०५	दलित बालबालिका	२०७८१२०३०४४९२	सान्वी सुनाम	महिला	२०७८-१२-०३	१०	१५९६
५६०६	दलित बालबालिका	२०८१११११०२२७१	अभिमन्यु सुन्दास	पुरुष	२०८१-११-११	११	१५९६
५६०७	दलित बालबालिका	२०७८१२२९०६१६१	आयान नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-२९	११	१५९६
५६०८	दलित बालबालिका	२०७९०७२८०६७५७	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-२८	११	१५९६
५६०९	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०६१९९	आर्यान्स परियार	पुरुष	२०७८-०८-२६	११	१५९६
५६१०	दलित बालबालिका	२०८२०८२९०४३६४	इस्मिका परियार	महिला	२०८२-०८-२९	११	१०६४
५६११	दलित बालबालिका	२०७८०९०३०२१७९	कालिका कुमारी नेपाली	महिला	२०७८-०९-०३	११	१५९६
५६१२	दलित बालबालिका	२०७९०३१००८४३८	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७९-०३-१०	११	१५९६
५६१३	दलित बालबालिका	२०७७१२०५००३८३	माध्मी सुन्दास	महिला	२०७७-१२-०५	११	११५३

